



आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को वार्षिक विकास कार्यक्रम



प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
प्रदेश नं. ४, पोखरा, नेपाल
२०७५

भूमिका

प्रदेश सरकारको आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को बजेट तथा कार्यक्रममा उल्लिखित विकास कार्यक्रमलाई समावेश गरी यो पुस्तिका तयार पारिएको हो । प्रस्तुत कार्यक्रम पुस्तिका विषयगत मन्त्रालयबाट प्रदेश सञ्चित कोष व्यवस्थापन प्रणाली (सुत्र) मा प्रविष्टी भएका र संघीय सरकारबाट सशर्त अनुदान स्वरूप हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमहरूको एकीकृत रूप हो ।

पुस्तिकाको खण्ड (क) मा प्रदेशबाट विनियोजन गरिएका पूँजीगत प्रकृतिका कार्यक्रमलाई क्षेत्रगत रूपमा समावेश गरिएको छ । यसैगरी पुस्तिकाको खण्ड (ख) मा संघीय सरकारबाट सशर्त अनुदान अन्तर्गत हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको विस्तृत विवरण समावेश गरिएको छ । विषयगत मन्त्रालयबाट प्रणालीमा प्रविष्टी गर्दा कतिपय कार्यक्रमहरू विषयगत क्षेत्र भन्दा फरक क्षेत्रमा प्रविष्टी भएकाले द्रष्टव्यमा उल्लेख गरी प्रविष्टी गरिएको क्षेत्रमा समावेश गरिएको छ । प्रदेशस्तरमा कार्यक्रम पुस्तिका प्रकाशनको शुरुवाती चरण भएकाले आगामी आर्थिक वर्षदेखि सम्बन्धित निकायबाट प्राप्त सुझावको आधारमा परिष्कृत गर्दै लगिनेछ ।

प्रस्तुत वार्षिक विकास कार्यक्रम तयार गर्न सहयोग पुऱ्याउने प्रदेश सभा सचिवालय, प्रदेश सरकारका मन्त्रालयहरू साथै सम्बद्ध सबैलाई आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय धन्यवाद ज्ञापन गर्दछ । बजेट र कार्यक्रम कार्यान्वयनमा सबै मन्त्रालय, निकाय एवं सरोकारवाला पक्षहरूको सधैँ साथ र सहयोग रहनेछ भन्ने पूर्ण विश्वास लिइएको छ ।

१ असार, २०७५

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
प्रदेश नं. ४, पोखरा ।

खण्ड क
विषय-सूची

परिच्छेद -१	१
विनियोजनको सारांश.....	१
१.१ विनियोजनको सारांश.....	१
परिच्छेद -२	२
प्रदेश सभा सचिवालय.....	२
तालिका २.१: प्रदेश व्यवस्थापिका - प्रशासनिक खर्च (७०४२१२११).....	२
तालिका २.२: प्रदेश व्यवस्थापिका - प्रदेश सभा सदस्यको पारिश्रमीक र सुविधा (७०४२१२१२).....	२
परिच्छेद -३	३
मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	३
तालिका ३.१: मुख्य न्यायाधिवक्ता - प्रशासनिक खर्च (७०४२३२११)	३
परिच्छेद -४	४
मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय.....	४
तालिका ४.१. मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय - प्रशासनिक खर्च (७०४३१३१२).....	४
परिच्छेद -५	५
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	५
तालिका ५.१ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय - प्रशासनिक खर्च (७०४३२३११)	५
तालिका ५.२ : अर्थ विविध (७०४३२६११).....	६
परिच्छेद -६	७
आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	७
तालिका ६.१ : आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय - प्रशासनिक खर्च (७०४३३३११)	७
तालिका ६.२ : आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३३३५१).....	७
परिच्छेद -७	९
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय.....	९
तालिका ७.१ : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)	९
क्षेत्र : उद्योग	९
तालिका ७.२ : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)	१०
क्षेत्र : पर्यटन	१०

तालिका ७.३	: उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)	११
क्षेत्र	: वन	११
तालिका ७.४	: उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)	१३
क्षेत्र	: वाणिज्य तथा आपूर्ति	१३
तालिका ७.५	: उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)	१४
क्षेत्र	: वातावरण तथा जलवायु	१४
तालिका ७.६	: उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)	१४
क्षेत्र	: विज्ञान प्रविधि	१४
परिच्छेद -८		१५
भूमिव्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय		१५
तालिका ८.१	: भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - प्रशासनिक खर्च (७०४३५३११)	१५
तालिका ८.२	: भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५१)	१५
क्षेत्र	: कार्यसञ्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	१५
तालिका ८.३	: भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५१)	१५
क्षेत्र	: कृषि	१५
तालिका ८.४	: भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५१)	१७
क्षेत्र	: पशुपन्क्षी	१७
तालिका ८.५	: भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५१)	१८
क्षेत्र	: सहकारी	१८
तालिका ८.६	: भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५१)	१८
क्षेत्र	: भूमि व्यवस्थापन	१८
परिच्छेद -९		२०
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय		२०
तालिका ९.१	: भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - प्रशासनिक खर्च (७०४३६३११)	२०
तालिका ९.२	: भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)	२०
तालिका ९.३	: भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)	२३
क्षेत्र	: उर्जा	२३
तालिका ९.४	: भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)	२३
क्षेत्र	: आवास र शहरी विकास	२३

तालिका ९.५ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१).....	२५
क्षेत्र : खानेपानी.....	२५
तालिका ९.६ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१).....	३०
क्षेत्र : जलस्रोत.....	३०
तालिका ९.७ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१).....	३२
क्षेत्र : यातायात.....	३२
तालिका ९.८ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - सडक (७०४३६३५२).....	३२
क्षेत्र : सडक.....	३२
तालिका ९.९ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१).....	५३
क्षेत्र : सिंचाइ.....	५३
परिच्छेद -१०.....	५९
सामाजिक विकास मन्त्रालय.....	५९
तालिका १०.१ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१).....	५९
क्षेत्र : कार्य सञ्चालन तथा प्रशासनिक.....	५९
तालिका १०.२ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१).....	५९
क्षेत्र : भाषा तथा संस्कृति.....	५९
तालिका १०.३ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१).....	६०
क्षेत्र : महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक.....	६०
तालिका १०.४ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१).....	६१
क्षेत्र : युवा तथा खेलकुद.....	६१
तालिका १०.५ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१).....	६१
क्षेत्र : शिक्षा.....	६१
तालिका १०.६ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१).....	६३
क्षेत्र : श्रम तथा रोजगार.....	६३
तालिका १०.७ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१).....	६३
क्षेत्र : सामाजिक सुरक्षा तथा समाज कल्याण.....	६३
तालिका १०.८ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१).....	६४
क्षेत्र : स्वास्थ्य.....	६४

खण्ड ख

नेपाल सरकारबाट सशर्त अनुदान अन्तर्गत हस्तान्तरण भएका कार्यक्रम

१. नेपाल सरकारबाट सशर्त अनुदान अन्तर्गत हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको संक्षिप्त विवरण.....७१
 २. नेपाल सरकारबाट सशर्त अनुदान अन्तर्गत हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको विस्तृत विवरण.....७५
-

परिच्छेद -१

विनियोजनको सारांश

१.१ विनियोजनको सारांश

तालिका १.१ चालु पूँजीगत र अन्तरसरकारी हस्तान्तरणको आधारमा विनियोजन रकम

क्रम संख्या	विवरण	बजेट	
		रकम (रु हजारमा)	प्रतिशत
१	चालु	६९१५१५	२९
२	पूँजीगत	१५९०७८३३	६६
३	अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	१२०००००	५

परिच्छेद - २
प्रदेश सभा सचिवालय

तालिका २.१: प्रदेश ब्यवस्थापिका - प्रशासनिक खर्च (७०४२१२११)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	अन्तर संसदिय अभ्यास अध्ययान अवलोकन भ्रमण कर्मचारी	२२५२२	११७८
२	प्रदेश सभा सदस्यहरूको परिचय सहित वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	२२५२२	५००
३	बजेट तथा कार्यक्रम प्रस्तुत	२२५२२	१००
४	वार्षिक निति तथा कार्यक्रम प्रस्तुत	२२५२२	१००
५	विभिन्न समितिको लागी भवन कोठा निर्माण	३१११२	१५०००
६	मुलगेट देखि सभाभहलसम्म को सडक वृत्ति व्यवस्थापन	३११७१	५००
कुल जम्मा			१७३७८

तालिका २.२: प्रदेश ब्यवस्थापिका - प्रदेश सभा सदस्यको पारिश्रमीक र सुविधा (७०४२१२१२)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु. हजारमा)
१	सभासदहरूको अन्तर संसदिय अध्ययान अवलोकन भ्रमण	२२५२२	२०००
कुल जम्मा			२०००

परिच्छेद - ३
मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय

तालिका ३.१: मुख्य न्यायाधिवक्ता - प्रशासनिक खर्च (७०४२३२११)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	कार्यक्रम खर्चविधेयक उपर छलफल	२२५२२	३५०
२	प्रदेशभित्रका ११ जिल्लामा न्यायधिस सरकारी वकिल तथा कानून व्यवसायीसँगको अन्तरकृया जिल्लागत	२२५२२	९८०
कुल जम्मा			१३३०

परिच्छेद -४

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय

तालिका ४.१. मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय - प्रशासनिक खर्च (७०४३१३१२)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	कर्मचारी वृत्ति विकास तालिम	२२५११	४५०
२	स्थानीय तहसँग सम्बन्धित कानून तर्जुमा तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५११	५५००
३	सफ्टवेयर हार्डवेयर तालिम	२२५११	४५०
४	सेवाकालिन तालिम	२२५११	९००
५	गणतन्त्र दिवस	२२५२२	५००
६	प्रदेश विकास परिषद बैठक	२२५२२	२०००
७	प्रदेश संघ समन्वय परिषद बैठक	२२५२२	१५००
८	विभिन्न मन्त्रालय एवं मातहत कार्यालयहरूको व्यवस्थापन अडिट	२२५२२	९००
९	स्थानीय तहहरूविच समन्वय, अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	२२५२२	२५००
१०	संविधान दिवस मनाउने	२२५२२	५००
११	एकिकृत प्रशिक्षण प्रतिष्ठान स्थापना	३१११२	२००००
१२	कर्मचारी सूचना प्रणालीको विकास	३११३२	१५००
१३	तालिमको आवश्यकता पहिचान अध्ययन र प्रतिवेदन	३११७२	२०००
१४	प्रदेश तालिम प्रतिष्ठान स्थापना गर्न कानून तर्जुमा र स्थापना	३११७२	१०००
१५	विद्युतीय सुशासन गुरुयोजना तयारी	३११७२	५०००
१६	विशेष कक्ष वाररुम र हेलो मुख्यमन्त्री विद्युतिय प्रणालीको विकास	३११७२	२१००
		कुल जम्मा	४६८००

परिच्छेद -५

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

तालिका ५.१ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय - प्रशासनिक खर्च (७०४३२३११)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	आर्थिक तथा वित्तीय योजना तथा नीति सम्बन्धी तालिम	२२५१२	२१००
२	बजेट तथा कार्यक्रमको जनस्तरसम्म सूचना प्रवाह	२२५१२	१२००
३	वार्षिक योजना प्रकाशन प्रसारण	२२५१२	१२००
४	विभाज्य कोषमा राजस्व सकलन तथा विभाजन र सञ्चित कोष दाखिला सम्बन्धी अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५१२	२०००
५	सब नेशनल ट्रेजरी रेगुलेटरी एप्लिकेशन (सुत्र) बाट बजेट तर्जुमा लेखाङ्कन र प्रतिवेदन सम्बन्धी तालिम	२२५१२	५०००
६	आ. व २०७४/७५ को बजेट समीक्षा	२२५२२	५००
७	आन्तरिक ऋण परिचालन अभिलेखन तथा प्रतिवेदन	२२५२२	६००
८	आर्थिक ऐन नियम निर्देशिका तयारी	२२५२२	६००
९	गाउँपालिका तथा नगरपालिकाका कर्मचारीलाई कर सम्बन्धी तालिम	२२५२२	२०००
१०	जिल्लागत रूपमा आ व २०७६/०७७ को बजेट तर्जुमाका लागि सुझाव सकलन	२२५२२	२२००
११	प्रदेश सरकारबाट सञ्चालित योजनाहरुको अभिलेखन अनुगमन तथा प्रतिवेदन	२२५२२	१५००
१२	प्रादेशिक आर्थिक अवस्थाको सार्वजनीकरण कार्यक्रम	२२५२२	५००
१३	बजेट तथा कार्यक्रम को समिक्षा	२२५२२	३०००
१४	मध्यमकालीन खर्च संरचना तयारी	२२५२२	५००
१५	मन्त्रालयगत बजेट छुलफल	२२५२२	१०००
१६	राजस्व प्रणाली विकास	२२५२२	१५००
१७	राजस्व परिचालन समिति गठन परिचालन र प्रतिवेदन	२२५२२	१०००
कुल जम्मा			२६४००

तालिका ५.२ : अर्थ विविध (७०४३२६११)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	नीति तथा योजना आयोग स्थापना (प्रादेशीक आवधिक योजना तयारी समेत)	२८९११	१००००
२	लोक सेवा आयोग स्थापना तथा सञ्चालन	२८९११	१००००
		कुल जम्मा	२००००

परिच्छेद -६
आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

तालिका ६.१ : आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय - प्रशासनिक खर्च (७०४३३३११)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	प्रदेश प्रहरी र प्रदेश अनुसन्धान व्यूरो स्थापना (चालू)	२८९११	५९०००
२	प्रदेश प्रहरी र प्रदेश अनुसन्धान व्यूरो स्थापना (पूँजीगत)	३१५११	६२८५२
		कुल जम्मा	१२१८५२

तालिका ६.२ : आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३३३५१)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	प्रदेशभित्र कारागारमा रहेका थुनुवा तथा कैदीको अवस्था सम्बन्धी अध्ययन	२२४११	५००
२	जिल्ला/स्थानीय तहमा विपद जोखिम न्यूनीकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण	२२५११	९००
३	ट्राफिक व्यवस्थापन सुधार	२२५२२	२०००
४	देवानी र फौजदारी संहिता कानून सम्बन्धी तालिम	२२५२२	२४००
५	पत्रकार क्षमता अभिवृद्धि	२२५२२	१५०
६	पत्रकार संसदीय गतिविधि अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१५०
७	पत्रकारिता गतिविधि सम्बन्धमा अन्तरक्रिया	२२५२२	१५०
८	प्रदेश कानून, नीति तथा कार्यविधि तर्जुमा	२२५२२	४५००
९	प्रदेश सुरक्षा गोष्ठी	२२५२२	२०००
१०	लागू औषध दुर्व्यसन विरुद्ध अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	३०००
११	विद्युतीय माध्यमबाट सूचना प्रसारण	२२५२२	१५००
१२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च (विपद् व्यवस्थापन कोष)	२७२१२	१००००
१३	मन्त्रालय सुरक्षा व्यवस्थापन प्रभावकारिताका लागि सिसि क्यामरा र टिभी जडान	३११२२	१०००
१४	सम्बद्ध विषयगत निकायसँगको समन्वयमा विपद् पूर्व सूचना उपकरण र प्रविधि खरिद र व्यवस्थापन	३११२२	३०००

१५	प्रदेश सुरक्षित मुद्रणालय	३११२२	१००००
१६	मन्त्रालय परिसर भित्रको सुरक्षा चेक जाँच उपकरण खरिद	३११५९	२०००
१७	प्रदेश रेडियो, टेलिभिजन स्थापनाको सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	२०००
१८	प्रदेशका मुख्य शहर र अति संवेदनशील स्थानमा CCTV (क्लोज सर्किट टेलिभिजन) जडान सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	५००
१९	प्रदेशको प्रमुख प्रवेश नाकामा भेहिकल स्क्यानर जडान सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	५००
२०	प्रदेशभित्र लागू औषध प्रयोगकर्ताको संख्या एवं स्थान पहिचान गर्ने र उपचार गर्न पुनर्स्थापना केन्द्र स्थापनाका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	५००
२१	पोखरामा सूचना प्रविधि पार्कको निर्माण	३११७२	७५००
२२	विपद् जोखिम क्षेत्र पहिचान र वैज्ञानिक नक्शांकन	३११७२	८०००
२३	संघ, प्रदेश र स्थानीय तहको साझेदारी कार्य अन्तर्गत उच्च हिमाली, पहाडी तथा सिमा क्षेत्रमा प्रहरी चौकी निर्माण	३१५११	४५०००
		कुल जम्मा	१०७२५०

परिच्छेद -७

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

तालिका ७.१ : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)

क्षेत्र : उद्योग

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	प्रदेश स्थित उद्योग मन्त्रीको संयोजकत्वमा प्रदेश व्यवसाय मन्त्र गठन गरी प्रदेशमा लगानी भित्र्याउने सार्वजनिक निजी संवाद कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	२०००
२	प्रादेशिक औद्योगिक व्यवसाय ऐन तर्जुमा	२२५२२	५००
३	लगानी सम्मेलन आयोजना सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१००००
४	उद्यमशीलता विकासका लागि युवा लक्षित चुनौती कोष	२८९११	३००००
५	उद्योग, पर्यटन लगायतको क्षेत्रका विभिन्न आयोजना (DPR तयार भएका) को कार्यान्वयन	२८९११	७००००
६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	२८९११	३००००
७	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम	२८९११	३०००
८	साना, लघु तथा घरेलु उद्योगका लागी साझा सुविधा केन्द्र स्थापना	३११५९	६०००
९	ढुंगा, बालुवा र स्लेटखानी क्षेत्रको संभाव्यता अध्ययन	३११७२	२५००
१०	निजी क्षेत्रसंगको सहकार्यमा बिजनेस इन्कुबेसन सेन्टर स्थापना	३११७२	२०००
११	प्रदेशस्तरीय जडीबुटी संकलन तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापनाका लागि संभाव्यता अध्ययन	३११७२	२०००
१२	लगानी सम्मेलनको लागि लगानी गर्न योग्य (Bankable Project) को तयारी	३११७२	८००००
१३	संघ र स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक उद्योग ग्राम स्थापना सम्भावना अध्ययन विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी र पूर्वाधार निर्माण	३११७२	२००००
१४	संघ र स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक उद्योग ग्राम स्थापना सम्भावना अध्ययन विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी र पूर्वाधार निर्माण	३११७२	१०००००
१५	संघ र स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा एक स्थानीय तह एक उद्योग ग्रामको स्थापना गर्न सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	१५०००

१६	संघ सँगको समन्वयमा प्रदेशमा ठूलो औद्योगिक क्षेत्रको स्थापनाका लागि संभाव्यता अध्ययन	३११७२	१५००
१७	उद्योग तथा पर्यटन क्षेत्रको विकासमा निजी क्षेत्रलाई आकर्षित गर्न एकल विन्दु सेवा स्थापना र सञ्चालन	३१५११	५०००
१८	प्रदेशस्तरीय संगठन संरचनाको पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम	३१५११	९७०००
१९	पोखरा औद्योगिक क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण सहयोग कार्यक्रम	३१५११	२००००
		कुल जम्मा	४९६५००

तालिका ७.२ : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)
क्षेत्र : पर्यटन

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	प्रदेशका पर्यटकिय गन्तव्य स्थलहरुको प्रचार प्रसार तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२८९११	५०००
२	प्रदेशस्तरमा धार्मिक पर्यटकिय स्थलहरुको सुधार तथा संरक्षण	२८९११	६०००
३	युवा लक्षित पर्यटन तालिम सञ्चालन	२८९११	२०००
४	स्थानीय तहसँगको समन्वयमा प्रदेशस्तरका पर्यटन पदमार्ग अध्ययन, निर्माण, सुधार तथा सौन्दर्यीकरण कार्यक्रम	२८९११	६००००
५	संरक्षण क्षेत्र, स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा उच्च हिमाली भेग (अन्नपुर्ण, धवलागिरी, मनास्लु बेसक्याम्प र थोरङ्गला फेदी)मा पर्यटन सूचना केन्द्र, स्वास्थ्य परीक्षण स्थल स्थापना	३११५९	१५०००
६	आन्तरिक पर्यटन वर्ष २०१९ को रूपमा मनाउन कार्ययोजना तयारी र योजना कार्यान्वयन	३११७२	५०००
७	ढोरपाटन उत्तरगंगा क्षेत्रलाई पर्यटकीय गन्तव्यको रूपमा विकास गर्न विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	३११७२	२०००
८	तमु जातिको ऐतिहासिक उत्पत्ति स्थल (क्होलासोथर) लाइ संरक्षण सम्बर्द्धन गरी पर्यटकीय गन्तव्यको रूपमा विकास गर्न विस्तृत कार्ययोजना तयारी ।	३११७२	५०००
९	निजीक्षेत्रसँगको सहकार्यमा बुद्धमण्डलाको विकासको सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	२०००
१०	प्रदेशभित्रका पर्यटकीय स्थलका डिजिटल प्रोफाइल तयारी	३११७२	३०००
११	प्रदेशस्तरमा पर्यटकीय धार्मिक सर्किट विस्तृत परियोजना निर्माण र अध्ययन	३११७२	२०००

१२	पर्यटन क्षेत्रमा आवश्यक दक्ष जनशक्ति विकासका लागि युवालक्षित पर्यटन तालिम प्रतिष्ठान स्थापनाको सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	२०००
१३	पर्यटन सेवा उद्योगलाई आधुनिक र सुविधा सम्पन्न बनाउन पर्यटन सेवा सुविधा सम्बन्धी मापदण्ड तयारी	३११७२	५००
१४	प्रविधिमैत्री पर्यटक तथ्याङ्क अभिलेखीकरण कार्यक्रम	३११७२	२०००
१५	प्रादेशिक पर्यटन नीति तथा गुरुयोजना निर्माण	३११७२	१००००
१६	सन् २०२२ मा २० लाख पर्यटक भित्र्याउन आवश्यक बस्तु र सेवा सुविधा विस्तार सम्बन्धी अध्ययन	३११७२	२०००
१७	साहसिक पर्यटन सम्बन्धी अध्ययन	३११७२	२०००
१८	निजी क्षेत्रसंगको सहकार्यमा कोशेली घर स्थापना र संचालन	३१५११	५०००
१९	निजी क्षेत्रसंगको सहकार्यमा साल्मेडाँडाको गोर्खा स्मारक लगायतका स्मारक संचालनमा पूँजीगत अनुदान	३१५११	३०००
२०	प्रदेशस्तरमा सार्वजनिक जलयात्रा संचालनका लागि भौतिक संरचना निर्माण	३१५११	५०००
२१	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको सहकार्यमा एकिकृत फेवा ताल संरक्षण कार्यक्रम (क्यानोपी वाक, वाटरवाक, मल्टिमिडिया फाउन्टेनको विस्तृत परियोजना निर्माण)	३१५११	८००००
२२	माथिल्लो मुस्ताङ्ग, मनाङ्ग, चुमनुव्री लगायत प्रदेशमा अन्तराष्ट्रियस्तरको फिल्म सुटिङ स्थल घोषणा र कार्य सञ्चालन	३१५११	१५०००
२३	स्थानीय तहको सहकार्यमा अन्नपूर्ण गा.पा. को नौडाँडामा दृष्यावलोकन टावर निर्माण	३१५११	२०००
२४	रुप्से झरना तथा अन्धगल्छी स्वर्गद्वारी (ओ प्ले क्वा) मेलेरुपा गुफा, कबचे ताल, कोरीठूलेक, पञ्चासे लेक, छिम्केश्वरी र देवचुली क्षेत्रलाई पर्यटकिय क्षेत्रको रूपमा विकास गर्नका लागि गुरुयोजना तयारी	३१५११	१००००
२५	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा होमस्टेमा पर्यटन पूर्वाधार विकास गर्न पूँजीगत अनुदान	३१५११	३०००००
		कुल जम्मा	५४५५००

तालिका ७.३ : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)
क्षेत्र : वन

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
-------------	------------------------	-------------	----------------------

१	कबुलियती वन सुधार कार्यक्रम	२८९९९	३००००
२	कबुलियती वन समुह परिचालन तथा क्षमता अभिवृद्धि	२८९९९	४०००
३	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	२८९९९	१००००
४	धार्मिक वन संरक्षण कार्यक्रम	२८९९९	४०००
५	निजी वन विकासका लागि प्रोत्साहन	२८९९९	२०००
६	पञ्चासे संरक्षित वन कार्यक्रम	२८९९९	५०००
७	महत्वपूर्ण रैथाने वनस्पती र वन्यजन्तुको सर्वेक्षण तथा अभिलेखीकरण	२८९९९	४०००
८	मानवर वन्यजन्तु द्वन्द व्यवस्थापन सहयोग	२८९९९	२०००
९	राष्ट्रिय वन विकास कार्यक्रम	२८९९९	५५००
१०	वन अतिक्रमण नियन्त्रण	२८९९९	११०००
११	वन अपराध नियन्त्रण	२८९९९	११०००
१२	वन डढेलो नियन्त्रण तथा रोकथाम	२८९९९	४५००
१३	वन तालिम तथा प्रसार कार्यक्रम	२८९९९	१००००
१४	वन विउ वगैँचा संरक्षण तथा सुधार कार्यक्रम निरन्तरता	२८९९९	३०००
१५	वन्य जन्तु क्षति राहत सहयोग कार्यक्रम	२८९९९	१००००
१६	वाह्य मिचाहा प्रजातीको नियन्त्रण	२८९९९	१०००
१७	संकटापन्न तथा लोपोन्मुख वन्यजन्तु संरक्षण कार्यक्रम (हिउँचितुवा, सालक, रेडपाण्डा आदी)	२८९९९	५०००
१८	सामुदायिक वन कार्ययोजना नविकरण	२८९९९	१२५००
१९	सामुदायिक वन विधान कार्ययोजना निर्माण	२८९९९	२०००
२०	औद्योगिक तथा पर्यटकिय प्रयोजनका लागि कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्धनका लागि संभाव्यता अध्ययन	३११७२	२०००
२१	चिडियाखाना स्थापनाका लागि विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन र तयारी	३११७२	१५०००
२२	धवलागिरी, डहरे, सिरुवारी, दूधपोखरी लगायतका संभाव्य संरक्षण क्षेत्र सम्बन्धि अध्ययन	३११७२	३०००
२३	प्रादेशिक कुल ग्राहस्थ उत्पादनमा वन क्षेत्रको योगदान सम्बन्धी अध्ययन	३११७२	२०००
२४	वनको क्षेत्रको वैज्ञानिक अध्ययन तथा प्रादेशिकस्तर वन सर्वेक्षण कार्यक्रम	३११७२	२०००
२५	जिओपार्कको सम्भाव्यता अध्ययन	३१५११	१०००

२६	तनहुँ, बागलुङ र स्याङ्जामा उच्च प्रविधियुक्त बहुवर्षिय नर्सरी स्थापना तथा संचालन	३१५११	१५०००
२७	पकेट क्षेत्रमा जडिबुटि खेती विकास तथा प्रवर्धन	३१५११	२००००
२८	वन डढेलो नियन्त्रणको लागि उपकरण खरीद	३१५११	५५००
२९	वन पैदावरमा आधारित उद्योग स्थापनाका लागि सहयोग पूँजीगत अनुदान	३१५११	५०००
३०	वन्य जन्तु उद्धार केन्द्र स्थापना	३१५११	१५०००
३१	शहरी वन प्रवर्धन तथा उद्यान पार्क निर्माण कार्यक्रम	३१५११	६००००
३२	संघ र स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा जैविक विविधता उद्यानमा पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	३१५११	५००००
३३	सामुदायिक तथा नीजि नर्सरीलाई शोभनिय वनस्पति उत्पादन कार्यक्रम	३१५११	२२००
३४	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन विकास सहयोग कार्यक्रम	३१५११	१००००
३५	सामुदायिक वनमा बैज्ञानिक वन व्यवस्थापन (कार्ययोजना तयारी तथा कार्यान्वयन)	३१५११	२००००
		कुल जम्मा	३६४२००

तालिका ७.४ : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)
क्षेत्र : वाणिज्य तथा आपूर्ति

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	संघसँगको समन्वयमा प्रदेशमा पेट्रोलियम पदार्थ भण्डारण स्थापनाका लागि सहजीकरण तथा सहकार्य	२२५२२	१०००
२	उपभोक्ता जागरण अभियान	२८९११	२२००
३	उपभोक्ता अदालत अध्ययन कानून तर्जुमा	३११७२	१०००
४	उपभोक्ता हकहितको संरक्षणका लागि कालोबजारी तथा मिलेमतो नियन्त्रण कार्यक्रम	३११७२	२०००
५	निर्यात योग्य तुलनात्मक लाभका वस्तु तथा सेवाको पहिचान तथा प्रवर्धन र विकास सम्बन्धी कार्ययोजना तयारी	३११७२	१०००
६	प्रदेशभित्रका पेट्रोल पम्पको स्तरोन्नती गर्न मापदण्ड तयारी र कार्यान्वयन	३११७२	१०००
		कुल जम्मा	८२००

तालिका ७.५ : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)

क्षेत्र : वातावरण तथा जलवायु

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	सफा वातावरण स्वस्थ जीवन अभियान	२२५२२	१०००
२	कुवापोखरी संरक्षण कार्यक्रम	२८९९९	५०००
३	ताल तथा सिमसार प्राधिकरण स्थापना	२८९९९	५०००
४	विद्युतिय आयोजनाहरूको जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (भू-संरक्षण कार्यक्रम)	२८९९९	१००००
५	स्थानीय संगको सहकार्यमा शहरी खानेपानीका जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम	२८९९९	८०००
६	संवेदनशिल जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम	२८९९९	२००००
७	आकस्मिक पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम	३१९७२	११०००
८	जलवायु परिवर्तनले पारेको प्रभाव बारे अध्ययन तथा अनुसन्धान	३१९७२	२०००
९	प्रदेशस्तरमा जलवायु परिवर्तन अनुकूलन कार्ययोजना निर्माण	३१९७२	१०००
१०	भूसंरक्षण प्रदर्शनी स्थल निर्माणको संभाव्यता अध्ययन	३१९७२	२०००
११	नदी उकास जग्गा पुनर्स्थापना तथा संरक्षण	३१५९९	१००००
१२	सडक सँग भूसंरक्षण कार्यक्रम	३१५९९	४०००
कुल जम्मा			७९०००

तालिका ७.६ : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३४३५१)

क्षेत्र : विज्ञान प्रविधि

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	प्रादेशिक विज्ञान प्रविधि प्रतिष्ठान स्थापना र संचालन	२२५२२	५०००
२	पोखरामा प्रदुषण मापन उपकरण जडान	३१९२२	२०००
३	प्रदेशमा विज्ञान तथा प्रविधि विकासका लागि व्यवसायिक कार्ययोजना तयारी	३१९७२	१०००
४	विज्ञान तथा प्रविधिको क्षेत्रमा आविस्कार, अध्ययन अनुसन्धानमा संलग्न व्यक्ति संस्थालाई पुरस्कृत गर्न कार्यविधि तयारी	३१९७२	५००
कुल जम्मा			८५००

परिच्छेद -८

भूमिव्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

तालिका ८.१ : भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - प्रशासनिक खर्च (७०४३५३११)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	कृषि/पशुपालन/सहकारी/भूमि सुधार/सुकुम्बासी सम्बन्धि नीति, मस्यौदा, कार्यविधि, ऐन, नियमावली, अध्ययन तयारि, छलफल	२२५२२	५०००
२	तथ्याङ्क संकलन /प्रकाशन (सबै महाशाखा)	२२५२२	५०००
३	स्थानीय तह र साझेदारवाला निकायसँग समन्वय बैठक	२२५२२	१५००
४	सहकारी, स्मार्ट कृषि सेवाकेन्द्र तथा पत्रपत्रिका संचार माध्यमबाट प्रचारप्रसार र सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	९०००
५	खाद्य परिक्षण तथा गुण नियन्त्रण प्रयोगशाला निर्माण	३१११२	१५०००
६	बीउ बिजन प्रयोगशाला निर्माण	३१११२	२००००
७	मन्त्रालयको भवन निर्माण क्रमागत	३१११२	१५०००
		कुल जम्मा	७०५००

तालिका ८.२ : भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५१)

क्षेत्र : कार्यसञ्चालन तथा प्रशासनिक खर्च

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	मन्त्रालय अन्तर्गत स्थापना हुने नयाँ कार्यालयहरूको कार्य सञ्चालन खर्च	२२५२२	९००००

तालिका ८.३ : भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५१)

क्षेत्र : कृषि

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	किसानसँग कृषि मन्त्री कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	६००
२	प्रदेश उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार तथा अन्य फार्म, सहकारी, कर्मचारी पुरस्कार/सम्मान (कार्यविधि अनुसार)	२२५२२	२१००
३	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धनको लागि दिवस, मेला महोत्सव सहयोग कार्यक्रम	२६४१३	५०००

४	कृषि विद्यालयमा फर्म स्थापना र कृषक पाठशाला संचालन	२६४९३	३६००
५	प्राङ्गारीक मल उत्पादन/वितरण सहयोग	२६४९३	२०५००
६	कृषि यान्त्रीकरण/ ग्रीनहाउस निर्माण सहयोग	२६४२३	२५०००
७	साना तथा आधुनिक सिंचाई योजना छनौट र कार्यान्वयन	२६४२३	४००००
८	कृषि वन प्रणाली (जडीबुटी, फलफूल, रवर, रेशम, माहुरी, च्याउ, चिया, अमिसो र अन्य) सम्बन्धी अनुसन्धान कार्यक्रम	२८९९९	२५००
९	कृषि वन प्रणाली (जडीबुटी, फलफूल, रवर, रेशम, माहुरी, च्याउ, चिया, अमिसो र अन्य) सम्बन्धी प्रवर्द्धन	२८९९९	९३८००
१०	कृषि व्यवसायमा आकस्मिक सेवा टेवा कार्यक्रम (महामारी रोग कीरा नियन्त्रण तथा आकस्मिक माग सम्बोधन)	२८९९९	९२०००
११	प्रशोधन केन्द्र स्थापना सहयोग कार्यक्रम (अलैचि, अदुवा, कफी, टिस्युकल्चर ल्याब)	२८९९९	९६०००
१२	प्राङ्गारीक खेती, होमस्टे प्रवर्द्धन/ सहयोगको लागि कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन (कार्यविधि अनुसार)	२८९९९	९४५००
१३	व्यवसायिक कृषि सम्बन्धि युवा स्वरोजगार तालिम (सहकारी खेती, करार खेती, बातावरण मैत्री नमूना कृषि गाउँ, मोडेलफार्म, पकेट क्षेत्र समेत)	२८९९९	३००००
१४	मुख्य मन्त्री बातावरण मैत्री नमूना कृषि गाउँ स्थापना कार्यक्रम (कृषि तर्फका कार्यक्रम)	२८९९९	७००२०
१५	मत्स्य मोडेल फार्म स्थापना र संचालन सहयोग (ऋणको व्याज अनुदान मेशरीनरी लगायत पुँजीगत अनुदान)	२८९९९	९००००
१६	मूल्य श्रृंखलामा आधारित परियोजना सञ्चालन (सुन्तला, आलु, कफी, स्याउ, अदुवा, अलैची, मकै, प्रांगारिक तरकारी, पुष्प खेती)	२८९९९	९००००
१७	व्यवसायिक करार खेती प्रोत्साहन (बगर खेती तथा विद्युत हाई टेन्सन लाईन अन्तरगतको खाली जग्गामा समेत)	२८९९९	९००००
१८	विभिन्न बाली वस्तुहरूका मोडेल फार्म स्थापना (ऋणमा व्याज अनुदान, औजार उपकरण, बीउबिजन लगायत पुँजीगत अनुदान)	२८९९९	२५००००
१९	विभिन्न बालीका पकेट क्षेत्र प्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रम	२८९९९	३५०००
२०	संघबाट हस्तान्तरणा भई आउने सरकारी फर्म केन्द्रलाई अनुसन्धान र औजार उपकरण सहयोग	२८९९९	९९००
२१	स्थानीय जातका बाली संरक्षण/प्रवर्द्धन तथा आकस्मिक अनुसन्धानमा सहयोग	२८९९९	५९००
२२	स्थानीय तह साथै नीजि/सहकारी/सरकारी साझेदारीमा कोल्ड स्टोर/चिस्यान केन्द्र/कोल्ड रुम स्थापना	२८९९९	२४००००

२३	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा साझेदारी कृषि बजार केन्द्र स्थापना	२८९९९	१०५०००
२४	उच्च पहाडी सामुदायिक चिया उत्पादनलाई प्रशोधनको लागि मेशीनरी सहयोग अनुदान	३९५९९	६०००
२५	प्रदेश नं ४ का मुख्य प्रवेश विन्दु मुग्लिङ्ग र राम्दीमा विषादी अवशेष द्रुत विश्लेषण प्रयोगशाला स्थापना	३९५९९	१००००
		कुल जम्मा	१०२६६२०

तालिका ८.४ : भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५९)

क्षेत्र : पशुपन्क्षी

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	पशु व्यवसाय प्रवर्द्धनको लागि दिवस, मेला महोत्सव सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	१०००
२	मुख्य मन्त्री बातावरण मैत्री कृषि नमूना गाउँ स्थापनाको लागि पशुपन्क्षी जन्य क्रियाकलाप सञ्चालन	२२५२२	३७८००
३	दुग्ध विकास बोर्डलाई संचालन अनुदान	२६४९२	५०००
४	पशुपन्क्षी मोडेल फार्म स्थापना र संचालन सहयोग (व्याज अनुदान, पुँजीगत अनुदान)	२६४२३	१४००००
५	दूध, मासु तथा पशुपन्क्षीको मूल्य श्रृंखलामा आधारित परियोजना सञ्चालन	२८९९९	३००००
६	पशुजन्य महामारी रोग नियन्त्रण तथा आकस्मिक सेवा टेवा कार्यक्रम (कार्यविधि अनुसार)	२८९९९	८९००
७	पशुपन्क्षी पकेट क्षेत्र प्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रम	२८९९९	१५०००
८	पशुपन्क्षी नक्ष सुधार कार्यक्रम (ढुवानी, वितरण, भण्डारण सहयोग)	२८९९९	१३५३०
९	फ्रेसहाउस सुदृढीकरण सहयोग कार्यक्रम	२८९९९	१००००
१०	व्यवसायिक पशुपन्क्षी/मत्स्य सम्बन्धि युवा स्वरोजगार तालिम (सहकारी खेती, करार खेती, बातावरण मैत्री नमूना कृषि गाउँ, मोडेलफार्म, पकेट क्षेत्रमा संलग्नलाई समेत)	२८९९९	१८०००
११	स्थानीय पशुपन्क्षी संरक्षण/प्रवर्द्धन तथा आकस्मिक अनुसन्धानमा सहयोग	२८९९९	४५००
१२	स्थानीय तह साथै नीजि/ सहकारी/सार्वजनिक साझेदारीमा पशुपन्क्षी बजार केन्द्र स्थापना (नवलपुर,तनहुँ, पर्वत, पोखरा)	२८९९९	२००००
१३	स्थानीय तह साथै नीजि/सहकारी/सरकारी साझेदारीमा दुग्ध चिस्यान केन्द्र स्थापना	२८९९९	२५०००
१४	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा अत्याधुनिक बधशाला निर्माण	२८९९९	५००००

१५	होमस्टे प्रवर्द्धन/ सहयोगको लागि प्रागांरिक पशुपन्छी/मत्स्य उत्पादन सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन (कार्यविधि अनुसार)	२८९११	४०००
		कुल जम्मा	३८१९३०

तालिका ८.५ : भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५१)
क्षेत्र : सहकारी

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	उत्पादनमूलक सहकारी संघ संस्था प्रवर्द्धन/सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	१००००
२	चक्लाबन्दीमा आधारित सहकारी/सामुहिक खेती प्रवर्द्धन सहयोग	२२५२२	१००००
३	सहकारी प्रवर्द्धनको लागि दिवस, मेला महोत्सव सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	५००
४	सहकारी लेखा/वित्तिय व्यवस्थापन तालीम (सञ्चालक, व्यवस्थापक, कर्मचारी)	२२५२२	८०००
५	सहकारी सम्बन्धि प्रशिक्षण कार्यक्रम (स्थानीय तहका कर्मचारी, सहकारीकर्मि, कृषक समुह)	२२५२२	१००००
६	सहकारी अनुगमन नियमन सुपेरीवेक्षण	२२६११	२४००
७	सहकारी सूचना प्रणाली स्थापना	३११३२	५०००
		कुल जम्मा	४५९००

तालिका ८.६ : भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५१)
क्षेत्र : भूमि व्यवस्थापन

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	चाक्लाबन्दी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	५०००
२	प्रिसिजन फार्मिङ (Precision farming) कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१००००
३	स्थानीय तहहरुको Boundry Survey	२२५२२	१००००
४	मालपोत तथा नापी कार्यालयको श्रेस्ता संरक्षण (प्रदेश भित्रका सबै)	२८९११	४९५०
५	भूउपयोग सूचना प्रणाली विकास	३१५११	१००००
		कुल जम्मा	३९९५०

तालिका ८.७ : भूमि ब्यवस्था कृषि तथा सहकारी - कार्यक्रम खर्च (७०४३५३५९)
 क्षेत्र : गरिबी निवारण

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	विभिन्न निकायहरुबाट सञ्चालन हुने गरिबी निवारण कार्यक्रमहरुको अध्ययन तथा प्रभाव मूल्यांकन	२२५२२	२०००
२	प्रकोप उद्धार तथा राहत कार्यक्रम सञ्चालन (कार्यविधि अनुसार)	२८९९९	३००००
३	विपन्न महिला लक्षित स्वरोजगार तथा आयआर्जन मूलक तालिम (वस्तुगत सहयोग सहित)	२८९९९	९००००
		कुल जम्मा	४२०००

परिच्छेद - ९
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

तालिका ९.१ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - प्रशासनिक खर्च (७०४३६३११)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	क्षेत्रगत नीति तर्जुमा कार्य (सडक यातायात जलस्रोत खानेपानी)	२२५२२	२०००
२	कार्यक्रम खर्च अटो क्याड तालिम संचालन	२२५२२	६००
३	कार्यविधि तयारी गोष्ठि	२२५२२	६००
४	जिआइयस तालिम संचालन	२२५२२	६००
५	भौतिक पूर्वाधारसंग सम्बद्ध प्रदेश भित्रका संघिय कार्यालयसँग अन्तर्क्रिया गोष्ठि	२२५२२	१२००
कुल जम्मा			५०००

तालिका ९.२ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	प्रदेशको मुख्य प्रशासनिक केन्द्र, प्रदेश सभा र सचिवालयको अत्याधुनिक र सूविधा सम्पन्न प्लाजाको आयोजना प्रतिवेदन सहितको निर्माण कार्य	३१११२	४००००
२	प्रदेशको मुख्य प्रशासनिक केन्द्र, प्रदेश सभा र सचिवालयको अत्याधुनिक र सूविधा सम्पन्न प्लाजाको आयोजना प्रतिवेदन सहितको निर्माण कार्य (समपूरक)	३१११२	१००००
३	स्थानीय तहमा एकिकृत कार्यमूलक योजना र नमूना एकिकृत वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्थान पहिचान गरि निर्माण गर्ने कार्य	३१११४	३००००
४	योजना तथ्यांक प्रणाली व्यवस्थापन	३११३२	५०००
५	अमादिखोला नियन्त्रण कार्य, स्याङजा	३११५४	३०००
६	अरौदिखोला नियन्त्रण कार्य देवीस्थान ठुलागरा स्याङजा	३११५४	१५००
७	आँधिखोला नियन्त्रण कार्य पकान फाँट भुम्रे बयरघारी बायेटारी स्याङजा	३११५४	४०००
८	उत्तरगंगा नदी नियन्त्रण कार्य, ढोरपाटन न.पा बागलुङ	३११५४	४०००
९	करमघारी तटबन्धन कार्य गैडाकोट न.पा ८ नवलपुर	३११५४	३०००

१०	कालिगण्डकी नदि नियन्त्रण (लामाबगरदेखी पहिरो सम्म) पर्वत	३११५४	४०००
११	खुडखानी खोला नियन्त्रण कार्य, तमानखोला गा.पा बागलुङ	३११५४	३५००
१२	खहरेखोला नियन्त्रण कार्य आवुखैरेनी २ तनहुं	३११५४	२०००
१३	गंगटेखोला तथा धाधीखोला नियन्त्रण कार्य त्रिवेणी नवलपुर	३११५४	३०००
१४	गिरवारी खोला नियन्त्रण कार्य मध्यबिन्दु १३ नवलपुर	३११५४	४०००
१५	घट्टेखोला नियन्त्रण कार्य, अन्नपूर्ण गा.पा. म्याग्दी	३११५४	२०००
१६	चेपे खोला नियन्त्रण कार्य, राइनस न.पा लमजुङ	३११५४	३०००
१७	चाडरी खोला नियन्त्रण कार्य, स्याङजा	३११५४	३०००
१८	ज्यादुल खोला नियन्त्रण कार्य, सहिद लखन/भीमसेन गा.पा गोरखा	३११५४	४०००
१९	डण्डाखोला नदि नियन्त्रण कार्य कावासोती	३११५४	४०००
२०	डनडोरे खोला नियन्त्रण कार्य, फलेवास न.पा. ३ पर्वत	३११५४	३५००
२१	दरौदी नियन्त्रण कार्य, गोरखा	३११५४	५०००
२२	नाउदि खोला नियन्त्रण कार्य पुतलीबजार	३११५४	२०००
२३	नारायणी नदि नियन्त्रण कार्य कावासोती १०,११,१२ नवलपुर	३११५४	४०००
२४	नारायणी नदि नियन्त्रण कार्य मध्यबिन्दु २,३,४,१७ नवलपुर	३११५४	४०००
२५	पकान फाट नियन्त्रण कार्य स्याङजा	३११५४	२०००
२६	पहिरो अध्ययन कार्य	३११५४	३३००
२७	पाउदीखोला नियन्त्रण कार्य, सुन्दरबजार न.पा लमजुङ	३११५४	३०००
२८	पोखरेबजार संरक्षण कार्य अन्नपूर्ण गापा म्याग्दी	३११५४	१५००
२९	पाण्डाखोला नियन्त्रण कार्य लप्रा गाउं मुक्तिनाथ गापा मुस्ताङ	३११५४	४०००
३०	पात्लेखेत पहिरो नियन्त्रण कार्य, रघुगंगा गा.पा. म्याग्दी	३११५४	३०००
३१	अधेरीखोला नियन्त्रण कार्य, अन्नपूर्ण गा.पा. कास्की	३११५४	२५००
३२	बेलडिया खोला नियन्त्रण कार्य गैडाकोट नवलपुर	३११५४	३०००
३३	भुमिखोला नियन्त्रण कार्य, ढोरपाटन न.पा-५,६ बागलुङ	३११५४	४०००
३४	मिदिमखोला नियन्त्रण कार्य, मध्यनेपाल-७ लमजुङ	३११५४	३०००
३५	मिर्दीखोला नियन्त्रण कार्य, स्याङजा	३११५४	२५००
३६	रितुङखोला नियन्त्रण कार्य, मालिका गा.पा म्याग्दी	३११५४	२०००
३७	रिस्तिखोला नियन्त्रण कार्य, मध्यनेपाल न.पा लमजुङ	३११५४	४०००
३८	लुंगदिखोला नियन्त्रण कार्य, जलजला ७ पर्वत	३११५४	३५००

३९	लुब्दीखोला नियन्त्रण कार्य(ढुङ्गेपानी देखि दोभान) स्याङ्जा	३११५४	२५००
४०	लाम्पाटा झोलुङ्गे पुल घाट नियन्त्रण कार्य पर्वत	३११५४	१०००
४१	सुइखेत खोला नियन्त्रण का(चौरसिया कुलो-अन्नपुर्ण नहर सम्म) कास्की	३११५४	३०००
४२	सेती नदि सुकुमबासी बस्ति नियन्त्रण कार्य, पो.ले.म.पा-१,२५ कास्की	३११५४	२०००
४३	सेतीखोला नियन्त्रण कार्य, पंयु गा.पा. पर्वत	३११५४	४०००
४४	सरार्दि खोला नियन्त्रण कार्य, आधिखोला गा.पा स्याङ्जा	३११५४	२५००
४५	उर्जा व्यवस्थापनको लागि स्थानीय तह संगको साझेदारीमा संचालन गर्न उर्जा साझेदारी कार्यक्रम	३११५९	१०००००
४६	विद्युत बिस्तार कार्य (समपूरक)	३११५९	२०००००
४७	विद्युत बिस्तार कार्य (पूर्वाधार निर्माण)	३११५९	७००००
४८	स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा काठेपोललाइ प्रतिस्थापन गर्ने कार्य	३११५९	५००००
४९	सार्वजनिक, निजी साझेदारी कार्यक्रम अन्तर्गत मुस्ताङ, मनाङ र बागलुङ मा उच्च क्षमताको सोलार , उर्जा सम्भाव्यता अध्ययन	३११५९	३०००
५०	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य	३११५९	५००००
५१	अन्तराष्ट्रीय स्तरको बहुउपयोगी सम्मेलन केन्द्र स्थापनार्थ DPR तयारी तथा निर्माण प्रारम्भ	३११७२	१००००
५२	प्रदेश स्तरमा केवलकार सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	५०००
५३	फेवा बेगनास रुपाताल कनेक्टीभिटी मोनोरेल सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	१००००
५४	विद्युतीय चार्जिङ स्टेशन सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	४०००
५५	भौतिक पूर्वाधारसँग सम्बन्धित विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तयार भएका परियोजनाहरूको संचालन तथा कार्यान्वयन (समपूरक)	३१५११	१३००००
५६	आधारभूत खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन डी पी आर तयार भइसकेका खानेपानी परियोजनाहरूको सञ्चालन एकमुष्ट (विशेष अनुदान)	३१५११	२१००००
५७	गुणस्तर प्रयोगशालाको पूर्वाधार व्यवस्थापन	३१५११	४५०००
		कुल जम्मा	१०९४८००

तालिका ९.३ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)

क्षेत्र : उर्जा

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	बायु उर्जामर्मत तथा जडान	३११५९	४०००
२	बायोग्यास जडान कार्य	३११५९	२०००
३	सुधारियको चुलो (बायोमास) जडान कार्य	३११५९	३०००
कुल जम्मा			९०००

द्रष्टव्य : माथि कार्यक्रम खर्च (कार्य सञ्चालन तथा प्रशासनिक खर्च) अन्तर्गतका क्र.स. ४५ देखि ५० र ५४ गरी सात वटा कार्यक्रम समेत उर्जा क्षेत्र अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू हुन् ।

तालिका ९.४ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)

क्षेत्र : आवास र शहरी विकास

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	अमरद्विप बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण, पो.ले.म.न.पा. १६	३१११२	३५००
२	कहोलासोँथर गाउँपालिकामा सामुदायीक भवन निर्माण, सिङ्गदी लमजुङ्ग	३१११२	२०००
३	कोठेखोला गा.पा. वडा नं ३ धम्जा, वागलुङ्ग सामुदायीक भवन	३१११२	५०००
४	कास्की नेत्रहिन संघको निर्माणाधिन भवन निर्माण सुधार पोलेमनपा २६ बुढिबजार	३१११२	१५००
५	कोइबोधी निर्माण तमु प्ये ल्हु संघ सामुदायीक भवन निर्माण, लमजुङ्ग	३१११२	२०००
६	न.पा. हरुको सह-लगानीमा शौचालयमा निर्माण कार्य (१ न.पा. १० लाख)	३१११२	२५०००
७	नेपाल आमा समूह कावासोती ८ अधुरो सामुदायीक भवन निर्माण कार्य	३१११२	१५००
८	प्रदेश पदाधिकारीको सरकारी आवासको लागी आयोजना प्रतिवेदन तयार गरी निर्माण गर्ने	३१११२	७००००
९	प्रदेश भित्रका गा.पा. मा स्थानिय तह र संघ सस्थाको सहलगानीमा बहुउद्देश्यीय सभाहलनिर्माण गर्ने काम (सभाहल नभएका र स्थाई केन्द्र तोकिएँ स्वामित्व सहितका जग्गा उपलब्ध हुनुपर्ने, यस वर्ष ३० वटा निर्माण गरिने)	३१११२	१०५०००
१०	पो.ले.म.न.पा.को सह-लगानीमा स्मार्ट शौचालय निर्माण कार्य	३१११२	५०००

११	फलेवास नगरपालिका ३ मा बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	३०००
१२	बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण कार्य भिरकोट न.पा. ५ स्याङ्जा	३१११२	२०००
१३	भिमसेन स्मृती भवन सिरानचोक ५ गोरखा	३१११२	१५००
१४	मनाङ्गे चौतारा तमु आमा समूह, सामुदायिक भवन निर्माण, वेशीसहर, लमजुङ्ग	३१११२	२०००
१५	लोमन्थाङ गा.पा. ३ ठिङ्गे निर्माणाधिन अपुरो आमा समूह भवन निर्माण मुस्ताङ्ग	३१११२	२०००
१६	वाइनकुना भ्रमण आमा समूह सामुदायिक भवन निर्माण, जैमिनी ८ वाग्लुङ्ग	३१११२	१०००
१७	शिव मन्दिर परिसरमा पञ्चकोशी सामुदायिक भवन निर्माण कार्य पो.ले.म.न.पा. २३ अैसेलुचौर	३१११२	५००
१८	स्थानीय तह र संघ सस्थाको सहलगानीमा सबै न.पा./गा.पा. मा स्थान पहिचान गरि पार्क / मनोरञ्जनस्थल निर्माण कार्य (८५ वटा स्थानीय तह र २० वटा शहिद पार्क र अन्य पार्क समेत १०५ वटा)	३१११२	३१५००
१९	हिमालय आँखा अस्पताल, घारीपाटन पोखराको प्रयोगशाला भवन निर्माण	३१११२	४०००
२०	हिमाली आमा समूह भवन निर्माण, धार्चे गा.पा. ४ गोरखा	३१११२	२०००
२१	कुश्मा नगरपालिकालाई स्याटलाइट सिटीको रूपमा विकास गर्न विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३१११४	२०००
२२	जिल्ला सदरमुकाम रहेको नगरपालिका र गाउँपालिकाका क्षेत्रमा आवश्यक भौतिक पूर्वाधार, संरचना निर्माण गरी व्यवस्थित र स्तरोन्नती गर्ने कार्य	३१११४	११००००
२३	ढोरपाटन क्षेत्र बाग्लुङको आर्थिक सामाजिक र भौतिक पूर्वाधार बिकास सम्बन्धि विस्तृत अआयोजना प्रतिवेदन तयारी	३१११४	१०००
२४	ढोरपाटन क्षेत्र बाग्लुङको आर्थिक सामाजिक र भौतिक पूर्वाधार बिकास गर्ने कार्य	३१११४	९०००
२५	नगरपालिका र गाउँपालिका क्षेत्रमा प्राविधिक दृष्टिकोणले उपयुक्त भएका आवासीय क्षेत्रको जग्गा विकास कार्यक्रम	३१११४	२८०००
२६	नगरपालिका र गाउँपालिका क्षेत्रमा प्राविधिक दृष्टिकोणले उपयुक्त हुने आवासीय क्षेत्र पहिचान सम्भाव्यता अध्ययन	३१११४	२०००
२७	नमुना एकिकृत वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखाको भाचोक वजारको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३१११४	५००

२८	नमुना एकिकृत वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत गोरखाको भाच्चोक वजारको स्तर उन्नती	३१११४	९५००
२९	पुतली वजार नगरपालीकालाई स्याटलाइट सिटीको रूपमा विकास गर्न विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३१११४	२०००
३०	फलेवास नगरपालीकालाई स्याटलाइट सिटीको रूपमा विकास गर्न विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३१११४	२०००
३१	बुढीगण्डकी आयोजनाका जलाशय भन्दा माथिल्लो क्षेत्रको सामाजिक, भौतिक र आर्थिक विकासका लागि आवश्यक पूर्वाधार निर्माण (साविक आरुचनौटे गा.वि.स. १ देखि ६, धार्चे गा.पा.का सबै वडाहरु, चुमनुव्री गा.पा. का सबै वडाहरु)	३१११४	१८०००
३२	बुढीगण्डकी आयोजनाका जलाशय भन्दा माथिल्लो क्षेत्रको सामाजिक, भौतिक र आर्थिक विकासका लागि विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी (साविक आरुचनौटे गा.वि.स. १ देखि ६, धार्चे गा.पा.का सबै वडाहरु, चुमनुव्री गा.पा. का सबै वडाहरु)	३१११४	२०००
३३	भिमाद नगरपालीकालाई स्याटलाइट सिटीको रूपमा विकास गर्न विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३१११४	२०००
३४	मध्य नेपाल नगरपालीकालाई स्याटलाइट सिटीको रूपमा विकास गर्न विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३१११४	२०००
३५	शुक्ला गण्डकी नगरपालीकालाई स्याटलाइट सिटीको रूपमा विकास गर्न विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३१११४	२०००
३६	हुप्सेकोट गापा नवलपुरको आर्थिक सामाजिक र भौतिक पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य नवलपुर	३१११४	९०००
३७	हुप्सेकोट गापा नवलपुरको आर्थिक सामाजिक र भौतिक पूर्वाधार सम्बन्ध विस्तृत प्रतिवेदन तयारी	३१११४	१०००
कुल जम्मा			४७२०००

तालिका ९.५ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)
क्षेत्र : खानेपानी

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	उपल्लो माझको बाह्रबिसे सिंचाई योजना, थुम्की-५, ६ कास्की	३११५५	४०००
२	खड्केटारी बडाचौर सिंचाई योजना, फेदीखोला-२ स्याङ्गजा	३११५५	३०००
३	ज्याग्दीखोला ठुलो खेत सिंचाई योजना (१३हे, विरुवा-६) स्याङ्गजा	३११५५	४०००
४	मध्येबिन्दु ३,४ Machine Drill स्यालो ट्युबवेल (१० गोटा), नवलपुर	३११५५	४०००

५	अन्नपुर्ण खोप्लाड खानेपानी आयोजना, पा.न.पा-१,२ गोरखा	३११५६	३५००
६	अर्गुल खापायो सिरानचोक गापा गोरखा	३११५६	३०००
७	अर्चलवोट खापायो दोर्दि गापा २ लमजुङ	३११५६	१५००
८	अलैचे फाँट खा.पा.यो गोरखा	३११५६	३०००
९	आधिमुल सत्रसय फाट खा.पा, आबुखैरनी-१ तनहुँ	३११५६	३०००
१०	उपल्लोपेखु खापायो बालिङ नपा	३११५६	२०००
११	उमाचोक खानेपानी योजना, म्याग्दे-२, तनहुँ	३११५६	४०००
१२	कुनादी हिमालरांग खा.पा.यो, चापाकोट-५ स्याङ्गजा	३११५६	३०००
१३	क्युबेसी खा.पा.आ, पो.ले.म.न.पा.-१३, आर्वा कास्की	३११५६	३०००
१४	क्याडदडी बेसी खा.पा.आ, भिमाद-८ तनहुँ	३११५६	४०००
१५	कुश्मीशेरा खापायो जैमिनि १ बागलुङ	३११५६	२५००
१६	कुहु खा.पा.आ, मंगलागा.पा-१ म्याग्दी	३११५६	४०००
१७	काउले लिफ्टिंग ख.पा.यो, महासिला-२ पर्वत	३११५६	४०००
१८	काफलवोट खा.पा.यो, फलेवास न.पा-७ पर्वत	३११५६	४०००
१९	कालिगण्डकी नदीबाट लिफ्टिंग खा.पा.आ, कुडेल, लामाचौर, रमेटार, ठुल्स्वार, द्वारगौडा बागलुङ	३११५६	४०००
२०	कावासोती सत्र ख.पा.यो, कावासोती-१७ नवलपुर	३११५६	७५००
२१	कासीगाउ खा.पा.यो गोरखा	३११५६	२५००
२२	कोलडाडा ख.पा.आ, घिरिङ गा.पा-२ तनहुँ	३११५६	४०००
२३	कब्होलासोथर खानेपानी योजना, कब्होलासोथर -६, पसगाउ लमजुङ	३११५६	५०००
२४	खरबंग दनिया लिफ्टिंग ख.पा.आ, खर्बाङ देखि दनिया बागलुङ	३११५६	५०००
२५	खान्चोक लिफ्ट खा.पा.यो, भीमसेन गा.पा गोरखा	३११५६	३०००
२६	गुढीखोला-नुवाकोट लिफ्ट खा.पा.आ, पुतलीबजार स्याङ्गजा	३११५६	३५००
२७	गाग्रीखोला खा.पा.यो, बोलिङतर्र-६, नवलपुर	३११५६	३०००
२८	घनपोखरा खानेपानी आयोजना, मर्स्याङ्दि गा.पा-१,२ लमजुङ	३११५६	८०००
२९	चुदेर लिफ्ट खानेपानी योजना, ब्यास-६, चुदेर तनहुँ	३११५६	३०००
३०	चुनखोला गुन्दा बृहत खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, धार्चे गा.पा-५ गोरखा	३११५६	८०००
३१	च्युरीखर्क खा.पा.यो, कास्की कास्की	३११५६	३४००
३२	चापाने सिगारे डुंगा चनौटे लिफ्ट खापायो गोरखा	३११५६	५०००

३३	चाम्बास बृहत खा.पा.यो, भानु-३ तनहुँ	३११५६	५०००
३४	चित्रे खा.पा.यो, म्याग्दी	३११५६	४०००
३५	चित्तिखोला बृहत खा.पा.आ, राइनस न.पा लमजुङ	३११५६	५०००
३६	चिती खा.पा.यो, लामजुंग लमजुङ	३११५६	४०००
३७	चिमखोला भगवती पिप्ले बृहत खा.पा.यो, म्याग्दी	३११५६	३०००
३८	चिमखोला-मुहान-दगनाम-पिप्ले भगवती खा.पा.यो म्याग्दी	३११५६	५०००
३९	चिसापानी अर्मादी खोला लिपिंतंग खा.पा.यो, वालिंग-१,२ स्याङ्गजा	३११५६	५०००
४०	छुरछुरेखानेपानी आयोजना, गल्कोट न.पा-११ बागलुङ	३११५६	३५००
४१	जैमनी लिपिंतंग खा.पा.आ, जैमनी-७ बागलुङ	३११५६	४०००
४२	ज्यामिरे स्वारा रानिगौउ कांगखोला लिपिंतंग खा.पा.यो,सहिद लखन गा.पा-६ गोरखा	३११५६	४०००
४३	जलबिरे खा.पा.यो,छेपेटार, गोर्खा-१० गोरखा	३११५६	२५००
४४	जितपुर खानेपानी आयोजना, घिरिङ गा.पा-४ तनहुँ	३११५६	२०००
४५	झ्यालटुङ डाडा खानेपानी आयोजना,मध्यबिन्दु-३,१४ नवलपुर	३११५६	३०००
४६	झिप्रा देउराली ख.पा.यो, थासाङ गा.पा-४ मुस्ताङ	३११५६	४०००
४७	टुपमराङ लिफ्टङ खा.पा.आ, भिमाद-७,८, ९ तनहुँ	३११५६	७०००
४८	टिटी धम्पु लहर्के खा.पा.आ, थासाङ गा.पा-५ मुस्ताङ	३११५६	७५००
४९	ठुलापंधेरा रातमाटा पिपलडाली खापा सुधार योजना पतलीबजार १४ स्याङ्जा	३११५६	३०००
५०	डाडाखेत खानेपानी आयोजना, कुस्मा-३, दुर्लुङ पर्वत	३११५६	४०००
५१	ढाङ स्वारा सल्लाघारी दलित बस्ति खा.पा.यो, आरुघाट-५ गोरखा	३११५६	३०००
५२	ढाङखोला धैरेनी डाडा पोखराबेसी खा.पा.यो. गोरखा	३११५६	३०००
५३	ढोडेनि खा.पा.आ, गैडाकोट न.पा-३ नवलपुर	३११५६	४०००
५४	तुसारे पानी रयालेखोर भइबाङ प्युपाटा खुलल्याह बृहत खा.पा.यो म्याग्दी	३११५६	५०००
५५	ताप्के खा.पा.यो, वालीङ-७ स्याङ्गजा	३११५६	४०००
५६	ताराखोला खानेपानी आयोजना, ताराखोला गा.पा-४,५ बागलुङ	३११५६	३०००
५७	तिमाङ खानेपानी योजना,तिमाङ-१, चामे मनाङ	३११५६	४०००
५८	तोरीपानी बोरिङ खा.पा.यो, कास्की कास्की	३११५६	५०००
५९	थुमी खानेपानी योजना, आरुघाट गोरखा	३११५६	३०००

६०	थाकाजुड खानेपानी योजना, सिरानचोक गोरखा	३११५६	२०००
६१	दराक खानेपानी आयोजना, मोदी गा.पा-६,८ पर्वत	३११५६	५०००
६२	दलितबस्ती खा.पा.यो, लामाचौर सिगाना-८ बगलुंग	३११५६	३०००
६३	दोबा खा.पा.आ, अन्नपूर्ण गा.पा-१ म्याग्दी	३११५६	४०००
६४	धम्जा खा.पा.आ बागलुङ	३११५६	४०००
६५	धुवाखोल्ला खानेपानी आयोजना, फलेबास न.पा-३, खलेडाडा पर्वत	३११५६	२५००
६६	धारगुम्बा खा.पा.आ, दालोमे गा.पा मुस्ताङ	३११५६	४०००
६७	नाउरिकोट खा.पा.आ, थासाङ गा.पा मुस्ताङ	३११५६	४०००
६८	नाकोलेप्सीफेदी खा.पा.योजना, नार्पाभुमि गा.पा मनाङ	३११५६	४०००
६९	निबेल खा.पा.यो, भीमसेन गा.पा, निबेल गोरखा	३११५६	३०००
७०	पुर्जा खोला एकिकृत खानेपानी योजना, जलजला-७ पर्वत	३११५६	४०००
७१	पुराङ रानीपौवा खा.पा.यो, बाराङ मुक्तिक्षेत्र-१ मुस्ताङ	३११५६	४०००
७२	पशुपति उ.मा.बि. राम्जा खा.पा.यो, मोदीगा.पा-७,८ र कु.न.प-११ पर्वत	३११५६	४५००
७३	पिपलटारी लिफ्ट ख.पा.यो, कुस्मा-१० पर्वत	३११५६	४५००
७४	पिसाङ खापाआ नेस्याङ गापा मनाङ	३११५६	४०००
७५	बुढिमुल लिफ्टङ खापायो कास्की	३११५६	२५००
७६	बरेङ सुकौरा खा.पा पुम्पिङ आयोजना, बरेङ गा.पा-५ बागलुङ	३११५६	३०००
७७	बरपिप्ले टिकाजादेउराली खा.पा.आ, आधिखोला गा.पा-६ स्याङ्गजा	३११५६	४०००
७८	बेलचौतारा सूगा खानेपानी आयोजना(सोलार), भानु-३ तनहुँ	३११५६	५०००
७९	बेलचौर लिफ्टिंग खा.पा.आ, गल्याङ न.पा स्याङ्गजा	३११५६	४०००
८०	विभिन्न १० वटा आयोजनाको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	३११५६	५०००
८१	बांग्रेवेशी चनौटेटोल खानेपानी योजना, लमजुंग लमजुङ	३११५६	५०००
८२	बानियाटार लिफ्ट खा.पा.यो, बन्दीपुर-१ तनहुँ	३११५६	३०००
८३	बायाटारी लिफ्टिंग खा.पा.यो, वालिंग-१३ स्याङ्गजा	३११५६	३५००
८४	बिचकरी लिफ्ट खानेपानी योजना, गो.न.पा-१३ गोरखा	३११५६	२०००
८५	बिनै-त्रिवेणी बेनी मनिपुर बृहत खानेपानी आयोजना, नवलपुर	३११५६	४०००
८६	बिन्दबासिनी मन्दिर खा.पा. तथा शौचालय निर्माण, कास्की	३११५६	३५००
८७	बिरकुना खानेपानी आयोजना, धर्चे गा.पा-७ गोरखा	३११५६	२५००

८८	बौनाहा खानेपानी आयोजना, कावासोती-१३ नवलपुर	३११५६	५०००
८९	भर्जुला सल्यान खा.पा.यो, मंगला-१,२ म्याग्दी	३११५६	४०००
९०	भैसीखर्क खानेपानी आयोजना, ढोरपाटन न.पा बाग्लुङ	३११५६	४०००
९१	भागरा खा.पा.आ, गैडाकोट न.पा-१४ नवलपुर	३११५६	४०००
९२	भालुखोला दलित बस्ति खा.पा.आ, कुस्मा-११ पर्वत	३११५६	४०००
९३	मजुवा वराड डुडेफाट खा.पा.यो, चापाकोट-९, भदौरे-५, पो.ले.-२३ कास्की	३११५६	४५००
९४	मैनाघाट खा.पा.यो, मध्यबिन्दु-१३ नवलपुर	३११५६	३५००
९५	मस्यार्गदी बल्थुंग बृहत खा.पा.यो, पा.ना.पा-७ गोरखा	३११५६	३०००
९६	मस्यार्गदी लिफ्टीङ्ग खानेपानी, भानु-६,७,८,९ तनहुँ	३११५६	४०००
९७	महभिर खा.पा.यो, ताराखोला-५ बाग्लुङ	३११५६	३०००
९८	मिथुक्रम खा.पा. यो, बन्दीकाली-१ नवलपुर	३११५६	३०००
९९	मिर्चुलाङ धरादी खा.पा.आ, भिमाद न.पा-५ तनहुँ	३११५६	४०००
१००	सञ्चालित योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३११५६	२४०००
१०१	रूपा गापा बृहत लिफ्टिङ्ग खापा योजना रूपा १,४,५,६,७ कास्की	३११५६	४५००
१०२	रेस खा.पा.आ बाग्लुङ	३११५६	३०००
१०३	राईथोक खानेपानी आयोजना, रिसीङ गा.पा-७ तनहुँ	३११५६	४०००
१०४	राजकुट खानेपानी आयोजना, निसिखोला गा.पा-५,७ बाग्लुङ	३११५६	३५००
१०५	लेखनाथ साना सहरी खानेपानी योजना, कास्की	३११५६	३०००
१०६	लेप्सी फेदी खा.पा.यो, नाफु मनाङ	३११५६	३५००
१०७	लापुबेसी ख.पा.आ., धर्चे गा.पा-८ गोरखा	३११५६	३०००
१०८	लामाचौर लिफ्टिंग खा.पा.यो, पो.ले.म.पा-१९ कास्की	३११५६	३५००
१०९	लामीचौर रमेटार खा.पा.आ, बा.न.पा-४, कुडुल बाग्लुङ	३११५६	९०००
११०	लावांग खा.पा.यो, ताराखोला-४ बाग्लुङ	३११५६	३०००
१११	शंकरपोखरी बृहत लिफ्टिङ्ग खापायो फलेवास ३	३११५६	४०००
११२	श्यामचेत बृहत खा.पा.यो, मान्मु गोरखा	३११५६	५०००
११३	सुकुम्बासी टोल खा.पा.यो, पो.ले.म.पा-९ कास्की	३११५६	४०००
११४	सुखौरा खा.पा योजना, बन्दीपुर-३ तनहुँ	३११५६	४०००
११५	सुखौरा खा.पा.यो बाग्लुङ	३११५६	३०००

११६	सचाबारी खा.पा.यो, बिरुवा.ढ स्याङ्गजा	३११५६	३०००
११७	सेतखोला बेली खानेपानी योजना, मालिका-२, रुम म्याग्दी	३११५६	४०००
११८	सुदामे सिमलबोट सोत्रे पाखा खा.पा यो, कास्की कास्की	३११५६	३०००
११९	सुन्दरबजार न.पा बृहत खा.पा.यो, मस्याङ्दि गा.पा-१,२ लमजुङ	३११५६	६०००
१२०	सुम्नेखोला हिम्चु पोखरीगाउ खा.पा, बारपाक सुलिकोट गा.पा गोरखा	३११५६	३०००
१२१	स्याउदे लिपिङ्ग खानेपानी आयोजना, कास्की कास्की	३११५६	३०००
१२२	स्याकुम खानेपानी योजना, नेस्याङ-५ मनाङ	३११५६	३०००
१२३	सहलगानी बृहत ख.पा.यो,पु.व.न.पा, स्याङ्गजा बजार स्याङ्गजा	३११५६	३५००
१२४	साखु खा.पा.योजना, माछापुछ्रे कास्की	३११५६	३०००
१२५	सिङ्गखोला डाडागाउ लिपिङ्ग खा.पा.यो, आरुघाट गा.पा-१० गोरखा	३११५६	५०००
१२६	सिरानचोक पामखोला छरछरे खा.पा.आ गोरखा	३११५६	४०००
१२७	हटिया खा.पा.योजना,भिरकोट-४, हटिया स्याङ्गजा	३११५६	३०००
१२८	हुप्सेकोट खा.पा.यो, हुप्सेकोट-४, नवलपुर नवलपुर	३११५६	२५००
१२९	हिले राजस्वारा खा.पा.यो, आधिखोला-१ स्याङ्गजा	३११५६	४०००
		कुल जम्मा	५१७४००

तालिका ९.६ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)

क्षेत्र : जलस्रोत

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	खुदिखोला नियन्त्रण कार्य, पोखरा लेखनाथ-३२ कास्की	३११११	३५००
२	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापन कार्य नवलपुर	३११५४	१०००
३	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापन कार्य मुस्ताङ	३११५४	१०००
४	आपतकालीन तथा पहिरो पुनस्थापन कार्य मनाङ	३११५४	१०००
५	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनः स्थापना कार्य म्याग्दी	३११५४	१०००
६	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनः स्थापना कार्य कास्की	३११५४	१०००
७	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनः स्थापना कार्य गोरखा	३११५४	१०००
८	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनः स्थापना कार्य तनहुँ	३११५४	१०००
९	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनः स्थापना कार्य बागलुङ	३११५४	१०००
१०	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनः स्थापना कार्य लमजुङ	३११५४	१०००

११	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनः स्थापना कार्य स्याडजा	३११५४	१०००
१२	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनःस्थापना कार्य पर्वत	३११५४	१०००
१३	इदि मर्दीखोला नियन्त्रण कार्य , कास्की	३११५४	३०००
१४	कुम्लेखोला नियन्त्रण कार्य, शुक्लागण्डकी तनहुँ	३११५४	५०००
१५	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, कास्की	३११५४	३०००
१६	गलेश्वर धाम संरक्षण कार्य, बेनी न.पा. म्याग्दी	३११५४	३०००
१७	चुदी चार सय बराहबाध, भानु न.पा-६ तनहुँ	३११५४	४०००
१८	चुमनुम्री सामागाउँ खोला नियन्त्रण कार्य गोरखा	३११५४	३०००
१९	चोखो पानी खोला नियन्त्रण कार्य थसाङ १	३११५४	३५००
२०	ज्याम्दीखोला नियन्त्रण कार्य, स्याडजा स्याडजा	३११५४	४०००
२१	ज्यामिरे खोला नियन्त्रण कार्य विनय त्रिवेणी नवलपुर	३११५४	३५००
२२	ठाडोखोला नियन्त्रण कार्य नासुड गापा ९ मनाङ	३११५४	५०००
२३	तिरि खहरे खोला नियन्त्रण कार्य बाह गाउँ मुक्तिक्षेत्र गापा मुस्ताङ	३११५४	५०००
२४	द्वेल गाउ पहिरो रोकथाम कार्य, चुमनुम्री गा.पा गोरखा	३११५४	३०००
२५	दोपहरे खोला, ठाडोखोला पहिरो नियन्त्रण कार्य, फेदीखोला-३, भाटखोला स्याडजा	३११५४	४०००
२६	धार्मिखोला नियन्त्रण कार्य, कास्की	३११५४	३०००
२७	धोवादी पहिरो नियन्त्रण कार्य धोवादी नवलपुर	३११५४	२०००
२८	नाम्बुखोला नियन्त्रण कार्य छसाङ गापा मुस्ताङ	३११५४	३५००
२९	प्रगतीशिल कृषि फर्म तटबन्धन सरक्षण बिहादी गापा ४ पर्वत	३११५४	५००
३०	पहिरो नियन्त्रण कार्य लोमन्थाङ २	३११५४	३०००
३१	पहिरो नियन्त्रण कार्य, केरूञ्जा धार्चे गा.पा गोरखा	३११५४	४०००
३२	पहिरो नियन्त्रण कार्य, लुलाङखोरिया, धौलागिरी गा.पा. म्याग्दी	३११५४	३०००
३३	पाङ खोला नियन्त्रण कार्य मुस्ताङ	३११५४	३०००
३४	पारले खोला नियन्त्रण कार्य, कास्की	३११५४	३०००
३५	बुढीगण्डकी नियन्त्रण कार्य, गोरखा	३११५४	६०००
३६	बढीघाट र दरमखोला नियन्त्रण कार्य, बढीगाउ गा.पा-२ बाग्लुङ	३११५४	४५००
३७	बेनी बजार संरक्षण कार्य, बेनी न.पा. म्याग्दी	३११५४	२५००
३८	भुङ्गाइघर पहिरो नियन्त्रण कार्य, कास्की	३११५४	२०००

३९	भिरकोट खेल मैदान संरक्षण कार्य स्याङजा	३११५४	२०००
४०	मस्युङदि नदि नियन्त्रण कार्य नासुङ गापा ताल	३११५४	६५००
४१	मोदीवेनी नियन्त्रण कार्य, कुस्मा पर्वत	३११५४	२०००
४२	यामगाउ पहिरो नियन्त्रण कार्य, धार्चे गा.पा गोरखा	३११५४	३०००
४३	राङखोला नियन्त्रण कार्य, पु.ब.न.पा स्याङजा	३११५४	४०००
४४	लस्टिखोला नियन्त्रण कार्य, माछापुच्छ्रे-३,४ कास्की	३११५४	२५००
४५	लाप्राक पहिरो नियन्त्रण कार्य धार्चे गापा गोरखा	३११५४	३०००
४६	सेती नदि नियन्त्रण कार्य नारायणस्थान नदिपुर कास्की	३११५४	१५००
४७	सम्बन्धित योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य तटबन्धन सम्बन्धि	३११५४	२२००
४८	सुरौदी खोला नियन्त्रण कार्य, पो.ले.उ.म.न.पा-३३ कास्की	३११५४	२०००
४९	सांगे खोला नियन्त्रण कार्य, ब्यास-५, पानधारे तनहुँ	३११५४	४०००
५०	उपल्लो हुवास खानेपानी योजना पैयू-४ र ६, पर्वत	३११५६	३०००
५१	प्रदेश सघ स्थानीय तह र निजि क्षेत्रको सह लगानीमा ठुला आयोजना पहिचान सम्बन्धि सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	३११५९	१००००
५२	समुदायमा आधारित साना तथा लघु जलविद्युत निर्माण तथा मर्मत कार्य	३११५९	३००००
कुल जम्मा			१७९२००

तालिका ९.७ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)

क्षेत्र : यातायात

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	यातायात कार्यालहरूका लागि पूँजिगत खर्च	३१५११	४००००
कुल जम्मा			४००००

तालिका ९.८ : भौतिक पूर्वाधार विकास समन्त्रालय - सडक (७०४३६३५२)

क्षेत्र : सडक

क्रम	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	४४ शान्तीपूर-थप्लुंगघाट-मोटेरेबल पुल वाग्लुङ	३११५१	७५००
२	अकला मार्ग कालोपत्रे (पृथ्वी राजमार्ग -नविनवस्ती) तनहुँ	३११५१	५०००

३	अक्षेते-भिमपोखरी-धम्जा-म्याग्दी भकुण्डे सडक वागलुङ	३११५१	२०००
४	अजैवा -सुशमाफाट कर्घ पर्वत लामो झो.पु. वागलुङ	३११५१	११००
५	अजिरकोट गा.पा. को वडा नं. ४ ढोडनी हुँदै सिम्जुङ गगन पानि मल्ले गा.पा. जोड्ने भच्चेक गोरखा २ ख	३११५१	२१०००
६	अदालत चौपारी-तित्यांग -भकुण्डे-रायडांडा -दमेक-नाम्दुक-बरेंग सडक वागलुङ	३११५१	५०००
७	अँधेरी खोला झो.पु. अन्नपुर्ण ३ पाउदुर कास्की	३११५१	११००
८	अधिकारी चौरको दोगादी-पोखेनी-छयानतुंग ढोरपाटन सडक वागलुङ	३११५१	१००००
९	अन्नपुर्ण ७ भिचुकवात अन्नपुर्ण १० खुम्रोखु जोड्ने झो.पु. कास्की	३११५१	११००
१०	अबुवा बिर्दी पौवाटार कालामाटा एपोट सडक गोरखा	३११५१	१००००
११	अबुवा वक्रंग भोगटेनी मनकामना सडक गोरखा	३११५१	३०००
१२	अम्फिखोला हागुको पुच्छर लमजुङ्ग	३११५१	११००
१३	अम्बोट पुल (बिरुवा १-४) स्याङ्जा	३११५१	७५००
१४	अमर सान्ति मोटर मार्ग सुक्लागण्डकी तनहुँ	३११५१	२०००
१५	अमरापुरी -बेलास्वारा बार्हदोल छाछरि हुँदै बुलिङता	३११५१	५०००
१६	अमलाचौर तल्लो सारगी देखि भैरवास्थान सम्मको कालोपत्रे वागलुङ	३११५१	५०००
१७	अर्कला मोटरेबल पुल (मराउ खोला)	३११५१	७५००
१८	अर्चले, भंगरा जोड्ने लामाय खोला माथी मोटरेबल पुल पर्वत	३११५१	७५००
१९	अरचलवोट तमादी दुम्रेभञ्ज्यांग पर्वत स्तारौन्नात्ती स्याङ्जा	३११५१	२०००
२०	अर्जुन चौपारी - छापा - अग्रीखर्क - पर्वत सडक स्याङ्जा	३११५१	१००००
२१	अर्जुन चौपारी - वयाले सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
२२	अर्जुनचौपारी ४ शिरिनडाँडाँवाट आख्ले जानेबाटो	३११५१	२०००
२३	अरुणखोला(म.रा.)कुसुंदे हर्कपुर प्रसौनी रानीटार चोरमारा (म.रा.) सडक	३११५१	५०००
२४	अर्मादी खोला पुल (राम्वाछा देखि कटहरे अमले सडक) स्याङ्जा	३११५१	७५००
२५	आइलुंग पिउघर सेती नदि झो. पुल तनहुँ	३११५१	११००
२६	आँदीखोला पुल-झारखाम -सोरेक पकान जोड्ने पक्कि पुल स्याङ्जा	३११५१	७५००
२७	आधिखोला कोरिडोर (पुतलीबजार,लामाके, भिरकोट, वालिग न.पा.,आधी मुहान) स्याङ्जा	३११५१	१८५००

२८	आधिखोला कोरिडोर (पुतलीबजार, लामाके, भिरकोट, बालिंग न.पा., आधी मुहान) स्याङ्जा, विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन	३११५१	१५००
२९	आखेत खोला पुल गोरखा	३११५१	७५००
३०	आरुघाट-आरुपोखरी -पाचखुवा देउराली गोरखा	३११५१	५०००
३१	आरुघाट-फूलपाती भन्ज्यांग-स्वारागाउँ लापु सडक गोरखा	३११५१	५०००
३२	आर्वा मौजा कुलायन मार्ग कास्की	३११५१	५०००
३३	आलेबरा दुडाटार आकला मन्दिर सडक पालुडटार न पा ८	३११५१	३०००
३४	आलोक चक्रपथ आवधिक मर्मत तथा स्तरोन्नति नवलपुर	३११५१	१००००
३५	आवु -भागे छिम्केश्वरी हिले खर्क - वाहुन भन्ज्याङ (छिम्केश्वरी पर्यटक मार्ग) तनहुँ १ ख	३११५१	२१०००
३६	आवुखैरेनी -रामघाट - ढाडवारी - मनकामाना गोरखा	३११५१	३०००
३७	उत्तिमटारी- सामाचौर-चापाभन्ज्यांग -अमले-हर्मिभन्ज्यांग -छोप्राक सडक (कालोपत्रे) गोरखा	३११५१	३०००
३८	उदीपुर रिठठे बगर भकुन्डे तिलाहार हिलेबेसी फनेनी लब्सीबोट सडक लमजुङ्ग	३११५१	५०००
३९	उदीपुर रिठठे बगर रामचोकबेसी नौथरबेसी सेरा गा.पा. ताजे सडक लमजुङ्ग	३११५१	१००००
४०	उपल्लो खनियाघाट -ओडारे-लुप्रांग सडक पर्वत	३११५१	२०००
४१	उपल्लो नहरडिल ड्यामसाइड पर्यटन मार्ग पो.ले.म.न.पा.-३१ कास्की कास्की	३११५१	५०००
४२	एकलेखेत-रेसजेरेटी सडक पुल वागलुङ	३११५१	७५००
४३	एकलेफाँट-दोभिल्ला-विउशुलडांडा सडक वागलुङ	३११५१	२०००
४४	कटुखोला सडक पुल (गल्यांग न.पा.९) स्याङ्जा	३११५१	७५००
४५	कुभिन्डे -मत्तिखाना -नुवाकोट सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
४६	कयापानी चौतारा धावा आरुघाट सडक गोरखा	३११५१	५०००
४७	कर्कीनेटा- लुम्बु -बोक्सिंग -उराम-वहाकी भन्ज्यांग-सेतिवेणी पर्वत	३११५१	५०००
४८	केरुङ्गेखोला ९-१० कावासोती त्रिभुवन टार जाने पक्कि पुल नवलपुर	३११५१	७५००
४९	करादी लिउडांडा बारीकुना चापाकोट स्याङ्जा	३११५१	२०००
५०	करादी-तिनदोबाटो चिनडाँडा साङ्ग्लीय हुँदै मैदान सडक	३११५१	५०००
५१	करापुटार सल्लेभन्ज्याङ मालिङ करापुटार क्वहोलोसोथार केन्द्र जोडने लमजुङ १ ख	३११५१	२१०००

५२	कलेजी लौडारी भङ्गाड सडक स्तरोन्तरी भानु ९ तनहुँ	३११५१	१०००
५३	कल्लेनी सडक पुल	३११५१	७५००
५४	कलिन्खोला -सेरा खोला -म्यग्म-हरिनस सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
५५	कुशमा दुलुङ बाजुंग लेसपार सालिजा नागी पर्वत म्याग्दी जोङ्गे सडक पर्वत	३११५१	१००००
५६	कुशमा नगरपालिका साइकल चोक -रुग्दी -तातोपानी -चुरी -चितेपानी -मान्मेला-चुचन देउराली-मेलपोखरी (२ नगरपालिका जोङ्गे बाटो) पर्वत	३११५१	५०००
५७	कुशमिशेरा सर्कुवा विनामारे अर्जेवा जैदी छिस्ती हुदै पुर्तिघाट गुल्मी बागलुङ	३११५१	२०००
५८	कुशमिशेरा - जयमुनीघाट फलेवास - कार्कीनिटा- नाउँडाँडा बागलुङ	३११५१	१००००
५९	कुशमिशेरा (जैमिनि १) देखि राडखानी रामदुङ बरेग शान्तिपुर सडक बागलुङ १ ख	३११५१	२१०००
६०	कुशमिशेरा-जैदी-छिस्ती-गुल्मी सडक बागलुङ	३११५१	२०००
६१	कुस्मा दुर्लुङ	३११५१	२०००
६२	कहोलासोथर ६ पसगाउँ र कहोलासोथर ४ भुजुंग सडक लमजुङ्ग	३११५१	५०००
६३	कागवेनी - झोङ्ग सडक मुस्ताङ	३११५१	१२५००
६४	कार्कीनिटा खलडाँडा फलेवास कुस्मिसेरा सडक पर्वत र बागलुङ जोङ्गे पर्वत	३११५१	१००००
६५	काल्नेखेत-निसी-झिम्पा -ढोरपाटन सडक बागलुङ	३११५१	५०००
६६	कालिमाटी-भानेचोक-कुन्छा-सत्रसय सडक तनहुँ	३११५१	५०००
६७	कावासोती ३ गणेश टोल मार्ग कालोपत्रे नवलपुर	३११५१	५०००
६८	कावासोती इन्द्रचोक तरुवा तिन्ग्री पिठौली कुण्डली लौकाहा पुल सडक	३११५१	१००००
६९	कावासोती न.पा.१० मगरकोटदेखि पश्चिम बाघखोर हुदै सुकखोला पक्कि सडक नवलपुर	३११५१	५०००
७०	कावासोती नपा र सगरमाथा टोल देखी सुन्दर टोल सम्म पक्की सडक	३११५१	५०००
७१	कावासोती फलफूल चोक - हात्तीखोर - बालुवाडाँडा - कुमसोत मोटरवाटो स्तरोन्नती नवलपरासी १ ख	३११५१	२१०००
७२	काशीगाउ केरौजा हुल्चुक सडक गोरखा	३११५१	१००००

७३	कास्की नयापुल - लाङ्गदी - घुरुङ्गा - लेस्पार - शालिजा - लेखफाँट - नाँगी - राम्चे - शिख - घर - घाँसा सडक पर्वत	३११५१	२०००
७४	कास्कीको नयापुल देखि पर्वतको भूक देउराली जाने मोदीखोलामा झो.पु. पर्वत	३११५१	११००
७५	काहुँखोला-सिक्लेस - दुधपोखरी कास्की १ ख	३११५१	२१०००
७६	काहुँखोला देखि मादी गाउँपालिका कार्यलय सम्म जोड्ने सडक कास्की	३११५१	५०००
७७	काहुँखोला पुल देखि रयालेचौर आटीघर सम्म पुग्ने सडक पो.ले.महा.न. पा. २० कास्की	३११५१	५०००
७८	काहुँ-मोदी खोला -होश्रान्गदी -बाच्छा मोटर बाटो पर्वत	३११५१	२०००
७९	किसेदी सडक पुल (किसेदी खोला) दोर्दी गा.पा.केन्द्र जोड्ने लमजुङ्ग	३११५१	७५००
८०	कोखे आहाले -सिखे -खाँनचोक सडक गोरखा	३११५१	३०००
८१	कौग्यू खोला झो.पु. कहोलासोथर ५ सिंग्दी लमजुङ्ग	३११५१	११००
८२	खड्केटारी पन्चासे दोबिल्ला सडक स्याङ्जा	३११५१	५०००
८३	खत्रिडाँडा कुन्छा सोती पसल सिसाघाट-मध्यनेपाल न. पा. सडक लमजुङ्ग	३११५१	१००००
८४	खुदिबाबाको मुखदेखिगोरख नाथ सम्मको सडक पो.ले.महा.न.प.३० कास्की	३११५१	५०००
८५	खुदी-नायु सडक लमजुङ्ग	३११५१	५०००
८६	खुदी-सिउरुंग-स्चोडे सडक लमजुङ्ग	३११५१	५०००
८७	खन्ती सरुं गाउँ झो पु मुस्ताङ	३११५१	११००
८८	खुर्कोट-बोडिस्वारा-धारापानी-हलहले मोटर बाटो पर्वत	३११५१	५०००
८९	खर्वांग-सिसाखानी -पाण्डवखानि सडक	३११५१	२०००
९०	खहरे ठुलाखेत पक्कि पुल पो.ले २४ कास्की	३११५१	७५००
९१	खहरे-गहते-चिसापानि सडक स्तरउन्नती लमजुङ्ग	३११५१	५०००
९२	खाडसार सडकको स्तर उन्नति गरी चौडाई बढाउने कार्य मनाङ्ग	३११५१	५०००
९३	खाप्सा खोला झो पु प्रोक गोरखा	३११५१	११००
९४	खारखोला झो.पु. (हमी थालाजंग) गोरखा	३११५१	११००
९५	खोला खर्क झोलुंगे पुल मंगला १	३११५१	११००
९६	गैडाकोट चक्रपथ कालोपत्रे नवलपुर	३११५१	५०००

९७	गुमलेक सुँडे मोटरवाटो	३११५१	५०००
९८	ग्याजी-रातमाटे-खाचोक भन्ज्यांग-भण्डारीगाउँ सडक गोरखा	३११५१	५०००
९९	गलकोट हरिचौर हिल तारा रूम म्याग्दी मुख्य सडक स्तरोन्नती बागलुङ २ क	३११५१	२१०००
१००	गल्यांग ८ र ७ जोड्ने चिउरी केदार झोपू स्याङ्जा	३११५१	११००
१०१	गल्यांग-गवादी खोला खर्क सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
१०२	गल्यांग-चापाकोट सडक स्याङ्जा	३११५१	१००००
१०३	गलेश्वर-पिप्ले - भगवती हुँदै वेग जाने वाटो रघुगंगा गा.पा.(DPR) भैसकेको कालोपत्रे म्याग्दी १ क	३११५१	२१०००
१०४	गहलेस्वोर पिप्ले भगवती वेगखोला सडक	३११५१	५०००
१०५	गाईघाट त्रिसुली नदि सडक पुल तनहुँ	३११५१	७५००
१०६	गाउ सेवा कोस मार्ग चन्द्रवती कवाचित भानु १२ तनहुँ	३११५१	२०००
१०७	गाडखानि झो.पु. (अर्जुनचौपाती) स्याङ्जा	३११५१	११००
१०८	गादीखोला- घाट दोगाडी मोटरेबल पुल वागलुङ	३११५१	७५००
१०९	गिज्याँन तिलाहार सल्यान सडक पर्वत	३११५१	५०००
११०	गिरवारी खोला दुर्गे वैरेनी पक्कीपुल नवलपुर	३११५१	७५००
१११	गो.न.पा. ३ कुमालगाउँ चोरकाटे दरौदी Tower पूल गोरखा	३११५१	११००
११२	गोडार चोक , बाघखोर वेल टाडी हुँदै कुमारवर्ती जोड्ने सडक नवलपुर	३११५१	५०००
११३	गौरीघाट मोटरेबल सडक पुल (गल्यांग न.पा.) स्याङ्जा	३११५१	७५००
११४	घुम्ती ज्यामीरि विरुवा मेथाभुरुङ एलादी खाल्टे रत्ने स्याङ्जा १ क	३११५१	२१०००
११५	घुम्ती-चिसापानी-चित्रे-भिमाद -तनहुँ (हरिनास गापा सदरमुकाम जोड्ने सडक) स्याङ्जा	३११५१	५०००
११६	घुम्ती-लेस्पा र देउपुर नयापुल सडक पर्वत र कास्की जोड्ने पर्वत	३११५१	५०००
११७	घलेल कुइवांग मदीखोला कास्की	३११५१	११००
११८	घान्द्रुक र ल्वांग जोड्ने पर्यटकिय मार्गमा बम्बो झो.पु. कास्की	३११५१	११००
११९	घारापानी गा.पा. ओडर - गेराङ-चोक पुग्ने वाटो मनाङ्ग १ क	३११५१	२१०००
१२०	डाल्दी घाट सेती नदि सडक पुल तनहुँ	३११५१	७५००
१२१	चन्खोला-भवानी विद्यापिठ-पिप्ले - लमाए-छाम्मी -अर्चले-भंगरा-वयले सडक (स्यांगजा-पर्वत जोड्ने) पर्वत	३११५१	५०००

१२२	चनौटे लाकुरीबोट पालखु सडक गोरखा	३११५१	५०००
१२३	चापेखोला - बालुवा फाट सिरान्चोक्क ६ गोरखा	३११५१	११००
१२४	चामेस्थित घट्टे खोला पुल मनाङ्ग	३११५१	७५००
१२५	चितेपानी-खलडांडा मोटरबाटो पर्वत	३११५१	२०००
१२६	चित्रे चोरेपानी उल्लेरी कास्की सडक	३११५१	५०००
१२७	चिल्ली खोला पुल (बोरांग खोला -विचौर सडकमा पर्ने) लमजुङ्ग	३११५१	७५००
१२८	चिसापानि हुवास बर्राचौर पर्वत	३११५१	२०००
१२९	चोरमारा, झलवास, वसेनी, रुचाड - रकुवा डेढगाउँ हुँदै तनहुँ जोड्ने सडक नवलपरासी २ क	३११५१	२१०००
१३०	छमर्के खुर्कोट कोटगाउँ हलहले वाजुंग सडक कुस्मा नगरपालिका मोदी गाउँपालिका जोड्ने पर्वत	३११५१	५०००
१३१	छयरछारे म्याग्दी वेली ब्रिज	३११५१	७५००
१३२	छेरङ्ग खोला झोलुंग पुल मालिका गा. पा. पात्ले	३११५१	११००
१३३	छाप-दाप्छे -ओइधा -रिडी सडक (कालिगण्डकी गा.पा .) स्याङ्जा	३११५१	२०००
१३४	छाब्दी मार्ग दमौली ब्यास न.पा छाब्दी बाराही हुँदै बन्दीपुर गा.पा. जोड्ने सडक तनहुँ	३११५१	१००००
१३५	छिर्कने रामकोट सुखौरा तनहुँ	३११५१	५०००
१३६	जुदे खोला राईनास वुटार जोड्ने शहिद लखन सडक पुल गोरखा	३११५१	७५००
१३७	जन जागृति मा.वी. (म्याग्दी -क्षेत्रेभन्ज्यांग -मनपंग)कालोपत्रे तनहुँ	३११५१	५०००
१३८	जनचेतना चिलाउने खर्क बास्पानी याप्ले निलादर शिवालाये मार्ग कास्की	३११५१	५०००
१३९	जनजाति मोटरमार्ग ढाड फेदी-काफलस्वारा भानु ११ ग्राभेल स्तरउन्नति तनहुँ	३११५१	२०००
१४०	जनताको चोक देखि मणिपाल घुमाउने चौतारा सोमेतारा हुँदै वडा न २० र्यालेचौर खोरभलाम दौराली हरिहर गुफा डाडागाउँ कुर आटीघर सडक कास्की	३११५१	५०००
१४१	जनसामुदायिक मोटर मार्ग विर्ता पोखरिछाप तनहुँ	३११५१	२०००
१४२	जुम्ली चौतारो -राइनास गोरखा	३११५१	३०००
१४३	जैमिनिघाट-फलेवास-पर्वत (कालिगण्डकी पुल) वागलुङ	३११५१	७५००
१४४	जैमिनी ६ सुम्सा, बागलुंग देखि पर्वत कुर्गा जाने झो.पु. वागलुङ	३११५१	११००
१४५	जैमिनी घाट खानीगाउ खलडाँडाँ थापाठाना कार्कीनिटा परंवत	३११५१	२०००

१४६	जयमुनी धाम कुश्मिशेरा अमरापुरी सुन्तालाचौर गाजाको दह दुधिलाभाटी हटिया सडक वागलुङ	३११५१	५०००
१४७	ज्याग्दी करिडोर (दामचौर -दार्सिंग -चिम्नेवास -विरुवा -सालडांडा -नाम्चे -पिउरी दोभान-बिरौटा) स्याङ्जा	३११५१	२०००
१४८	जाडी-पैयुथन्थाप (जनता मा.बि.-नाम्दुक -बरेंग सडक) वागलुङ	३११५१	२०००
१४९	जाल्पादेवी सामुदायिक भवन देखि लामाचौर चोक सम्म पक्कि सडक पो.ले.महा.न. पा. १६ कास्की	३११५१	५०००
१५०	जिताटार -ससधारा- जिताकोट सडक कालोपत्रे लमजुङ्ग	३११५१	५०००
१५१	जिरो-गौमुख-टेकु-सांग्लिया-वेलचौ-पाल्पा सडक (गल्यांग न.पा.) स्याङ्जा	३११५१	२०००
१५२	जोमसोम ठिनी - दुम्बा - छैरो - चिमाड - मार्फा - स्याङ हुँदै जोमसोम सम्म मुस्ताड १ ख	३११५१	२१०००
१५३	झापुटार चालिसे सडक तनहुँ	३११५१	१००००
१५४	झिगटे-अश्रांग-बोर्लांग -महादेवटार सडक स्तारौन्नाती (ग्राभेल) गोरखा	३११५१	५०००
१५५	झिरुवास, राम्जाकोट सपांगदी रुपटार"श्रिंग शान्ती मार्ग" तनहुँ	३११५१	२०००
१५६	झिरुवास -करडसोता-लुंगसोता-चान्सिग-दादी -पुर्कोट-हरिवास गा.पा. सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
१५७	झिलीभन्ज्यांग घोरैपानी मोटरेबल सडक पुल पर्वत	३११५१	७५००
१५८	झिलीभन्ज्यांग घोरैपानी सडक पर्वत	३११५१	५०००
१५९	झोलुंगे डाँडा खर्क सिर्सिकोट हुँदै सेतिवेनी पर्वत स्याङ्जा	३११५१	१००००
१६०	ठुलापधेरा रातमाटा मैदान चापबोट चण्डीस्थान रिगरोड बाटो स्तरोन्नति पुवनापा १४ स्याङ्जा	३११५१	२०००
१६१	ठाटीपोखारी -डुमडांडा -पाँचचिहान -आँपपिपल हस्पिटल -आँपपिपल भन्ज्यांग सडक (कालोपत्रे) गोरखा	३११५१	३०००
१६२	डनडुरे खोला पुल गोरखा	३११५१	७५००
१६३	डहरे साँगु सडक पुल पो ले न पा १४ र २६ कास्की	३११५१	७५००
१६४	डाँडाकोनाक बडहरे हुँदै ठुली पोखरी सडक पो.ले.महा न. पा. २७ कास्की	३११५१	५०००
१६५	डाडागाउँ भेडाबारी सडक पुल कास्की	३११५१	७५००
१६६	ढुङ्गागोठे भञ्ज्याङ - वुडकोट - नामजुड - घैसङ्ग - मनकामना गोरखा १ क	३११५१	२१०००

१६७	ढडुवा शहिद पृथ्वीगेट पुन्यशिला आबी मुखियाथर बाटुलेचौर पुबनापा ३ स्यांगजा स्याङ्जा	३११५१	२०००
१६८	ढोडेनी-सिम्रुंग-घ्यात्चोक सडक गोरखा	३११५१	३०००
१६९	त्रियासी रत्ने मनकामना सडक स्याङ्जा	३११५१	५०००
१७०	त्रियासी रत्ने सडकको रामसे देखि कसेदी जोड्ने अर्मादी खोला पुल स्याङ्जा	३११५१	७५००
१७१	तल्ला काउरे पोखरी कलिडहर ठारीरकर मिलनचोक कास्की	३११५१	५०००
१७२	तार्कुघाट बोराङ्ग खोला बिचौर सडक लमजुङ्ग	३११५१	५०००
१७३	ताराखोला ४ सोत-छंछुघाट झो.पु. वाग्लुङ	३११५१	११००
१७४	तिन्दोबाटे चिउरी -पेलाकोट(गल्यांग न.पा.७,८) झो .पु. स्याङ्जा	३११५१	११००
१७५	तिरम्दी खोला (घिरिग गा.पा.४ नयाटार) तनहुँ	३११५१	७५००
१७६	तोरिखोला भालुकुना सतौ मोटरबाटो	३११५१	२०००
१७७	तोलाख -बेनिगाउँ -सिउरेनी सडक गोरखा	३११५१	३०००
१७८	थरपझोंग गा.पा.४ जोमसोम ठिति हुदै नामुखंग (तिलिचो ताल)जाने मोटरबाटो मुस्ताङ	३११५१	५०००
१७९	थाप्लुंग सल्यान सुखौरा थालेपोखारा हटिया (गल्कोट) सडक वाग्लुङ	३११५१	५०००
१८०	थावन झंचे झो. पुल	३११५१	११००
१८१	थासंग गा.पा. वडा नं ३ लेते डांडा हुदै तुचो, कुन्चो, टिटी हुदै थासंग (कोवांग) स्तरोन्नति मुस्ताङ	३११५१	१२५००
१८२	थासंग गा.पा.वडा नं ३ लेते डांडा हुदै हर्चो,कुँजो,टिटी हुदै थासंग (कोवांग)स्तारोन्नती गर्दै प्राभिल गर्ने मुस्ताङ	३११५१	५०००
१८३	थासांग गापा अन्तरगत कालोपानी धम्पु सान्घु जोड्ने कालीगण्डकी मोटरबल पुल वा वेलीब्रिज मुस्ताङ	३११५१	७५००
१८४	थोचे-लार्केपास-सडक निर्माण मनाङ्ग	३११५१	२१०००
१८५	देउराली थुमी भिबोट सोती खोला झोलुंगे पुल	३११५१	११००
१८६	देउराली बाहुनबेसी वाहमुले चिसापानी सडक गोरखा	३११५१	३०००
१८७	दग्दी खोला झो.पु.(हरिवास ३) स्याङ्जा	३११५१	११००
१८८	दगनाम चिमखोला घ्यासी खर्क सडक	३११५१	५०००
१८९	देबचूली नगरपालिका कदमपुर बन्दिपुर कीर्तीपुर हुदै मुन्डे पहाडी मार्ग सडक	३११५१	५०००
१९०	दुम्कीवास त्रिवेणी सडक नवलपुर	३११५१	१८५००

१९१	दुम्कीवास त्रिवेणी सडक नवलपुर डिपिआर	३११५१	१५००
१९२	दमौली केशवटार सुखौरा सडक	३११५१	५०००
१९३	दमौली बिसघरे झापुटार तनहुँ	३११५१	७५००
१९४	दमौली-केशवटार-पुखौरा-बन्दीपुर सडक तनहुँ	३११५१	५०००
१९५	दरै पधेरा सवरको वगैचा हुदै कलेस्ती निस्कने मार्ग तनहुँ	३११५१	५०००
१९६	द्रुपद खोला (घिरिग गा.पा.१ खुम्लिंग पट्टार) तनहुँ	३११५१	७५००
१९७	दरवांग कल्लेरी ताकम लम्जुंग ढोरेपटन	३११५१	१००००
१९८	दरवाङ्ग - दाडखोला - धारापानी- ताकम- मुना- लुलाङ्ग - गुर्जा	३११५१	१००००
१९९	दरवाङ्ग - विम - मराङ्ग वेसी - मल्कवाङ्ग - दरवाङ्ग - पाखापानी सडक	३११५१	१००००
२००	दुलेगौडा हर्कपुर मार्ग	३११५१	५०००
२०१	दुलेगौडा थप्रेक सडक स्तरोन्नती तनहुँ	३११५१	१००००
२०२	दुलेगौडा -लामागाउँ-बाडखोला मार्ग कालोपत्रे तनहुँ	३११५१	५०००
२०३	दुलेगौडा हर्कपुर मार्ग (वनकेवा-मनपाङ्ग-रानीटारी खण्ड ट्रयाक पुरा भएको) कालोपत्रे गर्नुपर्ने तनहुँ २ क	३११५१	२१०००
२०४	देवचुली ६ चुवाघर देउसर खोला झो.पु निर्माण नवलपुर	३११५१	११००
२०५	देवचुली न पा ११ कुदाघार गैडिचोक हुँदै देउसरनहर वडा ७ सिमाना सम्म सडक	३११५१	५०००
२०६	देवचुली न पा मुन्डे देखि किर्तीपुर जाने पक्की सडक	३११५१	५०००
२०७	देवाचुलि न.पा. १५ सालघारी सुवर्णमागदिखि लोकह खोला लौदाई जोड्ने पक्कीपुल नवलपुर	३११५१	७५००
२०८	दुवाडी गाडीखोला चामीद्वार छयान्टुड म्याग्दी ढोरपाटन सडक बागलुङ २ ख	३११५१	२१०००
२०९	देवीस्थान राजपुत प्यूठान सडक	३११५१	२०००
२१०	दसढुंगा देउपुर मार्ग देवघाट गा. पा. तनहुँ	३११५१	५०००
२११	दहरेको साँघु कोलेनापा २२ भुसेखोला चिसापानी पुल कास्की	३११५१	७५००
२१२	दांगखोला पूल (दरवांग दांगखोला धारापानी ताकममाना लुलांग गुर्जा सडकखण्ड अन्तर्गत)	३११५१	७५००
२१३	दामाचौर हिरामराड घर्याल दग्दि क्याक्मी चित्रे भञ्ज्याङ भिमाद स्याङजा २ ख	३११५१	२१०००
२१४	दोबिल्ला गगटे-आर्थर-फुलबारी सडक पर्वत र स्याङ्गजा जोड्ने पर्वत	३११५१	५०००

२१५	दोभान खोला झो.पु.(हरिवास ७) स्याङ्जा	३११५१	११००
२१६	दोभान राममन्दिर झो.पु. (पुतलीबजार न.पा. ५) स्याङ्जा	३११५१	११००
२१७	दोविल्ला फलेवास सडक पर्वत	३११५१	१३५००
२१८	दोविल्ला फलेवास सडक पर्वत	३११५१	१५००
२१९	धमिली कुवा बोरंगखोला प्यारजुंग सडक कालोपत्रे लमजुङ्ग	३११५१	५०००
२२०	धराम्दी खिवांग सडक	३११५१	५०००
२२१	जैपते-इन्सिल-वारीचौर-पुवा-कालीगण्डकी सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
२२२	नेपानेडांडा तार्कुघाट बराङखोला लमजुङ १ क	३११५१	२१०००
२२३	नयाँ बजार गोरखा क्याम्पस छेपेटार गोरखा	३११५१	३०००
२२४	नयाँ बजार बाटाकाचौर साग्दीप्यारीवांग दुदिलाभाटी वागलुङ	३११५१	२०००
२२५	नयाँपुल-त्रिेठाँटी - कुलडाँडा - घान्द्रुक - उरि कास्की ३ ख	३११५१	२१०००
२२६	नयाँ बजार घाट झोलुङ्गे पुल वागलुङ	३११५१	११००
२२७	नरेठाटी-दुदिलाभाट-पेरिवांग -बाहुकोट -शान्तिपुर -गुल्मी सडक वागलुङ	३११५१	२०००
२२८	नाग डाडा सेरचौर सडक स्तरोन्नती अन्नपुरा २ कास्की	३११५१	५०००
२२९	नौडाडा कार्किनेटा सडक स्तरोन्नती स्याङ्जा १ ख	३११५१	२१०००
२३०	नार र फू जोड्ने मोटरवाटो मनाङ्ग १ ख	३११५१	२१०००
२३१	नारेश्वोर-पाणीनी-चौतारा-निबेल ताकुकोट सडक गोरखा	३११५१	२००००
२३२	नारायण थान पुल - भलामखोला पुल - चण्डी पाटन देउराली हरिहर गुफा हुँदै डाडा गाउँ कुर गाउँ अर्मला सम्म कास्की २ ख	३११५१	२१०००
२३३	नाल्मा लाकुरीबोट -ठेसुडाँडा -बाग्लुंग पानी सडक स्तरउन्नति लमजुङ्ग	३११५१	५०००
२३४	नाल्माफेदी-ठुलोस्वरा लम्जुंग सडक पुल लमजुङ्ग	३११५१	७५००
२३५	नौडाँडा अधिकारी डाँडा कार्कीको तहरा सडक कास्की	३११५१	५०००
२३६	नौली खोला लापु सडक पुल	३११५१	७५००
२३७	पुतलीबजार न पा ४ फापरडाँडा लटेको चौतारा पिहालेडाँडा सुवारा हुँदै नाउडाँडा सिद्धार्थराजमार्ग जोड्ने सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
२३८	पुतलीबजार लामाके लामापाटा नुआर भञ्ज्याङ अर्जुन चौपारी घण्टे (उमेश चन्द्र मार्ग) स्याङ्जा	३११५१	५०००
२३९	पातिचौर वाजुङ क्यांग नागी सडक पर्वत र म्याग्दी जोड्ने पर्वत	३११५१	१००००
२४०	पुम्दीभुम्दी फेदीखोला ग्रामिण सडक कास्की	३११५१	५०००

२४१	पैयु भंज्यांग देउराली सालडांडा -दान्ने ओडार महासिला गा.पा.र विहादी गा.पा जोड्ने सडक पर्वत	३११५१	२०००
२४२	प्यारजुड गौडा इलामपोखरी बिचौर दुधपोखरी कुनाघाट सडक खण्ड मध्य प्यारजुंग गौडा सम्घडेरी खण्ड स्तर उन्नती लमजुङ्ग	३११५१	१००००
२४३	प्रगतिनगर-वाहाकोट-राम्चे-कोलमा सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
२४४	पुरनचौर ढावा घाचोक सडक पो. ले.म.ने प १९ -माछापुछे गा.प. जोड्ने कास्की	३११५१	५०००
२४५	पर्वतको चिसापानी - हातेमालेचोक - त्रिवेणी - वहाकी भञ्ज्याङ - पोखराचौर - खहरेखोला पर्वत १ ख	३११५१	२१०००
२४६	पर्वतको थापठाना खनारा देखि भगरा जाने लामाया खोलामा झो.पु. पर्वत	३११५१	११००
२४७	पुलको मुख रिडडी खोला गैरिजाघर खाल्टे सडक पुतलीबजार १०	३११५१	२०००
२४८	प्लेखोला झो.पु. (काठेस्वारा गौडा) लमजुङ्ग	३११५१	११००
२४९	पाउजा माझि बस्ति निरय मोटरबाटो स्तरोन्नति वाग्लुङ	३११५१	२०००
२५०	पाउदार तातोपानी थुरुङ्ग झो पुल	३११५१	११००
२५१	पाउदी-बोझाखेत-आन्दी सडक लमजुङ्ग	३११५१	५०००
२५२	पागजा-बास्कोट-पैयुपाटा-धापाखोला-सम्माचौर-धकालथर-सतिपोखरा- भैरबस्थान सडक वाग्लुङ	३११५१	२०००
२५३	पातिखोला पुल (आधिखोला ६) स्याङ्जा	३११५१	७५००
२५४	पातीचौर बाजुड क्याड लेसपार सालीजा पर्वत	३११५१	२०००
२५५	पारीवन-जिरो - चिलाउने भाटी स्याङ्जा	३११५१	२०००
२५६	पालुंगटार केराबारी बुधसिंह दुधपोखरी सडक गोरखा	३११५१	१००००
२५७	पिप्ले मौवाफाँट डगनास चिमखोला कुड्ने मंगले सडक	३११५१	५०००
२५८	पिसांग घट्टेखोला मोटरेबल पुल मनाङ्ग	३११५१	७५००
२५९	पिसांग नाक्रेखोला मोटरेबल पुल मनाङ्ग	३११५१	७५००
२६०	पिसांग मस्यार्गदी मोटरेबल पुल मनाङ्ग	३११५१	७५००
२६१	पिसाङ - घ्यारु - डावल सडकको स्तर उन्नती गरी चौडाई बढाउने कार्य मनाङ्ग	३११५१	५०००
२६२	पो.ले.म.न.पा २१ दोपहरे कृष्ती माझगाउ वक्रेकसम्म सडक कास्की २ क	३११५१	२१०००
२६३	पोखरा बिरौटा दांगलिङ्ग आहाले बरडाँडा हुँदी भन्ज्यांग बाडखोला (आहाले खण्ड) सडक ट्रायाकखन्ने ,स्याङ्गजा स्याङ्जा	३११५१	२०००

२६४	पोखरा-थुम्सिकोट-मुग्रिबेसी -वालपोखरी -पसगाउ -सिडदी कास्की र लमजुंग जोड्ने कालोपत्रे सडक लमजुङ्ग	३११५१	१४०००
२६५	पोखरा-थुम्सिकोट-मुग्रिबेसी -वालपोखरी -पसगाउ -सिडदी कास्की र लमजुंग जोड्ने कालोपत्रे सडक लमजुङ्ग डिपिआर	३११५१	१०००
२६६	फेदी खोला (भिमाद न.पा. रिसिंग पाटन र रिसिंग गा.पा.८ पलट्यांग तनहुँ)	३११५१	७५००
२६७	फेदीखोला ओतेचौर पुल (फेदी खोला २-४) स्याङ्जा	३११५१	७५००
२६८	फेदीखोला भाटखोल सिधाने पन्चधाम	३११५१	२०००
२६९	फेदीखोला सर्केटारी पञ्चासे स्याङ्जा	३११५१	२०००
२७०	फेदीखोला-कालभैरव नुवाकोट सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
२७१	फूलपाती भन्ज्यांग -अलैचे हुदै स्वारा सडक गोरखा	३११५१	३०००
२७२	फुलबारी पुवाडाडा खौँलाकुरी पर्वत सहिद मार्ग स्याङ्जा	३११५१	२०००
२७३	फलेवास हुवास सडक पर्वत	३११५१	२०००
२७४	फुसे खोला चिसापानी सडक पुल पो.ले २२ कास्की	३११५१	७५००
२७५	फुसेखोला कोरीडोर कास्की	३११५१	५०००
२७६	फिस्लिंग भुम्लिचोक गा पा केन्द्र गोरखा	३११५१	५०००
२७७	बेगनास -भोर्लेटार - तालबेसी - कर्पूटार सडक खण्ड	३११५१	४००००
२७८	बेत्यानि -करापू-क्याजवारी -डडुवा सडक स्तरोन्नति लमजुङ्ग	३११५१	५०००
२७९	बुदानिल्कण्ठ मन्दिरको आडमा सडक निर्माण, फिर्के वडा ४ कास्की	३११५१	५०००
२८०	बैदाम पामे सिदाने पञ्चासे सडक कास्की	३११५१	१००००
२८१	बन्दीपुर - धरमपानी -सारंघात तनहुँ	३११५१	१००००
२८२	बन्दीपुर-पार्च-ढाँडखोला तनहुँ	३११५१	५०००
२८३	बेनी (बगरफाँट)-लोप्रे राम्चे सडक पर्वत र म्याग्दी जोड्ने पर्वत	३११५१	२०००
२८४	बेनी दरभाड उल्लेनी ताकम मुना जलजला म्याग्दी १ ख	३११५१	२१०००
२८५	बेनी पाखापानी माल्कवांग पाखापानी सडक	३११५१	५०००
२८६	ब्यदथाला छिस्ती किवै वालावा गुल्मीसडक वागलुङ	३११५१	२०००
२८७	ब्यास १० परेवा डाडा र ब्यास ५ चिन्तुतर जोड्ने मादी नदि झो. पुल तनहुँ	३११५१	११००
२८८	ब्रिटिश क्याम्प दुम्कीबास कतुश घारी कोलटारी बगैँचा देउराली सडक नवलपुर	३११५१	१००००
२८९	बल्गास मालारानी झोलुङ्गे पुल वागलुङ	३११५१	११००

२९०	बुलिंगतार गापा बगैचादेखी धारापानी सडक निरमान नवलपुर	३११५१	५०००
२९१	बुलीडटार गा पा ३ सुन्दर चोक हेल्थसेन्टर दलित मार्ग सडक	३११५१	५०००
२९२	बेशिसहर गाउँशहर काउलेपानी नालमा करापुटार लेखनाथ सडक लमजुङ्ग	३११५१	१००००
२९३	बेशिसहर बागलुंगपानी -घलेगाउ -भुजुंग सडक कालोपत्रे लमजुङ्ग डिपिआर	३११५१	१०००
२९४	बेशिसहर बागलुंगपानी -घलेगाउ -भुजुंग सडक कालोपत्रे लमजुङ्ग	३११५१	१४०००
२९५	बेशी सहर -मैयुम -सारिग-नजरे-बागलुंगपानी सडक स्तरउन्नति लमजुङ्ग	३११५१	५०००
२९६	बेशीसहर ११ बरबोट र बेशीसहर २ गैरी बिच मस्यार्गदी झो.पु. लमजुङ्ग	३११५१	११००
२९७	बा.न.पा. मालढुङ्गादेखि पान्जा पयुपाटा अमलाचौर गिठे कुश्मिशेरा हुदै बरेग सम्म सडक स्तरोन्नति वागलुङ्ग	३११५१	१००००
२९८	बाइसजगार-थानिकोथान सडक तनहुँ	३११५१	५०००
२९९	बागेडांडा अर्चत्यनी दुराडांडा किरिचे खोला लमजुंग झो.पु. लमजुङ्ग	३११५१	११००
३००	बागलुङ्ग बजार-सालबोट-सिमलपाटा-भकुण्डे दह राय डाडा सडक वागलुङ्ग	३११५१	२०००
३०१	बाडखोला सतौ दरौ पचमुल आरुचौर स्याङ्जा	३११५१	२०००
३०२	बारागुंग मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका वडा नं ०२ चैलेखोलाबाट भ्याकर गाउँ सम्म जाने मोटरबाटो मुस्ताङ्ग	३११५१	१२५००
३०३	वारिबेनी -माझफाँट -लेकफाँट फलामेडांडा म्याग्दी पर्वत	३११५१	२०००
३०४	बास्कोट खोला सडक पुल (नौडांडा कार्किनेटा सडकमा पर्ने) आधिखोला ५ स्याङ्जा	३११५१	७५००
३०५	बिउं-रंगेनी -ताराखोला -बयलि -थाना -भुजुंग - माझखर्क सडक वागलुङ्ग	३११५१	२०००
३०६	बिन्दबसिनी सरांगकोट कास्कीकोट सडक कालोपत्रे कास्की	३११५१	१००००
३०७	बिर्घा- गहलाम -बनाकसी -खहरे सडक सुधार (कालिगण्डकी) स्याङ्जा	३११५१	५०००
३०८	बोझापोखारी धौवादीडांडा मधुकोट नगरडांडा ब्यागन रुचान आमडांडा रायका भंज्यांग सडक स्तारोन्नति कार्य	३११५१	१००००
३०९	भकुण्डे-काफल्स्वारा -चाम्दिला -पुरानोकोट सडक स्तरउन्नति लमजुङ्ग	३११५१	५०००
३१०	भंगरा पचभैया पो.ले.३२, रुपा गा.पा. कास्की	३११५१	११००

३११	भगवती चौतारा दुलेगौडा सिगारेबास ग्रामिण सडक कास्की	३११५१	५०००
३१२	भगवती रंगपथ छिक्रनि -मैवल -वारभंज्यंग -तनहुँसुर (व्यास/भानु/बन्दीपुर) तनहुँ	३११५१	१००००
३१३	भच्चेक-लप्सीबोट-खरीबोट-केप्रुंग-वलांग सडक स्तरउन्नती गोरखा	३११५१	५०००
३१४	भेडाबारी मरा दमार रतनपुर बसेनी डांडा झेरी सडक	३११५१	५०००
३१५	भलाम न्यालेचौर बिसौना मौजा सिकलेस सडक कास्की	३११५१	५०००
३१६	भलामखोला सडक पूल कास्की	३११५१	७५००
३१७	भुवने खोला पुल (पुतलीबजार २) स्याङ्जा	३११५१	७५००
३१८	भसाई गा.पा. अन्तरगत धम्पु साँघु जोड्ने सडक मुस्ताङ	३११५१	५०००
३१९	भागर अरौदी जरेवर मोटरबाटो	३११५१	१००००
३२०	भागर-भिमाद मोटर मार्ग तनहुँ	३११५१	२०००
३२१	भाटखोला बागेफटके बागिसंग सडक	३११५१	५०००
३२२	भानु १३ बास्पानी -बयापानी -कालिमाटी हुँदै तार्कुघाट (तनहुँ - लम्जुंग) तनहुँ	३११५१	२०००
३२३	भानु ३ खहरे बाट नारायणचोर गोर्खा झो पु तनहुँ	३११५१	११००
३२४	भानु मार्ग चन्द्रावती पोखरी छाप कुल्लीमरङ्ग हुँदै कुन्छाडाँडा फेदी तनहुँ १ क	३११५१	२१०००
३२५	भानु मार्ग भन्सार चन्द्रावती पोखरी छाप हुँदै कालिमाटी दुधेकुना मानेचौका सुन्दरबजार लमजुङ जोड्ने सडक तनहुँ	३११५१	१००००
३२६	भिमाद ऋषिड सडक तनहुँ २ ख	३११५१	२१०००
३२७	भिमाद बसपार्क कालोपत्रे योजना भिमाद ६ तनहुँ	३११५१	२०००
३२८	भिमाद सिद्धगुफा मार्ग तनहुँ	३११५१	१००००
३२९	भिरकोट वैदि छिपछिपे कोटा काफलडाँडा गाईघाट मार्ग तनहुँ	३११५१	२०००
३३०	भिरकोट -सुन्दर बजार -तिसेदी लामडाँडा स्याङ्जा	३११५१	५०००
३३१	भीमगिठे मालारानी बदिगाड झो.पु. वागलुङ	३११५१	११००
३३२	भीमगिठे-रणसिंहकिटेनी-रमुवा-पाण्डबखानी-मल्म-हटिया सडक वागलुङ	३११५१	१००००
३३३	भोटेओडार -नयाँ गाउँ गहते -चिसापानी -दारेगौडा-गाउँशहर सडक लमजुङ	३११५१	५०००
३३४	भोटेओडार-बेलघारी भार्ते गौडा सडक लमजुङ	३११५१	५०००
३३५	भोर्लेटार-बाग्रे-नेटा - देउता पानी सडक ग्राभेल कालोपत्रे लमजुङ	३११५१	१००००

३३६	मुकुन्दपुर - अहाले - रतनपुर - कोटथर - डाडाँझेरी हुँदै वुलिङ्गटार सम्म जोड्ने कृषि सडक नवलपरासी १ क	३११५१	२१०००
३३७	मकैसिंग-बुटार गोरखा	३११५१	३०००
३३८	मध्यबिन्दु न.पा १० को कारम्घारी चर्केकुन जोड्ने अधेरी खोलामा पक्कि पुल नवलपुर	३११५१	७५००
३३९	मध्यबिन्दु न.पा.७ र १३ जोड्ने गिरवारी खोलामा पक्कि पुल नवलपुर	३११५१	७५००
३४०	मध्यबिन्दु न.पा. वडा नं ४ मिस्त्री चोकदेखि मध्यबिन्दु न.पा. वडा नं १ अभिवनको भटार, धोजमानचोक , मध्यबिन्दु न.पा १३ कोलुवाचोक , इतौरा हुँदै कावासोती न.पा.१७ गोछडातार जोड्ने ८.५ कि.मि. पक्कि सडक निर्माण नवलपुर	३११५१	५०००
३४१	मध्यबिन्दु न.पा. वडा नं ११ क्याम्पस चोक दमार वडा नं १४ वतास जलुके हुँदै प्रदेश नं ५ निस्दी गा.पा. र पाल्पा नवलपरासी २ ख	३११५१	२१०००
३४२	मैनाघाट-मोहडांडाहुप्सी कोट सडक नवलपुर	३११५१	५०००
३४३	मनाङ डिश्याङ गा.पा.को वडा नं. १ र वडा नं २ जोड्ने छेता क्यु खोलामा ट्रस त्रिज निर्माण मनाङ्ग	३११५१	७५००
३४४	म्यक्सिंग खोला झो.पु. (धार्चे २) गोरखा	३११५१	११००
३४५	मर्केसी-ऐनापार-लामागाउँ -दलभंज्यांग सडक गोरखा	३११५१	३०००
३४६	मर्दि पुल देखि रैकर पुरुन्चौर पोलेमनपा १९ कास्की	३११५१	३०००
३४७	मर्दीखोला कोरीडोर/ टिनकरोड कास्की	३११५१	५०००
३४८	मर्स्याग्दीनदी पुल (भानु न.पा.३ र पा.न.पा.६ जोड्ने) गोरखा	३११५१	७५००
३४९	मेलबोट धिताल धम्पुस सडक कास्की	३११५१	१००००
३५०	मल्म रिघा दिल सिसाखानी जलजला रणशिहकिटेनी वागलुङ	३११५१	५०००
३५१	मल्म-पाण्डवखानि रसुवा -खोलाखर्क -भेडीखोर सडक वागलुङ	३११५१	२०००
३५२	मुसेखोला-दानीगाउँ-नामरुंग-गा.पा.केन्द्र (सिरानचोक) गोरखा	३११५१	५०००
३५३	मुस्ताङ चोक बिरौटाचोक हिमालय आँखा अस्पताल हुँदै दोबिल्ला पुडीटार सडक कास्की	३११५१	५०००
३५४	महेन्द्री मार्ग-दमौली-सिसाघाट सडक तनहुँ	३११५१	५०००
३५५	माछापुच्छ्रे गा.पा. ४ र पोखरा लेखनाथ म.न.पा. जोड्ने मर्दी पुल देखि वाने टाकुरा हुँदै गाउँपालिका भवन जोड्ने कास्की ३ क	३११५१	२१०००
३५६	माछापुच्छ्रे गापा केन्द्र जोड्ने सर्दीखोला घाचक जोड्ने कास्की	३११५१	७५००

३५७	माछापुछ्रे गापा वडा १ र २ जोड्ने झो.पु सेती नदीमा कास्की	३११५१	११००
३५८	मादी र पोखरा लेखनाथ जोड्ने झो.पु.	३११५१	११००
३५९	मादी-मसुर्यागदी मोटरमार्ग कलेस्ती -गजौडे -टुहुरेपसल -पांचसय फाँट तनहुँ	३११५१	५०००
३६०	मार्फा छैरो कालिगण्डकी पुल मुस्ताङ	३११५१	७५००
३६१	मालढुङ्गा पाकजा - बलेवा एरपोर्ट - कुश्मीशेरा दमेक - रंगखानी - हुग्दीशिर सडक वाग्लुङ	३११५१	२००००
३६२	मालुङ्गा-बेलटारी-बासटारी- बारीचौर-प्युघा -रिडी दोभान सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
३६३	मास्दी घाट सेती नदि सडक पुल तनहुँ	३११५१	७५००
३६४	माहाभीर दोसल्ले रिम काफलडाँडा राम्चे नागी सडक	३११५१	५०००
३६५	मितेरी पुल -पो.ले.म.न.पा.-१५ र १७ जोड्ने कास्की	३११५१	७५००
३६६	मिदिम खोला सेतोपैरा बग्नेबेसी सडक पुल मध्ये नेपाल न. पा लम्जुङ लमजुङ्ग	३११५१	७५००
३६७	मिलनचोक -सल्यान - घहाखेत - धारापानी - ढोटनेरी मोटरबाटो निर्माण उपभोक्ता समिति जलजला ७ धाङ्गिड पर्वत १ क	३११५१	२१०००
३६८	मिलनचोक -सलिजा काफलडाँडा सडक पर्वत र म्याग्दी जोड्ने पर्वत	३११५१	२०००
३६९	मिलनचोक -खोलाखेत-लेकफाँट -सालिजा -लोप्रे -नागी म्याग्दी पर्वत	३११५१	२०००
३७०	मिलनचोक, सल्यान घाखेत ठोटनेरी सालिजा पर्वत	३११५१	२०००
३७१	मिसिखोला ५ डोटले झोपू वाग्लुङ	३११५१	११००
३७२	मोटेरेबल पुल (मालिङ-ढाक्रेबेशी-घाम्नाङबेशी बिचको (मिदिम खोला) कहोलासोथर गा.पा.जोड्ने लमजुङ्ग	३११५१	७५००
३७३	मोटेरेबल पुल क्यु (रुदी खोला पसगाउँ कोलासोथर) कास्की लम्जुङ जोड्ने पुल लमजुङ्ग	३११५१	७५००
३७४	मोदीबेनी-कुश्मा सडक पर्वत	३११५१	५०००
३७५	याँगाकोट तोगि सैमरांग भाचोक हुदै मिजुरे जोड्ने सडक कास्की	३११५१	५०००
३७६	रुइला भन्ज्याङ्ग-साम्दो -ल्हो- प्रोक-विही -सिर्दिवास सडक गोरखा	३११५१	४००००
३७७	रकुवा झो पु	३११५१	११००
३७८	रंगेनी तोरीखोला चरौदी ग्रामिण कृषि सडक वाग्लुङ	३११५१	५०००
३७९	रत्नेचौर ज्यामरुककोट भकिम्ली वरम्जा	३११५१	५०००
३८०	रुपा गा.पा. रिङ्गरोड ६५ कि.मी. कास्की १ क	३११५१	२१०००

३८१	रबरउधोग-देउराली-वडा १४ सडक गोरखा	३११५१	३०००
३८२	रमुवा रणशिकटानी बुर्तिबंग लुकुरबन पण्डवखानी कितेनी खर्बग सडक वाग्लुङ	३११५१	५०००
३८३	रुम्वाक खोला झो पु	३११५१	११००
३८४	रेशमी -तालकोट -वडीगाउँ -खाराखोला -रणसिंह सडक वाग्लुङ	३११५१	२०००
३८५	राईकोट जौवारी मिनांगकोट ढवाडभन्ज्यांग डेडगाउ सडक नवलपुर	३११५१	५०००
३८६	राधा कृष्ण मन्दिर, कालामाटा, पौवाटार- विरुवाटार - सल्लाडरी हटिया भजुवा मोटर बाटो गोरखा २ क	३११५१	२१०००
३८७	रायकोट तल्लो रायकोट जौवारी भन्ज्यांग मचेडीटार मिठुकरम सडक	३११५१	१००००
३८८	रिघा-सर्पेधुंगा मोटरेबल पुल वाग्लुङ	३११५१	७५००
३८९	रिमा मथेनी टाउका ठुलो खर्क फलारे मो. वा.	३११५१	५०००
३९०	रिवन खहरे खोला सडक पुल कास्की	३११५१	७५००
३९१	रिस्तीखोला पुल ब्यास -द तनहुँ	३११५१	७५००
३९२	रीमा काफलडाडा संसारीखोला सडक पुल	३११५१	७५००
३९३	लुखु हुवास सडक पर्वत	३११५१	२०००
३९४	लक्ष्मी बजार घेरुंग मोटरबाटो गोरखा	३११५१	५०००
३९५	लुखु-पाखापानी-हुवास सडक पर्वत	३११५१	५०००
३९६	लेखानी कादेश लामो झो.पु. वाग्लुङ	३११५१	११००
३९७	लेते थम्पू कालिगण्डकी पूल मुस्ताङ	३११५१	७५००
३९८	लेते कुञ्जे टिटि ताल थसाङ्ग गा.पा. मुस्ताङ	३११५१	१२५००
३९९	लेते घाँसा देउराली झों पूल मुस्ताङ	३११५१	११००
४००	लुब्दिखोला पुल सुन्दरबजार मिकौट स्याङ्जा	३११५१	७५००
४०१	लुम्दी खोला (रिसिंगा गापा ५ रुपाटार पिपलटार तनहुँ	३११५१	७५००
४०२	लस्ती-बास्बोट-घाखेत-गौशाला -भूमेथान मोटर बाटो पर्वत	३११५१	२०००
४०३	लांगदी खोला पूल (बोरांग खोला -विचौर सडकमा पर्ने) लमजुङ्ग	३११५१	७५००
४०४	लापुगाउ लापुबेसी सडक गोरखा	३११५१	५०००
४०५	लाप्राक सिंगला उहिया सडक गोरखा	३११५१	१००००
४०६	लाब्दिघाट झोलुङ्गे पुल वाग्लुङ	३११५१	११००
४०७	लामपाटा-देउराली हुँदै बगालेखोला समदीखोला सडक सडक सडक स्तरोन्नती स्याङ्जा	३११५१	२०००

४०८	लामाके कारागार झो.पु.देखि पुतालिखेत पक्कि पुल हुदै जिल्ला अस्पताल जाने सडक स्तरउन्नति (स्याङ्जा पुतली बजार न.पा. १४) स्याङ्जा	३११५१	५०००
४०९	लामाचौर ढिकीडांडा सम्म स्तरउन्नति पो.ले.महा.न. पा. १६ कास्की	३११५१	५०००
४१०	लामाबगर काठेखोला वागलुङ	३११५१	७५००
४११	लामाबगर-ओखरी-गौडा सडक स्तरउन्नति लमजुङ्ग	३११५१	५०००
४१२	लोकाह खोलामा पुल निर्माण कावासोती न पा वडा न ९ र १० जोड्ने	३११५१	१०००
४१३	लोघेकर दामोदरकुण्ड गा.पा.वडा नं १ र २ जोड्ने ढाकामर देखि धारागुम्बा सम्म मुस्ताङ	३११५१	१२५००
४१४	लोघेकर दामोदरकुण्ड गा.पा.वडा नं ५ तान्चा हुदै घे जोड्ने मोटरबाटो मुस्ताङ	३११५१	५०००
४१५	लोमन्थाङ - ठिङगर किम्लीङ - चुडचुड - न्याम्डो हुँदै न्हेचुङ सम्म जाने बाटो मुस्ताङ १ क	३११५१	२१०००
४१६	लोमान्थांग गा.पा वडा नं २ नमस्चुंग हुदै सम्जुंग जोड्ने मोटरबाटो मुस्ताङ	३११५१	५०००
४१७	वेनी दरवाङ्ग देविस्थान धारापानी ताकम ढोरपाटन	३११५१	१३५००
४१८	व्यास ८ वडा कार्यालय देखि कोइलेनी हुदै पुलिमांग ठुलढुङ्गा तनहुँ	३११५१	२०००
४१९	वुर्तीवाड - बोङ्गदोभान - खुंखानी - लुलांग सडक वागलुङ	३११५१	५०००
४२०	वलेवा-नारायणथान किपा-कुशमा पर्वत कालिगण्डकी पुल वागलुङ	३११५१	७५००
४२१	वा. न.पा. अक्षेते-दुदियाधारा- धम्जा देउराली-ताराखोला सडक वागलुङ	३११५१	५०००
४२२	वागलुङ पर्वत जोड्ने देवीस्थान मा कालीगंडकीमा पुल पर्वत	३११५१	७५००
४२३	वागलुङ-नारायणस्थान-कुशमीशेरा सडक वागलुङ	३११५१	५०००
४२४	वागलुङ्ग बजार सिंगाना गाजाको दह वरेड शान्तिपुर सडक स्तरोन्नति वागलुङ	३११५१	१००००
४२५	वाडखोला-नया बजार मौरिया -दुलेगौडा सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
४२६	वान्प्रेबेसी-असि फाट- वरधन -गौरीगाउँ-फोसे सडक मध्यनेपाल वडा न. १० लमजुङ्ग	३११५१	५०००
४२७	वानपा ४ फेदि मालिका कालीमाटी भिमपोखरा भमजा ताडरामपिड लेखानी तित्याङ भकुण्डे भैरवस्थान वागलुङ १ क	३११५१	२१०००
४२८	वायाटारी उदियाचौर सेतीवेनी सम्म सडक स्याङ्जा २ क	३११५१	२१०००

४२९	वायाटारी डाडाखर्क हुदै चिलाउने खर्क सेतिवेनीसम्म स्याङ्जा	३११५१	१००००
४३०	वारपाक - लाप्राक - गुम्दा - माछाखोला गोरखा १ ख	३११५१	२१०००
४३१	वारागुंग मुक्तिक्षेत्र गा.पा.अन्तरगत कागवेनी हुदै पुताक , झोंग ,हेन्गर ,मुक्तिनाथ सम्म स्तरउन्नति गरि ग्राभेल गर्ने मुस्ताङ	३११५१	५०००
४३२	वाराहीरानी मार्ग ब्यास ११ तनहुँ	३११५१	२०००
४३३	वालिंग काफलडाँडा -रान्दी ठाँटी -रामपुर क्षेत्रीय पर्यटन सडक स्याङ्जा	३११५१	५०००
४३४	वालिंग रामवाच्छा देखि वालिंग ५ करंग भंज्यग हुदै मिलनकोर जगत सडक स्याङ्जा	३११५१	५०००
४३५	वितलव-तमादी पुवा ठुलीपोखरी कार्कीनेटा सडक पर्वत	३११५१	२०००
४३६	विनयी त्रिबेणी गापा २ ज्यामिरेचोक देखि कुमाल्तार जाने मोटर पिच बाटो नवलपुर	३११५१	५०००
४३७	विनयी त्रिबेणी गापा ५ चुकाहादेखी गौरिझोक विनाहिखोलामा झो.पु. नवलपुर	३११५१	११००
४३८	विरौटाचोक पुडीटार सडक	३११५१	१००००
४३९	वीम-मरंग -मल्कावांग -ढाजाखानि	३११५१	५०००
४४०	श्री डाँडा तुल्सीचौर वगरे पेलकाचौर - जाडखोला स्याङ्जा	३११५१	५०००
४४१	श्रीनाथकोट केराघारी -गोहोरे चिप्लेटी गोरखा	३११५१	३०००
४४२	शुल्कगण्डकी २ एकलेखेत २ पो. ले न. पा. ३३ मजुवा जोड्ने मसिना खोलामा झो.पुल तनहुँ	३११५१	११००
४४३	शहिदमार्ग -फुलबारी -पुवाडाँडा -कार्कीनेटा सडक स्याङ्जा	३११५१	५०००
४४४	शिवचण्डी मोटर बाटो रुपा गाँउपालिका कास्की	३११५१	३०००
४४५	सुइखेतबाट उत्तरतिरको बाटो कास्कीकोट देउराली वडा नं २४	३११५१	१००००
४४६	सत्रसय-दुराडाँडा-पुरानकोट -बाखेजगत सडक (ग्राभेल,कालोपत्रे) लमजुङ्ग	३११५१	१००००
४४७	सेतिवेनी-स्यालबास-तम्केकोट सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
४४८	सुधारगाउँ चापको रुख (अभियान मार्ग)सडक पो.ले.न.पा.२१ कास्की	३११५१	५०००
४४९	सुन्तला मार्ग देवघाट तनहुँ	३११५१	२०००
४५०	सेपत्-भर्याग-देउराली-आधीखोला सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
४५१	समरखोला झो.पु.	३११५१	११००
४५२	समस्तीपुर पानचोक आबु गा. पा. १ तनहुँ	३११५१	११००

४५३	स्याउत खोला झो.पु.(बेशीसहर र दोर्दी ढ) लमजुङ्ग	३११५१	११००
४५४	स्याउलीबजार तमु तिख्यान नाराथोक जोड्ने सडक कालोपत्रे अन्नपुर्ण गा.पा. कास्की लमजुङ्ग	३११५१	५०००
४५५	स्यामरांग डुम्रे खर्क झो पु गोरखा	३११५१	११००
४५६	सर्केटारी-आरुखार्ख-गलेम-पन्चसे सडक स्याङ्जा	३११५१	२०००
४५७	सुरेन डांडा ओख्ले हुदै काउरे सडक (अर्जुन चौपारी १४) स्याङ्जा	३११५१	२०००
४५८	स्वात आलखर्क झो. पुल	३११५१	११००
४५९	सहिद हरि स्मृति तमसरिया मैनाघाट , हुप्सिकोट झिरवास पाल्पा हुदै पोखरा जोड्ने मोटर बाटो नवलपुर	३११५१	५०००
४६०	साइकल चोक -गहते -ठुलीपोखरी -खोला-आर्थर-रामजा -चित्रे - तिलाहार सडक पर्वत	३११५१	२०००
४६१	सात ताल रिग रोड कास्की	३११५१	५०००
४६२	साल्मेभंज्यांग-घाम्रांग -पसगाउँ -सिंगदी (स्तारौन्नती) लमजुङ्ग	३११५१	५०००
४६३	सालिग्राम कोरिडोर लोकमार्ग (देवघाट-पुटार केलादीघाट-चापाकोट राम्दी-कारिकोट-सेतिवेनी फलेवास-मालढुङ्गा-वेनी)	३११५१	१५०००
४६४	सालिग्राम कोरिडोर लोकमार्ग (देवघाट-पुटार केलादीघाट-चापाकोट राम्दी-कारिकोट-सेतिवेनी फलेवास-मालढुङ्गा-वेनी)	३११५१	५०००
४६५	साहुथोक-आम्बोटघाट झोलुङ्गे पुल वाग्लुङ	३११५१	११००
४६६	सिउरेनीटार फिस्लिंग बुट्टार राईनास बनौती सडक गोरखा	३११५१	१५०००
४६७	सिमलचौर लुलियाघाट झोलुङ्गे पुल मंगला २	३११५१	११००
४६८	हुप्सेकोट ७ र २ जोड्ने झ्यालवास गुयेरी गिरुवारी खोला वायरघाट झोलुङ्गे पुल नवलपुर	३११५१	११००
४६९	हराबोट राईनाशकोट -गौडा -बिचौर-दुधपोखरी सडक लमजुङ्ग	३११५१	१००००
४७०	हेलु- अर्जुन चौपारी - रापाकोट - घन्टे पर्वत सडक स्याङ्जा	३११५१	१००००
४७१	हाँडेभिर - बगरफाँट - सुर्केमेला - बरंजा सडक	३११५१	५०००
४७२	हान्डेटार भागीरथी भन्ज्यांग-जिताकोट -समिभंज्यांग रम्घा सडक स्तरउन्नति लमजुङ्ग	३११५१	१००००
४७३	वेनी दरवाङ्ग देविस्थान धारापानी ताकम ढोरपाटन डिपीआर	३११७२	१५००
४७४	सडक गुरुयोजना तयारी	३११७२	११०००
४७५	झोलुङ्गे पुल विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	३१५११	११०००
४७६	सडक विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	३१५११	७७०००

४७७	सडक पुल विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	३१५११	५५०००
		कुल जम्मा	३२०७७००

तालिका ९.९ : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३६३५१)
क्षेत्र : सिंचाइ

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	टिमुरखोला कुस्मिफाट सिंचाई योजना, जैमिनी बाग्लुङ	३११११	४०००
२	प्रादेशिक सरकारी भवन मर्मत संभार तथा निर्माण संरचनागत सुधार	३१११३	२००००
३	अधेरीखोला सिंचाई योजना, बा.न.पा-५ बाग्लुङ	३११५५	१००००
४	अर्मलाफाट लिफ्ट सिंचाई योजना, लमजुङ	३११५५	४०००
५	आकासे जुल्फे जमुनिया सिंचाई योजना, नवलपुर	३११५५	३०००
६	उपल्लो पुडी लिफ्ट सिंचाई योजना, पो.ले.मा.न.पा-३३, भरतपोखरी कास्की	३११५५	३०००
७	ओटाडटार सिंचाई योजना, बुडदीकाली गा.पा, नवलपुर नवलपुर	३११५५	१५००
८	कुन्तीका सिंचाई योजना, आधिखोला-५ स्याङ्जा	३११५५	३०००
९	कुन्दुरटार लिफ्ट सिंचाइ योजना गारखा नपा १२ गोरखा	३११५५	३००
१०	क्युबेसी सिंचाई योजना, डनवल मनाङ	३११५५	१०००
११	कुर्गालिमिठाना थानामौला बृहत सिंचाई योजना, फलेबास न.पा-८,९,१० पर्वत	३११५५	४०००
१२	कुलामुनी बिहिखर्क सिंचाई योजना, फलेबास न.पा-३ पर्वत	३११५५	४०००
१३	कुवा सिंचाई योजना लोमाडथान, लोमाडथान गा.पा-३ मुस्ताङ	३११५५	३५००
१४	काउले लिफ्टिड सिंचाइ योजना महाशिला २ पर्वत	३११५५	५०००
१५	कारनटार लिफ्ट सिंचाइ योजना कारनटार गोरखा	३११५५	१५००
१६	कालिका टार सिंचाई योजना, देबघाट गा.पा-१ तनहुँ	३११५५	६०००
१७	कालिमाटी डीप ट्युबेल सिंचाई योजना, तनहुँ	३११५५	७५००
१८	कालीखोला कुरिखेत इलिमपोखरी सिंचाई योजना लमजुङ	३११५५	३५००
१९	कावासोती डण्डा Machine Drill स्यालो ट्युबवेल (१० गोटा), नवलपुर	३११५५	४०००
२०	कोटथर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, मध्यबिन्दु-१३ नवलपुर	३११५५	७५००
२१	खगसार सिंचाई योजना (४०हे.), मनाङ	३११५५	१००००

२२	खत्रीटार पौवाटार सिंचाई योजना, गोरखा	३११५५	४०००
२३	खहरे सिंचाई योजना(२०हे), हिपो टक्सार. बेशीसहर न.पा लमजुड	३११५५	४०००
२४	गट्टेखोला द्वारे वायांटारी पोलेनपा २२ पुम्दी कास्की	३११५५	२०००
२५	गडचौलीटार सिंचाई योजना, धिरिग गा.पा-४ तनहुँ	३११५५	४५००
२६	गणेशपुर फुलबारी सिंचाई योजना, पु.ब.न.पा-४ स्याङ्गजा	३११५५	३५००
२७	गैरीस्वारा खेत सिंचाई योजना, भानु-११ तनहुँ	३११५५	४०००
२८	गैरी बगुवा कुलो सिंचाई योजना(४०हे), रिस्ती-२,३, ब्यास-८ तनहुँ	३११५५	५०००
२९	गालेनचोक सिंचाई योजना(१०हे), नासोंग मनाङ	३११५५	४०००
३०	गोकुल रामराँग सिंचाई योजना, आरुघाट-१ गोरखा	३११५५	२०००
३१	गोता मेटारी सिंचाई योजना, थुम्सिकोट, मादी गा.पा कास्की	३११५५	४५००
३२	घट्टेखोला, धागबेसी सिंचाई योजना, धांगिसंग कास्की	३११५५	४५००
३३	घुन्चोकटार सिंचाई योजना, बारपाक सुलिकोट-४ गोरखा	३११५५	४०००
३४	घ्याल्चोक टार लिपिटंग सिंचाई योजना, घ्याल्चोक गण्डकी गा.पा गोरखा	३११५५	९०००
३५	च्याडलिटार डीप ट्युवेल सिंचाई योजना, च्याडलिटार गोरखा	३११५५	७५००
३६	चाक्ले कुला सिमखेत सिंचाई योजना, कुस्मा न.पा पर्वत	३११५५	४०००
३७	चाकी सिंचाई योजना, मनाङ	३११५५	५०००
३८	चार सय बाध सिंचाई योजना(३०हे), भानु-६,८,बरभन्ज्यांग तनहुँ	३११५५	५०००
३९	चालिसे छबिसे सिंचाई योजना, अरुबाँग, गोरखा	३११५५	३०००
४०	चिर्दीखोला घट्टेकुलो सिंचाई योजना, फलेबास-१० पर्वत	३११५५	३०००
४१	छेडगर सिंचाई योजना, बारगुड मुक्तिक्षेत्र मुस्ताङ	३११५५	५०००
४२	जुगेपानी हुप्सिकोट डीप ट्युवेल सिंचाई योजना नवलपुर	३११५५	७५००
४३	जार खोला सिंचाई योजना(३५हे), अन्नपूर्ण-२ म्याग्दी	३११५५	६०००
४४	झुप्री खेत सिंचाई योजना, बेशीसहर-७, लमजुड	३११५५	३५००
४५	झाप्रेबडार बोहोरे रथीमुरे सिंचाई योजना सिरानचोक गापा गोरखा	३११५५	२५००
४६	झोडझोड थवाई सिंचाई योजना, घरपझोड मुस्ताङ	३११५५	५०००
४७	डुडीया खोला देखि आय खेत सिंचाई योजना, काठेखोला गा.पा बागलुङ	३११५५	४०००
४८	डेढगाउँ बृहत सिंचाई योजना नवलपुर	३११५५	१००००
४९	डबकी बाध सिंचाई योजना, नवलपुर नवलपुर	३११५५	४०००

५०	डुम्रेफाट सिंचाई योजना, गोर्खा गोरखा	३११५५	२५००
५१	डापानी खेत सिंचाई योजना, पाखुरे गोरखा	३११५५	३०००
५२	ढुक सिंचाई योजना, लोमाडथाड गा.पा-२ मुस्ताड	३११५५	३०००
५३	ढुककीया सिंचाई योजना, लोमाडथाड मुस्ताड	३११५५	५०००
५४	ढकालटार सिंचाई योजना, आबुखैरेनी-२ तनहुँ	३११५५	३५००
५५	ताकञ्जाटार पोल्याडटार दरैगाउटार तिप्लेटार बृहत लिफ्टड सिंचाई योजना रूपा गापा १, ३, ७ कास्की	३११५५	२०००
५६	तार्केबेसी Power Drill स्यालो ट्युवेल सिं.यो.(५ गोटा), तनहुँ तनहुँ	३११५५	२०००
५७	थुम्काको रह सेराखेत सिंचाई योजना, रिभान-६ कास्की	३११५५	४०००
५८	थारटाडी Machine Drill स्यालो ट्युबवेल (१० गोटा) , गैडाकोट, नवलपुर	३११५५	४०००
५९	देवचुली न.पा.१२ लक्ष्मीपुर डीप ट्युवेल सिंचाई योजना, नवलपुर	३११५५	७५००
६०	दुवाकोट डीप ट्युवेल सिंचाई योजना, गोरखा गोरखा	३११५५	७५००
६१	धये थाडजुड सिंचाई योजना, थाडजुड मुस्ताड	३११५५	३०००
६२	धरादी खोला सिंचाई योजना, विरुवा-६ स्याङ्गजा	३११५५	३५००
६३	धापखोला वरडाडा सिंचाई योजना, वलेवा बागलुड	३११५५	४०००
६४	धिमिजेफाट सिंचाई योजना(४०हे) , मस्यार्गदी गा.पा लमजुड	३११५५	५०००
६५	नगरटाडी सिंचाई योजना, गैडाकोट-१४ नवलपुर	३११५५	४०००
६६	नयाँ वेलहानी सिंचाई योजना, नवलपुर नवलपुर	३११५५	३५००
६७	नयाँ खेत बिर्तावारी सिंचाई योजना(३५ हे.), सिरानचोक गा.पा-९, हर्मी गोरखा	३११५५	४०००
६८	नाचे सिंचाई योजना(२५हे), मनाड मनाड	३११५५	६०००
६९	पन्चमुल डौवा सिंचाई योजना, वालिंड-११ स्याङ्गजा	३११५५	३०००
७०	पैयुखोला लुम्रे सिंचाई आयोजना, माछापुच्छ्रे ल्वाङ्गलेल-४ कास्की	३११५५	४५००
७१	प्युघरटार सिंचाई योजना,(३५हे), आबुखैरेनी-६ तनहुँ	३११५५	४०००
७२	प्रगतिशील डीप ट्युवेल सिंचाई योजना, देवचुली-१६, नवलपुर	३११५५	७५००
७३	पसगाउँ बेसी बगैचा सिंचाई योजना, कोला सोथर-६ लमजुड	३११५५	३०००
७४	पांग लिफ्टिंग सिंचाई योजना, कुस्मा-१ पर्वत	३११५५	३०००
७५	पाङ्ग्रेटार सिंचाई योजना, लमजुड	३११५५	३०००
७६	पाडसिड खोला सिंचाई योजना, अर्जीकोट-३ गोरखा	३११५५	४०००

७७	पामखोला सिंचाई योजना, सिरानचोक-५ गोरखा	३११५५	४०००
७८	पिपलटार लिफ्ट सिंचाई योजना (१३२हे), रिसिंग, पाटन तनहुँ	३११५५	५०००
७९	पिपलटारी ठुलाखेत सिंचाई योजना, वालीड-१० स्याङ्गजा	३११५५	५०००
८०	पोल्यॉडटार Machine Drill स्यालो सी.यो. (५ गोटा), कास्की	३११५५	२०००
८१	फर्सेखोला रातमाटा सिंचाई योजना, जलजला न.पा-५ पर्वत	३११५५	४०००
८२	फुवाखोला झुप्रेखेत बेशिशहर सींचाई योजना बेशीसहर नपा लमजुङ	३११५५	२०००
८३	बगुवा खहरे सिंचाई योजना, वालीड-८ स्याङ्गजा	३११५५	४०००
८४	बट्टार सोलार सिंचाई योजना, गण्डकी गा.पा-१ गोरखा	३११५५	४०००
८५	बनकटटा लिफ्टिंग सिंचाई योजना, चापाकोट-७ स्याङ्गजा	३११५५	३०००
८६	बाघखोर डीप बोरिङ सिंचाई योजना नवलपुर	३११५५	७५००
८७	बाच्छा कुलो नहर सिंचाई योजना, पर्वत	३११५५	४०००
८८	बासकोट खोला ओडारे सी.यो. (२०हे), नाडलिवाड पर्वत	३११५५	४०००
८९	बाहुनबेसी बगर खेत सिंचाई योजना, बारपाक, सुलिकोट गोरखा	३११५५	४०००
९०	बाहबिसे फाट सिंचाई योजना, भीमसेन गा.पा, मसेल गोरखा	३११५५	४५००
९१	बिनहीखोला सिंचाई योजना, बिनइ त्रिबेणी गा.पा-४ नवलपुर	३११५५	३०००
९२	बिषधारा Power Drill स्यालो ट्युवेल सि.यो. (५गोटा), तनहुँ	३११५५	२०००
९३	भण्डारथोक सिंचाई योजना. पालुंगटार गोरखा	३११५५	३०००
९४	भरतपोखरी डीप ट्युवेल सिंचाई योजना, कास्की	३११५५	७५००
९५	भलामफाट सिंचाई योजना, पोखरा-२०, भलाम कास्की	३११५५	४०००
९६	भाइवाड सिंचाई योजना, भाइवाड-१,२ म्याग्दी	३११५५	४०००
९७	भोर्लेटार सिंचाई योजना, लमजुङ	३११५५	४०००
९८	मेकिहिरा मुहान सिंचाई योजना, दामोदर कुण्ड गा.पा-१ मुस्ताङ	३११५५	२५००
९९	मध्यनेपल Power Drill स्यालो ट्युवेल सी.यो, लमजुङ (१०गोटा) लमजुङ	३११५५	५०००
१००	मधुवनटार सिंचाई योजना, रिसिंग गा.पा-४ तनहुँ	३११५५	६०००
१०१	मरुवा कुना फाट लिफ्ट सिंचाई योजना, सिरानचोक गा.पा, छोप्राक गोरखा	३११५५	४०००
१०२	मूल गोगेला डिही चालिसे सिंचाई योजना (२०हे), पुलाचौर म्याग्दी	३११५५	५०००
१०३	मल्म रीघा सिंचाई योजना, गल्कोट न.पा बाग्लुङ	३११५५	४५००
१०४	माकलीडटार लिफ्ट सिंचाई योजना, बौदीकाली नवलपुर	३११५५	४०००

१०५	माग भएका योजनाहरुको पहिचान कार्य	३११५५	११००
१०६	माखण्ड सिंचाई योजना(२५हे), पकवादी स्याङ्गजा	३११५५	४०००
१०७	मादी नदि सिंचाई योजना, कालिका र माझठान कास्की	३११५५	३०००
१०८	मायाखोला कैया सिंचाई बा.न.पा-१३, नारायणस्थान बागलुङ	३११५५	४०००
१०९	याक्मा सिंचाई योजना, हरिनास-४ स्याङ्गजा	३११५५	३५००
११०	रुइसेलिफ्ट सिंचाई योजना, कालिगण्डकी बाट म्याग्दी	३११५५	३०००
१११	रका सिंचाई योजना, सेतीखोला कास्की	३११५५	३०००
११२	रुपाकोट Machine Drill स्यालो ट्युबवेल (५ गोटा), कास्की	३११५५	२०००
११३	रुम्तिखहरे डुम्रे बगुवा सिंचाई योजना, आरुघाट-८ गोरखा	३११५५	२५००
११४	राइनसटार सिंचाई योजना, लमजुङ	३११५५	५०००
११५	राखु-पिप्ले लिफ्ट सिंचाई योजना, म्याग्दी	३११५५	४०००
११६	रातोखोला भर्जुला सिंचाई योजना, मंगला-१ म्याग्दी	३११५५	४०००
११७	लेखानी सिंचाई योजना, काठेखोला-७ बागलुङ	३११५५	४०००
११८	लस्तीखोला मुल्बेसी सिंचाई योजना, माछापुछ्रे-३ कास्की	३११५५	३०००
११९	लाडदीफाट सिंचाई योजना, माछापुछ्रे-८ कास्की	३११५५	३०००
१२०	लाब्धिखोला सिंचाई योजना, बडीघाट-२ बागलुङ	३११५५	४०००
१२१	लामा गाउँ सिरुबारी सिंचाई योजना, मर्यागदी गा.पा, बिचौर लमजुङ	३११५५	४०००
१२२	लामाकेफाट सिंचाई योजना, पुतलीबजार-१४ स्याङ्गजा	३११५५	३५००
१२३	लामाखेत सिंचाई योजना, आधिखोला गा.पा-४ स्याङ्गजा	३११५५	३०००
१२४	लोकतीटार सिंचाई योजना, सुकलागण्डकी तनहुँ	३११५५	३०००
१२५	वालमखोला थामडाडा सिंचाई योजना, भकिम्ली म्याग्दी	३११५५	४०००
१२६	सत्रसय तल्लो फांट सिंचाई आयोजना आवुखैरनी ८, तनहुँ	३११५५	४०००
१२७	सेतो कल्याणी सिंचाई योजना, भाचोक-८ कास्की	३११५५	४५००
१२८	सिंचाई सँग सम्बन्धित योजनाहरुको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन	३११५५	१००००
१२९	सुम्सा फाट सिंचाई योजना, जैमुनी-७ बागलुङ	३११५५	४०००
१३०	सेराफाट सिंचाई योजना, हरिनाथ गा.पा-२ स्याङ्गजा	३११५५	३५००
१३१	सेराबेसी सिंचाई योजना लमजुङ	३११५५	३५००
१३२	साङ्गेफाट सिंचाई योजना, व्यास-६ तनहुँ	३११५५	३०००
१३३	सातधरे डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कावासोती-१७ नवलपुर	३११५५	७५००

१३४	सादिखोला पुरञ्चौर सिँचाइ योजना माछापुच्छ्रेःपोलेनपा १९ कास्की	३११५५	३०००
१३५	सिँचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३११५५	२००००
१३६	सिमलचौर सिँचाई योजना,भिरकोट-८ स्याङ्गजा	३११५५	३०००
१३७	हाडेटार सिँचाई योजना, लमजुङ	३११५५	४०००
१३८	हाडा अतत्रैलीटार सिँचाई योजना, नवलपुर नवलपुर	३११५५	४०००
१३९	आरुवोटे कोफचे खापा गोरखा	३११५६	३०००
१४०	उपल्लो हुवास खानेपानी योजना पैयू-४ र ६, पर्वत	३११५६	३०००
१४१	कैचले खोला लिफ्ट खापा भिमसेन १ गोरखा	३११५६	३०००
१४२	जनप्रिय पौवा खापा भिमसेन २ ताम्राङ गोरखा	३११५६	४०००
१४३	तारेपहरा निगर्का अधिकारीडाँडा खानेपानी योजना पैयू-२, पर्वत	३११५६	३०००
१४४	दिव्यपुरी बृहत खानेपानी योजना देवच् नपा १ २ ३ ४ ५ नवलपुर	३११५६	७५००
१४५	नयाँ वजार थालाजुग थाम खापा सिरानचोक गोरखा	३११५६	४०००
१४६	बडटाडी खापा देवचुली १७ नवलपुर	३११५६	५०००
१४७	शहिद स्मृती विद्यालय मझेरीपाटन सेतीदोभान मार्ग कास्की	३११५६	५०००
१४८	सवचेत खानेपानी आयोजना आरुघाट १ गोरखा	३११५६	४०००
१४९	पौवा पम्पिङ खानेपानी योजना ताम्राङ गोरखा	३११५९	१५००
१५०	सडक मर्मत (एकमुष्ट)	३१५११	१५००००
कुल जम्मा			७९८४००

द्रष्टव्यः क्र. स. २(प्रादेशिक सरकारी भवन मर्मत संभार तथा निर्माण संरचनागत सुधार) र क्र.स. १५० मा (सडक मर्मत) उल्लेखित कार्यक्रम सिस्टम इन्ट्र गर्दा सिँचाइ क्षेत्रमा भएकोले जस्ताको तस्तै प्रस्तुत गरिएको छ ।

परिच्छेद - १०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

तालिका १०.१ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१)

क्षेत्र : कार्य सञ्चालन तथा प्रशासनिक

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	आधारभूत शिक्षा,स्वास्थ्य सेवा उपलब्ध गराउन कार्यक्रमहरुको सञ्चालन (विशेष अनुदान)	२८९९९	१०००००
२	एक स्थानीय तह एक खेल मैदान निर्माणको संभाव्यता अध्ययन र कार्यारम्भ (समपुरक अनुदान)	३९९७२	२००००
	जम्मा		१२००००

तालिका १०.२ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१)

क्षेत्र : भाषा तथा संस्कृति

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	थारु संग्रहालयको स्तर उन्नति	२२५२२	१०००
२	प्रदेशभित्र बोलिने भाषाहरुको अध्ययन गरी profile तयारी	२२५२२	१०००
३	स्थानीयभाषा अध्ययन अध्यापन गर्ने शिक्षालयलाई पूँजिगत अनुदान	२६४२३	५०००
४	गोरखाको लिगलिगकोटमा नेपालको ऐतिहासिक महत्व झल्काउने प्रदेश स्तरीय संग्रहालयको गुरुयोजना तयार गरी निर्माण कार्यको प्रारम्भ	३९९७२	१००००
५	प्रदेशभित्र बहुसाँस्कृति ग्राम स्थापनाको लागि विस्तृत परियोजना, प्रस्ताव तयार गर्ने	३९९७२	१००००
६	भाषा, साहित्य, कला-संगीत र संस्कृतिको संरक्षण र विकास गर्न प्रदेश प्रज्ञा प्रतिष्ठानको स्थापना र संचालन गर्न	३९९७२	५०००
७	स्थानीय जातिको बाहुल्यता भएको स्थानको सम्भाव्यता अध्ययन गरी पहिचान गर्ने	३९९७२	५००
	कुल जम्मा		३२५००

तालिका १०.३ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१)

क्षेत्र : महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	छात्रा बिचमै विद्यालय छाड्ने दर (Dropout) धेरै भएका सामुदायिक विद्यालयमा स्यानिटरी प्याड लगायत सामग्री प्रदान गर्ने	२२५२२	१००००
२	प्रदेश बाल परिषद् गठन तथा संचालन	२२५२२	५००
३	महिला विकास कार्यक्रमको उपलब्धी अध्यावधिक प्रतिवेदन तथा अनुगमन मुल्यांकन (महिला सेवा केन्द्र तथा महिला सहकारी संस्थाहरु)	२२५२२	३०००
४	स्थानीय तहसँग सहकार्य गरी कम्तीमा एक एक वटा जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना र सञ्चालन गर्न अनुदान	२६४२३	८५००
५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि शसक्तिकरण कार्यक्रम संचालन	२८९११	२०००
६	बालअधिकार सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम संचालन	२८९११	५०००
७	विपन्न र लक्षित समूहका जेष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य सुधारका लागि शिविर सञ्चालनको क्रममा पहिचान भएका आधारमा उपकरण वितरण	२८९११	६६००
८	स्थानीय तहको सहकार्यमा सामाजिक कुरीती लैङ्गिक हिंसा र मानव वेचबिखन नियन्त्रण सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम सञ्चालन	२८९११	७५००
९	सांकेतिक भाषाको तालिम सञ्चालन	२८९११	११००
१०	सञ्चालित जेष्ठ नागरिक आश्रमको पूर्वाधार तथा क्षमता विस्तार	३१११३	३०००
११	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा सडक बालबालिकाको लागि पुनस्थापना केन्द्र तथा श्रमिक बालबालिकाको लागि अस्थायी सिकाई केन्द्र स्थापना तथा संचालन	३११५९	८०००
१२	प्रदेश राजधानीमा सुविधायुक्त शिशु स्याहार केन्द्र स्थापना तथा संचालन	३११७१	३०००
१३	हिसा पिडित महिला तथा बालबालिकालाई एकै स्थानबाट सेवा प्रवाहका लागि एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र स्थापना(स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा)	३११७१	५०००
१४	बहुअपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई क्षमता अनुसारको रोजगारी प्रारम्भ गर्न सुविधा सम्पन्न अपाङ्गता आवासीय केन्द्र स्थापनाको सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	५००
कुल जम्मा			६३७००

तालिका १०.४ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१)

क्षेत्र : युवा तथा खेलकुद

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	सिर्जनशिल युवा, खेलाडी, बैज्ञानिक, कलाकार, समाजसेवी, प्रकृति संरक्षक, उद्यमी लगायतका युवाहरुको पहिचान गरी प्रोत्साहन र पुरस्कार वितरण गर्ने	२२५२२	२०००
२	मध्यनेपाल नगरपालिका वडा नं ८ मा Creative खेलमैदान निर्माणका लागि पूजीगत अनुदान	२६४२३	५०००
३	प्रदेशभित्र खेलकुद एकेडेमी स्थापना	२८९११	१००००
४	अन्तर्राष्ट्रिय स्तरको क्रिकेट मैदान र गल्फकोर्सको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार गरी निर्माण गर्न	३११७२	१२०००
५	उच्च उचाई खेल तालिम केन्द्र (High Altitude Sports Training Centre) सम्भाव्यता अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयार गरी निर्माण कार्यको प्रारम्भ	३११७२	१००००
६	एक स्थानीय तह एक खेल मैदान निर्माणको संभाव्यता अध्ययन र कार्यारम्भ	३११७२	१८५००
७	नगरपालिकासंगको सहकार्यमा रंगशाला निर्माण DPR तयारी र कार्यारम्भ	३११७२	१००००
८	नगरपालिकासंगको सहकार्यमा रंगशाला निर्माण (समपूरक)	३११७२	३००००
९	प्रदेशमा बहुउपयोगी अन्तर्राष्ट्रिय स्तरको रंगशाला निर्माणको लागि विस्तृत परियोजना प्रस्ताव तयारी तथा निर्माण प्रारम्भ गर्न	३११७२	१००००
कुल जम्मा			१०७५००

तालिका १०.५ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१)

क्षेत्र : शिक्षा

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	प्रदेश खुला विश्वविद्यालय सम्बन्धी कानून र मापदण्ड तर्जुमा	२२५२२	५००
२	संघियता वित्तीय र प्रविधि साक्षरता अभियान संचालन	२२५२२	४५००
३	बैकल्पिक विद्यालय स्थापना तथा सञ्चालका लागि अनुदान	२६३२२	२५००
४	स्थानीय तहसँगको समन्वयमा गाउँपालिका केन्द्रमा पुस्तकालय स्थापना सम्बन्धी कार्यविधिको आधारमा अनुदान	२६३२२	१२७५०

५	प्राविधिक विद्यालयहरूमा ल्याव तथा शैक्षिक उपकरण व्यवस्थापनका लागि अनुदान	२६४१३	३५०००
६	गण्डकी आवासिय माध्यमिक विद्यालय पोखराको भौतिक पूर्वाधार तथा शैक्षिक स्तरोन्नतीका लागि पूँजिगत अनुदान	२६४२३	१०००
७	प्रदेशस्तरमा सञ्चालित समावेशी शिक्षा सञ्चालन गर्ने सामुदायिक विद्यालयहरूको क्षमता विस्तार (दृष्टिविहिन शुस्त श्रवण तथा बौद्धिक अपाङ्गता भएकालाई शैक्षिक सामग्री तथा उपकरण)	२६४२३	२०००
८	स्थानीय तहसँगको सहलगानीमा सामुदायिक ग्रामीण क्षेत्रका आधारभूत विद्यालयमा सूचना प्रविधिको प्रयोग एवम् E-Learning व्यवस्थापनको लागि कार्यविधि बनाइ पूँजिगत अनुदान	२६४२३	१५०००
९	सामुदायिक क्याम्पसको स्तरोन्नतीका लागि पूँजिगत अनुदान	२६४२३	३५०००
१०	उत्कृष्ट नतिजा र न्यून नतिजा हासिल गरेका विद्यालय बीच शैक्षिक सुधारका लागि अन्तरक्रिया	२८९११	१०००
११	सूचना प्रविधि लक्षित शिक्षक पेशागत तालिम सञ्चालन तथा प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताको लागि तालिम	२८९११	५५००
१२	सामुदायिक विद्यालयहरूमा सञ्चालित प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नती	२८९११	१०२००
१३	सामुदायिक सिकाई केन्द्र मार्फत साक्षरता तथा निरन्तर शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन	२८९११	३००००
१४	स्थानीय तहमा सञ्चालित उत्कृष्टता हासिल गरेका सामुदायिक सिकाई केन्द्रलाई संस्थागत क्षमता विस्तार	३११७१	३०२५
१५	उद्यमशिलता विकास गर्न सीपमूलक प्राविधिक शिक्षालय/महाविद्यालयको स्थापनाको लागि DPR तयार गरी कार्यारम्भ गर्ने	३११७२	१००००
१६	उद्यमशिलता विकास गर्न सीपमूलक प्राविधिक शिक्षालय/महाविद्यालयको स्थापनाको लागि DPR तयार गरी कार्यारम्भ गर्ने (समपूरक)	३११७२	२००००
१७	एक निर्वाचन क्षेत्रमा कम्तीमा एउटा प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालयको स्थापना तथा व्यवस्थापनको सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	२५००
१८	प्रादेशिक तहमा विद्यालय तहको पाठ्यक्रम पाठ्यपुस्तक अध्ययन तथा शिक्षण सामग्री अध्ययन तथा तयारी	३११७२	१०००
१९	प्रादेशिक विश्वविद्यालय स्थापना गर्न जग्गा प्राप्ती तथा DPR तयार तथा निर्माण कार्य आरम्भ गर्ने	३११७२	१००००

२०	स्थानीय तहको सहकार्यमा विद्यालय शिक्षाको पहुच तथा गुणस्तर अभिवृद्धि गर्न नमुना आवासिय विद्यालय स्थापनाको लागि सम्भाव्यता अध्ययन एवम् निर्माण कार्य आरम्भ	३११७२	५००५०
२१	मागको आधारमा सामुदायिक विद्यालय तथा बालसुधार गृहको लागि शौचालय , कम्प्युटर ल्याव, विज्ञान ल्याव स्थापनार्थ पूँजिगत अनुदान	३१५११	३०००००
		कुल जम्मा	५५१५२५

तालिका १०.६ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१)

क्षेत्र : श्रम तथा रोजगार

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन रु (रु हजारमा)
१	तालिम प्रदायक संस्थाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	५००
२	प्रदेश स्तरीय विषयगत विज्ञ (रोष्टर) एवम् सीपमूलक तालिम प्रदायक संस्थाको प्रोफाइल तयारी	२२५२२	५००
३	युवा, महिला, अपाङ्गता भएका नागरिकहरूका लागि उनीहरूको क्षमता पहिचानका आधारमा व्यवसायिक तथा सीपमूलक तालिम सञ्चालन (छोटो अवधि/३ महिने)	२२५२२	२५०००
४	वैदेशिक रोजगारी र मानव बेचबिखनमा परेका महिला तथा युवाहरू लक्षित परामर्श सेवा कार्यक्रम	२२५२२	२०००
५	स्वरोजगार सिर्जना कार्यक्रम	२२५२२	४०३२०
६	सीपमूलक तालिम प्राप्त व्यक्तिहरूलाई स्वरोजगार व्यवसाय संचालनमा सहूलियत व्याजदरमा -ऋण प्रदान	२२५२२	३००००
७	यातायात क्षेत्रका मजदुरहरूलाई सचेतनामूलक तालिम	२८९११	१६५०
८	रोजगार सूचना केन्द्र स्थापना	३११५९	७००
		कुल जम्मा	१००६७०

तालिका १०.७ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१)

क्षेत्र : सामाजिक सुरक्षा तथा समाज कल्याण

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको अभिलेख अद्यावधिक गर्न	२२५२२	२०००
२	अपाङ्गता भएका सेवान्ग्राहीहरूका लागि प्रशासनिक काममा सहयोग पुर्याउन हेल्प डेक्स स्थापना	२२५२२	७००

३	अपाङ्गता भएका, असहाय, अशक्त, गर्भवती, सुत्केरी, जेष्ठ नागरिक र विपन्न वर्गलाई उपचार केन्द्रसम्म पुग्न र उपचार खर्चमा सहूलियत प्रदान गर्ने कार्यक्रम	२२५२२	१००००
४	अपाङ्गता सहायता सामग्री खरिद तथा वितरण गर्न	२२५२२	२०००
५	प्रदेशस्तरमा महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूसँग सम्बन्धित कार्य गर्ने राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय गैरसरकारी संघःसंस्थाहरूसँग छलफल तथा अन्तरक्रिया	२२५२२	२०००
६	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका नागरिक, शिक्षा, स्वास्थ्य, युवा तथा खेलकुद, श्रम तथा रोजगार, भाषा, संस्कृती तथा पुरातत्व तथा ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी नीति निर्माण	२२५२२	४०००
७	लक्षित, विपन्न समूहका अभिभावक विहिन बालबालिकाहरूका लागि सामाजिक सुरक्षा सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	५०००
८	प्रदेशस्तरीय 'हिसा पिडित तथा मानव वेचविखनबाट प्रभावितहरूको लागि अल्पकालिन आश्रय सहितको पुनरुत्थापना केन्द्र' स्थापना र सञ्चालन	३११५९	१००००
९	सडकमा रहने वेवारिसे, असहाय, असक्त र अपाङ्गता भएका नागरिक व्यवस्थापनमा समर्पित संस्थाको संस्थागत क्षमता र पूर्वाधार अभिवृद्धि कार्यक्रम	३११७१	१००००
		कुल जम्मा	४५७००

तालिका १०.८ : सामाजिक विकास मन्त्रालय - कार्यक्रम खर्च (७०४३७३५१)

क्षेत्र : स्वास्थ्य

क्रम संख्या	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन (रु हजारमा)
१	अपांग, असहाय, अशक्त, गर्भवती सुत्केरी जेष्ठ नागरिक र विपन्न वर्गलाई उपचार केन्द्र सम्म पुग्न र उपचार खर्चमा सहूलियत प्रदान गर्न मापदण्ड र कार्यविधि निर्माण	२२५२२	५००
२	आयुर्वेद पद्धतिमा प्रयोग हुने जडिबुटी वनस्पति तथा जीवजन्तुको परम्परागत ज्ञानसीपको अभिलेखीकरण र पुस्तान्तरण, संकलन, उत्पादन, प्रशोधन र बजारीकरणका आगि आवश्यक प्रादेशिक नीति कार्यक्रम मापदण्ड तयार गर्ने	२२५२२	९००
३	गर्भवति तथा सुत्केरी महिलाहरूलाई जटिलता व्यवस्थापनका लागि सुविधा सम्पन्न अस्पतालमा Air Lifting	२२५२२	२०००
४	प्रदेश प्रमुख युवा स्वयंसेवक अभियान सञ्चालन	२२५२२	५०००
५	प्रदेशभरीका स्वास्थ्य संस्थाहरूको जी पि एस म्यापिड	२२५२२	५००

६	प्रदेशको स्वास्थ्य नीति, ऐन, मापदण्ड आदि तयार गर्ने	२२५२२	१०००
७	प्रादेशिक कन्टिन्जेन्सी प्लान तयारी	२२५२२	५००
८	राष्ट्रिय क्षयरोग नियन्त्रण कार्यक्रममा कार्यरत कर्मचारीलाई क्षमता अभिवृद्धिका लागि अन्तर्राष्ट्रिय-क्षेत्रीय तालिम, कार्यशाला गोष्ठीमा सहभागी गराउने	२२५२२	९००
९	वैकल्पिक चिकित्सा तथा आयुर्वेद सम्बन्धि अभ्यास गरीरहेका व्यक्तिको लगत संकलन गरी profile तयारी	२२५२२	५००
१०	विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम अन्तर्गत उचाइ तथा तौल मापन तथा किशोरीहरूमा रक्तअल्पता जाँच स्थानिय तहलाई पूँजीगत अनुदान	२२५२२	११००
११	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२२५२२	८५००
१२	स्थानिय तहको सहकार्यमा अति विपन्न गर्भवती महिला तथा बच्चाहरूको पोषण स्थिति सुधार गर्न बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२२५२२	८५००
१३	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा मेडिकल क्याम्प संचालन	२२५२२	१०००
१४	समुदायमा आधारित शीघ्र कुपोषणको एकीकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम विस्तार	२२५२२	५०००
१५	सिकलसेल रक्तअल्पता सम्बन्धिमा थारु समुदायमा अभिमुखिकरण नवलपुर जिल्ला	२२५२२	६००
१६	दुर्गम तथा ग्रामिण क्षेत्रका महिलालाई लक्षित गरी महिला तथा स्त्रीरोग विशेषज्ञ शिविर संचालन	२५२२२	५५००
१७	कार्यविधिका आधारमा निःशुल्क रुपमा सेवा दिन तोकिएका रोगका बिरामिलाई आर्थिक सहायता	२५३१५	५०००
१८	गर्भवती महिला, शिशु तथा बालबालिकालाई पूर्ण खोपको प्रत्याभूति दिन प्रदेश खोप कोषमा रकम थप तथा कार्यक्रम सञ्चालन	२६४२३	१००००
१९	दमौलीअस्पताल बालिङ्ग प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र र डिमुवा स्वास्थ्य चौकीलाई Highway Mobile Hospital को रुपमा विकास गर्न अनुदान	२६४२३	१५०००
२०	धौलागिरी अञ्चल अस्पतालमा अक्सिजन प्लान्ट स्थापना गर्नका लागि अनुदान	२६४२३	७०००
२१	धौलागिरी अञ्चल अस्पतालमा फर्निचर तथा शैया व्यवस्थापनको लागि अनुदान	२६४२३	१००००
२२	प्राकृतिक चिकित्सालय तथा सामुदायिक अस्पतालहरूलाई पूँजीगत अनुदान	२६४२३	३००००

२३	प्राकृतिक चिकित्सालयलाई प्रबर्धन गर्न सामुदायिक प्राकृतिक चिकित्सालय (रजहर) लाइ पूँजिगत अनुदान	२६४२३	१००००
२४	बर्थिङ् सेन्टर स्थापनाका लागि अनुदान	२६४२३	१९९७५
२५	ब्लड बैडक संचालनका लागि Transmission set, Refrigerator आदी उपकरण सहयोग	२६४२३	१०००
२६	लमजुङ सामुदायिक अस्पताललाई मातृ तथा बाल सेवा विस्तारको लागी पूँजिगत अनुदान	२६४२३	२००००
२७	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा दुर्गम स्थानका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मर्मत संभारका लागि अनुदान	२६४२३	१००००
२८	स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई औजार उपकरण उपलब्ध गराउन अनुदान	२६४२३	६००००
२९	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई/शहरी स्वास्थ्य केन्द्र स्थापनाका लागि अनुदान	२६४२३	५००००
३०	Buffer Stock का लागि औषधी खरिद	२८९११	१०००
३१	Implant/IUCD प्रदेश स्तरिय तालिम (कम CPR भएका स्थानीय तहका स्वास्थ्यकर्मी)	२८९११	१००००
३२	Infection Prevention and Health Care Waste Management सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	२८९११	२०००
३३	Maternal and Neonatal Health सम्बन्धि क्लिनिकल अपडेट तालिम	२८९११	५००
३४	उत्कृष्ट कार्य गर्ने महिला स्वयंसेविकालाई / प्रारम्भिक बालबिकासका सहजकर्ताहरुलाई पुरस्कृत गर्ने	२८९११	१०००
३५	एम्.डि.आर. रजिष्टर, जिन एक्सपर्ट रजिष्टर, उपचार कार्ड, बिरामी कार्ड, ल्याब अनुरोध फाराम, प्रेषण फाराम आदि छपाइ तथा आपूर्ती	२८९११	३५०
३६	एम्.डि.आर. होस्टेल (बन्दिपुर) सञ्चालन निरन्तरता	२८९११	२५००
३७	केश पत्ता लाग्ने दर कम भएका जिल्लाहरुमा टि.बी. स्क्रिनिङ (अभिमुखीकरण, परिचालन, चौमासिक समीक्षा)	२८९११	१६०००
३८	खोप तथा औषधि ढुवानि	२८९११	१०००
३९	डट्स केन्द्र तथा प्रयोगशालाको मर्मतःसुदृढीकरण (संक्रमण रोकथामका लागि)	२८९११	९००
४०	नयाँ ANM/SN हरुलाई SBA तालिम	२८९११	२०००
४१	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई नवशिशु तथा बालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२८९११	२०००
४२	नवशिशु तथा बालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ	२८९११	५५०

४३	प्राइभेट स्वास्थ्य संस्थाहरूका खोप कार्यकर्ताहरूलाई खोप तालिम	२८९९९	८००
४४	पाठेघर खस्ने समस्याको सल्यक्रीयाद्वारा उपचार	२८९९९	४०००
४५	महामारी तथा विपद् व्यवस्थापनमा RRT परिचालन खर्च	२८९९९	९०००
४६	ल्याब असिस्टेन्ट/टेक्निसियनहरूलाई क्षयरोग सम्बन्धि ३ दिने पुनर्ताजगी तालिम	२८९९९	३६०
४७	स्थानिय तहको सहकार्यमा एकीकृत शिबिर (परिवार नियोजन)	२८९९९	२२००
४८	स्थानिय तहको सहकार्यमा ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रमको लागि तालिम	२८९९९	९५००
४९	स्थानिय तहको सहकार्यमा टि.बी.मुक्त स्थानीय तह घोषणा	२८९९९	२००
५०	स्थानीय तहका HMIS फोकल पर्सनहरूलाई HMIS सम्बन्धी तालिम	२८९९९	९०००
५१	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा रोग लागेपछि उपचार गर्नु भन्दा रोग लाग्नै नदिने नीति अनुसार विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्धन गर्ने	२८९९९	८५००
५२	स्वस्थ जीवनयापनको लागि आयुर्वेदीक स्वास्थ्य सेवालार्ई अभियानको रूपमा संचालन गर्ने	२८९९९	२७५०
५३	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा ५ वर्ष मुनिका बालबालिकाको वृद्धि अनुगमनका लागि तौलने मेसिन, साल्टर स्केल, साकिर टेप खरिदका लागि स्थानिय तहलाई अनुदान	२८९९९	५०००
५४	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई २ दिने क्षयरोग सम्बन्धि पुनर्ताजगी तालिम	२८९९९	४४०
५५	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई Package for Essential Non Communicable Diseases (PEN) प्याकेज सम्बन्धी तालिम	२८९९९	५०००
५६	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई कम्प्रिहेन्सिभ परिवार नियोजन तथा परामर्श (CoFP and Counselling) तालिम	२८९९९	८०००
५७	हिमालि जिल्लामा लेक लाग्ने समस्या व्यवस्थापनका लागि औषधी, औजार, उपकरण खरिद तथा आपुति	२८९९९	२५००
५८	प्रत्येक गाँउपालिकामा बढिमा २५ शैया तथा प्रत्येक नगरपालिकामा बढिमा ५० शैयाको अस्पताल निर्माणका लागि स्थानीय तह सँग सहकार्य	३९९५९	३२००००
५९	प्रदेश स्तरीय B Level Reference स्वास्थ्य प्रयोगशाला स्थापना	३९९५९	९००००
६०	प्रदेश स्तरीय कोल्डरूमसहितको मेडिकल स्टोर स्थापना तथा सञ्चालन	३९९५९	५०००
६१	प्रदेश स्तरीय विशिष्टिकृत महिला तथा बाल अस्पतालको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार गरि कार्य प्रारम्भ गर्ने	३९९५९	९००००

६२	प्रदेश स्तरीय विशिष्टिकृत महिला तथा बाल अस्पतालको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार गरि कार्य प्रारम्भ गर्ने (समपूरक)	३११५९	४००००
६३	प्रादेशिक स्वास्थ्य तालिम केन्द्रमा डिप बोर्ड गरी पानिको व्यवस्था	३११५९	५०००
६४	प्रदेश स्तरमा Public Health Library स्थापना तथा सञ्चालन	३११७१	१०००
६५	संघ, स्थानीय तह तथा निजी क्षेत्रको सहयोगमा प्रादेशिक आयुर्वेदिक औषधी उत्पादन केन्द्र स्थापनाको संभाव्यता अध्ययन र कार्यारम्भ	३११७१	१००००
६६	स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. तथा अस्पतालहरुको क्षमता बृद्धि तथा सहयोग कार्यक्रम	३११७१	२००००
६७	प्रत्येक गाँउपालिकामा बढिमा २५ शैया तथा प्रत्येक नगरपालिकामा बढिमा ५० शैयाको अस्पताल निर्माणका लागि स्थानीय तह सँग सहकार्य (समपूरक)	३११७२	१०००००
६८	प्रदेशस्तरीय १००० शैयाको अस्पतालको डिपीआर निर्माण	३११७२	५०००
६९	प्रदेशस्थित सबै आयुर्वेदिक स्वास्थ्य केन्द्रहरुमा जडिबुटी उद्यान स्थापनाको लागि सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३११७२	५००
७०	मुटु, मृगौला तथा क्यान्सर अस्पताल को पूर्वाधार विकास, डिपीआर तथा कार्यप्रारम्भ	३११७२	५००००
७१	मुटु, मृगौला तथा क्यान्सर अस्पताल को पूर्वाधार विकास, डिपीआर तथा कार्यप्रारम्भ (समपूरक)	३११७२	५००००
७२	संघ, स्थानीय तह तथा निजी क्षेत्रको सहयोगमा प्रादेशिक आयुर्वेदिक औषधी उत्पादन केन्द्र स्थापनाको संभाव्यता अध्ययन र कार्यप्रारम्भ (समपूरक)	३११७२	२००००
७३	स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान र मेडिकल कलेजहरुको सहकार्यमा दुर्गम क्षेत्रका स्वास्थ्य संस्थाहरुमा टेलिमेडिसिन कार्यक्रम संचालनको लागि सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	५००
७४	आयुर्वेद औषधालय तथा स्वास्थ्य केन्द्रहरुमा क्षारसुत्र अक्युपंचर पंचकर्म फिजियोथेरापी ल्याव तथा एक्स रे जस्ता सेवाहरु थप गरी स्तरोन्नती गर्ने ।	३१५११	१००००
७५	प्रदेश स्तरीय स्वास्थ्य आपतकालीन कार्यसंचालन केन्द्र संचालन	३१५११	२०००
७६	माइक्रोस्कोपिक सेन्टर विस्तार/निरन्तरताका लागि माइक्रोस्कोप खरिद	३१५११	५५०
७७	विभिन्न स्वास्थ्य सम्बन्धी अनुसन्धान गर्ने	३१५११	१५००

७८	सरकारी अस्पतालमा एम.डि.आर. सेन्टर/सबसेन्टर विस्तार (फर्निचर, रेफ्रिजेरेटर, आदि सहयोग)	३१५११	४००
७९	सामुदायिक अस्पताल/संस्थाहरुमा डट्स केन्द्र विस्तार (फर्निचर, रेफ्रिजेरेटर, आदि सहयोग)	३१५११	८००
८०	सामुदायिक अस्पतालबाट निस्कने फोहर व्यवस्थापनमा सहयोग कार्यक्रम	३१५११	३००००
कुल जम्मा			१०६५२७५

खण्ड ख

नेपाल सरकारबाट सशर्त अनुदान अन्तर्गत
हस्तान्तरण भएका कार्यक्रम

१. नेपाल सरकारबाट सशर्त अनुदान अन्तर्गत हस्तान्तरण भएका कार्यक्रमको संक्षिप्त विवरण

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	सशर्त अनुदान रकम	नेपाल सरकार	वैदेशिक अनुदान	वैदेशिक ऋण
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	१५८३१	१५८३१	०	०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	१३३९४३	१३३९४३	०	०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	१३११७८	१३११७८	०	०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	२७१३५	२७१३५	०	०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	५५०३३	५५०३३	०	०
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	२५०००	२५०००	०	०
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	१४५०	१४५०	०	०
३०८१२४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	४३१०	४३१०	०	०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	१४२०७६	१६६२३	०	१२५४५३
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	२८६१३८	२८६१३८	०	०
३०८१३०	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण प्रविधि परियोजना	२३४००	२३४००	०	०
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	२१७००	२१७००	०	०
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	९६१५०	९६१५०	०	०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	३८९७३	३८९७३	०	०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	१६५०३२	१६५०३२	०	०
३०८१४८	टार - बजार संरक्षण कार्यक्रम (इन्द्रावती बगर कोरिडोर समेत)	८१४३	८१४३	०	०
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	१७८००	१७८००	०	०
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरू	११४२९	११४२९	०	०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरू	९०९०	९०९०	०	०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	२७४२२	२७४२२	०	०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	१६८००	१६८००	०	०
३१२१०८	आलु, तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	२५०००	२५०००	०	०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	६०१३	६०१३	०	०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	२०७९५	२०७९५	०	०
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	१८६०	१८६०	०	०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	२०५७१	२०५७१	०	०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	६७४६	६७४६	०	०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	३५३२	३५३२	०	०

३१२१२०	सहकारी खेती, सानासिचांड तथा मल बीउ दुवानी कार्यक्रम	१३६००	१३६००	०	०
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	२१५९००	२१५९००	०	०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	३०४८८	३०४८८	०	०
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	१६२५०	१६२५०	०	०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	७६३०	७६३०	०	०
३१२१७०	पशु आहारा सेवा कार्यक्रम	७७००	७७००	०	०
३१२१७१	पशुपन्छी बजार प्रवर्धन कार्यक्रम	३३०००	३३०००	०	०
३१२१७२	पशुपन्छी विकास फार्महरू	२७००	२७००	०	०
३१२१७७	बङ्गुर तथा कुखुरा पालन सहकारी कार्यक्रम	३०००	३०००	०	०
३१३१०२	खानेपानी सेवा नियमन तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२००००	२००००	०	०
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	१७९६४	१७९६४	०	०
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२८४००	२८४००	०	०
३१३१०९	जलवायु परिवर्तन प्रभाव न्यूनिकरण तथा उपयुक्त प्रविधि प्रवर्धन कार्यक्रम	१५७१०	१५७१०	०	०
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	१०७६८	१०७६८	०	०
३१३१११	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम	४४३३५	४४३३५	०	०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	५९६३९६	५९६३९६	०	०
३२५०१२	पर्यटन कार्यालयहरू	४७५०	४७५०	०	०
३२५०१७	क्षेत्रीय संग्रालयहरू	४२००	४२००	०	०
३२५०१८	संग्रालयहरू (जातीय संग्रहालय समेत)	१३९००	१३९००	०	०
३२५०१९	ऐतिहासिक दरबारहरू	३४५००	३४५००	०	०
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	८७०००	८७०००	०	०
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	१७००	१७००	०	०
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२१६००	२१६००	०	०
३२९०२१	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	१००००	१००००	०	०
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	६२४००	६२४००	०	०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	८९३००	८९३००	०	०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	२८५९०	२८५९०	०	०
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजना	१६१०	१६१०	०	०
३२९८०४	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यक्रम	४०००	४०००	०	०

३२९८०८	सामुदायिक तथा कवुलियती वन विकास कार्यक्रम	३१४२५	३१४२५	०	०
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	५९९६२	५९९६२	०	०
३३७१११	बाग्लुङ-बेनी	५३०००	५३०००	०	०
३३७१२२	व्यास मार्ग - बुद्धसिंह मार्ग	८२५००	८२५००	०	०
३३७१३४	मिर्दि-क्याक्मी-भिमाद	६००००	६००००	०	०
३३७१३५	पुतलीखेत-कार्कीनेटा-कुश्मा	६००००	६००००	०	०
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	२००००	२००००	०	०
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	३०५४२१	३०५४२१	०	०
३३७३५५	संभावित प्रादेशिक सडकहरु(संघबाट प्राप्त विभिन्न ५३४ सडकमा रकम विनियोजन नगरी एकमुष्ट रकम प्राप्त भएको)	२६८०९६	२६८०९६	०	०
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	१०७००	१०७००	०	०
३४०१०७	बाल कल्याण कार्यक्रम	२०००	२०००	०	०
३४३०११	राष्ट्रिय स्वयंसेवक सेवाको संस्थागत विकास	२२०७१	२२०७१	०	०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	६७६०	६७६०	०	०
३४३१०२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२९०२	२९०२	०	०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	४८५४४	४८५४४	०	०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	२६९२५५	१५६२५५	०	१०५०००
३४७१८२	एकीकृत कार्यमूलक योजना (शहरी विकास)	१७०००	१७०००	०	०
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	५०५००	५०५००	०	०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	३९६९१५	३९६९१५	०	०
३५००११	पुस्तकालयहरुलाई अनुदान	११००	११००	०	०
३५००१५	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	४२९४३	४२९४३	०	०
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	२२३५०५	२२३५०५	०	०
३५०१३८	पढाई सीप प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१३८१५	०	१३८१५	०
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	४९१२१	४९१२१	०	०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	१५२५७	१५२५७	०	०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	४४४४८६	१२९२९०	०	३१५१९६
३६५८१०	ग्रामीण पहुंच कार्यक्रम	६६०००	६६०००	०	०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	६९१२८९	३७३४२१	२६७२१७	५०६५१
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	२४२०९	२४२०९	०	०

३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	७६६४	७६६४	०	०
३७००२२	क्षेत्रीय तथा अंचल अस्पताल	४२८८८	४२८८८	०	०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	१८७९२	१५९६६	२८२६	०
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	२०३४७	४७७६	१५५७१	०
३७०११६	एकीकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	८६११७	७५४२०	१०६९७	०
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	४१४०	३६४०	५००	०
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	९९००	९९००	०	०
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	१६७०५	१६७०५	०	०
३७०१२३	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र	७०००	७०००	०	०
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	१०६३०	१०६३०	०	०
३७०१२६	स्वास्थ्य प्रयोगशाला सेवा	३६६	३६६	०	०
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	३७५५	३७५५	०	०
३७०१३४	अनुगमन, मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण	८४००	८४००	०	०
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	४४०८३	४४०८३	०	०
३७०८०३	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	३२००	३२००	०	०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	१६२६१४	१५०३४०	१२२७४	०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	४९९९	४९९९	०	०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	३९६६	३९६६	०	०
३७१०१४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	२६४१७	२६४१७	०	०
	जम्मा	६५०१९००	५५८२७००	३२२९००	५९६३००

२. नेपाल सरकारबाट सशर्त अनुदान अन्तर्गत हस्तान्तरण
भएका कार्यक्रमको विस्तृत विवरण

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४४	कर्मचारी खर्च	६९०९
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.११.४.२	भवन मर्मत	७५
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६६	सीप विकास जनचेतना तालीम (उद्यम विकास सहजकर्ता निर्वाह भत्ता)	३००
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६७	सीप विकास जनचेतना तालीम (कर्मचारी अभिवृद्धि)	२७५
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६८	सीप विकास जनचेतना तालीम (प्रविधि हस्तान्तरण र स्तरोन्नती)	२३०
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६९	सीप विकास जनचेतना तालीम (ग्रामीण उद्यमशीलता प्रवर्धन तथा विकास कार्यक्रम)	४००
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७०	सीप विकास जनचेतना तालीम (प्राविधिक स्नातकलाई उद्यमशीलता सचेतना गोष्ठी)	१६०
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७१	सीप विकास जनचेतना तालीम (व्यवस्थापन सचेतना तथा व्यवस्थापन सुधार)	४८०
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७२	सीप विकास जनचेतना तालीम (उद्यमशीलता विकास सचेतना तथा उद्यमशीलता विकास)	८४०
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१०	कार्यक्रम (व्यवसाय सम्भाव्यता अध्ययन)	२००
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.११	कार्यक्रम (उद्यमीको उत्पादित वस्तु विक्री तथा प्रदर्शनी)	१००
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१२	कार्यक्रम (प्रवर्धन खर्च ब्रोसर, क्यालेन्डर, वेबसाइट अपडेट)	१००
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१३	कार्यक्रम (उद्यमी भेला परामर्श तथा अन्तरक्रिया)	१०५
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१४	कार्यक्रम (वार्षिक तथा अर्धवार्षिक योजना तर्जुमा तथा प्रगति समीक्षा गोष्ठी)	१५०
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१५	कार्यक्रम (सरोकारवालासंग अन्तरक्रिया)	८०
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.१	कार्यक्रम (तालीमपछिको अनुगमन तथा परामर्श सेवा)	१५०
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४६	प्रशासनिक खर्च	९६३
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२४	कार्यक्रम (कार्यालय निरिक्षण अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण)	१२५

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२५	कार्यक्रम (कार्यक्रम संचालन अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण)	२२५
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.७	औ.व्य.वि.प्रतिष्ठान भवन निर्माण	३०००
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२९	कार्यालय प्रयोजनको लागि टेबुल कुर्सी	४२५
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.४.४.२	मोटरसाइकल	२२५
३०७१०५	औद्योगिक व्यवसाय विकास प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२६	कार्यालय संचालन संग सम्बन्धित यन्त्र उपकरण मेसिन औजार	३१४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी , रोजगार)	२०२६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	८०७६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी , रोजगार)	२४३१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक वस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	१०१२८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी , रोजगार)	२४३१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक वस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	१०१२८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूखी , रोजगार)	२०२६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रबीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	१०१२८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा ब्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूखी , रोजगार)	२०२६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रबीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	७५९६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	२४३१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार, उधमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	१०१२८
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूछी , रोजगार)	१०१३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औधोगिक बस्तु तथा प्रबीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उधमी सिर्जना	५०६४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी , रोजगार)	२०२६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रविधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धीमा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	७५९६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नाका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	२०२६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार, उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रविधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	६५८३

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नाका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार)	१०१३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक ' कम्प्युटर अपरेटर	४८६
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार, उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	५०४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	१०१
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	५३१७
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	२०३
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३३४
३०७११२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	३६४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१८	निर्देशक	६४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	१६३८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	बरिष्ठ अधिकृत	५७९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	१०८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	९०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	१६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	२४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.११	ह.स.चा.	२३८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	३०६

बउशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम (दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२	प्रदेश स्तरिय Software निर्माण र तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	५६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणिज्य प्रशासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.३	वस्तु विकास केन्द्र सम्बन्धी सीप अभिवृद्धि कार्यक्रम	१५००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	४८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकोःलागि मोविल	५

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.११	कार्यालयको गाडी संचालन वापत इन्धन - डिजेल	१०२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	१४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	८५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	१५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरूका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	५०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२८	वरिष्ठ उद्योग अधिकृत	५७९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३१	रा.प.विशिष्ट	७९५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	७३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	वरिष्ठ उद्योग अधिकृत	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	६१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	९

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	४८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	४००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलको लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	२५

बउशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	३०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	७२९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	५९४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	१०९२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	१२६४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	३३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतीय	३१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.८	रा.प.द्वितीय	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	८४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाई सेवा	१२

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	४२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.३	वस्तु विकास केन्द्र सम्बन्धी सीप अभिवृद्धि कार्यक्रम	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलको लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	७

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	४०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	३६४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	१०९२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२६	रा.प.द्वितीय	५९४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	१२६३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	७३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	३१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतीय	९०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.८	रा.प.द्वितीय	५५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महेँगी भत्ता	९६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	६८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	२११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२८	युवा उद्यमशीलता विकास तथा औद्योगिक जनशक्ति सृजना	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	४२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलको लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	७

बउशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	४०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	३६४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१८	निर्देशक	६०५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	१६३८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	वरिष्ठ अधिकृत	५७९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	१४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	वरिष्ठ उद्योग अधिकृत	१८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.६	निर्देशक	२३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतीय	४६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	१२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	८३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	९

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यलय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	५६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	४८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलको लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	९

बउशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	७५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभन्न छपाई खर्च	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	५०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	३६४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२४	रा.प.अनं.तृतीय (प्र.)	३१९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३४	उद्योग अधिकृत	५४६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	४२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	८८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१४	उद्योग अधिकृत	१६२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२	रा.प.अन तृतीय	६६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	७४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतीय	१३५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	९०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.३	मट्टीतेल हिटर बाल्नको लागि	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	२११

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	८००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवधन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	३६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलको लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	४

बउशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	५०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	७२९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	५९४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	१०९२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	७९५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	३३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतीय	३१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.८	रा.प.द्वितीय	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	९६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	६८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.७	मैनवत्ति व्याटरी खरिद	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	२११

बउशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाइ सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवधन कार्यक्रम	४२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलको लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	७

बउशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	४०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	७२९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	१०९२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३१	रा.प.विशिष्ट	५९४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	१२६३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको मर्हंगी भत्ता	१०८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	६८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.७	मैनवति व्याटरी खरिद	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाइ सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	२०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवचन कार्यक्रम	४२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	४८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकोःलागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरूका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	४०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	७२९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	५४६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२४	रा.प.अनं.तृतीय (प्र.)	३८१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	४२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	११०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	१३४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२	रा.प.अन तृतीय	८१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	९२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतीय	१६९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	७२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	९०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.३	मट्टीतेल हिटर बाल्नको लागि	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाइ सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	८००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवचन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	३६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठी (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	१२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	४०

बउशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरूका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	१०७२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१५	रा.प.अनं.द्वितीय (प्रा.)	४५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२३	रा.प.तृतीय	५४९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	१३४९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	८४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१	वैठक भत्ता	४४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	५३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	१८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.४	औद्योगिक तत्थाङ्गु र सिपमुलक तालिमको तथ्या क अपडेट गर्ने	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३.१	फोटोकपि तथा कम्प्युटर मर्मत सेवा सुल्क	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१	का.स.	२१९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.७	कार्यालय सुरक्षा सेवा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.१३	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.२२	उद्यमशीलता सम्बन्धी तालिम	९००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.२८	युवा उद्यमशीलता विकास तथा औद्योगिक जनशक्ति सृजना	७५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.३३	कार्यक्रम समीक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.३४	सीप विकास तथा रोजगार कार्यक्रम(भिन्न क्षमता भएका, एकल महिला, दलित, जनजाती समेत)	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.१.३५	बजार विस्तार तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	४००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	६००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११	उद्योग दिवस मनाउने	३५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.८	उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण	१३१
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२	इन्टरनेट सुबिधा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	२४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.१	हुलाक / कुरियर खर्च	६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.२	बैठक भत्ताको खाजा खर्च	१०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन बापत इन्धन-पेट्रोल	५४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३	मोटरसाइकल	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	९२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	२.७.७.१	कार्यालय सामान	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२०	कुर्सि	५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरूका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२७९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	२०२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	२२२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	६१३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२३	रा.प.तृतीय	१०९८

बउशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	८९९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोक्रिएको महँगी भत्ता	१२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१	वैठक भत्ता	५६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोक्रिएको पोशाक भत्ता	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	४८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.४	औद्योगिक तत्वाङ्क ० र सिपमुलक तालिमको तथ्या क अपडेट गर्ने	३५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.३.१	फोटोकपि तथा कम्प्युटर मर्मत सेवा सुल्क	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४३८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२६	ईन्कुभेसन सेन्टरको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर	२६६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाइ सेवा	१४०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१३	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२२	उद्यमशीलता सम्बन्धी तालिम	१०८०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२८	युवा उद्यमशीलता विकास तथा औद्योगिक जनशक्ति सृजना	७५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३३	कार्यक्रम समीक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३४	सीप विकास तथा रोजगार कार्यक्रम(भिन्न क्षमता भएका, एकल महिला, दलित, जनजाती समेत)	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३५	बजार विस्तार तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	४००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४०	परम्परागत उद्यम प्रवर्धन कार्यक्रम	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	७००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११	उद्योग दिवस मनाउने	३५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.८	उद्योगहरुको अनुगमन निरीक्षण	१४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२	इन्टरनेट सुविधा	४८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	२४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.१	हुलाक / कुरियर खर्च	६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.२	बैठक भत्ताको खाजा खर्च	१०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.११	कार्यालयको गाडी संचालन वापत इन्धन - डिजेल	९६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१२	ईन्धन (अनुगमन)	१९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल स चालन वापत इन्धन-पेट्रोल	७२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३	मोटरसाइकल	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.८	जिप	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्यूटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.६.४.२	कार	५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	१००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.७.१	कार्यालय सामान	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२	कार्यालयको लागि कुर्सी टेबल	१००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२५	सोफा सेट	४०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.७	ल्यापटप	७४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२७९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरुलाई प्रविधि हस्तान्तरण	२०२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.३	Incubation Centre का लागि मेशिनरी समान	१४९
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४२	तलब	४८६६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	८५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	२८४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.६९	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	३५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१२८	तलब	१७२५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२९	स्थानीय भता	५००
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	४८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.६६	पोशाक	९८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	५४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	३७९
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.५७	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.७	घरभाडा	१८५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३४
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१८१	नवीकरणीय ऊर्जा सम्बन्धि प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च	३०००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६०९	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	१००००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१०	बायोग्यास जडान	२०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१२	लघु तथा साना जलविद्युत आयोजना बाट विद्युत उत्पादन	५०००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१३	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	५०००
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.१२	वेगनास सिं. प्र., कास्की	२५०
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.१३	पोखरा जल उपयोग सिं. प्र., कास्की	२५०
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.१४	त्रिजयपुर सिं. प्र., कास्की	२५०
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.१५	फेवा सिं. प्र., कास्की	२००
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.१६	फलेवास सिं. प्र., पर्वत	५००
३०८१२४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३२	प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाई विकास, सिंचाई व्यवस्थापन तथा भूमिगत जल सिंचाई डिभिजन र सब-डिभिजनलाई आवश्यक चालु खर्च	७१५
३०८१२४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.५८	प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाई विकास, सिंचाई व्यवस्थापन तथा भूमिगत जल सिंचाई डिभिजन र सब-डिभिजनलाई पूँजिगत सुधार खर्च	३५९५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.८	चालु	४४
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८३	राम्घाटार सिं.यो, तक्साल , सूर्यपाल (२२० हे), लम्जुङ्ग	१७५५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८४	अत्रौलिपुर सिं.यो, गाजरकोट २,४,५,६,७ (४३५ हे), तनहुँ	५३५९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८५	चापाकोट टार सिं.यो, रत्नपुर ३,४,५,६,७,९ (८८५ हे), स्याङ्गजा	५५४६
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८६	फलेवास सिं.यो, थानामौला , भाङ्गरा, देविस्थान (३३८ हे), पर्वत	३५१०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६०८	पूँजिगत	४०९
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१७.५.८	चालु	३३२
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	सोधभर्ना	ए डि बी	८.६.३५.७८३	राम्घाटार सिं.यो, तक्साल , सूर्यपाल (२२० हे), लम्जुङ्ग	१३२४५
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	सोधभर्ना	ए डि बी	८.६.३५.७८४	अत्रौलिपुर सिं.यो, गाजरकोट २,४,५,६,७ (४३५ हे), तनहुँ	४०४४१

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	सोधभर्ना	ए डि बी	८.६.३५.७८५	चापाकोट टार सिं.यो, रत्नपुर ३,४,५,६,७,९ (८८५ हे), स्याङ्गजा	४१८५४
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	सोधभर्ना	ए डि बी	८.६.३५.७८६	फलेवास सिं.यो, थानामौला, भाङ्गरा, देविस्थान (३३८ हे), पर्वत	२६४९०
३०८१२८	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना	कास्की	सोधभर्ना	ए डि बी	८.६.४२.६०८	पूजिगत	३०९१
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२३५	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, लमजुङ्ग	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२३६	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, मुस्ताङ्ग	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२३७	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, बागलुङ्ग	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२३८	भुजी खोला नियन्त्रण, ढोरपाटन, बागलुङ्ग	२०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२३९	निसी खोला नियन्त्रण, निसी खोला गा.पा., बागलुङ्ग	२०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४५	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, पर्वत	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४९	देवघात तिर्थस्थल एवमं शवदाहघाट संरक्षण, तनहुं	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५०	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, गोरखा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५१	कमले बजार नदी नियन्त्रण, स्याङ्गजा	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६१	स्वुना मुडा सेती गण्डकी तिर संरक्षण, शुक्ला न.पा. २, तनहुं	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६२	मानफौदी पहिरो नियञ्चण भिमाद न.पन. १, तनहुं	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६३	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, कास्की	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६४	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, स्याङ्गजा	१०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६५	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, म्याग्दी	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७१	जगद गुरु आश्रम, पोखरा, कास्की	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७२	छिनडाँडा बात्सायन बृद्धाश्रम, पोखरा १८, कास्की	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७३	सेती नदी नियन्त्रण, एतिहासिक ठाउँ संरक्षण, कास्की	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७८	चिते खोला टटबन्ध, भानु न.पा. ९, तनहुँ	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७९	पहिरो नियन्त्रण नवआदर्श टोल व्यास न.पा. १ तनहुँ	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८०	बुढी गण्डकी नदी नियन्त्रण, सोती बजार, पुननिर्माण, गोरखा	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८१	आँबु खैरेनी क्याम्पस तथा शिवालय मन्दिर संरक्षण आँबु खैरेनी, तनहुँ	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८९	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, तनहुँ	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२९०	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, मनाङ्ग	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२९१	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२९२	सेती नदी नियन्त्रण, रामघाट, रामघाट पेलु समाज मुनीबाट, कास्की	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२९३	बादुने खोला नदी नियन्त्रण, फापरथुम ५, स्याङ्गजा	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरुको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४०	धोतीलुम्ले र सल्यान पहिरो व्यवस्थापन कार्य, कास्की	१९००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरुको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४६	रुम्सी तथा बगरतोल पहिरो तथा नर्सरी व्यवस्थापन कार्य, नवलपरासी	१९००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरुको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६६	निन्द्रे पहिरो व्यवस्थापन कार्य, पर्वत	१९२५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरुको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२९४	कुरुडचे पहिरो व्यवस्थापन कार्य, स्याङ्जा	१९२५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४१	सेती नदी नियन्त्रण, कास्की	२२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५४	मादी नदी नियन्त्रण, तनहुँ	२५०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६०	आँधी खोला नदी नियन्त्रण, स्याङ्जा	२००००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६७	काली गण्डकी नदी नियन्त्रण, मुस्ताङ्ग	२२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७४	बडीगाड खोला नियन्त्रण, बागलुङ	७५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२९५	मादी/मिदिम नदी नियन्त्रण, लम्जुङ्ग	१७५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४२	दुध खोला नियन्त्रण, मनाङ्ग	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४३	विनय खोला नियन्त्रण, नवलपरासी	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४४	बोङ्गा खानी नदी नियन्त्रण, बागलुङ्ग	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४७	कुलाङ्ग खोला नियन्त्रण, तनहुँ	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२४८	स्तुल खोला नियन्त्रण, गोरखा	२०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५२	विजयपुर नदी नियन्त्रण, कास्की	५०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५५	दरौँ खोला नियन्त्रण, स्याङ्जा	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५६	क्याङ्गदी खोला नियन्त्रण, तनहुँ	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५७	मर्स्याङ्गदी नदी नियन्त्रण, मनाङ्ग	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५८	केरुङ्गे खोला नियन्त्रण, नवलपरासी	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५९	गिरुवारी खोला नियन्त्रण, नवलपरासी	३७००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६८	पाउँदी खोला नियन्त्रण, लम्जुङ्ग	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२६९	काली गण्डकी नदी नियन्त्रण, पर्वत	५५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७०	पाती खोला नियन्त्रण, पर्वत	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७५	रिड्दी खोला नियन्त्रण, स्याङ्जा	२०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७६	लुढी खोला नियन्त्रण, गोरखा	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२७७	तारा खोला नियन्त्रण, बाग्लुङ्ग	२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८३	हर्पन खोला नियन्त्रण, कास्की	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८४	मर्दी खोला नियन्त्रण, कास्की	२०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८५	नाउदी तथा सावदी खोला नियन्त्रण, तनहुँ	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८६	सेती नदी नियन्त्रण, तनहुँ	५०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८७	नाउदी खोला नियन्त्रण, लमजुङ्ग	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८८	म्याग्दी नदी नियन्त्रण, म्याग्दी	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५४	तलव	१५५४१
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३३	स्थानीय भत्ता	३४०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	४९२
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.११	पोशाक	३०८
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१९	पानी बिजुली	२३४
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२.४०	अन्य सेवा सुल्क	१९८१
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१.७८	अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२७२

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१२	भ्रमण खर्च	९०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२५	संचार महसुल	१४४
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१९	विविध खर्च	७५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२०	घरभाडा	१३६०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.२	इन्धन	३३६
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३३	संचालन तथा मर्मत सम्भार	२४१
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१८	बीमा	२४
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कास्की, लमजुङ र बाग्लुङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२०	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	३००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	तराई मधेश बाढी व्यवस्थापन तथा बस्ती संरक्षण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२८२	अरुण खोला नदी नियन्त्रण, नवलपरासी	२००००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	संस्थागत पूर्वाधार विकास कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.२५३	संस्थागत पूर्वाधार विकास कार्य, कास्की	१३५५०
३०८१३०	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण प्रविधि परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८७	जलाधार क्षेत्रमा ज.उ.प्र. व्यवस्थापन कार्य- दरौदी नदी, गोरखा	४९००
३०८१३०	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण प्रविधि परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८८	जलाधार क्षेत्रमा ज.उ.प्र. व्यवस्थापन कार्य- चेपे नदी, गोरखा	७०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१३०	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण प्रविधि परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८९	जलाधार क्षेत्रमा ज.उ.प्र. व्यवस्थापन कार्य-विभिन्न खोला, नवलपरासी	६०००
३०८१३०	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण प्रविधि परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७९०	जलाधार क्षेत्रमा ज.उ.प्र. व्यवस्थापन कार्य-केरुंगे खोला, नवलपरासी	५५००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५०	पालुंगटार डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	१५००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५१	गोर्खा -अंबुवा ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	१५००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५२	मध्य नेपाल न.पा. शिलाघाट	६०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२७८	भरतपोखरी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	३०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३५	प्रगतिनगर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	५२००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२०	पालुंगटार-धुवाकोट डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	१५००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९७१	कास्की डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	३०००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५३	स्याङ सिंचाइ योजना, मार्फा ५	१२००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३७५	राइनासटार सिं. यो., लमजुङ्ग	६०००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९७३	बेलबोटे पिपलचौर कुलो सिंचाइ म्याग्दे गा.पा. ७, तनहुँ	२०००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७९१	विजयपुर सिं. प्र., कास्की	४७००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७९२	वेगनास सिं. प्र., कास्की	३२००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७९३	फेवा सिं. प्र., कास्की	३२००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७९४	पोखरा जल उपयोग सिं. प्र., कास्की	६९०००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७९५	फलेवास सिं. प्र., पर्वत	५२००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	सिंचाइ विकास डिभिजन कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.८	चालु	१६५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३४	चालु खर्च (प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाइ विकास डिभिजन र सब-डिभिजन कार्यालयहरू)	७१४
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७५	श्रीगल्कोट उ.मा.वि. बहुउद्देशीय सिं.यो., हटिया बजार,	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७६	बुकेनी सिं.यो, ततियाङ्ग ८,वाग्लुङ	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७७	प्याङ खोला लिफ्ट सिं.यो., अधिकारीचौक, वाग्लुङ्ग	३५१
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७८	बलघास लिफ्ट सिं.यो, गैरावारी दर्लिङ्ग	३५१

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७९	पानी फिजारे दुरामारे पोखरी सिं.यो, सिंगाना	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८०	नारायण लिफ्ट सिं.यो, नारायण	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८१	रानीवेल सिं.यो. धोवादी ७ ,नवलपरासी	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८२	ठूलो टाँडी न.प्र.सि.यो दुम्कीवास ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८३	नयाँवेलहानी सि.यो, मध्यविन्दु न.पा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८४	रजहर लिफ्ट सिं.यो, प्रगति नगरचोक दलदले	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८५	क्योचा सिंचाइ योजना, ताचेवगरछाप ३ (१०हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८६	क्यूपार सिंचाइ योजना, ताचेवगरछाप, मनाङ	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८७	घेलान्चेक सिंचाइ योजना, धारापानी	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८८	काम्काथा खोला नाफु न.प्र.सि.यो, नाफु	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८९	मुक्तिनाथ सिंचाइ योजना, मुक्तिनाथ , (१९हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९०	नरसागं फाँट स्प्रिंगकलर सिं.यो, कोवागं ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९१	तांगलुगं कुन्जो स्प्रिंगकलर सिं.यो, कुन्जो गा.वि.स.	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९२	सालिजा न.प्र.सिंचाइ योजना, सालिजा ३ (१०हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९३	पहारीखर्क सुन्तलाबारी न.प्र. सि.यो. पाङ्गराङ्ग (१०हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९४	अँगैखोला न.प्र.सि.यो. शंकर पे।खरी (५हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९५	फूलको बुट्टा मुनी न.प्र.सि.यो.,शंकर पोखरी (५हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९६	अम्बोटे खोला न.प्र.सि.यो, देउपुर (७हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९७	काप्रावाट थोपा सं.यो, दुलुर्ग, पर्वत (५हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९८	कालाघौलि खोला न.प्र.सि.यो, देउपुर-५, खुदहार, पर्वत	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९९	गुहे खोला सिं.यो., रानीपानी ३, बाहकी पर्वत	३५९

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७००	सालिजा न.प्र.सि.यो., (दिप थोपा सिंचाइ) विस्तार पर्वत	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०१	गोवानी सिंचाइ योजना शास्त्रिराम ८, पर्वत	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०२	मुलखोला वानीडाँडा लिफ्ट सि.यो., हुवास ४	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०३	कुलबौध सिंचाइ पोखरी निर्माण रानीपानी ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०४	दुडिद खोला पिप्ले पचासे ठुलो कुलो रानीपानी ९	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०५	मण्डलीदेखी पिडालुवारी थोपा सि.यो, शालिजा ५ मण्डली	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०६	गिद्धेश्वर थोपा सि.यो. लेखपफाँट ५, गिद्धेश्वर	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०७	वजेनी थोपा सि.यो, शालिजा ४, भोटेडाँडा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०८	दुधेकुना मूल हौडीचौर लिफ्ट सि.यो., देवीस्थान गा.वि.स. ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०९	ताप्ले सितलडाँडा न.प्र.सि.यो. बने ५	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१०	निउरेनी मूल सि.यो, कुश्मा न.पा ५	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७११	पल्लो भोडे खेत लिफ्ट सि.यो, कु .न. पा ७	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१२	पन्चीस् पधिरा हलहले भेरी खाल्टा लिफ्ट सिंचाइ योजना क्याड गा पा ९, पर्वत	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१३	डाडा कटेरी लिफ्ट सिंचाइ योजना पर्वत	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१४	पाङ्गरुवा सिम्ले सिंचाइ योजना कुस्मा ३ पर्वत	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१५	मनकामना न.प्र. सिं. यो, जगन्नेवी ५ र पेलाकोट १ (१५हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१६	ब्रिरी खोला जैसिडाडा एकबार न.प्र.सि.यो., खिलुदेउराली ३ (१०हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१७	डाँडाघर सि यो, राङ्गवाङ्ग १(१०हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१८	भेडावारी सि यो, दरौ ७ (१०हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१९	कौदाले खोला गैया धैया डाँडा पोखरी सिं.यो., वाहाकोट ५, गैया , स्याङ्जा	३५९

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२०	गौराघाट ठुलाखेत न.प्र.सि.यो., आरुखर्क ८, स्याङ्गजा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२१	मुल्का सि यो., वानेथोक, देउराली ५, स्याङ्गजा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२२	विरघाटार लिफ्ट सि.यो, विरघा २,३,४,५,६,७,८ र ९, स्यांगजा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२३	केलादी मैदी लिफ्ट यो, साखर५,६ स्यांगजा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२४	कुरुंग खोला न.प्र. थुम्पोखरा ८,	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२५	लथरीवेसी पोटाकोट लिफ्ट सि.यो	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२६	भुनेफांट सिंचाइ थोपा तथा फोहरा सिं.यो., ज्यामरुककोट -६,७ (१०हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२७	चनोट पोखरी फाँट सिं.यो, राख, भगवती २, म्याग्दी	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२८	अग्नी खेत न.प्र.सिं.यो, वेनपा ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२९	गोवनि पानी न.प्र. वेनपा ९ तिनमाने	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३०	ठूलोखोला न.प्र. सि.यो. धुसेनी (१०हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३१	एक्लेफांट लिफ्ट सिंचाइ यो. सुन्दरबजार न.पा.१ एक्ले	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३२	मकैखोरिया न.प्र.सि.यो., श्रीमंज्याँड ४ (१० हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३३	लुकुवा लिफ्ट सि.यो, तार्कुघाट ९ (हाल राइनास न.पा. २)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३४	कुप्लिङ सिरुवारी न.प्र.सि.यो, बाझाखेत ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३५	मोन्हे छहरा न.प्र.सि.यो, भोजे	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३६	तिब्रुङ खोला न.प्र.सि.यो, खुदी ७	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३७	छहरा खोला न.प्र.सिं.यो, दुराडाँडाँ ४	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३८	चर्दीखोला लिफ्ट सिं.यो, रम्घा ९	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३९	सासुरे न.प्र.सिं.यो, हिलेटक्सार ३	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४०	ज्यामिरे न.प्र.सिं.यो, समिभंज्यांग	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४१	ठुलिपोखरी न.प्र.सि.यो, भलायोर्खक २	३५९

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४२	चंद्रेश्वर जल्किनी सि. यो., सुन्दरवजार न. पा. - ३,४	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४३	अर्स्याङ्गदी खोला सि.यो. फिरफिरे ७ (१०हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४४	फरकचौर सि.यो., व्यास न.पा. ३ (३५हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४५	चिन्तुटार लिफ्ट सि.यो. व्यास ६ (२५हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४६	विराग अर्गेनिक फर्म न.प्र.सि.यो. वरभङ्गाङ्ग-१, नागनागिनि, तनहूँ दहे.	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४७	परेवा रह खहरे लिफ्ट सिं.यो., व्यास ९ ३०हे. तनहु	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४८	रानीध्वारा पोखरी सिंचाइ योजना, रानीध्वारा, तनहुशुर ५, तनहु	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४९	छिपछिपे फलफुल सिं.यो., छिपछिपे १- ९ तनहु	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५	धारी गाउ न.प्र.सिं.यो, द न पा ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५०	पधेरा खेत सिं.यो., किहूँ ४ तनहु	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५१	नारायणटार लिफ्ट सिं.यो, भिरकोट	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५२	खेतखोला लिफ्ट सिं.यो, भिरकोट ३	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५३	सेरावेशी लिफ्ट सिं.यो., थप्रेक १	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५४	फौदी खोला लिफ्ट , पुर्कोट ८,९	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५५	कोल्पटा लिफ्ट सिं.यो., भानुमती ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५६	भट्टबारी छहरा सिं.यो., भानुमती ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५७	ठूलो फाँट(सिस्नेरी) लिफ्ट सिं.यो., भीमाद २	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५८	बासकोटे सिं.यो, व्यास १३	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५९	सिस्नेरी ठूलो फाँट सिंचाइ योजना, भीमाद न.पा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६०	याम्दी खोला चाम्टार लिफ्ट सिं.यो, व्यास न.पा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६१	छाँग पाटन लिफ्ट सिं.यो, छाँग	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६२	भगवतीटार सिं.यो., माझठाना २, कास्की	३५९

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६३	तिलाहरफांट सिंचाइ योजना, पो.उ.न.पा., पुम्दी भुम्दी कास्की	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६४	भोटेखोला चापाकोट सि.यो, चापाकोट ३,४,५	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६५	जमके सिंचाइ कुलो निर्मल पोखरी, कास्की	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६६	भाकुना जुवारीखेत न.प्र.सि.यो, पोखरा उ.म.न.पा २५	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६७	सिधने न.प्र.सि.यो, भदौरे तामागी ८	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६८	चामे सिंचाइ योजना, चामे ५ (१५हे)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६९	ढेउवाटार लिफ्ट सि.यो., ताक्लुङ्ग गोरखा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७०	जुडीखोला न.प्र सि.यो, पालुङ्गटार ८	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७१	चोरकाटेटार लिफ्ट सि.यो., छोप्राक ६	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७२	आरुचौर खोल्सी पोखरी सि.यो., धुवाकोट ५	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७३	धुवाँ कोट लिफ्ट सि.यो., धुवाँकोट १,२,३ र ९	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७४	गाई खुर्टार लिफ्ट सि.यो, पालुटार न.पा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७५	मजुवा न.प्र. सि.यो., पालुटार न.पा. २	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७६	वडहरे खोला तिम्ले खेत लिफ्ट सि.यो., पालुटार न.पा. ४, गाडखुर	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७७	फेड्टार फाँट स्त्रीकलर सि.यो., घ्यालचोक ८	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७८	कुवापानी न.प्र.सि.यो, तान्द्रांग ४	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७९	धुवाकोट लिफ्ट सिंचाइ योजना, धुवाकोट १,३,५	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८०	अम्बोटे लिफ्ट सिंचाइ योजना, घ्यालचोक (११हे.)	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८१	महटार खनालगाँउ न.प्र.सि.यो., गाडखु ७, खनालटार गोरखा	३५९
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८२	सिम्लेफाँट याङ्गकोट फाँट लिफ्ट न.प्र.सि.यो., देउराली ७ गोरखा	३५९

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३४	चालु खर्च (प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाई विकास डिभिजन र सब-डिभिजन कार्यालयहरु)	२६००
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५३	भूतिया खोला माच बगर सिंचाइ योजना, हरिचौर ७ भैंसे	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५४	ढादिखेत थाकन मुलबारी सिंचाई योजना वे.न.पा. ९	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५५	नेवारे खोला सिंचाई योजना सिमलचौर	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५६	कोट खोला सि. यो ताकम म्याग्दी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५७	घ्याकर सिंचाइ योजना, चुसाङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५८	सुरखाङ्ग सि.यो सुरखाङ्ग मुस्ताङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२५९	सल्यानी सिंचाइ योजना, धाङ्गिङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६०	ढाँड खोला लौवा खोला लौवा छोरे लौवा सिंचाइ योजना बाग्लुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६१	तलेखु सि चाइ योजना पिसाङ १ (१३हे.), मनाङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६२	छतौ (शंखे) सि चाइ योजना पिसाङ , मनाङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६३	भागिरथी गौरावारी सिंचाइ योजना धुसेनी ५ लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६४	खारफाँट सिंचाइ योजना फलेनी १ २ ३	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६५	महाभिर खोला सिंचाइ योजना लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६६	नगरी सिंचाइ योजना चवरा चौतारा कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६७	आरवाघारी सिंचाइ योजना, पोखरा २२	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६८	बगरखेत सिंचाइ योजना, सातविसे बेंडो, पुतली बजार न.पा. ३, डेहरीथोक स्याङ्गजा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२६९	नेवाखोला ठुलो टार सिंचाइ योजना, छिम्केस्वरी १ र २ तनहु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२७०	बांगेविडी कुलो शुक्लागण्डकि १० तनहु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२७१	लोकतेटार सिंचाइ योजना शुग न पा, तनहु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२७२	कुन्दुरटार सिंचाई योजना, पृ.न.पा. (४०० हे.)	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२७३	बालुवाटार सिंचाइ योजना, धावा (३० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२७४	आर्खेतखोला सिंचाइ योजना, आरुचनौटे ५ (८८ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२७५	कलटार बालटार सिंचाई योजना, घ्याल्चोक ५	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२७६	पथथरखोला सिंचाइ योजना देउराली ५ नवलपरासी (२१० हे)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२७७	रजहर अमरापुरी बृहत सिंचाइ योजना नवलपरासी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८०	घट्टेखोला सिंचाई योजना कुहु ३, andheri	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८१	बालम खोला सिंचाई योजना बे.न.प.१३ म्याग्दी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८२	फल्याक सिंचाइ योजना कागबेनी मुस्ताङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८३	इदिखोला तारकाङ सिंचाइ योजना थुमाको डाँडा कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८४	टुनी खोला पैहेश्वारा सिंचाइ योजना, आर्थरडाँडाखर्क बगालेथोक (३० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८५	सराङदी छतिवन सिंचाइ योजना देवीस्थान पर्वत	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८६	भुल्के पानी विसौना सिंचाइ योजना काँडेवास ९ बागलुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८७	काठे खोला खहरे बयानव्वे गहते सिंचाइ योजना बा.न.पा. ५ बागलुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८८	पांग्रेहरविोट सिंचाइ योजना तार्कुघाट १ देखि ९ (३१० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२८९	खहरे सिंचाई योजना, हिलेटक्सार ६	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९०	पुरानो दवरा ठाम सिंचाइ योजना, बन्सार ६ र ७	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९१	पाङ्ग्रेभाटे टारीखेत कुलो निर्माण लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९२	आगेखेत सिंचाइ योजना वेशीशहर न पा ११ लमजुङ्ग	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९३	दरगामटार सिंचाइ योजना थुम्की १ कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९४	पिपलटार सिंचाइ योजना, राम्जाकोट २ (१३२ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९५	ढकालटार सिंचाइ योजना आँबु ५ तनहुँ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९६	तालेफाँट कुलो फिरफिरे तनहु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९७	पामखोला सिंचाइ योजना, हर्मी र छोप्राक	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९८	हडाह अत्रौलीटार सिं यो, भारतीपुर (३०० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२९९	डम्फेटारी सिंचाइ योजना स्वरेक ७ स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३००	हरिचौर सिंचाइ योजना, हरिचौर गल्कोट बाग्लुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३०१	पानीपधेरा सिंचाइ योजना, पुलाचौर ४	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३०२	ग्याहल्का सिंचाइ योजना, लोमाथाङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३०३	महादिरिवा सिंचाइ योजना लोमाङ्गथाङ्ग ९ मुस्ताङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३०४	फुस्रेखोला राम्दीफाँट सिंचाइ योजना, कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३०५	झिम्ने खोला हुदुखोला वेशीखेत सिंचाइ योजना, धुम्पुस १ र३ कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३०६	मुडि कुवा सिंचाइ योजना, मुडिकुवा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३०७	घनघने जैविरे सिंचाइ योजना, हुवास (३२ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३०८	कर्नास माझकुलो सिंचाइ योजना पाङ्गराङ्ग, ४, ५, ६ पर्वत	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३०९	चौरी खोला ज्युरेनी धुसेनी सिंचाइ योजना छिस्ती बाग्लुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३१०	छबिसे तल्लो थापाटार सि.यो मिरकोट-८ गोरखा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३११	भ्रताङ सिंचाइ योजना पिसाङ्ग (२६ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३१२	रामचोक फाँट सिंचाइ योजना चिती ४ र ७ (१५० हे.)	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३१३	राम्चे फाँट सिंचाइ योजना, भुजुङ्ग २ (६९ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३१४	बाझाखेत सिंचाई योजना, बाझाखेत ६,७,८	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३१५	सन्नसय सिंचाइ योजना भोर्लेटार ६ लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३१६	मादीवेशी सिंचाइ योजना रम्घा लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३१७	तोजाखोला सिंचाइ योजना वेशीसहर लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३१८	लामाचौर बाइसफाँट सिंचाइ योजना कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३१९	खाल्टेखोला टकान्जाटार सिंचाइ योजना सिद्ध १,२,३ कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२०	पस्तेखोला ठूलाखेत सिंचाई योजना, हंसपुर १, २ कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२१	तारकाड इन्दिखोला सिंचाइ योजना, थसकोर्डौडा कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२२	भाइटाटीमुनी विरौटेखेत सिंचाई पुतलीबजार २ ३ स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२३	कैडले फाँट सिंचाइ योजना स्याम्घा तनहुँ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२४	साल्दीखोला वयरबुटे सिंचाइ योजना गजरकोट ९ (२७हेँ) तनहुँ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२५	गडचौलीटार सिंचाइ योजना घिरिङ्ग सुन्धरा १(२९हेँ) तनहुँ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२६	पयर राघेटारी सिंचाइ योजना मनपाङ्ग ८ तनहुँ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२७	अम्बोटे लालटारी सिंचाइ योजना आरुपोखरी ७ गोरखा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२८	धवादी खोला टारीखेत सिंचाइ योजना घ्याल्चोक ८ ९ गोरखा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३२९	अघेरी खोला ठूलाखेत सिंचाइ योजना तान्द्राङ्ग २ गोरखा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३०	डन्जोर खोला अभिनव सिंचाइ योजना मध्यविन्दु न.पा. १ साविक कोल्हुवा ३ नवलपरासी	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३१	अग्यौली गिरुबारी सिंचाइ योजना देउराली-अग्यौली कावासोती नवलपरासी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३२	किसान औधीघाट सिंचाइ योजना कुवाकोट ३४ (२०५ हे)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३३	सटुका कुलो सिं आयोजना,आलमदेवी ७,स्याङ्गजा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३४	ज्याग्दी कटुई सिंचाइ योजना, चापाकोट न.पा.४, स्याङ्गजा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३७	सौरुफाँट सिंचाइ योजना कोवाड ७ मुस्ताङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३८	आर्का सिंचाइ योजना छोसेर ७ मुस्ताङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३९	सुरौदी खोला फाँट सिंचाइ योजना पोखरा लेखनाथ म.न.पा. ३३ कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४०	लिमिठाना सिंचाइ योजना (सातमुले बराहा स्थान मुहान) लिमिठाना (८५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४१	कर्नास रागनास सिंचाइ योजना पारडराङ्ग ५ ६ पर्वत	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४२	थाप्ले सितलडाडा सिंचाइ योजना, बनौ ५, पर्वत	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४३	गुवाखोला ओखेनी सिंचाइ योजना धम्जा १ बागलुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४४	नाचे सिंचाइ योजना, नाचे (२५ हे), धारापानी मनाङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४५	विसमुरे ठूलाखेत सिंचाइ योजना पुतलीबजार-११ स्याङ्गजा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४६	ढिकुरेखोला- ढाडखोला -बाजरो -ढोडेपानी - एकघरे सिंचाइ योजना,मिर्लुङ्ग, ३ तनहूँ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४७	जिदि खोला बाँध भिमाद ४ तनहूँ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४८	झिमल डाँडा सिंचाइ योजना, छोप्राक ६ (२६ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३४९	खसटार सिंचाइ योजना, घ्याल्चोक ९ (३५ हे.)	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५०	माझिटार सिंचाइ योजना नाम्जुङ १गोरखा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५१	प्रसौनी भिउरान सिंचाइ योजना प्रसौनी ४ देखि ९ नवलपरासी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५२	आँपचौर बेलचौरटार सिंचाइ योजना पक्वादी १ २ स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५४	दुखु बेशी सिंचाइ योजना दरवाङ्ग ३ म्याग्दी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५५	पिपलबोट सेराफाट सिंचाइ योजना अर्मन ५ र ६	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५६	दरखोला सिंचाइ योजना मुना र ताकम ४५० हे	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५७	सरौखोला कहुं सिंचाइ योजना, सरौखोला ८,९ (८० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५८	डुन्दुरे दहकुना सिंचाइ योजना, आर्थरडाँडाखर्क ४,७ (३५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३५९	भोर्ले डाँडा सिंचाइ योजना कुर्घा पर्वत	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६०	लमागे खोला सिंचाइ योजना ,फलेवास, देवीस्थान,पर्वत	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६१	पथ्थर खोला सिंचाइ योजना, पाङ ३ ६ ७	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६२	देउपुजे सिंचाइ योजना, लेखफाँट ५ देउपुजे	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६३	डाङ्गे खोला डोठे पाटा पिडाल्ना सिंचाइ योजना लेखानी बाग्लुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६४	जिता सिंचाइ योजना, जिता ९ (५० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६५	बुढी खोला सिंचाइ योजना, विचौर १	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६६	भौमका देखि टापु सम्म सिंचाइ योजना, वालिङ्ग ११ (साविक स्वरेक ८) स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६७	टार आमटारी सिंचाइ योजना, रिस्ती २ र ३ तनु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६८	सुखौरा सिंचाइ योजना, केशवटार १ तनहु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३६९	माथिल्लो खरिवोट सिंचाइ योजना, खरिवोट (३० हे.)	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३७०	वटाडखोला सिंचाइ योजना, साँखर ९ (३०हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३७१	असीमुरे सातविसे सिंचाइ योजना सेतीदोभान स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३७२	दरौ खोला सिंचाइ योजना, अर्जुनचौपारी ४ र ५	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३७३	बाह्रविसे सिंचाइ योजना, थुमपोखरा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३७४	श्री कडेलनी सिंचाइ योजना, चापाकोट न.पा १०	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३७७	आरुपाटा झारमौरा सिंचाइ योजना, (४५ हे.) बाँडेबास	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३७८	न्याम्डो सिंचाइ योजना छोन्हुप ७ र ८ मुस्ताड	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३७९	टारवेशी सिंचाइ योजना पुरनचौर कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८०	लामगरा खेत सिंचाइ योजना, शालिग्राम ५	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८१	धानसरे सिंचाइ योजना, कु.न.पा. ७	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८२	हाडीखोला नौविसे सिंचाइ योजना, अधिकारीचौर १,२,९	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८३	भिम पोखरा अँधेरी खोला सिंचाइ योजना भिमपोखरा बाग्लुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८४	विच्छे कोल्टी खेत सिंचाइ योजना भिमगिठ्टे बाग्लुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८५	उपल्लो लमहिफाँट सिंचाइ योजना हटिया बाग्लुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८६	उनुवाखोला सिंचाइ योजना तंग्राम बाग्लुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८७	नास्यू फाट सिंचाइ योजना ताचे वगरछाप (३५ हे.), मनाड	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८८	खाडुसार सिंचाइ योजना, (४० हे.), खाडुसार, मनाङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३८९	भोर्लेटार सिंचाइ योजना लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९०	करापुटार सिंचाइ योजना लमजुङ्ग	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९१	अलैंचे फाँट सिंचाइ योजना अर्चलेबोट ८ ९ लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९२	माथिल्लो करमखोला खोलाखेत सिंचाइ योजना रा न पा ६ लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९३	सातबिसे बाँत्र सिंचाइ योजना माझकोट तनहुँ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९४	सेरा बरबोटे सिंचाइ योजना पूकोट १ २ तनहुँ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९५	सेरा कुलो सिंचाइ योजना भानु १ तनहु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९६	गडचौलितार जलाशय सिंचाइ योजना घिरीङ्ग सुन्धारा १ तनहु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९७	पाल्ते बाह्रबिसे गरमखोला सिंचाइ योजना घाँसिकुवा १ तनहु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९८	सिस्नेरी फाट सिंचाइ योजना भिमादत न पा तनहु	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३९९	शंखदेव सिंचाइ योजना धवादी ७ कावासोती नवलपरासी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४००	जन्ति कटुवा धनेटारी सिंचाइ योजना, मग्याम चिसापानी ५ (३० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४०१	शाखर तल्लो फाँट सिंचाइ योजना साँखर २	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४०२	माथिल्लो तल्लो अखेणी सिंचाइ योजना सिलुङ देउराली ७ (लुब्धीखोला) स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४०३	लामखेत सिंचाइ योजना जिमला टक्सार ३ स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४०४	हुग्दीखेत डुडेमुहान सिंचाइ योजना, पुतलीबजार	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४०५	ठूलो खोला सिंचाइ योजना, पोखरा उ.म.न.पा. २३ दुहार	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४०६	छतिवन तल्लागाँउ सेलदुले कहेरी नमुना टार लिफ्ट सिंचाइ योजना बालिङ्ग ११	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४०७	याम्पा फाँट सिंचाइ योजना, बन्दीपुर ५	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४०८	सेरा फाँट सिंचाइ योजना, शुक्ला गण्डकी १४	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४०९	गुहे खोला सजुवा सिंचाइ योजना, तान्द्राङ्ग ४ गोरखा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४१०	मचेडीटार सिंचाइ योजना, मिथुकरम १, मचेडी (१३० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४११	बिसमुने कुलो सिंचाइ योजना कृष्णगण्डकी ८ मिर्मि स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४१२	उरो खोला सिंचाइ योजना पाँचे ४ कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४१३	रयाले माथिल्लो ठूलो सिंचाइ योजना वालिङ्ग १३ स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४१४	डौवा फाँट सिंचाइ योजना, वालिङ्ग ११ (साविक स्वरेक ८) स्याङ्जा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४१५	सुरौदी गणपतेटार सिंचाइ योजना, ढोरफिर्दी (२५० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४१६	सागे पतेनी सिंचाइ योजना श्याम्घा र व्यास न पा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४१७	घ्याल्चोक विर्ता सिंचाइ योजना, घ्याल्चोक ८, ९ (३० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४१८	विलिटार सिंचाइ योजना, धावा ४	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४१९	उल्टी खोला सिंचाइ योजना नारायणी नवलपरासी	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२१	तेताङ्ग सिंचाइ योजना, छुसाङ्ग ५.६	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२२	खरीखोला चापाकोट सिंचाइ योजना, कास्की	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२३	मल्लाज सिंचाइ योजना, माझफाँट र बाँसखर्क (४२० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२४	अधेरी खोला सिंचाइ योजना, शिलजा ४ भोटेडाँडा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२५	गौराखर्क कृषक कुलो सिंचाइ योजना, शालिजा ६, पर्वत	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२६	गौरा बनबरे चित्रे सिंचाइ योजना पर्वत	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२७	रितिप फेदी राजदी सिंचाइ योजना, दमेक	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२८	धान्य सिंचाइ योजना टंकी मनाड (३५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४२९	ठूलो ढुङ्गा द्वारे तललाखर्क बाहथरी सिंचाइ योजना, पोखरा १५ पुम्दि	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४३०	नार सिंचाइ योजना (४५ हे.), नार मनाड	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४३१	उम्रतस्यो सिंचाइ योजना, कोल्की (४० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४३२	धारचौर सिंचाइ योजना वेशीशहर न पा ११ लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४३३	करमखोला काडेपानी सिंचाइ योजना रा न पा ६ लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४३६	दुइपारा विस भलायाबोट सिंचाइ योजना, सिंगाना, बागलुङ	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४३७	छिस्वाङ सिंचाइ योजना, अर्मन ३	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४३८	स्वारा फाँट सिंचाइ योजना , नारच्यांग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४३९	उपल्लो घाँसा सिंचाइ योजना, लेते	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४०	कोट गाउँ सिंचाइ योजना, खुर्कोट ९ (५० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४१	टकलाकटार सिंचाइ योजना टकलाक (५५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४२	दरकाडे धाहा खेत वासकोट सिंचाइ योजना, धाइरिङ्ग ७ र २	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४३	बुडिखोला तिजुखोला सिंचाइ योजना, ठुलिपोखरी २	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४४	महभीर सिंचाइ योजना, बोहरागाउँ ३, ४, ५ (१०० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४५	मालारानी सिंचाइ योजना दर्लिङ १ बागलुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४६	धापाखेल बरडाडा सिंचाइ योजना, अमलचौर बलेवा	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४७	टारीफाँट लिफ्ट सिंचाइ योजना भिमसेन गाउँपालिका ३ गोरखा	८४६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४८	हुम्डे सिंचाइ योजना, (४५हे.), हुम्डे, मनाङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४४९	चामे खोला सिंचाइ योजना घेर्मु ६ लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४५०	मोङ्गी सिंचाइ योजना, घनोखरा-५, लमजुङ्ग	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४५१	सादीखोला सि.यो., नौथर (२५ हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४५२	बादीखोला मूग्नेबेसी सिंचाइ योजना, मिजुरेडाँडा (१९० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४५३	तिरकाड किमवेशी सिंचाइ योजना, लेखनाथ न.पा. ११, (४० हे.)	८४६
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९७२	खहरेखोला सिरानको कुलो सिंचाइ योजना, कुश्मा न.पा. १,२ पर्वत	८४६
३०८१४८	टार - बजार संरक्षण कार्यक्रम (इन्द्रावती बगर कोरिडोर)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३३६	अर्मला क्षेत्र संरक्षण कार्य, कास्की	८०००
३०८१४८	टार - बजार संरक्षण कार्यक्रम (इन्द्रावती बगर कोरिडोर)	जल उत्पन्न सिंचाइ व्यवस्थापन डिभिजन नं.१२ कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१८	अनुगमन	१४३
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिं.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७०	कावासोती २ सिमलघारी डिप ट्युब वेल सिंचाइ प्रणाली	१४००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिं.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७१	रजर ८ गौरीपुर, डिप ट्युब वेल सिंचाइ प्रणाली	१६००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिं.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७२	देवचुली ११ डिप ट्युब वेल सिंचाइ प्रणाली	१६००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिं.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७३	गैडाकोट ३ डिप ट्युब वेल सिंचाइ प्रणाली	६००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिं.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७४	छहारी डिप ट्युब वेल सिंचाइ प्रणाली, गैडा कोट ८ नवलपरासी	६००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६६९	कैलाश कृषि सिंचाइ योजना देवचुली-११ नवलपरासी	१२०००
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलव	११०३९
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१३	महंगी भत्ता(महंगी भत्ता)	२४०
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१७	निजामती कर्मचारीको पोशाक(पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी)	१५०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलव	६६९०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.९	भत्ता	२००
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.४.३	पोशाक	१२०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१८	पशु सेवा कार्यक्रम प्रगति तथा तथ्याङ्क संकलन, रिपोर्टिङ र समन्वय	८८०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.१०	भवन निर्माण/मर्मत	१०००
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलव	१५२४९
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१३	महंगी भत्ता(महंगी भत्ता)	३९६
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.११	खरीद समिति लगायत कार्यालयमा हुने अन्य बैठक भत्ता	४५
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१६	पाले पहरा को लागि भत्ता(अन्य)	५४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१७	निजामती कर्मचारीको पोशाक(पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी)	२४९
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१३	धारा महसुल(धाराको महसुल)	५४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१४	बिजुली महसुल(धाराको महसुल)	१४४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.८	जारको पिउने पानी(पिउने पानी)	२२५
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१६	जेनेरेटरको लागि डिजेल(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	१८०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१७	ग्यास सिलिन्डर(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	७२
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४६	सरसफाइ सेवा करार(व्यक्ति करार)	७२
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४७	कार्यालय सहयोगीको रिक्त पदको सेवा करारमा लिने(व्यक्ति करार)	६९३
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.१	ज्यामी परीचालन	१०२२

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.१२	ज्यामी परिचालन	५६४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.२	आवश्यक केमीकल्स तथा अन्य सामग्री खरीद	२३५०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.३	मलखाद तथा अन्य सामग्री खरीद	७७०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.५	ज्यामी परिचालन (कीम्बु बगैचामा काटछाट मलखाद व्यवस्थापन गर्न प्रती हेक्टर ७३० जनाका दरले)	१३४२
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.६	मलखाद तथा अन्य सामग्री खरीद	६००
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.८.७	ढुवानी खर्च	२४०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४९	कार्यक्रमको अनुगमन गरि प्रतिवेदन पेस गर्ने	११००
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२०	टेलिफोन महसुल(टेलिफोन महसुल)	२१६
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१२	वेबसाईट खर्च(ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाईट)	२१६
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१३	इन्टरनेट शुल्क(ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाईट)	२१६
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१६	कार्यालयमा दैनिक चिया खर्च तथा अतिथि सत्कार एवं जलपान(अतिथि सत्कार तथा जलपान, भोज खर्च)	१०८
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४६	मोटरसाईकलको लागि पेट्रोल(कार्यालयको इन्धन)	१५६
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४७	ईन्धन मोबिल(कार्यालयको इन्धन)	११४
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२६	दुई पा ग्रे सवारी साधन मर्मतसवारी साधन मर्मत)	१२०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२७	मेशीनरी उपकरण मर्मत(सवारी साधन मर्मत)	२२५
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	४५०
३१२१०६	रेशम खेती विकास कार्यक्रम	रेशम विकास केन्द्र स्याङ्जा, पोखरा र प्रजनन केन्द्र तनहु	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३०	टोनर तथा मसी(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१८०
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.१	उन्नत फलफूल खेती प्रविधि तथा फलफूल दशक सम्बन्धि रेडियोवाट प्रचार प्रसार	३००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.१२	सुन्तलामा PCR का लागी नमुना संकलन	३००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.१७	पुष्प खेती विस्तारका लागी प्रशतावनामा आधारित अनुदान (श्रोत सामाग्री संरचना निर्माण आदी)	१०००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.१९	पुष्प भण्डारणका लागि पोर्टेबल कोल्ड स्टोर निर्माण	१०००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.२	स्थानिय निकायका पदाधिकारीहरुविच गाडेनिङ्ग प्लानिङ्ग सम्बन्धि गोष्ठी	७००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.३	फलफुल विरुवा माग तथा आपूर्ती व्यवस्थापन गोष्ठी	७००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.३७	सुन्तला वालीमा उच्च घनत्व वगैचा स्थापनामा सहयोग (विरुवा खरिद तथा रोपण र सिचाई)	१५००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.३८	सुन्तला प्याकहाउस स्थापनाका लागी मेसिनरीमा सहयोग	१०००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.३९	सुन्तला वगैचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	१६००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.४	लक्षित वर्गका कृषकहरुलाई अनुदानमा फलफुल विरुवा वितरण	४००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.४०	हिउदे फलफूल विरुवा उत्पादनका लागी तन्तु प्रजनन् प्रयोगशाला स्थापनामा सहयोग	३८००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.४१	स्पर जातका स्याउका विरुवा आयात तथा वितरण	३०००
३१२१०७	बागवानी विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.४२	स्याउको मिनि ग्रेडर मेसिन वितरण	१५००
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१००००
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.२	प्रिसिजन तथा प्रोटेक्टेट हर्टिकल्चर प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	१००००
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.८	नमूना बस्तीमा नमूना कृषि आयआर्जन कार्यक्रम	५०००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.१९८	ग्यास अन्य इन्धन खर्च(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.१९९	कार्यालय मशलन्द सामान खर्च (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	८४
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२००	सवारी साधनको नविकरण शुल्क(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	३
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२०१	सवारी साधनको तेश्रो पक्ष विमा (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	४
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२०२	अन्य मर्मत (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	१५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२०३	मोटरसाइकल सवारी साधन मर्मत(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	१५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२०४	मेशीनरी सामान मर्मत(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	३३
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२०५	फर्निचर सवारी साधन मर्मत(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	२०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२०६	कार्यक्रम संचालन गर्न जाँदा को लागि इन्धन (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	३३
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२०७	मोटरसाइकलको लागि इन्धन (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	१५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२०८	स्टोर भाडा(कार्यालयको घरभाडा)(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	९०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२०९	इमेल इन्टरनेट सेवा(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा	२४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२१०	टेलिफोन महसुल सेवा (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	३६
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२११	जारको पिउने पानी (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	१३
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२१२	बिजुली महसुल (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	२६
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२१३	प्रयोगशालाको लागि एप्रोन खरिद (पोशाक)(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२१४	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक(पोशाक)(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	५३
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२१५	चाड पर्व पालो पहरा र बैठक खर्च (अन्य)(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	९
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२१६	प्रयोगशाला जोखिम भत्ता(अन्य)(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	१६८
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२१७	महङ्गी भत्ता (महङ्गी भत्ता)(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	६०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२१८	तलब(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	२०३८
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२१९	माछामारी जिविकोपार्जन गर्ने बर्गका लागि हाते जाल अनुदान(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	५०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२०	साना पोखरीमा २०० वर्ग मी मा मत्स्य पालन अनुदान	१५५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२१	अतिथी सत्कार तथा जलपान खर्च (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	२४
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२२	कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च (म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	३६
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२३	समिक्ष गोष्ठिमा भाग लिन जाँदाको भ्रमण खर्च(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	५०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२४	सरुवा भएर जादाको भ्रमण खर्च(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	३०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२५	कार्यक्रम संचालित जिल्ला को अनुगमन (अनुगमन प्रतिवेदन मुल्यांकन खर्च)(म.वि.के.मिर्मी,स्याङ्गजा)	१५०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२६	फिस क्याच एससमेन्ट तथा स्याम्पल प्रिजरभेशन फिस माईग्रेशन एवं बायोनिम्लोलोजिकल अध्ययन एवं प्रतिवेदन (मत्स्य सम्बन्धि कार्यक्रम) (म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	१००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२७	कृषि मेला प्रदर्शनीमा स्टल सहित सहभागी हुने(म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	३०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२८	रसायन खरिद (प्रयोगशाला व्यवस्थापन)(म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	६०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२२९	मत्स्य प्रविधी सम्बन्धी प्रचार प्रसार सामाग्री (मत्स्य सम्बन्धी कार्यक्रम)(म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	४०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२३०	वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन (मत्स्य सम्बन्धी कार्यक्रम)(म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	३५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२३१	संचार माध्यमद्वारा प्रविधि प्रचार सामाग्री (मत्स्य सम्बन्धी कार्यक्रम)(म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	३०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२३२	केन्द्रिय मत्स्य निकायको समन्वयमा माछा मारी जिविकोपार्जन गर्ने समुदायको क्षमता अभिवृद्धि गरी जलीय जीव संरक्षण(नदी प्रणाली)मा टेवा पुर्याउने(म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	११००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२३३	मत्स्य पालन सम्बन्धि १ हप्ते तालिम (म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	२३५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२३४	तिन दिने अगुवा कृषक तालिम (म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	३००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२३५	घुम्ति स्थलगत तालिम (उद्यमशिलता रोजगारीमुलक सिप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम (म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	१५०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२३६	कम्प्युटर लगाएतका मेशिनरी सामानकोमर्मत करार (म.वि.के.मिर्मी, स्याङ्गजा)	२०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२३७	बगौचा सरसफई संरक्षण:व्यक्ति करार(म.वि.के.मिर्मि,स्याङ्गजा	१५६
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२३८	कार्यालय सहयोगी व्यक्ति करार(म.वि.के.मिर्मि,स्याङ्गजा	३९०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.११.३५	ल्याटप खरिद(म.वि.के.मिर्मि, स्याङ्गजा)	७५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.११.३६	फनिचर फिक्चर्स रिभल्विङ्ग कुर्ची (म.वि.के.मिर्मि, स्याङ्गजा)	१८
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.११.३७	फनिचर फिक्चर्स कम्प्युटर टेबल(म.वि.के.मिर्मि, स्याङ्गजा)	३०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५६	तलब	३८३२
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१२	महगी भत्ता	९६
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१०	अन्य भत्ता	११२०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१६	पोशाक	६०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१४	पानी तथा विजुली महसूल	१८०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१५	इन्धन अन्य प्रयोजन	३४
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४५	स्वीपर करार	२४
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२४	ईण्टरनेट लगायत ईलेक्ट्रीकल समानको स्याहार संभार र व्यवस्थापन	२४
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१२	सहायक स्तर प्ला०६ क्लिनिक तालिम ४ दिने मोडुल १	३५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.७	सहायक स्तर आई.पी.एम. पुनर्ताजगी तालिम ।	३५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१११	कृषकस्तर बाली उपचार शिविर पुनर्ताजगी तालिम ६ दिने	३५०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८९	पोष्ट हार्भेष्ट सम्बन्धी कृषकस्तर तालिम (३ दिने) -१ पटक	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९०	रसायनिक विषादी न्यूनिकरण अन्तरकृया गोष्ठी	२००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९५	प्रादेशिक बाली संरक्षण गोष्ठी	२५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.१	खाद्यन्न गोदाममा धबचभ चभअभभूउत कार्यक्रमको प्रारम्भिक खाका सहित एण्थितप्लन गर्ने (१ पटक	६००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.१९	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.२	सर्वे एण्ड सर्विलेन्स	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.२०	घुम्ती बाली उपचार शिविर संचालन	४८०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.२१	प्रयोगशाला निदान सेवा ९ल्याब रसायन तथा ग्लासवयर खरिद०	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.२२	कृषक सहजकर्तावाट कृषक पाठशाला संचालान	२१०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.२३	कृषक सहजकर्तावाट बाली उपचार शिविर संचालन ।	२००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.२६	समस्या ग्रस्त क्षेत्रमा अभियानमूलक बाली संरक्षण कार्यक्रम	५००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.२९	आई.पि.एम.श्रोतकेन्द्र सुदृढिकरण तथा सहयोग कार्यक्रम	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.३	प्रादेशिक पेटम्याप अध्यावधिक	१००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.३२	बाली संरक्षण प्रविधि बूकलेट प्रकासन	१५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६.३३	विषादीको क्षेत्रीय अभिलेख तयारी र प्रतिवेदन प्रकाशन	१००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.३४	विषादीको तथ्याक संकलन गर्ने	२००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.३५	प्रयोगशाला निदान सेवा	६१
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.४	नमूना आई.पि.एम. गाउं स्थापना	२००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.५	वार्षिक पुस्तिका प्रकासन	७०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.६	प्रयोगशाला म्युजियम स्थापना	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.७	समस्याग्रस्त क्षेत्रमा अभियानमूलक बाली संरक्षण कार्यक्रम	५००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.९	मानव चहपहल हुने स्थानमा विषादीका नकारात्मक असर संबन्धमा होडीङ्गबोर्ड स्थापना पहाडी जिल्लामा स्थापना	७५
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.१०	कार्यालय परिसरमा फुल गार्डेन स्थापना गर्ने	५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.२	ट्राईकोडर्मा उत्पादन (क्लचर संरक्षण)	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४७	अनुगमन मूल्याकन खर्च	५००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१७	भ्रमण खर्च	१३०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१९	संचार महसुल	७४
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१४	विविध खर्च	७४
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४५	इन्धन	११५
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२५	सञ्चालन तथा मर्मत	१४०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१३	त्रिमा (तेश्रो पक्ष समेत)	३०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२८	कार्यालय सम्बन्धी खर्च	२८६
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३४	फर्निचर तथा पिकचर्स	३०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.४.१.१	साइकल खरीद	४०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.३४	मेशिनरी औजार तथा अन्य उपकरण	२१०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.१०	बीउ उत्पादन प्रशोधन तथा भण्डारणमा उपयोग हुने सामग्रीमा अनुदान ९८५५ अनुदान०(१० सेट	४००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.७	प्याकहाउस स्थापना/संचालनमा अनुदान सहयोग -१ वटा	४८००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.८	कुलवट Facility स्थापना (२ टन क्षमताको) - १ वटा	१०००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.९	ताजा कृषि उपजहरुको पोष्ट हार्भेट्ट ह्याण्डलिङ्गमा प्रयोग हुने औजार/उपकरणहरु अनुदानमा वितरण - १० सेट	५००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.३	अनुगमन निरीक्षण	६०
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.४	आधारचाका वितरण	१००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.५	५० प्रतिशत अनुदानमा मौरी गोलाघार वितरण	५००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.६	च्याउ उत्पादन टहरा निर्माण अनुदान ५० प्रतिशत अनुदान	१०००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.७	कन्ये च्याउको लागी पराल बफाउने मेशीन वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	२००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	३८०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२५	स्थायी कर्मचारीको तलब	७२८५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२७	रा.प.अनं द्वितिय टाइपिष्ट	३८०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.११	महंगी भत्ता	२१६
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१३	तालिम पाठ्यक्रम बैठक भत्ता	३०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१४	पाले पहराको लागी भत्ता	१२
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१५	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारीका लागी पोशाक	१८८
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१२	धारा महशुल	५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	२५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१०	मटितेल, ग्यास जेनेरेटरको लागी पेट्रोल आदी	३५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२५	कम्प्युटर मर्मत तथा विद्युतीय मर्मतका लागी विशेषज्ञ सेवा करार	५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२६	वेवसाईट डेभलप अपग्रेडीग र नविकरण	७०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३५	कार्यालय सहयोगी करार सवारी चालक करार	१२००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३६	कम्प्युटर अपरेटर करार	२४०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३७	हलुका सवारी चालक करार	२४०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोजेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१०	एकिकृत खाद्यतत्व व्यवस्थापन तालिम प्रा.स./ना.प्रा.स. ६ कार्य दिने	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१३	तरकारी बीउ उत्पादन तालिम प्रा.स./ना.प्रा.स. ६ कार्य दिने	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.५	सेवाकालिन तालिम ना.प्रा.स. /प्रा.स. ३० कार्य दिने	१३००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.६	जलवायु परिवर्तन अनूकूलन तथा बाली विमा ६ कार्य दिने	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०८	मौरीपालन तालिम ६ कार्य दिने	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०९	खाध्यान्न तथा आलु बीउ उत्पादन	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.११०	अमिलो वर्गका फलफूल खेती तालिम	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८१	च्याउ उत्पादन	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८२	विदेशबाट फर्किएका युवालाई तालिम	१३००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९२	गुणस्तरीय बीउ विजन उत्पादन तालिम	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५८	तालिम न्यूजलेटर प्रकाशन	६०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५९	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	७५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४०	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	४५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१३	सरुवा भएर जाँदाको भ्रमण खर्च	५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१७	इन्टरनेट शुल्क इमेल/इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	१००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	७५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.८	कार्यालयमा दैनिक चिया खर्च तथा अतीथी सत्कार एव जलपान	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३९	गाडी र मोटरसाइकलका लागी मोबिल	६०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४०	मोटरसाइकलको लागी पेट्रोल	३५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४१	अनुगमनमा प्रयोग हुने गाडीको इन्धन	१५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४२	गाडीको लागी डिजेल	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२१	चारपाग्रे सवारी साधन मर्मत	२००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२२	दुइपाग्रे सवारी साधन मर्मत	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१६	फर्निचर तथा अन्य मर्मत	७०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.३	बीमा सवारी साधन	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२३	कार्यालय सन्चालनको स्टेशनरी तथा मसलन्द खर्च	३५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.९	अधुरो भवन निर्माण पूरा गर्ने	१०००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३३	फर्निचर र फर्निसिड	४००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र पोखरा कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.२.४	मेशनरी औजार खरिद ल्यापटप कम्प्युटर क्यामरा माटो जाँच्ने किटबक्स टेलिभिजन पावरटिलर भ्याकुमकिलिनर सोलार ब्याट्री_	२५०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलब	४७०९
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	१४४
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.९	पोशाक	९०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१२	प्रयोगशालाको लागि विजुली महसुल	६०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१३	विजुली महसुल	३६
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.७	जारको पिउने पानी	३६
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१२	ग्यास सिलिन्डर रिफिल	१०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१३	Acetylene Gas सिलिन्डर खरिद	५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१४	Nitrous Oxide Gas सिलिन्डर खरिद	५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२७	प्रयोगशाला उपकरण मर्मतको लागि विशेषज्ञ सेवा करार	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२३	सरसफाइ सेवा करार	३६
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१६०	माटो नमुना विश्लेषण	३०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१६१	माटो परीक्षण सिविर संचालन	३००
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१६२	मलखादको गुणस्तर विश्लेषण	२०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१६३	माटो र विरुवाको नमुना संकलन तथा सुक्ष्म तत्व विश्लेषण	५

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१६४	विश्व माटो दिवश कार्यक्रम	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१६५	वार्षिक प्रगती तथा माटो विशेषाङ्क प्रकाशन	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.२.१	माटो जाँचको लागि रसायन तथा ग्लासवयर खरिद	१२०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.२.२	मलखादको गुणस्तर विश्लेषणको लागि रसायन खरिद	६०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.२.३	सुक्ष्म तत्व विश्लेषणको लागि रसायन तथा ग्लासवयर खरिद	६०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४३	सुक्ष्मतत्व नमुना स ड्कलन तथा अनुगमन भ्रमण	६०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४४	माटोको उर्बराशक्ति नक्शा तयार कार्यक्रम सन्चालन भ्रमण	६०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४५	मलको नमुना स ड्कलन तथा अनुगमन भ्रमण	६०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४६	माटो जाँचको लागि समन्वय तथा अनुगमन भ्रमण	६०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१५	घुम्ती प्रयोगशाला मार्फत शिविर सन्चालन भ्रमण	१००
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१६	कार्यक्रम संचालन भ्रमण	३०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१८	टेलिफोन महसुल	६०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.११	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	२४
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.३	हुलाक / कुरियर खर्च	१२
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.११	कार्यालयका कर्मचारीहरुका लागि विविध खर्च	३६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोजेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४३	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल	२५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४४	कार्यालयको गाडिको लागि इन्धन	५४
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२३	सवारी साधन मर्मतको लागि पार्टपुर्जा	१५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२४	सवारी साधन मर्मत	३०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१०	मेशिनरी उपकरण मर्मत ज्याला	२५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.९	प्रयोगशाला उपकरण मर्मत	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१७	फर्निचर तथा अन्य मर्मत	१५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१२	बीमा सवारी साधन तथा तेश्रो पक्ष	१५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२५	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२६	चालु खर्च कार्यक्रमको लागि मसलन्द सामान खर्च	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२७	सवारी कर	१५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका खरीद	२४
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१८	कृषि उपज बजार समस्या समाधान सम्बन्धि बैठक	३२
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१२२	योजना अधिकृतहरुलाई कृषि बजार मुल्य सम्बन्धि e-format मा प्रविस्ट गर्ने प्रादेशिक स्तरको गोष्ठी तथा कार्यशाला	२००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१७	वार्षिक प्रगति समीक्षा/योजना तर्जुमा गोष्ठी (कृषि बजारहरुको)	२५०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.१०	मुख्य बालीहरुको लाभ लागत अध्ययन	५००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.११	कृषि बजार सूचना तथा बालीनालीको तथ्यांक सम्बन्धि बार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	१००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.७	कृषि बजारका व्यवस्थापक तथा पधदिकरिहरुको बजार अवलोकन भ्रमण	३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.८	विस्व खाद्य दिवस मनाउने	५००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.९	प्रादेशिक food balance sheet पुस्तिका प्रकाशन	१००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५२	अनुगमन	४००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२२	संचार	३०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१७	विविध	५०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.१३	कृषि थोक बजारमा दैनिक मुल्य प्रसारणको लागि digital price display board उपलब्ध गराउने	१००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३८	इन्धन	३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१८	मर्मत	२२०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३४	कार्यालय संचालन	३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.४.५	बजार व्यवस्थापन सुध्रिदडिकरणको लागि विधुतीय उपकरण उपलब्ध गराउने	१५०
३१२१२०	सहकारी खेती, साना सिचांइ तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.३	सहकारी खेति स्किम कार्यक्रम	६६००
३१२१२०	सहकारी खेती, साना सिचांइ तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.४	सहकारी सिंचाई कार्यक्रम	६६००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१२०	सहकारी खेती, साना सिंचाई तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्र	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.५	प्रदेशवाट सहकारी खेति स्किम र सहकारी सिंचाई कार्यक्रमको अनुगमन तथा निरीक्षण	४००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१५.६	प्रिसिजन तथा प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रविधि विस्तार कार्यक्रम राइनास न. पा. ५/६	५०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१०	गत आ.ब. सम्म परियोजना मार्फत स्थापना भएका ब्लकको निरन्तरता अन्तर्गत चालु अनुदान	६०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.११	गत आ.ब. सम्म परियोजना मार्फत स्थापना भएका पकेटको निरन्तरताको लागि चालु अनुदान	३८४००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१२	आगामी आ.ब. २०७५/७६ मा संचालन हुने नयाँ ब्लकको लागि चालु अनुदान अनुदान	११५००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.९	आगामी आ.ब. २०७५/७६ मा संचालन हुने पकेटको लागि अनुदान	५९०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१४	गत आ.ब. सम्म परियोजना मार्फत स्थापना भएका ब्लकको निरन्तरता अन्तर्गत पूँजिगत अनुदान	१४०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१५	आगामी आ.ब. २०७५/७६ मा संचालन हुने माछा ब्लकमा कम्तिमा ३० हेक्टर नयाँ पोखरी खनको लागि (ट्राउट बाहेक) प्रति हेक्टर ३ लाखको दरले अनुदान	३६०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१६	आगामी आ.ब. २०७५/७६ मा संचालन हुने नयाँ ब्लकको लागि पूँजिगत अनुदान	४६०००
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्य	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१७	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)इन्धन	१२०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्य	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१८	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप कार्य संचालन	५१७०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्य	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१९	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप सामग्री	२५८५

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्य	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३६	(खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम) रोग सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार	१५०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्य	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३७	आक्समिक रोग आउटब्रेक नियन्त्रण कार्यक्रम	१२१७०
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.१	मिसन कार्यक्रमहरू (ए आइ, डि सि आइ पि, बाखा, बंगुर) को अनुगमन तथा पृष्ठपोषण	७५०
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.२	दूध ढुवानी व्यवस्थापन तथा दूध प्रशोधन केन्द्र स्थापना तथा सुद्विडीकरण	३०००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.३	पशु उत्पादन समाग्रिको गुणस्तर विप्लेषण, निर्धारण र नियमन	७००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.४	स्थानिय तहको समन्वयमा छाडा पशु व्यवस्थापन/ पशु कल्याण प्रवर्धन कार्यक्रम	५००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.५	असल पशुपालन अभ्यास प्रवर्धन (गाइ/भैसी/भेडा/बाखा/बंगुर/कुखुरापालन तालिम, सफा दूध उत्पादन तथा विविधिकरण तालिम, गाइ/भैसी/भेडा/बाखा/बंगुर/कुखुरापालन सम्बन्धि व्यवहारिक तालिम)	१०००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.६	पशु पालक कृषक वर्गिकरण मापदण्ड तयारी	३००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.७	तरल नाइट्रोजन भण्डारण तथा वितरण	५०००
३१२१६८	पशु विकास सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.८	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	५०००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलब	३३७०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	६०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.९	भत्ता	२०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.४.३	पोशाक	५०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.९	पानी बिजुली	८०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.१	अन्य सेवा शुल्क	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	३०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.३	बिमा	५०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.४	संचालन तथा मर्मत सम्भार	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.५	इन्धन	१००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.६	संचार	७०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१९	सेवा र पशामर्श खर्च	५०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.३	कर्मचारी तालीम	१३००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७७	सिप विकास जनचेतना तालीम	१४५०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१९	प्रसार कार्यक्रम	२८०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.१	त्रिविध	५०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१२	भ्रमण खर्च	७०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२०	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.११	तालीम हल तथा छात्रावास मर्मत/कपाउन्ड वाल सुधार खर्च	२००
३१२१७०	पशु आहारा सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.१९	घाँसको विड गुणस्तर प्रवर्द्धन	१०००
३१२१७०	पशु आहारा सेवा कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.४.७	व्यावसायिक फार्महरूको लागी पशु आहारा विकासमा यान्त्रिकरण सहयोग	६७००
३१२१७१	पशुपन्छी बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२१.१	बजार इण्टेलिजेन्स स्थापना तथा कार्यान्वयन	१०००
३१२१७१	पशुपन्छी बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२१.३	सहकार्यमा बधशाला स्थापना ७ वटा	३००००
३१२१७१	पशुपन्छी बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२१.६	सहकार्यमा बाखा संकलन केन्द्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०००
३१२१७२	पशुपन्छी विकास फार्महरू	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.२३	पशु विकास फार्म पोखरा आउटरिच कार्यक्रम	२७००
३१२१७७	बङ्गुर तथा कुखुरा पालन सहकारी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.२७	बंगुर कुखुरा सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (पशु प्रजनन/ आहारा/ गोठ सूधार/ पशु स्वास्थ्य /बजारीकरण /क्षमता विकास)	३०००
३१३१०२	खानेपानी सेवा नियमन तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३८७	खानेपानी सेवा नियमन तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम (सम्पन्न आयोजना मर्मत सम्भार गरी पुनर्स्थापना गर्ने)	२००००
३१३१०३	डीप ट्युबेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४४८	खैरापुर खा.पा.यो. गुलरिया बर्दिया	१३००
३१३१०३	डीप ट्युबेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४५५	बाणगंगा खा.पा.यो., कपिलवस्तु	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युबेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४६३	गुलरिया खा.पा.यो., बर्दिया	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युबेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४७४	बाँसगढी खा.पा.यो., बर्दिया	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युबेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४७६	इन्द्रकासी खा.पा.यो., बर्दिया	३९६६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३९५	विभिन्न सरोकारवालाहरुको क्षमता अभिवृद्धि गरी खानेपानी आयोजनाहरुमा खानेपानी सुरक्षा योजना लागु गर्ने र खानेपानी गुणस्तर निगरानी गर्ने	७९००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४१८	चौरबोटे खा.पा.गु.सु.आ.	५५००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४२०	सेरोखोला पोखरा २२ खा.पा.गु.सु.आ.	५०००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४२१	लाब्दी खा.पा.गु.सु.आ.	५०००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४२८	बिशालटार खा.पा.गु.सु.आ.	५०००
३१३१०९	जलवायु परिवर्तन प्रभाव न्यूनिकरण तथा उपयुक्त प्रविधि प्र	बागलुङ नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४८९	अमलाचौर बर्षातको पानी संकलन आयोजना	६०००
३१३१०९	जलवायु परिवर्तन प्रभाव न्यूनिकरण तथा उपयुक्त प्रविधि प्र	कालीगण्डकी गाउँपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४९७	बिर्घा अर्चले बर्षातको पानी संकलन आयोजना	५०००
३१३१०९	जलवायु परिवर्तन प्रभाव न्यूनिकरण तथा उपयुक्त प्रविधि प्र	मंगला गाउँपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४९८	पूर्णगाँउ बर्षातको पानी संकलन आयोजना	४७१०
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	मंगला गाउँपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५१०	वाकियाचौर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, म्मागदी	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	गल्कोट नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५०७	गल्कोट हटिया ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, बागलुङ	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	भिमाद नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५१६	भिमाद १,माले बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ,तनहुँ	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	कावासोती नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५५४	अर्यौली, कावासोती न.पा. १४,१६ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,नवलपरासी	२६९२
३१३१११	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४२७	किमडाडां सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	४६८६
३१३१११	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४२९	शान्तिपुर सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	४६८६
३१३१११	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४३१	लेखनाथ दोश्रो सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	३४९६३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५८५	बुलिङटार खा।पा।आ।	५१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१२८	नारायणी १(८ खा।पा।आ।	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३७१	आपाचौर पुरानो खा।पा।आ। सुधार	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३९२	मैनाघाट खा।पाआ	११०४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५९२	नरम गा।वि।स। वाई नं। ८ खा।पा।आ।	३९४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१०	खा पा स टे तितिय	२३९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	४२२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२३९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	७२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	९६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५७०	खाल्टे खा.पा.आ.	७०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६०४	सबडीखोला मानेचौका निवुवास्वारा खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६१५	गोठादी खा.पा.आ. डूकुडाँडा	१५७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६७६	दगामस्थान भुजिकोट खानेपानी आयोजना खैरेनीटार	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७०५	किँहु खानेपानी आयोजना	६३१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७११	मादिवेशी स्यामघा खा.पा.आ.	३९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७४८	एक्लेफाँट खा.पा.आ. आँबुखैरेनी ३	७८९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७९३	रामकोट लिफ्ट खा.पा.आ. केशवटार ८	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८०३	जामुने ८ लिफ्ट खा.पा.आ. जामुने	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९४२	कदमे अमलटारी खा.पा.आ.	८७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९४५	सिम्लेधारा बगालेखोला खा.पा.आ.	३०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९९३	छिपछिपे र सोलार पम्पिङ खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९९८	सिमलटार खा.पा.आ. बन्दिपुर २	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०३६	वरचौरमुल चैनपु रानीपानी खा.पा.आ. व्यास	१९८३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२११६	सतिश्वारा ९ खा.पा.आ.	७८८

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१७४	थुम्कीडाँडा खा.पा.आ. आँबुखैरेनी ३	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१९४	दुलेगौडा खा.पा.आ.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२६९	बन्दिपुर २ बट्टार खानेपानी आयोजना	१९७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२९९	देवघाट ४ खानेपानी आयोजना	३१५३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३०४	मुचुक्खा खा.पा.आ. बन्दिपुर	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३५१	पानीघट्ट खा.पा.आ. भानु न.पा.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३५६	नागनगेनी खा.पा.आ. भानु १	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४०३	ढोरफिर्दी खानेपानी आयोजना	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४१०	धोवीखोला बरनडाँडा खा.पा.आ. आझकोट ४	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४६५	रिजडाँडा खा.पा.आ. माझकोट २	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४९९	हलथुम्का खा.पा.आ. बन्दिपुर २	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५८२	अलैचे खा.पा.आ. व्यास ७	२५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७२२	व्यास ५ सेवर खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७८१	बाह्रबिसे खा.पा.आ. श्याम्घा	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८४९	भानु भन्सार वृहत खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९०३	व्यास न.पा. ९, बी.पी. भञ्ज्याङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९०७	विमलनगर, चिसोडिही खा.पा.आ. बन्दिपुर न.पा.	९०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९५२	खहरे खा.पा.आ. भानु १	१५७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३००३	सारङ्गघाट खा.पा.आ. धरमपानी छिपछिपे	६००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०६९	अकलाङ्ग खा.पा.यो., आँबुखैरेनी न.पा. ८, तनहुँ	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०७२	कोखे टुकमराड खा.पा.आ. भानुमति	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०८०	तनहुँसुर खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१०३	बेलचौतारा खानेपानी आयोजना दुलेगौडा	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३११०	पाचें खा.पा.आ.सु.वि. बन्दिपुर	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३११९	राईपुर १-९ खा.पा.आ.सु.वि.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१३२	धेनुङ लिफ्ट खा.पा.आ. सावुङ ६	३९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१५४	ढाडफेदी सुन्दर बस्ति र फेदी खा.पा.आ. रुपाकोट ४,७,९	७८८

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२३४	डाँडाखुदी गैराखुदी लिफ्टखानेपानी आयोजना	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३०६	सतिश्वारा मिल्नुङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ.	२८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३६७	रुपाकोट खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३९६	समिरी लिफ्ट खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३९९	शिशाघाट खा.पा.आ. श्यामघा ४	९५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४०५	मगरनाथ लाकुरीकोट खा.पा.आ. फिरफिरे	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५३६	कोटा ८ देखि देवघाट १,३,५,६ वृहत खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५५६	टेकरे लहरे खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६७७	छिपछिपे ५,७ खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७३१	निब्रु लिफ्ट खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७३३	मान्द्राखोला वृहत खा.पा.आ. कोटा	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८११	आँबुखैरेनी ५,६ मिलनचोक जरेवर खानेपानी आयोजना	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८३०	अर्चलचौर खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८६८	कोकल डाँडा खा.पा.आ. व्यास	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९३९	खरीखोला, कोटा ३ खा.पा.आ. कोटा	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४००६	आले पिप्ले मिल्नुङ्ग खा.पा.आ.	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२३९	पोल्याड लिफ्ट खा.पा.आ. व्यास ३	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२४३	फिरफिरे ८ भिरपानी कोन्द्रेखोल्सी खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२५८	गोरडाँडा सतिकोट गुफा खा.पा.आ. किंहु	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	२१८०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	२६५१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	३२९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	४७८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१६	रा.प.द्वितीय	४८०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	४४६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	१८०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१२०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	३८१६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.११	ह स चा (श्रेणीविहिन)	३४३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	३०३०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	६५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	२३९१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	२५१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	३१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	२१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	१०८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	८४४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२३९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	६८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	६०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	९६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	८०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३४५	हुवास खा.पा.आ.	३५४७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६२५	डउरे देउराली खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७०६	आर्थर खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८१२	पिपलटारी दलितवस्ती खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९३९	पाखापानी खा.पा.आ.	९४६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९८६	शिर्षुवा मुडिकुवा —६ खा.पा.आ.	६३०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०१६	होश्राङ्गदी ९,७,५,४ खा.पा.आ.	२०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०६५	राम्जा (पशुपति उ.मा.वि. समेत) खा.पा. आ.	९४६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१२९	कुर्घा उल्लेरी खा.पा.आ.	२२०७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१४२	लुंखु खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१७५	त्रिवेणी खा.पा.आ.सु.वि.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१७६	ऐसलुचौर खा.पा.आ. आर्थर ३	१५७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२१०	खुईजेरी खा.पा.आ. क्याङ्ग	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२३५	बेउलीबास १,९ खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३१८	कालीमाटी खा.पा.आ. बाजुङ्ग १,२	५०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३२९	शंकरपोखरी खा.पा.आ. ६	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४५८	डाँडाखेत खा.पा.आ. दुर्लुङ्ग	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७१२	फलामखानी १-३ खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७५२	झाड सुर्केपाटा खा.पा.आ. पाङ्ग	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७७५	भेडावारी खा.पा.आ. थापाठाना १ र ९	६३१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८१४	शालिग्राम छापा खा.पा.आ.सु.वि.	१५७७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८३३	बाँसखर्क खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८८०	धर्मसाला खा.पा.आ., सालघारी वडा नं. १ र २	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८९८	डाँडाखोर धुँवाखोला खा.पा.आ. बनौ	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३००४	बालाकोट बृहत खा.पा.आ.	२०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०२३	पिपलटारी ६-९ खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०४३	कल्छेउरी टापु खा.पा.आ.	९४६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०५६	जलजला कुकुरचियान खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३११४	पैरुँपाटा पदमखोल्सी थुमा खा.पा.आ.सु.वि.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३००	उरामपोखराखा.पा. आ. सु.वि.	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३२७	गिज्यान १-३ खा.पा.आ.सु.वि.	१९७१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३३४	घुरुङ्गा ९ खा.पा.आ.	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३६९	होश्राङ्गदी लिप्टम खा.पा.आ.	२०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४९६	चित्रे-तिलाहार खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६७१	पाङ्ग -चौरासी खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७३९	टकलाक खा.पा.यो.सु.वि.	७८८

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९८७	पाङ्ग खा.पा.आ. सु.वि.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९९६	भंगरा सु.वि.खा.पा.आ.	९४६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०६२	दुर्लुङ्ग खा.पा.आ.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०७९	नाङ्गलीबाङ्ग खा.पा.यो.	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०९३	दराक खा.पा.आ. तिलाहार	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१५२	देउराली ६,७ खा.पा.आ.	९४६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२४४	घोगेनी खा.पा.आ. कस्मा ७	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२७१	खानीगाउँ चिदिपानी खा.पा.आ. डम्डारेखोला समेत	११०४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६२६	शंकरपोखरी खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६३६	सरौखोला खा.पा.आ. सु.वि.	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६४५	मल्लाज माझफाँट खा.पा.आ. बडा नं. १ र २	१९७१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६५४	बृहत फलेबास खा.पा.गुणस्तर सुधार आयोजना	२७५९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	२७२६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.११	ह स चा (श्रेणीविहित)	६८६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	३७८७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	९८७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	३८२५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३६	रा.प.प्रथम	६५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	१०९०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.६	स्थायी कर्मचारीहरू	४४४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.५	जाखिम भत्ता	५७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.७	सुल्केरी भत्ता	११
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	२७८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	१३२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.५	सफ्टवेयर नविकरण तथा अन्य सेवा शुल्क	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१०	खा पा स टे तितिय	४७८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	६३३

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५	सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा)	६१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२	ईन्जिनियर (रा.प. तृतीय)	३९७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.४८	खानेपानी सम्बन्धी गोष्ठी संचालन	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	१७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	६००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	७७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.४	अतिथी सत्कार	२५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	९६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	११५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.६	कार/जिप	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	२४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०६१	लुम्ले खा.पा.आ.	७०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११०४	अर्मला खा.पा.आ.	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५७३	भरतपोखरी गैरागाउँ ८,९ खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५८८	कुस्ति चिम्दिखोला लिफ्ट खा.पा.आ. पप न.पा	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६५३	सेमराड. खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६७७	घाचोक खा.पा.आ. सु. वि.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७१९	मिजुरेडांडा खा.पा.आ.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७३८	भाचोक खा.पा.आ.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७७०	टुनेपानी लिपेनी खा.पा.आ. हंसपुर वडा नं. ८	३०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७९५	काहूँ खा.पा.आ. सु.वि.	२२०८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८१५	रुपाकोट ३ चिसापानी खा.पा.आ.	११०४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८६५	चहांचल थामाको लिफ्ट खा.पा.आ.कृस्ती २	९०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८९७	बुढिमुल खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९५०	धुवपुर खा.पा.आ. कालिका २	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९५१	स्याली गुण्टेचौर कास्की ४	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२००७	माछापुछ्रे खानेपानी आयोजना	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१३८	चापाकोट ३-६ खा.पा.आ.	२३६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१४९	उरी खा.पा.आ. घान्दुक	११८३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१६३	खल्लु बराह डाँडागाउँ बाँझपोखरी खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२१२	रतनपाण्डे खा.पा.आ.	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२२९	भार्गी खा.पा.आ.	३५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२४८	निर्मलपोखरी काउले शिवालय लिफ्ट खा.पा.आ.	८०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२९३	कमला जमुना खा.पा.आ.	११०४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४२३	लामाचौर तल्लो घार्मी लिफ्ट खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४३८	ओखलेको पधेरो जोमिरे, खा.पा.आ. पोखरा २ ३ निर्मलपोखरी	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४७६	लामाचौर खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५१३	रियालेचौर खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५४७	तल्लो ज्यामीरे खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५५४	पोखरा उपपहानगरपालिका वडा नं. २	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५७८	सेती बगर खा.पा.आ.	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६६३	मोहरीया खा.पा.आ. रुपाकोट ९ कास्की	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६७७	कटवाखोला काउले शिवालय लिफ्टिङ खा.पा.आ. पोखरा २३	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७११	क्वेप्रोखोला मिजुरेडाँडा खा.पा.आ. सु.वि.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७५५	कालिका गा.वि.स. वडा नं. २	१५७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७८३	खमारेवेलहुडा शिरकोताल खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८११	खेस्रे खोला छाप खानेपानी आयोजना	७८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८४४	देवपुर्ने खा.पा.आ. सु.वि. साबिक लेखनाथ ५	१५७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८४५	सेराको खोला, कोटवारी पम्पिङ खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८५८	ढिकुरपोखरी, अंधेरीखोला खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९१५	पो.न.पा. २६ खा.पा.आ. बुढिमुल लिफ्टिङ	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९८४	देउराली आत्मनिर्भर खा.पा.आ.सु.वि.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९८६	भेडीखर्क चापडाँडा अमलाचौर खा.पा.आ. मर्मत सुधार	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३००६	पुडीटार खा.पा.आ. भरतपोखरी	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०२७	देउराली खा.पा.आ. सु. वि.	५५२

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०९७	थुमाकोडांडा खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१३६	मौजा खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१४१	लामाचौर वृहत खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१८३	अधेरीखोला ब्यारथोक खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१८४	ठुल ढुंगा खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२५६	कृस्टी, तिजुवोट खानेपानी आयोजना	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३२०	अमृतपानी खा.पा.आ.थुम्की	१२६१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३२६	सल्यान खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३४०	उपल्लो पुडी खा.पा.आ. ले.न.पा. १६	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३८६	किम्रोडखोला (घान्द्रुक) खा.पा.आ.	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४२७	मिरुवा खा.पा.आ., पोखरा न.पा. २	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५५१	कालुरी खोला, सेरा खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६४६	वृहत खा.पा. आ. थुम्की	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६४९	अमलाचौर र भेडीखर्क खा.पा.आ. सु. वि.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६९४	पोखरा उपपहानगरपालिका वडा नं. २ र २६ मिरुवा	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८४५	जामुने पिप्ले खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८८१	जुकेपानी खा.पा.आ. हंसपुर ४	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९१७	वेगनास १०, खानेपानी आयोजना	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९९३	मज्याडकोट खा.पा.आ. देउराली	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९९५	काहूँडाँडा वृहत खा.पा.आ. कास्की, काहूँडाँडा गा.वि.स	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०७८	हंसपुर खा.पा.आ.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१३०	औसेलीचौर दलितवस्ती खा.पा.आ., चापाकोट ८	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१५१	हंसपुर लिपेनी लिफ्टिड खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२५४	लाहाचोक रिभान रोकाखोला खा.पा	२२०८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४४७	माझठाना खा.पा.आ.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६१९	क्यूमिसे—आर्वा खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६२०	ढोडवेसी मालेपाटन खा.पा.आ. लेखनाथ १५	२३६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६२७	दाड.सिड. खा.पा.आ.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६३१	ढिकुरपोखरी, पांडुरकोट खा.पा.आ.	१५७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६३२	चापाकोट खा.पा.आ. भूलभूले समेत	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६३७	सल्यान,हर्पनचैनपुर दोस्रो खा.पा.आ.भदौरे	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६५५	धिताल खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६६०	धम्पुस खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६६१	लवाङघलेल खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५०७	कालिका खा.पा.आ.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	१८७०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.११	ह स चा (श्रेणीविहित)	३४३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	३०३०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	६५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	२३९१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	२१७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१९५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	१०८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	१०५५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.८	महिला कार्यकर्ता	३०६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	७२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	३२४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५५८	घैरुड करडखोला खा.पा.आ. , घैरुड १,२,३	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६६१	नाम्जुङ्ग ६ डाँडागाउँ खा.पा.आ.	८०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६६२	बजारखोप ताकुकोट ३,४ खा.पा.आ.	९४६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६७०	बुर्लुङखोला धावा खा.पा.आ.	९५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८१४	चुरुड खा.पा.आ., आरुपोखरी ९	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८२५	बोर्लाङ —६ ऐरिधङ्गाड	३१६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८३६	टक्सार गैरीटार खा.पा.आ.	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८३७	चण्डीडाडा क्यामथली खा.पा.आ., धारा	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८६२	डम्डारे खोला लिफ्ट खा.पा.आ.	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८९९	जिरमाझ लिफ्ट खा.पा.आ., धुवाकोट ४	४७३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९४६	सोतीखोला मुहान खा.पा.आ., गोरखा न.पा. ८	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९५६	मनकामना दोश्रो खा.पा.आ., मनकामना १,२,३	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९७३	महादेवटार खा.पा.आ., बोर्लाङ ७	३१६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९९९	फुजेल २,४,६-९ खरानेखोला खा.पा.आ.	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२००३	छेपेटार सातदोवाटो तेहकिलो खा.पा.आ.	६३१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०९१	सतिघाट खा.पा.आ. च्याङली न.पा. ६	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०९४	केउरेपानी मुहान गरी च्यान डाँडा खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१०८	मसेल पन्दुङ्ग घ्याम्पेसाल लिफ्ट खा.पा.आ.	६३१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१११	खोप्लाङ ४ र ५ खा.पा.आ.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१३५	गल्सी खा.पा.आ.	६३१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२०१	गाईखुर बेतपानी धापाखोला लिफ्ट खा.पा.आ.	४७३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२१७	क्युरेनीपानी धारापानी खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२४५	सुकौरा मैदान खा.पा.आ.छोप्रक ५	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२५९	प्लेनखोला खा.पा.आ., धारा ७	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२६३	हुंगागाडे अप्सरा लिफ्टिङ खा.पा.आ., गो.न.पा. ७	१९७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३६१	मसार खा.पा.आ., ताकुकोट ९	२७६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३७८	गोरखा तिनधारे खा. पा. आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३८७	गौरीछाप लिफ्टीङ्ग खा.पा.आ., पन्दुङ्ग	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४६९	ल्हो गा.वि.स. वडा नं. ५,६,७, ८ खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४७९	भिरपानी द्वारा ५ खा.पा.आ.	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५३१	घैरुङ लिफ्ट खा.पा.आ.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५४४	दुवार लिफ्ट खा.पा.आ.	६३१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६३०	पन्तारी खा.पा.आ. फुजेल ५ जलविरे मुहान	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७१७	भिमपानी खा.पा.आ., द्वारा ५ चिसापानी	२७५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७५०	कथामुनटार खा.पा.आ., बोर्लाङ ८	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८१२	पालुङटार ६ खाल्टे खा.पा.आ., गो. न.पा. ६	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८७१	सिद्धवागेश्वरी खा.पा.आ., गोरखा ८ लक्ष्मीवजार	५०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९३५	पिपलटार खा.पा.आ. बोर्लाङ वडा नं. ४,५	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९७२	ओयाक खा.पा.आ. बुंकोट ३	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०४२	घ्याल्चोक वृहत खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०४९	विही ४-९ खा.पा.आ.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०५५	तिनमानेभङ्गाड जलदेवी लिफ्ट खा.वा.आ. ताकलुङ ७,८ र घैरुङ ४	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३११३	टुटङ खा.पा.आ. गाईखुर पालुङटार न.पा. ६	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१३९	जौवारी खा.पा.आ. मर्मत तथा पुननिर्माण सिरानचोक ८	३४०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१४३	पाचथान जलजले खा.पा.आ.	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२३५	फुजेल खा.पा.आ., फुजेल ७	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२९५	पन्दुङ्ग अंधेरी सोती खोला खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३५९	श्रीनाथकोट खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३८९	छरछरे खा.पा.आ.मिरकोट ५	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४७६	नाम्जुङ्ग ढोकेको रह खा.पा.आ.	१५७७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५२८	पन्दुङ्ग अंधेरीखोला खा.पा.आ. मसेल	७८८

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५९४	चुम्चेत दोश्रो खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५९५	काशीखोला खा.पा.आ., धावा १,२,३	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६०१	डुम्रेडाँडा पालुम्टार खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६३८	वाह्रविसे ताप्ले खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७०९	आरुचनौटे लिफ्ट खा.पा.आ.	९४६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७२८	धावा ५ लिफ्ट खा.पा.आ.	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७७१	अश्राड १-४ लिफ्ट खा.पा.आ.	९४६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८४३	डौडारे मन्जिनथोक खा.पा.आ.,तान्द्राड	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८७६	ठिमुरेश्वारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९१४	भानुटोल खरीकोट खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९५२	जलकन्यादेवी ताकुमाझकोट लाकुरीवोट खा.पा.आ.	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९६१	काफलपानी तापेधारा खा.पा.आ.	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४००४	राग्चे नथाँ पधेरा खानेपानी तथा टंकी निर्माण	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०१६	सामागाउँ खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०६८	मुच्चोक मादले खा.पा.आ.	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०९२	ताकुकोट ४,५ भुतेखोला लिफ्ट खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१०५	लिंगलिग खा.पा.आ. पालुम्टार १३	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४११६	सौरपानी ३ पोखरीगाउँ खा.पा.आ.	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१७३	डुम्रेडाँडा खा.पा.आ. पालुम्टार २	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१७४	चोरकाटे चिसापानी लिफ्ट खा.पा.आ.	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२१५	बाँस पधेरो खा पा आ	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२१९	डाँडागाउ खा.पा.आ. खोप्लाड ६	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२२६	वालुवाखोला लिफ्ट खा.पा.आ., पाँचखुवादेउराली १	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	२१८०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.११	ह स चा (श्रेणीबिहिन)	३४३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	२२७२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	६५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	२८६९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	२१७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१९५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	१०८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१०	खा पा स टे तितिय	२३९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	८४४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५	सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा)	६१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२३९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	७२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	४२०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०७	धुल्लुबास्कोट खा.पा.आ.	१५७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३२२	कुश्मीसेरा खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५७६	रिघा पाण्डवखानी १,२ खा.पा.आ.	६३१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७२७	बुर्तिबाड २,३ पम्पड खा.पा.आ.	६३०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८५४	जैदी दोश्रो खा.पा.आ.	६३०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८७०	गाव खा पा आ मिमगिठे ५	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८८०	बा.न.पा ५ तातोपानी दलितवस्ती खा पा आ	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९००	दमेक खा पा आ	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९१३	विनामारे खा.पा.यो- गा.वि.स १-९	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९१९	बुङ्गादोभान १,२,४,८ खा पा आ	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९३०	सिंगाना खा.पा.आ.	६३१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९६०	खुङ्गा ६,७ खा पा आ	६३१

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	३४०८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	३२९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	२३९१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	२१७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.५	रा.प.तृतीय श्रेणी	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१७३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	१०८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१०	खा पा स टे तितिय	४७८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	२११
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२३९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	७२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	१०८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५९८	भलायखर्क खा.पा.आ. सु.वि.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६०५	खरेले खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७३५	धमिलिकुवा १-८ खा.पा.आ.	१२५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७७७	गहते खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९०६	ताप्ले जिताकोट लिफ्ट खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९०७	टक्सार धारापाखा मुल-गोखाली थान दलित वस्ती खा.पा.यो.	९०७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०९७	घाम्नाडबेसी खा.पा.आ.	४३४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२४०	बाँगे खा.पा.आ.सु.वि.	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५६५	नौतर ५ ठुलाखेत नयाँबस्ती खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५८४	मालिङ खा.पा.आ.सु.वि.	७०९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६३१	ताघुङ १ खा.पा.आ.	९०६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६४२	अमले विरौटा मुहान र चिसोपानी खोला ढाणफेदीकुना खानेपानी आयोजना	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६८३	सिन्दुरे ५ धारापानी कालिका मन्दिर समेत खा.पा.आ.	६३०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६९०	जिताकोट खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७००	दनैफाँट १-८ खा.पा.आ.	५१३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७८६	राइनासकोट ११,१३ पात्लेपानी लिफ्ट खा.पा.आ.	३९५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७९८	थाक्ले बागेडाँडा बजारकोट खा.पा.आ.	७४९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८१७	बागलुङ्गपानी कराइखोला खा.पा.आ.सु.वि.	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८८९	नेटा खा.पा.आ. सु.वि.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९७५	समीभञ्ज्याङ खा.पा.आ. सु.वि.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०४७	धुसेनी खा.पा.आ.सु.वि.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१२०	उदीपुर डिही खा.पा.आ.	४७३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१७५	भारते खा.पा.आ.सु.वि.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२१५	आहाले खानेपानी जीताकोट लिफ्टीड	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३१२	भोल्लेटार खा.पा.आ. सु.वि.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७६२	भागकुन्छा खा.पा.आ. सु.वि.	१४९८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८२२	मध्य नेपाल जगनपुर लिफ्ट खानेपानी	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०७४	श्रीमञ्ज्याङ ७ खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१३७	डुन्दुरखोला पराजुली वेशी खानेपानी आयोजना	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१५०	विचौर खा.पा.आ.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१९८	बाहुनडाँडा २-९ दहरेखोला खा.पा.आ.	३५५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२२१	श्री खुदी तरापु खा.पा.आ.	८६७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२२९	रम्घा जगनपुर लिफ्ट खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२३६	गिलुङ खा.पा.आ.	३९४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२५७	हिले टक्सार खा.पा.आ.	१३५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२६१	भुलभुले २ खा.पा.आ.	११०३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६२९	चक्रतिर्थ खा.पा.आ. सु.वि.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	२७२६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	२२७२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	२८६९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१७३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	९६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	८४४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२३९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	६३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	१८०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५७५	बिरडाँडा खानेपानी आयोजना, चापाकोट.न.पा. १३	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५७९	डाँडाखर्क खा.पा.आ. सिर्सेकोट १,२	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५९४	चोइदि कामलाड खा.पा.आ. तुल्सी भन्ज्याड ४	६३०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६२१	केबलघारी खा.पा.आ. चापाकोट ६	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६६०	छत्रे गाँउ खा.पा.आ. चिन्नेवास	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६८५	चिदिपानी मालुवा खा.आ.आ. १' ४	१५८

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६९८	भुल्के खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६९९	कालिकाकोट खा.पा.आ.	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७१८	त्रिर्घा अर्चले खा.पा.आ.	१४१९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७४२	पेखु गम्डे खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७५३	दप्से लिफिटङ्ग खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७६२	जिमिरे तामादी खा.पा.आ.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८५३	ढापुक सिमलभञ्ज्याङ खा.पा.आ.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८५८	चिसापानी लिफिटङ्ग खा.पा.आ.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८८५	रेलवारी अम्बले खा.पा.आ. भिमटारी, वालिङ ४	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९४४	चापाकोट बेलचौर खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९५९	मालुङ्गा ४,५,१ लिफट खा.पा.आ.	५०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२००२	दोबाटो रिज खा.पा.आ. भिरकोट ४	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०२२	ठूलोखोला खा.पा.आ. बेलडाँडा कुवाकोट	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०२८	कंचनखोला चौकी अभियानपथ खा.पा.आ.पुतलिबजार	२२८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०४३	किचनास गाविस २ कोलेडाँडा हटिया खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०५९	भिमटारी खा.पा.आ. वालिङ ३	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०६३	काभ्रे खा.पा.आ. कालिकाकोट ५ काभ्रे स्याङ्गजा	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१३४	पञ्चमुल जुगेधारा कामीटारी खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१३८	चापाकोट ३-६ खा.पा.आ.	५०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१९७	नागाडाँडा खहरे खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१९८	डौवा खा.पा.यो. स्वरक ८	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२०९	वाडसिङ १,२ खा.पा.आ.	१५७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२५६	पुतलीखेत खा.पा.आ. स्याङ्गजाबजार	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२७८	दहथुम खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३३७	बानेथोक पेलकाचौर खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४०९	केराबोट सामडाँडा खा.पा.आ. किचनास १	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४१३	लुब्दिखोला किहुँथुम्का भण्डारखोला लिफट	१९७

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६१४	करङ्गखोला खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. २,६,७,८,९	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६४५	आमलदेवी लसर्गा लिफ्ट खा.पा.आ.	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६५७	तुलसी भन्ज्याङ खा.पा.आ.	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६५८	पेलाकोट ७ चोकठाँटी खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६६५	बडडाडा पाडलुङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ.	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६९९	पुतलिबजार कालाखर्क खुम्बेखोला १,९	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७११	छहरेखोला काफलडाँडा खा.पा.आ. केबरेभन्ज्याङ्ग ८	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७२०	करिकुवा खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७३२	कोटाकोट बेसी खा.पा.आ. आमलदेवी १,२,३	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७५२	भकभके लिफ्ट खा.पा.आ. मालुङ्गा ९	१५७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७६७	सेवादी पशुपतिनाथ खा.पा. लिफ्ट आयोजना, पुतलिबजार न.पा. ८	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७९०	डाँडाथर अर्यालथर खा.पा.आ. पु.ब.न.पा. १	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८१५	खिलुङ्गदेउराली २ कोलडाँडा खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८२१	निबुवाबोट फापरथुम ३-७ खा.पा.आ.	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८५५	खोलेथोक खा.पा.आ. पु.ब.न.पा. ११	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८८०	चित्रे भञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ.	४७३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८९३	गवाङ्गखोला सरसस्वतीखेल खा.पा.आ.	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९००	फापरथुम ८ खा.पा.आ.	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९०७	बिसौना खा.पा.आ.पुतलिबजार १३	२३७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९५०	न्यौपानेथर खा.पा.आ.पु.न.पा. १०	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९७४	बागे फडके खा.पा.आ. १ र ९ वडा स्याङ्गजा	१५७६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०१०	बिर्घा १,२ बिर्घा अर्चले खा.पा.आ.	१४१९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०२९	सेरा खानेपानी आयोजना, चापाकोट न.पा. स्याङ्गजा	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०५४	भुम्दीखोला खा.पा.यो. चापाकोट न.पा.वडा नं.१,२,४	११८२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०६७	इसमिल खा.पा.आ. कृष्णगण्डकी ५	२३६

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०११	टंकी मना खा.पा.आ.सु.वि.	५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२२१	तलेखु खा.पा.आ.	३००
३२५०१२	पर्यटन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.८८	पर्यटन कार्यालय, पोखराको लागि तलव भत्ता लगायत उपभोग खर्च	४७००
३२५०१२	पर्यटन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.११	पर्यटन कार्यालय, पोखराको लागि सेप्टेम्बर २७ मा विश्व व पर्यटन दिवस मनाउने	५०
३२५०१७	क्षेत्रीय संग्रहालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९०	क्षेत्रिय संग्रहालय पोखराको चालु खर्च	२७००
३२५०१७	क्षेत्रीय संग्रहालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२६.२	क्षेत्रिय संग्रहालय पोखराको पूँजिगत खर्च	१५००
३२५०१८	संग्रहालयहरु (जातीय संग्रहालय समेत)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.१३	मगरजातीको जातीय संग्रहालय निर्माण बन्दिपुर न.पा. वडा नम्बर -४ चुनपहरा पूँजिगत खर्च	३०००
३२५०१८	संग्रहालयहरु (जातीय संग्रहालय समेत)	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.२१	भानु संग्रहालय (भानु प्रतिष्ठान परिसरमा), तनहुँ पूँजिगत खर्च	१५००
३२५०१८	संग्रहालयहरु (जातीय संग्रहालय समेत)	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.१९	तमु संग्रहालय भवन निर्माण बाच्छा -९ पर्वत पूँजिगत खर्च	५००
३२५०१८	संग्रहालयहरु (जातीय संग्रहालय समेत)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९५	गोरखा संग्रहालय, चालु खर्च	६४००
३२५०१८	संग्रहालयहरु (जातीय संग्रहालय समेत)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.२०	वारपाक संग्रहालय स्थापना गर्ने, गोरखा पूँजिगत खर्च	५००
३२५०१८	संग्रहालयहरु (जातीय संग्रहालय समेत)	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२६.७	गोरखा संग्रहालय, पूँजिगत खर्च	१०००
३२५०१८	संग्रहालयहरु (जातीय संग्रहालय समेत)	स्याङ्जा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.१८	रामकोटमा गुरुङ्ग संग्रहालय निर्माण गर्ने फेदीखोला ८ स्याङ्जा पूँजिगत खर्च	१०००
३२५०१९	ऐतिहासिक दरवारहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९७	गोरखा दरवार चालु खर्च	२५०००
३२५०१९	ऐतिहासिक दरवारहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.२	गोरखा दरवार पुजिगत खर्च	५०००
३२५०१९	ऐतिहासिक दरवारहरु	लमजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१००	लमजुङ्ग दरवार चालु खर्च	१५००
३२५०१९	ऐतिहासिक दरवारहरु	लमजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.३	लमजुङ्ग दरवार पूँजिगत खर्च	३०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४५८	मौलाकालिका मन्दिर देखी मणीमकुन्दसेन भग्नावशेष दरवारसम्म धार्मिक तथा पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, गैडाकोट नगरपालिका नवलपरासी	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४२८	ठाँटीको चौरमा पर्यटन विश्रामस्थल निर्माण (पर्यटकीय पार्क) भानु न.पा.४ तनहुँ	१५००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४३०	वैकल्पिक पदयात्रा मार्गको रूपमा मनाङको तिमाङ देखि म्याग्दीको तातोपानी सम्म पदयात्रा मार्ग निर्माण तथा सुधार	२०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४३२	धौलागिरी राउण्ड पदमार्ग अन्तर्गत म्याग्दी मुदी देखि टुकुचे/मार्फा सम्मको पदयात्रा मार्गको निर्माण सुधार गर्ने	२५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४५७	अन्धा गल्छी कालीगण्डकी एकिकृत पर्यटकिय विकास, अन् नपूर्ण गाउँपालिका ३ म्याग्दी	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४४१	भवरकोट पुनहिल पदमार्ग निर्माण पर्वत	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४५५	गुप्तेश्वर गुफा संरक्षण गर्ने पर्वत	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४६०	नयाँपुल-भमरकोट-पुनहिल पदमार्ग निर्माण, पर्वत	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.५.१	पन्चासे (राम्जा-कोटगाउँ-पन्चासे) पदमार्ग पर्वत	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.५.२	भमरकोट (नयापुल- भमरकोट-पुनहिल) पदमार्ग पर्वत	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१२	प्रदेशमा २/२ वटा नमुना पर्यटकीय गन्तव्य विकास गर्न अध्ययन गर्ने ।	३०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१३	प्रदेशमा भएका ऐतिहासिक गढीहरु र पुराना दरबारहरुको पहिचान एवं पर्यटकीय सम्भाव्यता अध्ययन गरी काम शुरु गर्ने ।	४५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१४	प्रदेश अन्तर्गत भुकम्प, सडक निर्माण वा अन्य कारणले नष्ट भएका पर्यटकीय पदयात्रा मार्गको वैकल्पिक रूपमा पदयात्रा मार्ग निर्माण तथा सुधार गर्ने	५०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१५	प्रदेशभित्र रहेका होमस्टेहरुको पूर्वाधार विकास (पहुँच मार्ग, सोलार बति, सामुदायिक भवन इत्यादी)	३०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१७	Tourism E-Laibrary पोखरा १९ कास्की	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१९	शान्तिस्तुपा क्षेत्रको वृहत्तर विकास कास्की	२०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४२०	ढुङ्गेसाँघु बृहत्तर पर्यटन विकास गुरुयोजना अनुसारको काम गर्ने पोखरा १७ कास्की	२५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४२१	महेन्द्रगुफा, चमेरीगुफा बृहत्तर विकास कास्की	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४२२	फेवाताल क्षेत्र वरपर ड्याम साइड देखी वाराही चोकसम्म फुटट्रयाक जोड्ने वा पार्क निर्माण कास्की	२०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४२३	डेभिड फल्लसमा सुरक्षा घेरा (तारजाली) राखे कास्की	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४२५	रोयल ट्रेक (तालवेशी-भंगारा-रुपाकोट-भिरचोक-चिसापानी-मुहारिया-सौर्यभञ्ज ज्याङ्ग रुपाकोट गा.पा. ६ र ७ कास्की	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४२६	मिलेनियम ट्रेक (शुक्लागण्डकी न.पा दुलेगौडादेखि ढोरफिदी-फिरफिरे-राईपुर हुँदै स्याङ्जाको कोल्मा-पेल्काचौर-भीरकोट-माझकोट-मनकामना तथा वालिड-उसम्म)	२०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४३३	चिडीयाखाना निर्माण राईभण्डार मझुवा पाखुरे कास्की	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४३४	अनूपर्ण आधार शिविर(दोभान-हिन्को गुफा) पदयात्रा मार्गको निर्माण सुधार गर्ने	२०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४४३	शितलगुफा अन्नपूर्ण ५ कास्की	७००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४४७	विरेन्द्र गुफा पोखरा पो ले म.न.पा कास्की	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४४९	पुम्दीकोटमा विशाल महादेवको मुर्ति सहितको पूर्वाधार निर्माण गर्ने पोखरा २२	८०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४६१	ऐतिहासिक ठूलीपोखरी संरक्षण एवं पार्क निर्माण पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका-१६ र १९	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४६३	लामाचौर भ्यूटावरको निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका-१९	२०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४६५	महेन्द्र गुफा देखि लामचौर भ्यूटावरसम्म र टावरबाट चनौटेसम्मको बाँकी फुट ट्रयाक सम्पन्न गर्ने पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका-१६ र १९	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६२५	क्यूथुडडाँडा ऐतिहासिक पर्यटकीयस्थल निर्माण वडा नं २	५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१८	दरौदी ताल निर्माण (छेपेटार) संरक्षण गर्ने गोरखा	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४३५	मनासलु बेशक्यक्याम्प जाने स्वतिखोला-माछाखोला-दोभान पर्यटकीय पदयात्रा मार्गको निर्माण सुधार गर्ने र लार्केपासमा पर्यटकिय सूचनामूलक साइनेज राखिने	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४४४	भुलभुलेखार तातोपानी संरक्षण, पालुडटार न.पा. १ गोरखा	८००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४४५	छेपेटार ताल संरक्षण गोरखा १०	२०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६२८	देउराली खामोक भन्ज्याङ धार्चै लाप्राक उहिया जगतहुदै मनाङ पैदलमार्ग गोरखा १	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	बागलुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४४६	अर्नाकोट ढोरपाटन जलजला गर्पाडाँडा फागुने ट्रेकीड ट्रेल	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	बागलुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४५३	वाग्दुङ जिल्लाको पर्यटन गुर्योजना निर्माण गर्ने बागलुङ	५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	लम्जुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३५२	दुध पोखरी संरक्षण गर्ने लमजुङ	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	लम्जुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६२४	लम्जुङको खुदी देखी तिमाङ्गसम्म पदमार्ग निर्माण	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	लम्जुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६५२	तातोपानी संरक्षण, मर्स्याङ्दी गापा लमजुङ	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	लम्जुङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६५३	राइनासकोट पर्यटकीय क्षेत्र तथा पार्क निर्माण लमजुङ	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	स्याङ्जा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४५०	पुर्कोट पर्यटन विकास योजना स्याङ्जा	५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	स्याङ्जा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४५६	अन्धा अन्धी श्रवण कुमार पर्यटन तथा धार्मिक गुर्योजना कार्यान्वयन गर्ने आदिखोला गा पा स्याङ्जा	४०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४५९	परेवाचोक रामनदिधाम धार्मिक तथा मदन-आश्रित पार्क निर्माण, गल्याङ नगरपालिका स्याङ्गजा	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६२६	क्यानोइङ्ग सम्बन्धि पर्यटन सूचना केन्द्र बालिङ्ग ४ एलादी	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६२९	बालिङ्ग गरैसु जाने पदमार्ग निर्माण स्याङ्गजा	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६३०	चिलाउनेबास आठगरे खाल्टा चाउका हुँदै अन्धा अन्धी पदमार्ग निर्माण वडा नं. २ र ३	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६३१	आलमदेवी मन्दिर र दक्षिण रानीमहल, कालीगण्डकी शिला तथा रिडीसम्म पर्यटकीय मार्ग विर्घाकट्टी स्याङ्गजा	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	स्याङ्गजा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६३२	पर्वत मोहनडाँडा मिर्मि विघविघा हुदैरानीमहल हुदै पाल्पा जोड्ने पदमार्ग निर्माण विर्घाकट्टी स्याङ्गजा	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६२३	नेश्याङ गा पा ३ डाफल गाउँवाटनार्फु जाने पर्यटकीय मार्गको काडलापासमा विश्रामस्थल निर्माण नेश्याङ ३	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना	मानाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६२७	तिमाङ्ग देखि खगस्योरसम्म पदमार्ग निर्माण	१०००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.१३	खकालिका मन्दिर संरक्षण गर्ने बन्दीपुर तनहुँ	५००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.१२	गोरखा जिल्ला आरुघाटस्थित शितलामाई मन्दिर संरक्षण गर्ने गोरखा	५००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६५५	कालिका मन्दिर मर्मत कम्पाउण्डवाल पाटी मर्मत राइनासकोट -३ टिमुरे	७००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२१	छाब्दी वाराही मन्दिर संरक्षण छाब्दी तनहुँ	१०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२७	वाल आश्रमको कम्पाउण्डवाल लगाउने देवघाटधाम तनहुँ	५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.३१	भानु जन्मस्थल क्षेत्र विकास समिति (पूँजिगत अनुदान)	१०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.३५	भानु जन्मस्थल क्षेत्र विकास समिति(सरकारी निकाय समिति एवं बोर्डहरुलाई (निःशर्त चालु अनुदान)	८००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२०	पुलस्य आश्रम संरक्षण गर्ने म्याग्दी	१५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२२	बेउलीवास विश्वकर्मा मन्दिर निर्माण पर्वत	५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.१३	अकला देवी मन्दिर पूर्वाधार विकास पो ले म न पा १९ लामाचौर कास्की	१०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.१७	बराहभैरव मन्दिर मर्मत संरक्षण तथा पूर्वाधार विकास माछापुच्छ्रे गा.पा ३ पधरे पत्यानी लाहाचोक कास्की	१०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२४	ऐतिहासिक ओमकारेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा कम्पाउण्ड तथा पार्क निर्माण पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका-१९	१५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२५	सिद्ध बराहा तपोवन संन्यास आश्रम एवं मन्दिर जिर्णोद्धार पो ले म.न.पा २३ कास्की	१०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.३०	नरसाङ गुम्बा जाने बाटोमा सिडि तथा रेलिङ राख्ने धासाङ कास्की	५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.३३	विन्ध्याबासिनी मन्दिर क्षेत्रमा अतिथि गृह निर्माण कास्की	२५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२८	मनकामना क्षेत्र विकास समिति(सरकारी निकाय समिति एवं बोर्डहरुलाई (निःशर्त चालु अनुदान)	८००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२३	कालि गण्डकी मुक्तिनाथ पञ्चकोट घुम्टेपाटन बलेवा भैरवस्थान जैमुनी धार्मिक पर्यटकीय गन्तव्य विकास बागलुङ्ग	२०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.३२	सर्वसिद्धिधाम पंचकोट बागलुङ्गको गुरुयोजना अनुरूपको कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्ने	२०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.२९	प्रसिद्ध धार्मिकस्थल मुक्तिनाथको DPR बमोजिम निर्माण कार्य शुरू गर्ने	४०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७३	शहरी हरित पार्क स्थापना ।	४५००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७४	वातावरण जनचेतना अभिवृद्धि गर्न स्थानीय निकायको क्षमता अभिवृद्धि तालिम - ५ दिने ।	३००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३	विश्व वातावरण दिवस मनाउने	२००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२५.४	सार्वजनिक स्थल, गाउँ, नगर सरसफाई कार्यक्रम	१०००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२५.५	विद्युतीय सवारी साधन प्रवर्द्धन कार्यमा सहयोग	२०००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२५.६	फोहोरलाई श्रोतमा नै वर्गिकरण गरी व्यवस्थापन गर्न जनचेतना अभिवृद्धि गराउने	५००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२५.७	प्लाष्टिकको झोलाको विकल्पको रूपमा वैकल्पिक झोला प्रयोगलाई प्रवर्द्धन तथा प्रदुषण नियन्त्रण सम्बन्धि अन्तरक्रिया ।	३००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१६	भूमि कम्पोष्ट प्रवर्द्धन तथा कौपी खेती विस्तार कार्यमा	७००
३२९०२१	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२७	वातावरण सम्बन्धी ऐन, नियम, निर्देशिका, नीति, मापदण्डको कार्यान्वयन सम्बन्धमा उद्योग तथा प्रतिष्ठान अनुगमन । (प्रदेश अन्तरगत)	५००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समे	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६	जडिबुटी उत्पादक संकलक तथा व्यापारीकविच अन्तरक्रिया गोष्ठी	४५०
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समे	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.७	फोकल टिम बैठक	८१०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समे	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०६	जडिबुटी उत्पादन, खेती विस्तार, भण्डारण	१००००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समे	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०७	सहकारी मार्फत जडिबुटिका उत्पादन खेती विस्तार भण्डारण प्रशोधन र बजारीकरण	२००००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समे	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२२.२	जडिबुटी विरुवा उत्पादन (हजारमा)	८५००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समे	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२२.३	नर्सरी मर्मत	३००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समे	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८६	जडिबुटी भण्डारण तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापना विरुवा उत्पादन (हजारमा)	१५३४०
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समे	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८७	पकेट क्षेत्रमा जडिबुटी खेति विस्तार	७०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७८	वैकल्पिक उर्जा, पूर्वाधार विकास, संस्कृति संरक्षण, सुशासन, तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.९	संरक्षित वन संचालन खर्च	१५००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५५	सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	४२००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५६	ढलापडा काठदाउरा संकलन तथा व्यवस्थापन (हजार)	१२५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५७	वन अतिक्रमण हटाई व्यवस्थापन	१०५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१९८	पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन	१५०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०१	साझेदारी र चक्ला वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन	१००००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०२	सामुदायिक वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन	२००००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१६.१	अग्नी नियन्त्रण सम्बन्धि सामग्री, उपकरण तथा सामान खरिद एवं वितरण	१८००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८८	साझेदारी वन व्यवस्थापन (वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन, कार्ययोजना कार्यान्वयन)	७५००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९०	सरकारद्वारा व्यवस्थित (चक्ला वन) व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	९०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९१	समदायमा आधारित संरक्षणमुखी वन व्यवस्थापन तथा जैविक विविधता संरक्षण	२०५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९३	संरक्षित वन प्रवर्द्धन तथा कार्ययोजना कार्यान्वयन	५००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९४	वन डडेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	३२००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९५	पञ्चासे क्षेत्रको उपजलाधार व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	३०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१०.१	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	९५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.८	समन्वय बैठक (अतिक्रमण नियन्त्रण समन्वय समिति/वन क्षेत्र समन्वय समिति-WCCB समन्वय बैठक वा संस्थागत विकास गर्ने)	९००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२१	वन अपराधको सूचना संकलन	४००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५४	पञ्चवर्षिय योजना तयारी IEE समेत	६००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.५.४	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्दा दायरी	९००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.८	वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तालिम	५००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३८	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणका लागि गस्ती परिचालन	३००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३९	अनुगमन मूल्यांकन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	१०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.७	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	९००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.२१.१.१	कार्यक्रम संचालनका लागि कार्यालय संचालन खर्च (धारा,टेलिफोन, इन्धन, मर्मत, मसलन्द सामग्री, भैपरी आदि)	८००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.१६	स.व.र क्याम्प स्थापना र व्यवस्थापन (प्रदेश ६ वाहेक)	१०००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०४	कृषि वन विकास तथा विस्तार कार्यक्रम	१००००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२२.४	बिरुवा उत्पादन (विभिन्न प्रकारका रुख काष्ठ तथा बहुउपयोगी प्रजाति)(स्थानीय माग र अनुकूलता बमोजिम) (हजारमा)	१९९०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२३.२	नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	८५०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२३.३	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६०१०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२४.२	निजी नर्सरी स्थापनाको लागी अनुदान	११००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२५.१	वृक्षारोपण (वृक्षारोपण, बारवेरा, गोडमेल र संरक्षण अनुदान समेत)	३२००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२६.१	निजी वन दर्ता गर्न लागने राजस्व खर्च अनुदान (५०००--प्रति वन)	९००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२७.२	स्थानीय वन समूह र सा. व. उ. स. मार्फत बिरुवा उत्पादन सहयोग अनुदान (वस्तुगत र नगद) (हजारमा)	१५४०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२७.३	हरियालि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (स्वच्छ वातावरण महाअभियान)	३०००
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजन	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४	सरोकारवालाहरुको बैठक	२१०
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजन	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२०	वन्यजन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचारप्रसार	३५०
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजन	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४७	वन्यजन्तु संरक्षणका लागि फ्यापिड रेस्पन्स टिम (Rapid Response Team) परिचालन	१५०
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्धन आयोजन	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८०	मानव वन्यजन्तु द्वन्द व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	९००
३२९८०४	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२३.१२	ग्रामिण सडकहरुमा हरित पेटी तथा एकीकृत भू संरक्षण	४०००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४८	उत्कृष्ट सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह पुरस्कार	२२५
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४९	कबुलियती वन उत्कृष्ट समूह पुरस्कार	१०८
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५०	समूहको बचत व्यवस्थापन तथा परिचालन सेवा (ग्रामिण वित्त सहायकबाट)	५४०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५१	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	८६५
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५२	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपर्भाइजरबाट)	११०२
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५३	सामाजिक परिचालन सेवा (समूह परिचालनको अनुदान सहयोग)	२२६८
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१९८	पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन	१००००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३६	अनुगमन मुल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	१३५०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२३.१	एक क्लष्टर एक उत्पादन: अमृसो, भूईकटहर, अलैची, बांस तथा अन्य गैह्र काष्ठ वन पैदावार	१९५०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८१	सामुदायिक वनमा उद्दमशिलता अभिवृद्धि	३६००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८२	सामुदायिक वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तथा कार्ययोजना कार्यान्वयन	२८८०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८३	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायु परिवर्तन अनुकूल योजना)	१६५०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८४	कबुलियति वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जिविकोपार्जन सुधार योजना समेत)	३८५
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८५	कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा कार्यालय संचालन खर्च	४५०२
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, दमौली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१.१	कर्मचारी तलब	२३२७७
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, दमौली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.२.१	प्रशासनीक खर्च	१५६१५
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, दमौली	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.७	पूँजीगत सुधार खर्च	२१०७०
३३७१११	बागलुङ-बेनी	बागलुङ-बेनी-जोमसोम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४	कल्भर्ट	२०००
३३७१११	बागलुङ-बेनी	बागलुङ-बेनी-जोमसोम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४५	नाली निर्माण	३७२७
३३७१११	बागलुङ-बेनी	बागलुङ-बेनी-जोमसोम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४७	सब-बेस कार्य	७०००
३३७१११	बागलुङ-बेनी	बागलुङ-बेनी-जोमसोम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४८	कालोपत्रे निर्माण बेस सहित	२००००
३३७१११	बागलुङ-बेनी	बागलुङ-बेनी-जोमसोम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४९	बेसकोर्ष कार्य	८०००
३३७१११	बागलुङ-बेनी	बागलुङ-बेनी-जोमसोम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३.२	सडकको चौडा बढाउने	२९००
३३७१११	बागलुङ-बेनी	बागलुङ-बेनी-जोमसोम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५६९	ग्याविन टेवा पर्खाल निर्माण	४०००
३३७१११	बागलुङ-बेनी	बागलुङ-बेनी-जोमसोम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५७०	मेशिनरी टेवा पर्खाल निर्माण	५०००
३३७१११	बागलुङ-बेनी	बागलुङ-बेनी-जोमसोम	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.६	सडक विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाईन	३७३

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	नल्याङ्ग भञ्ज्याङ्ग-छेकम्पार-चुम्चेत-सिर्दिबास, गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३	पाइप कल्भर्ट	२५००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	नल्याङ्ग भञ्ज्याङ्ग-छेकम्पार-चुम्चेत-सिर्दिबास, गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४	कल्भर्ट	२१००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	नल्याङ्ग भञ्ज्याङ्ग-छेकम्पार-चुम्चेत-सिर्दिबास, गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४.९	ट्रयाक कटिड	१००००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	नल्याङ्ग भञ्ज्याङ्ग-छेकम्पार-चुम्चेत-सिर्दिबास, गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५६९	ग्याविन टेवा पर्खाल निर्माण	५४००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.८२	बाइसजागर तनहुँ धमिलिकुवा चोक बोरंगखोल लमजुंग कालोपत्रे	५००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	जगत भञ्ज्याङ्ग मण्डलीथान-क्रेवरे भञ्ज्याङ्ग-चापाकोट-गर्जरकोट सडक (किसन लोकमार्ग), स्याङ्जा, तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	कावासोती-बोझापोखरी-डेढगाउँ हुदै भिमाद खैरेनी सडक, नवलपरासी-तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	छेपेटार चोरकाटे चिन्नेपोखरी भच्चेक दूधपोखरी (मनास्लु मार्ग), गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	गल्याङ्ग चापाकोट सडक, स्याङ्जा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	बयरघारी बानेशोक विरुवा सडक, स्याङ्जा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	पोखरा चक्रपथ, कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	मिर्मि विर्घा रानीघाट सडक, स्याङ्गजा, पाल्पा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	रुपाकोट थाल भन्ज्याङ्ग चिसापानी सडक, कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	जोमसोम गा.वि.स.ढिनी गाउँ देखि भिसा क्याम्प र क्षमा ताल सम्मको मोटरबाटो निर्माण	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	बेनि दरवाङ्ग सडक, म्याग्दी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	२२९०९
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	रिजालचोक अमरभूमि माझखर्क दर्मा लाकुडाँडा हरिचौर भैसे मध्यपहाडी लोकमार्ग, बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	वनौ देउराली लस्ती धार्इरिङ्ग सडक, पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	लाडदि घुरुङ्गा लेस्पा र सालिजा सडक, पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	घासा जोमसोम कोरोला सडक, मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	तार्कुघाट देखि बोरंग खोला बिचौर खण्ड ट्याक खोल्ने, लम्जुंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१७९७१
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	सातबिसे लामपाटा ढाडखर्क दाहालगाउ आठस्वरा प्यारजुंग सडक, लम्जुंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	खुदी भलाम्चौर घलेगाउ सडक, लम्जुंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	रिजालचोक अमरभूमि अर्गल हरिचौर काडेबास सडक, बागलुंग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	सिंशुवा स्याँखुदी भुर्तेलगाउँ सौरै मनकामाना सडक, कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१००००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	कावासोती-बोझापोखरी-डेढगाऊँ हुदै भिमाद खैरेनी सडक, नवलपरासी-तनहूँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	१०६२८
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु (संघबाट ५३५ वटा सडक आयोजनाहरुमा बजेट विनियोजन नभई एकमुष्ट रकम प्राप्त भएको)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९९	सार्वजनिक निर्माण	२६८०९६
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१२	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी समन्वय बैठक तथा व्यवस्थापन	२००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.३.२	अपाङ्गता सम्बन्धी नीति , नियम, स्वायत्त शासन, शिक्षा, स्वास्थ्य, रोजगारी, सशक्तिकरण लगायतका क्षेत्रमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिको पहुँच र अधिकारका विषयमा अभिमुखीकरण तालिम	२३००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१३४	सक्रिय ज्येष्ठ नागरिकका लागि सीपमूलक तालिम ५ दिने वीडियो वितरण २० जनालाई	३००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२४	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी एन, नियम, कानूनको प्रचार प्रसार तथा प्रकाशन	२००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३०.१	उत्कृष्ट दिवा सेवा केन्द्रहरु संचालन तथा सुदृढिकरणका लागि खर्च	२५००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३०.२	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघलाई प्रदेशस्तरीय कार्यालयहरुबाट सचेतना वृद्धि, स्याहारकर्ता तालिम, सहायक सामग्री सम्बन्धी तालिम संचालन गर्न अनुदान दिने ।	१४००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३०.३	संचालनरत उत्कृष्ट वृद्धाश्रमहरुलाई कार्यसम्पादनका आधारमा चालु अनुदान	१६००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.६	दिवसीय कार्यक्रम (ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी)	२००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.२६	समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना लगायत कार्यक्रमको वार्षिक समीक्षा	१२००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.२७	सेवा सुविधाका सम्बन्धमा सरोकारवाला निकाय (यातायात, स्वास्थ्य संस्था, प्रहरी, पत्राकार) बीच अन्तरक्रिया २ पटक	४००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.२८	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी अनुशिक्षण तथा संघ संस्थाहरुबीच समीक्षा तथा अन्तरक्रिया	२००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७४	निरीक्षण, अनुगमन	१००
३४०१०५	समाज कल्याण कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७५	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी संघ संस्था अनुगमन प्रतिवेदन	१००
३४०१०७	बाल कल्याण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.२९	बाल विवाह रोकथाम तथा न्यूनीकरण	१०००
३४०१०७	बाल कल्याण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३०	सडक बालबालिका व्यवस्थापन	१०००
३४३०११	राष्ट्रिय स्वयंसेवक सेवाको संस्थागत विकास	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४०	राष्ट्रिय स्वयंसेवक सेवाको संस्थागत विकास	२२०७१
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१३	परिषद्, कार्यकारी समिति र अन्य कार्यक्रम बैठक	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.७	बैठक भत्ता	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४०	कर्मचारी पोशाक - प्रदेश र जिल्ला युवा समितिको कार्यालयका	१६५
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१७	कार्यालयका लागि बिजुली महसुल	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१०	पिउने पानी	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२०	ग्यास (इन्धन - अन्य प्रयोजन)	२०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२१	जेनेरेटरका लागि डिजेल (इन्धन - अन्य प्रयोजन)	१०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२.३९	सेवा र परामर्श (व्यक्ति करार)	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.६३	कम्प्युटर अपरेटर तलब (व्यक्ति करार) - प्रदेश र जिल्ला युवा समितिको कार्यालयका	३३६६
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.६४	कार्यालय सहयोगी तलब (व्यक्ति करार) - प्रदेश र जिल्ला युवा समितिको कार्यालयका	२३२१
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.३.२६	युवासम्बन्धी बुलेटिन, निर्देशिका, दस्तावेज तथा युवा सामग्री विकास, प्रकाशन र वितरण	६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.२०	आन्तरिक भ्रमण (आन्तरिक भ्रमण)	६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१५	टेलिफोन महशुल	२५
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१५	इन्टरनेट महशुल	२०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.५	हुलाक/कुरियर खर्च सञ्चार महसूल	६
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१८	अन्य विविध खर्च (अतिथि सत्कार तथा जलपान, भोज खर्च)	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.१९	कार्यालय भाडा - प्रदेश	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	७५
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.६	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरीद	१०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	१०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३९	फर्निचर तथा फिक्सचर्स खरीद	१५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५८	प्रिन्टर खरीद	२०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५९	ल्यापटप खरीद	६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६०	फोटोकपी मेसिन खरीद	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६१	स्क्यानर खरीद	१२
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६२	डेस्कटप कम्प्युटर खरीद	५०
३४३१०२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१२.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता कार्यक्रम	२९०२
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	११०८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१५	रा.प.अनं.द्वितीय (प्रा.)	६८२
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	३७५१
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	५१२
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३६	रा.प.प्रथम	६११
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५११
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३४१
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	३६९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२८८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१८०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	२१९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२४६
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	८३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.५	ईमेल/ईन्टरनेट/वेबसाइट	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.४	अतिथी सत्कार	१००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६	कार्यालयका सवारी साधनहरूको लागि पेट्रोल	१००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	१२७
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	३३५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.११	प्रदेश नं. ४ मा रहेका प्रादेशिक सरकारी कार्यालय भवनहरूको माग भई आए अनुसार मर्मत सुधार । (आवश्यकता अनुसार पछि बाँडफाँड गर्ने गरी)	५७१०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.४२	कास्की डिभिजन कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकारी कार्यालयहरूको माग भए अनुसार मर्मत सुधार	२५००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	१८४७
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१५	रा.प.अनं.द्वितीय (प्रा.)	१०२३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	५११
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	१४०७
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	२७०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३४१
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	७३९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१०	रा.प.द्वितीय श्रेणी	१२०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२१६
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१३५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	२१९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२४६
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	१५०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	८३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.५	ईमेल/ईन्टरनेट/वेबसाइट	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.४	अतिथी सत्कार	१००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६	कार्यालयका सवारी साधनहरूको लागि पेट्रोल	१००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	१२७
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	३३५

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१०	रा.प.द्वितीय श्रेणी	३००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	१८०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	११३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	१५०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगि	४३८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२४५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	१७६
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	८३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.५	ईमेल/ईन्टरनेट/वेबसाइट	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.४	अतिथी सत्कार	१००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	८४०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६	कार्यालयका सवारी साधनहरुको लागि पेट्रोल	१००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	१२७
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	३३५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.२५	लम्जुङ्ग डिभिजन कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकारी कार्यालयहरुको माग भए अनुसार मर्मत सुधार	१५००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.८	जग्गा खरिद (जनता आवास कार्यक्रम अन्तर्गत दलित, विपन्न, मुस्लिम, चेपाङ, राउटे, गन्धर्व, वादी, वनकरीया, सुरेल, थामी लगायतका निर्धारित विपन्न, सिमान्तकृत, अतिसिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख समुदायका परिवारको आवास निर्माण गर्न) - प्रदेश नं. ४	४२००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	१८०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	९१८
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	५०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.४४	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को स्याङ्गजा जिल्ला - क्रमागत ३०० वटा	५९२९
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.७०	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को कास्की जिल्ला -क्रमागत १५० वटा	५४६४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.७९	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को पर्वत जिल्ला -क्रमागत १५० वटा	५४६५
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कास्की	नगद ऋ	आई डि ए	८.२.६.४४	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को स्याङ्जा जिल्ला - क्रमागत ३०० वटा	५०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगि	४२२
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.३	सामुदायिक परिचालक	२०१६
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२३	डिभिजन कार्यालयमा विश्व बसोवास दिवस मनाउने विश्व बसोवास दिवस विशेषांक प्रकाशन समेत	१००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.२	अन्य विविध खर्च	४०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	४५०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.२०	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ४ को गोरखा जिल्ला -क्रमागत ५०० वटा	४७९३४
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.५८	गोरखा जिल्ला गो.न.पा ९ मा छेवेटारमा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण	२००००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.७८	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ४ को तनहुँ जिल्ला -क्रमागत ५०० वटा	३८१९९
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद ऋ	आई डि ए	८.२.६.२०	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ४ को गोरखा जिल्ला -क्रमागत ५०० वटा	४००००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद ऋ	आई डि ए	८.२.६.५८	गोरखा जिल्ला गो.न.पा ९ मा छेवेटारमा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण	१५०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	गोरखा	नगद ऋ	आई डि ए	८.२.६.७८	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ४ को तनहुँ जिल्ला -क्रमागत ५०० वटा	३५०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.३	बैठक भत्ता	८०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.४.१	मन्त्रीपरिषदको निर्णयबमोजिम सेवा करारमा रहेका कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२०४
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२	कार्यालयको खानेपानी महशुल	६०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५	सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा)	१५२८
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.६	ईन्जिनियर	११९१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.९	असिस्टेण्ट सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं द्वि.प्रा.)	२०१६
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	१८०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.२८	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को बाग्लुङ्ग जिल्ला - क्रमागत १७० वटा	५६३३
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.३५	बाग्लुङ्ग जिल्ला इमर्जेन्सी सेक्टर निर्माण कार्य ।	१८००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.४३	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को म्याग्दी जिल्ला -क्रमागत १६० वटा	६७३३
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.९०	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को मुस्ताङ्ग जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद ऋ	आई डि ए	८.२.६.२८	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को बाग्लुङ्ग जिल्ला - क्रमागत १७० वटा	५०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बाग्लुङ्ग	नगद ऋ	आई डि ए	८.२.६.४३	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को म्याग्दी जिल्ला -क्रमागत १६० वटा	५०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.७२	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ४ को लम्जुङ्ग जिल्ला - क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.७४	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ४ को मनाङ्ग जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	१८२१
३४७१८२	एकीकृत कार्यमूलक योजना (शहरी विकास)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१८.३९	प्रदेश नं. ४ मा एकीकृत कार्यमूलक योजना अन्तर्गत प्रदेश र स्थानीय तहको अध्ययन सम्बन्धी कार्यहरू ।	१७०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१२४	स्याङ्गजा जिल्ला बालिङ्ग नपा ११ डौवा -फेदी-कैनी- गाजने सडक स्तरोन्नती	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१६६	एकीकृत पुर्वाधार विकास - पर्वत जिल्ला कुशमा नपा १४ देउतीखेत-कटुवाचौपारी अग्लोपुलवाटो स्तरोन्नती	५०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१८६	एकीकृत पुर्वाधार विकास - कास्की जिल्ला लेखनाथ न पा वडा नं ५ सिलिङ्गे स्थित राष्ट्रिय सम्पदा पार्क निर्माण	६०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२३९	एकीकृत पुर्वाधार विकास - स्याङ्गजा जिल्ला फेदिखोला गाउँपालिका आरुखर्कको भौतिक विकास योजना कार्यान्वयन गर्ने	५०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२५७	स्याङ्जा जिल्ला भिरकोट न.पा. गोदिखोला पुवात- माइपुजे- उजेलीडाँडा सडक स्तरोन्नती कार्य । (गत ब.व. ब.उ.शि.नं.३४७१८३ को छुट समेत)	३०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.९४	नगरपालिकाहरुको आवधिक योजना कार्यान्वयन गर्ने सुकौदी देखि पिपलडाँडा सम्म सडक तथा ढल स्तरोन्नती गर्ने-वालिङ्ग स्याङ्जा ।	५०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२	एकीकृत बस्ती विकास -गोरखा जिल्ला भच्चेक बजार एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम, (नाला निर्माण)	३०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.११	मुस्ताङ्ग जिल्ला सदरमुकामको एकीकृत पूर्वाधार विकास (जोमसोम र मार्फा गा.वि. स. को सदरमुकाम क्षेत्र) मुस्ताङ्ग-जोमसोम (गत आ.व.को सम्झौता बमोजिमको भुक्तानी सहित	५०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१४६	बाग्लुङ्ग जिल्ला, कालिका नगरपालिका, बलेवामा नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पूर्वाधार निर्माण।	५०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१९८	म्याग्दी जिल्ला ताकममा घनावस्ती विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने ।	३०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२४३	म्याग्दी जिल्ला बे. न.पा. मा एकीकृत पूर्वाधार विकास - बसपार्क निर्माण कार्य	५००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	लमजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.११८	नयाँ न.पा. भएका जिल्ला सदरमुकामहरुको पूर्वाधार विकास - बेशिशहर न.पा. वडा नं. ९ र १० स्थित चक्रपथको नया सडक स्तरोन्नती र लमजुङ्ग जिल्ला बेशिशहर नपा मा शहजी बसपार्क संरक्षण एवं सुधार कार्य । बेशीसहर - लमजुङ्ग	४०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	लमजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१४७	लमजुङ्ग जिल्ला सुन्दर बजार नगरपालिका वडा नं. ६ चेलीबोटी मार्ग (२ कि.मी) सडक स्तरोन्नती ।	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	लमजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१७	लमजुङ्ग जिल्ला सुन्दर बजार नगरपालिका वडा नं. ६ राजमार्ग जोड्ने क्याम्पस गेट पाउदी सडक (२.५ कि.मी) सडक स्तरोन्नती ।	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	लमजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१९९	लमजुङ्ग जिल्ला सुन्दर बजार नगरपालिका वडा नं. ६ शालिमराङ्ग क्याम्पस गेट (१.१ कि.मी) सडक स्तरोन्नती ।	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	लमजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२२१	लमजुङ्ग जिल्ला बेशीशहर नपा १ उदीपूर देउथान वालउद्यान निर्माण	३०००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	लमजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२७०	लमजुङ्ग जिल्ला सुन्दर बजार नगरपालिका वडा नं. ५ डुम्रे बेशीसहर जोड्ने (१.९ कि.मी) सडक स्तरोन्नती ।	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहा	लमजुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.७३	कुरपुरेशोर पार्कको स्तरोन्नति गर्ने कार्य , बेशीशहर-९ लमजुङ्ग	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	४९३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२५	रा.प.अनं.प्रथम ना.सु.	३९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५५३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३७०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	४८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.३	न.वि.स बैठक	९०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.६	मुल्यांकन समितिको बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.७	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी	९८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२	कार्यालयको खानेपानी महशुल	३८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.६	आयोजना इकाइ कार्यालयको इन्जिनियर	३९७
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१३	सर्वेयर (रा.प.अनं प्र.प्रा.)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१८	सामाजिक परिचालिका (रा.प.अनं.प्र.प्रां)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३	कार्यालय सहयोगि	२११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.५	सब-इन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा)	६११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.९	असिस्टेण्ट सब-इन्जिनियर (रा.प.अनं द्वि.प्रा.)	५७६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.७	आन्तरिक भ्रमण	४५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.३	सरुवा	३०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	४०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.०.२.३	जलपान	६०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३८५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.७	मोटरसाइकल पेट्रोल	५५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१०	सवारी साधन एकमुष्ट	२५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२	छपाई (RPIU)	११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	६५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.९	कार्यालय मसलन्द खर्च (RPIU)	१३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१७
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.२	ढुवानि खर्च र विज्ञापन	४
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.४	एकिकृत सरकारी भवनको अबधारणा अनुसार नयाँ सहर आयोजनाको भवन निर्माण गर्ने (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना वमोजिम) ।	७०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.२	डुम्रे-भन्सारमा सभा हल निर्माण ।	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१३	फर्निचर तथा फिक्सचर	४००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६	मेशिनरी औजार (आवश्यकता अनुसार पछि बाँडफाँड गर्ने गरी)	५००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.११७	बन्दिपुर गाउँपालिकामा दुई वटा सहरी सडक निर्माण (बन्दिपुर रिङ्गरोड निर्माण/याम्पा बस प्रतिकालयदेखि बन्दिपुर रोड निर्माण)	४०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१३५	बन्दिपुर १ विमल नगर पृथ्वी राजमार्ग देखि शिधद गुफा जाने सडक तथा सिढी निर्माण	३०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१४३	जग्गा बिकासको ब्लक प्लान स्विकृति पछि सीमांकन गरी बाटो खोल्ने कार्य।	३००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१५६	डिपिआर बमोजिमको बसपार्क निर्माण गर्ने ।	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१६३	भा.नु.पा. र बन्दिपुरमा न.पा. मा १-१ वटा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१७५	डुम्रे भन्सार नयाँ सहर क्षेत्रमा सौर्य वती जडान गर्ने कार्य ।	५०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१७८	डिईआर बमोजिम उल्लेखित सडकहरूको स्तरोन्नति गर्ने । (क. महिला विकास भवन-फुटवल ग्राउन्ड सडक, ख. गुरुडटार-भुकभुके सडक, ग. डुम्रेवेशि सडक-प्रहरी चौकि-पृथ्वी राजमारग सम्म, घ. दमौली चौतारा-राम्चे सडक, ड. अमिलिपाटा-भुजा फ्याक्ट्री सडक निर्माण र स्तरोन्नति गर्ने कार्य (वहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना बमोजिम) ।	७८००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२०२	बन्दिपुरमा View Tower तथा View Tower जाने सडक निर्माण ।	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२२५	भन्सार ठूलो बगैचा भिमसेन थुम्की जाने बाटो - सिँडी निर्माण ।	२०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२४६	डुम्रे चन्द्रावति सडक देखि मनकामना शसस्त्र प्रहरी गण डुम्रे वेशीशहर सडकसम्म र डुम्रे चन्द्रावति सडक - प्रगतिमार्ग सडक निर्माण कार्य दोस्रो चरण (वहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना वमोजिम) ।	१५०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२८४	बन्दिपुर १ डुम्रे बजार देखि वाघदले डाँडासम्म पैदल मार्ग निर्माण गरी पाकृत ढुंगे वगैचा निर्माण ।	४१००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२८७	भानु १ जय बुधदचण्डिस्थान खानेपानी आयोजना	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३५	भानु न० पा० १ मा हरियाली तथा मनोरञ्जन पार्क निर्माण	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४०	भानु न.पा.वडा नं. २ भानु चोकमा मंच निर्माण र परिसर सुधार	१०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५४	डुम्रे-भन्सार-नरेश्वरटार सडक स्तरोन्नती गर्ने (सडक पेटी, सोलार बति सहितको)	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९	यामपा बस पार्क प्रतिक्षालय देखि सयपत्री आमा समुहको सम्म कृषि मोटर मार्गको स्तरोन्नति (वहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना वमोजिम)	१०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६९	बन्दिपुरमा पर्यटकिय ताल निर्माण ।	१४२००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.८१	बन्दीपुर १ मा तरकारी तथा फलफूल हाटबजार (Market Center) निर्माण	२५००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.८३	सडक निर्माण र स्तरोन्नती गर्ने कार्य: -क. दमौली चौतारा-गंगटे खोला-रडगशाला-जलविरे सडक, ख. कस्याणटार मोटरमार्ग, ग. भानु नपा ३ तुरतुरे बजारमा सडकपेटो तथा सडक, घ. याम्पा बस प्रतिक्षालय देखि सयपत्री आमा समुहको भवन सम्म कृषि मोटर मार्ग को स्तरोन्नति ड ओमबोटे - भुकुन्थोक मार्ग, च. चुडि-कुमाल गाउ-बाघको खोर-अर्चले भन्ज्याङ-वसन्तपुर थानि माई सडक)	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.९२	भा.नु. जन्मस्थल जाने सडक निर्माण कार्य ।	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.९५	ओमबोटे -भुकुन्थोक मार्ग (वहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना बमोजिम)	१०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.९८	डिईआर बमोजिम Sanitary Land fill site को निर्माण गर्ने ।	८०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.२	IDP अनुसार पूर्वाधारहरुको DPR तयार गर्ने कार्य	१०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	४९३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२५	रा.प.अनं.प्रथम ना.सु.	३९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५५३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३७०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१०	रा.प.द्वितीय श्रेणी	२०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	७
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१८	रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी	२५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.५	रा.प.तृतीय श्रेणी	३१
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.९	रा.प.अन प्रथम श्रेणी	६७
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	४८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.३	न.वि.स बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.६	मुल्यांकन समितिको बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.७	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी	९८

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२	कार्यालयको खानेपानी महशुल	३८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.६	आयोजना इकाइ कार्यालयको इन्जिनियर	३९७
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१३	सर्वेयर (रा.प.अनं प्र.प्रा.)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.१८	सामाजिक परिचालिका (रा.प.अनं.प्र.प्रा.)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३	कार्यालय सहयोगि	२११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.५	सब-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा.)	६११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.९	असिस्टेण्ट सब-ईन्जिनियर (रा.प.अनं द्वि.प्रा.)	५७६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.७	आन्तरिक भ्रमण	४५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.३	सरुवा	३०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	४०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	६०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३८०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.७	मोटरसाइकल पेट्रोल	५५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१०	सवारी साधन एकमुष्ट	२५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२	छपाई (RPIU)	९
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	७२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.९	कार्यालय मसलन्द खर्च (RPIU)	१४
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.२	हुवानि खर्च र विज्ञापन	२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.५	बुर्तिवाङ्ग नयाँ सहरमा जग्गा खरिद ।	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.४	एकिकृत सरकारी भवनको अबधारणा अनुसार नयाँ सहर आयोजनाको भवन निर्माण गर्ने (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना बमोजिम) ।	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.१०	डिपिआर बमोजिम एकिकृत शहरी सेवा केन्द्र निर्माण गर्ने ।	८००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१३	फर्निचर तथा फिक्सचर	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६	मेशिनरी औजार (आवश्यकता अनुसार पछि बाँडफाँड गर्ने गरी)	७००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१०३	डिपिआर वमोजिम कार्यान्वयन गर्ने । डिपिआर वमोजिम Local Area Plan कार्यान्वयन गर्ने ।	३००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१२१	रोड इनभेन्टरी अत्रतगत सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य ।	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१३१	सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति (क. बतासे खोला डाँडा मतिखारा हुँदै छरछरे केखि चौडेल्ला भवरेटा तथा भवरेटा देखि सम्मा बोराथरी हुँदै बिस्मोर सडक स्तरोन्नति, ख. बुर्तिवाड देखि रिनाम हुँदै भेलखर्क जाने सडक, ग. बुर्तिवाड देखि दुले हुँदै बोडगादोभान जाने सडक,	१५०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१६	बरपिपलदेखि तल्लो नयाँ बस्ती सम्मको ढल निकास निर्माण (वहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना वमोजिम) ।	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२१५	निसी भुजि जनता क्याम्पस देखि अस्पताल सडक र ढल निर्माण तथा स्तरोन्नति गर्ने ३ कि.मी. (क्रसडे न समेत) (वहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना वमोजिम) ।	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२५२	बुर्तिवाड उपल्लो बजारबाट बसपार्क सम्मको सडक तथा शाखा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति (वहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना वमोजिम) ।	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२८०	सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति (क. एकीकृत विकास योजना बाट सम्भाव्य देखिएका २ वटा शहरी पुर्वाधारहरु निर्माण गर्ने, ख. विशुनधारा देखि कुत्थाप्ला सम्मको सडक, ग. मध्य पहाडी जिरो कि.मी. देखि देवचोक सम्म सडक, घ रिभरहेड शाखा सडक	५०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३६	बुर्तिवाङ्ग नयाँ सहर: सोरवोट देखि भवरेटारसम्मको सडक स्तरोन्नती ।	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४९	बुर्तिवाङ्ग नयाँ सहर: मध्ये पहाडी लोकमार्ग देखि खप्तरीवाङ्ग हुँदै निशिभुजी जनता क्याम्पससम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६४	बुर्तिवाङ्ग नयाँ सहर: बुर्तिवाङ्ग पुरानो बजार मन्दिर देखि मिलन चोक र बसपार्क देखि उपल्लो बजार पुलचोकसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.७४	जग्गा विकासको ब्लक प्लान स्विकृति पछि सीमांकन गरी बाटो खोल्ने कार्य ।	१५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.८६	बर पिपल देखि भवरेटार सम्म सिढी निर्माण ।	१५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बाग्लुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.२	IDP अनुसार पूर्वाधारहरुको DPR तयार गर्ने कार्य	५००
३५००११	शिक्षा मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.४	सामुदायिक कलेजबाट प्रथम श्रेणीमा स्नातक तह र कक्षा १२ बाट प्रथम श्रेणीमा उत्तिर्ण डुम मुसहर र चमारको लागि छात्रवृत्ती	६००
३५००११	शिक्षा मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१५.४	सार्वजनिक तथा सामुदायिक पुस्तकालयहरुलाई स्विकृत कार्यविधिका आधारमा अनुदान	५००
३५००१५	परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१३	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	४२९४३
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व तनहुँ	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय, भिमाद, तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१	पशुजन्य सरोकार शिविर /क्याम्प संचालन	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व तनहुँ	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय, भिमाद, तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१	मानव सरोकार शिविर /क्याम्प संचालन	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व तनहुँ	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय, भिमाद, तनहुँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.५	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालीम परिषद् अन्तर्गतका शिक्षालय/पोलिटिक्निक इन्ष्टिच्युटबाट डिप्लोमा तह मा प्रशिक्षण	४०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	तनहू प्राविधिक शिक्षालय, भिमाद, तनहू	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३०	नवनिर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	१०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	तनहू प्राविधिक शिक्षालय, भिमाद, तनहू	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	२०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	तनहू प्राविधिक शिक्षालय, भिमाद, तनहू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२१.२	कम्पाउण्ड वाल/फेन्सिड निर्माण	१०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	तनहू प्राविधिक शिक्षालय, भिमाद, तनहू	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धवलागिरि प्राविधिक शिक्षालय,लेते, मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१	पशुजन्य सरोकार शिविर /क्याम्प संचालन	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धवलागिरि प्राविधिक शिक्षालय,लेते, मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालीम परिषद् अन्तर्गतका शिक्षालय/पोलिटिक्निक इन्ष्टिच्युटबाट प्राविधिक ए सएलसी तहमा प्रशिक्षण	३५००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धवलागिरि प्राविधिक शिक्षालय,लेते, मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.२.३.४	कक्षा कोठा/भवन निर्माण	७०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धवलागिरि प्राविधिक शिक्षालय,लेते, मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३०	नवनिर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	४००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धवलागिरि प्राविधिक शिक्षालय,लेते, मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	५७५
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धवलागिरि प्राविधिक शिक्षालय,लेते, मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२१.२	कम्पाउण्ड वाल/फेन्सिड निर्माण	१४०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धवलागिरि प्राविधिक शिक्षालय,लेते, मुस्ताङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय, पोखरा, कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.५	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालीम परिषद् अन्तर्गतका शिक्षालय/पोलिटिक्निक इन्ष्टिच्युटबाट डिप्लोमा तह मा प्रशिक्षण	२४००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय, पोखरा, कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद् अ न्तर्गतका शिक्षालय/पोलिटेक्निक इन्ष्टिच्युटबाट प्राविधिक ए सएलसी तहमा प्रशिक्षण	७००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय, पोखरा, कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.२.३.४	कक्षा कोठा/भवन निर्माण	४८००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय, पोखरा, कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३०	नवनिर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	२०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय, पोखरा, कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	१०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय, पोखरा, कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	कालिगण्डकी बहु प्राविधिक शिक्षालय, पुटार, तनहूँ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.५	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद् अ न्तर्गतका शिक्षालय/पोलिटेक्निक इन्ष्टिच्युटबाट डिप्लोमा तह मा प्रशिक्षण	२२००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	कालिगण्डकी बहु प्राविधिक शिक्षालय, पुटार, तनहूँ	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३०	नवनिर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	३०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	कालिगण्डकी बहु प्राविधिक शिक्षालय, पुटार, तनहूँ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	३४००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	कालिगण्डकी बहु प्राविधिक शिक्षालय, पुटार, तनहूँ	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्ष्टिच्युट, बागलुङ्ग, बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.५	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद् अ न्तर्गतका शिक्षालय/पोलिटेक्निक इन्ष्टिच्युटबाट डिप्लोमा तह मा प्रशिक्षण	४४००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्ष्टिच्युट, बागलुङ्ग, बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३०	नवनिर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	५००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्ष्टिच्युट, बागलुङ्ग, बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	४००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, बागलुङ्ग, बागलुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	गोरखा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, पालुङ्गटार, गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.५	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालीम परिषद् अन्तर्गतका शिक्षालय/पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युटबाट डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण	५२८०
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	गोरखा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, पालुङ्गटार, गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३०	नवनिर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	५००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	गोरखा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, पालुङ्गटार, गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	४००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	गोरखा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, पालुङ्गटार, गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३१.२	गोरखा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युटको अन्य सार्वजनिक संरचना निर्माण (खेल मैदान, ढल/नाली निकास, खानेपानी संरचना निर्माण, कम्पाउण्ड वाल/ फेन्सिङ्ग निर्माण, ल्याव, भित्री सडक)	५०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	गोरखा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, पालुङ्गटार, गोरखा	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	ग्रामिण तालिम केन्द्र खुदी, लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१	पशुजन्य सरोकार शिविर /क्याम्प संचालन	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	ग्रामिण तालिम केन्द्र खुदी, लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१	मानव सरोकार शिविर /क्याम्प संचालन	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	ग्रामिण तालिम केन्द्र खुदी, लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालीम परिषद् अन्तर्गतका शिक्षालय/पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युटबाट प्राविधिक ए सएलसी तहमा प्रशिक्षण	८००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	ग्रामिण तालिम केन्द्र खुदी, लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३०	नवनिर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	२५०
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	ग्रामिण तालिम केन्द्र खुदी, लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	५००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	ग्रामिण तालिम केन्द्र खुदी, लम्जुङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	किसान प्राविधिक शिक्षालय, चापाकोट, स्याङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.५	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् अ न्तर्गतका शिक्षालय/पोलिटिकनिक इन्ष्टिच्युटबाट डिप्लोमा तह मा प्रशिक्षण	२२००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	किसान प्राविधिक शिक्षालय, चापाकोट, स्याङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३०	नवनिर्मित भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	३०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	किसान प्राविधिक शिक्षालय, चापाकोट, स्याङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	३४००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	किसान प्राविधिक शिक्षालय, चापाकोट, स्याङ्गा	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७६	सबै भौगोलिक क्षेत्र एवं समुदायको आवश्यकतालाई सम्बोधन हुने गरी उच्चमशीलता विकास र रोजगार उन्मुख घुम्ती तथा तालीम केन्द्रमा २० जनाको समुहमा छोटो अवधिको सीप विकास तालिम	१०८०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.७	सामुदायिक विद्यालयहरुबाट प्राविधिक एसएलसी तथा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण निरन्तरता	२७५००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.२.३.१०	कालिगण्डकी पोलिटिकनिक ई. , पुट्टार तनहूको ड्रइङ डिजाइन तथा भवन निर्माणका पूर्व तयारी	२०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.२.३.८	वालिङ्ग प्राविधिक शिक्षालयको भवन निर्माणका पूर्व तयारी	२०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.२.३.९	किसान प्राविधिक शिक्षालय, चापाकोट, स्याङ्गाको ड्रइङ डिजाइन तथा भवन निर्माणका पूर्व तयारी	२०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	१०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष व	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०१३८	पढाई सीप प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	यु एस एड	२.१५.११.१	शिक्षक तालिम EGRP	१३८१५

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१०	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागी आवश्यक Logistics व्यवस्थापनका लागि कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	२००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.११	प्रादेशिक शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधिको योजना निर्माण तथा प्रतिवेदन	५००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१२	शैक्षिक अनुसन्धान प्रदेश/ स्थानीय पाठ्यक्रम विकास तथा सुचना व्यवस्थापन	५००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१४	कार्यक्रम व्यवस्थापन, अनुगमन तथा मुल्यांकन	१९३५
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१५	कक्षा ८ को परीक्षा स्तरीकरण	१२००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१६	उच्च शिक्षामा अध्ययन गर्ने अपाड विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	८५०
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१७	शैक्षिक मापदण्ड, सामग्री, प्रारूप, निर्देशिका एवम् कार्यविधि विकास	५००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१८	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	१०२०
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१९	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा Status Reprt लगायतका Document विकास एवम् प्रकाशन	१००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर	शैक्षिक तालीम केन्द्र	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.२	शिक्षक तालिम	४२३१६
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलव	७४८६
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	२३३
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.९	पोशाक	१८८
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.८	पानी तथा विजुली	३५०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१८	अन्य सेवा शुल्क	१२५०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६५	सीप विकास तथा जनचेतना तालीम तथा गोष्ठी सम्बन्धि खर्च	४०००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	१७५
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१३	संचार महशुल	१००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	५०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	१७५
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१२	सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार	५००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.१२	कार्यालय सम्बन्धी खर्च	२००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२८	फर्निचर फिक्चर्स	३००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२५	मेशिनरी औजार	२००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१२	आयोजना व्यवस्थापक रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५४९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३०	इन्जिनियर (रा.प.तृतीय प्रा.)	४९२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३३	लेखापाल (रा.प.अनं.प्रथम)	३९३
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३९	नायव सुब्बा	३९३
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१९	ख वर्ग	१९२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.४	महगी भत्ता	४८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.७	बैठक भत्ता	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	१५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४	कर्मचारीको लागि पोशाक	३०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.४	खानेपानी महशुल	२४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.५	बिजुली महशुल	३६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१	जारको पानी	१५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.५	ग्यास	१९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.६	ब्याट्री (गाडी र ईन्भर्टरको लागि)	३०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.१२	कर्मचारी छनौट खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.३.२	सफ्टवेयरको नविकरण तथा अन्य सेवा शुल्क	१००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१४	सवारी चालक व्यक्ति करार	१२५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१५	कार्यालय सहयोगी व्यक्ति करार	१५५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२२	सुरक्षा गार्ड	१०९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२३	कम्प्युटर अपरेटर व्यक्ति करार	१५६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.४	बिभिन्न तालिम छुपाई सभै सामग्रीः	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.५	सस्थागत छेमता विकास कार्यक्रम	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१२	आयोजनाको कुल अनुगमन मूल्याङ्कन खर्च	४८०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	३६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	१२

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.३	staff बैठक मा जलपान खर्च	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.४	Joint Project Review Meeting चिया/खाजा खर्च	५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.५	अतिथि सत्कार खर्च	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.३.२.१	सुबिधाको घर भाडा	१८०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१४	मोबिल	१८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१५	पेट्रोल	१२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१६	ईन्धन अनुगमन प्रयोजन	२३४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२	डिजेल	३६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.४	कम्प्युटर,प्रिन्टर ,फोटोकपी आदि मर्मत सेवा	१००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.९	सवारी साधन मर्मत पार्टपुर्जा	३००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.२	सवारी साधनको बीमा खर्च	४५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.१०	अरु मालसामान खर्च	१७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.७	आयोजनाका लागि फोटोकपी, फ्याक्स तथा प्रिन्टरका लागि टोनर	३७
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.८	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.४	फाइल लेटरप्याड खाम आदि	५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.१	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.४	ग्रामिण सडकहरुको पुननिर्माण तथा स्तरोन्नतिका लागि व्यक्ति तथा सैघ सैस्थालाइ मुआब्जा वितरण	४१२५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.११	साइट अफिसको लागि खाट	२०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१४	प्लास्टिक कुर्सी	१९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१५	अफिस टेबल	४०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२१	पर्दा कापेट लगायतका अन्य कार्यालयका लागि आवश्यक फर्निचरहरु	१५५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३	पिआइयु अफिसको लागि खाट	१०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.८	फाइल क्याबिनेट	४०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१७	प्याकेज नं. १०- पर्वत जिल्लाका लुंखु-मुडिकुवा सडक १३.००३ कि.मि र अर्मादी बनौ सडक कालोपत्रे स्तरमा सडक १२.८०१ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	७७४२५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२.४	चामे-टंकीमनाड सडक	१००००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	१.२.४.७	बैठक भत्ता	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	१.२.८.६	अन्य भत्ता	१५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१.१.४	खानेपानी महशुल	२४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१.२.५	बिजुली महशुल	३६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१.३.१	जारको पानी	१५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१०.१.५	ग्यास	१९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१०.१.६	ब्याट्री (गाडी र ईन्भर्टरको लागि)	३०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१२.१.१२	कर्मचारी छुनौट खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१२.३.२	सफ्टवेयरको नविकरण तथा अन्य सेवा शुल्क	१००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१३.१.१४	सवारी चालक व्यक्ति करार	१२१
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१३.१.१५	कार्यालय सहयोगी व्यक्ति करार	२८३
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१३.१.२२	सुरक्षा गार्ड	११०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१३.१.२३	कम्प्युटर अपरेटर व्यक्ति करार	१५७
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१५.३.४	बिभिन्न तालिम छुपाई सभै सामग्री	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१५.३.५	सस्थागत छेमता विकास कार्यक्रम	२५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१९.१.१२	आयोजनाको कुल अनुगमन मूल्याङ्कन खर्च	४८०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	३६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	१२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.२०.३.३	staff बैठक मा जलपान खर्च	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.२०.३.४	Joint Project Review Meeting चिया/खाजा खर्च	५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.२०.३.५	अतिथि सत्कार खर्च	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.३.२.१	सुबिधाको घर भाडा	१८०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.४.१.१४	मोबिल	१८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.४.१.१५	पेट्रोल	१२
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.४.१.१६	ईन्धन अनुगमन प्रयोजन	२३४
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.४.१.२	डिजेल	३६
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.५.१.४	कम्प्युटर,प्रिन्टर ,फोटोकपी आदि मर्मत सेवा	१००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.५.१.९	सवारी साधन मर्मत पार्टपुर्जा	३००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.६.३.२	सवारी साधनको बीमा खर्च	४५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.७.१.१०	अरु मालसामान खर्च	१७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	१५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.७.१.७	आयोजनाका लागि फोटोकपी, फ्याक्स तथा प्रिन्टरका लागि टोनर	३८
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.७.१.८	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.७.२.४	फाइल लेटरप्याड खाम आदि	५०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	२.७.५.१	विज्ञापन तथा सुचना प्रकाशन	७५
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	८.३.१.११	साइट अफिसको लागि खाट	२०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	८.३.१.१४	प्लास्टिक कुर्सी	१९
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	८.३.१.१५	अफिस टेबल	४०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	८.३.१.२१	पर्दा कापेट लगायतका अन्य कार्यालयका लागि आवश्यक फर्निचरहरु	१८७
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	८.३.१.३	पिआइयु अफिसको लागि खाट	१०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	८.३.१.८	फाइल क्याबिनेट	४०
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	८.६.१.१७	प्याकेज नं. १०- पर्वत जिल्लाका लुंखु-मुडिकुवा सडक १३.००३ कि.मि र अर्मादी बनौ सडक कालोपत्रे स्तरमा सडक १२.८०१ कि.मि. सडकहरु कालोपत्रेस्तरमा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	३०९७००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	पर्वत	सोधभर्ना	ए डि बी	८.६.२२.१	सडक स्तरोन्नतिको क्रममा हटाउनु पर्ने रुखहरुको सडा १:२५ का दरले वृक्षारोपण गर्ने कार्य	९४४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.७६	आपको रुख-खर्चग-फेदिपाटन-दम्सदी-पारीडाँडा हुदै छोरेपाटन सडक(पर्यटक मार्ग) सडक कालोपत्रे	३००००
३६५८०६	ग्रामीण पुननिर्माण तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.१४	आपको रुख-खर्चग-फेदिपाटन-दम्सदी-पारीडाँडा हुदै छोरेपाटन सडक(पर्यटक मार्ग) डि.पि.आर. निर्माण	१२५०
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.५	खिलमीठुली पोखरी काक्निनेटा सडक	४००००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.४	ग्रामीण सडक नियमित मर्मत सम्भार	२६०००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.१	सडकका लागि जग्गाको मुअब्जा वितरण , व्यक्तिगत एवं सार्वजनिक संरचनाको लागि क्षतिपूर्ति एवं जग्गा प्राप्ति संग अन्य सम्बन्धित कार्यहरुका लागि खर्च गर्ने	३६००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४	लुडी खोला पुल, गोरखा	११३३०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३८	आपुखोला पुल, कास्की	१५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४	जुम्ले खोला पुल, स्याङ्गजा	८८७७
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.११०	सातमुहाने-रुपाकोट-थुम्की, कास्की	१२५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.११३	लामाचौर-माच्छापुछ्रे, कास्की	१११७२
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१२१	वेशीशहर-कपुरगाउँ-भुजुङ्ग, लमजुङ्ग	२१९१४
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१२६	सिन्धु मार्ग-चापाघाट-थपेक-कोटे. तनहुँ	१२५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१२७	करपुटार-डडुवा-गिलुङ्ग-साल्मेभन्ज्याङ्ग, लमजुङ्ग	३१७५२
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१४०	राङ्गखोला-विरुवा दोश्रो खण्ड, स्याङ्गजा	५०००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१८	घट्टेखोला-धाम्पुस-खानीगाउँ (धाम्पुश खण्ड), कास्की	८८११
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.२०	अबुवा-झिदी-पौवाटार-कालामाटा-इयरपोर्ट, गोरखा	९३६०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.२५	भिमाद-भिरकोट, तनहुँ	१००००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.२६	सबुङ्ग-देउराली-केलादीघाट, तनहुँ	१००००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.२७	पुतलीखेत-पन्चमुल-आरुचौर, स्याङ्गजा	११३६२
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.२८	भगवती-रङ्गपथ (छिकेनी-बरभन्ज्याङ्ग), तनहुँ	१४९३५
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.३४	नयाँपुल-विरुवाराट-पौवाटार, गोरखा	६३९१

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.४	ग्रामीण सडक नियमित मर्मत सम्भार	९७०२०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.४५	बैदाम—पामे, कास्की	१०६५९
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.६	काउरे—ज्याम्दुङ्ग—तान्तिङ्ग सडक, कास्की	२०३६८
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.६०	राखी—मिजुरे—गहते—मोशी (गुल्मे खण्ड), कास्की	३१८७०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.७२	छोरेपाटन—कृष्टि—निर्मलपोखरी—भरतपोखरी, कास्की	२२५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	१.१.१.७	कार्यालयको प्रशासनिक खर्च	१२५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.११०	सातमुहाने—रुपाकोट—थुम्की, कास्की	३७५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.११३	लामाचौर—माच्छापुछ्रे, कास्की	२२८
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.१२१	वेशीशहर—कपुरगाउँ—भुजुङ्ग, लमजुङ्ग	५८६
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.१२६	सिन्धु मार्ग—चापाघाट—थपेक—कोटे. तनहुँ	३७५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.१२७	करपुटार—डडुवा—गिलुङ्ग—साल्मेभन्ज्याङ्ग, लमजुङ्ग	६४८
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.१४०	राङ्गखोला—विरुवा दोश्रो खण्ड, स्याङ्गजा	१५०००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.१८	घट्टेखोला—धाम्पुस—खानीगाउँ (धाम्पुश खण्ड), कास्की	१८०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.२०	अबुवा—त्रिदी—पौवाटार—कालामाटा—इयरपोर्ट, गोरखा	१९१
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.२५	भिमाद—भिरकोट, तनहुँ	३००००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.२६	सबुङ्ग—देउराली—केलादीघाट, तनहुँ	३००००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.२७	पुतलीखेत—पन्चमुल—आरुचौर, स्याङ्गजा	११४०५
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.२८	भगवती—रङ्गपथ (छिकेनी—बरभन्ज्याङ्ग), तनहुँ	३०५
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.३४	नयाँपुल—खिखाराट—पौवाटार, गोरखा	१३०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.४	ग्रामीण सडक नियमित मर्मत सम्भार	१९८०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.४५	बैदाम—पामे, कास्की	२१८
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.६	काउरे—ज्याम्दुङ्ग—तान्तिङ्ग सडक, कास्की	४१६
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.६०	राखी—मिजुरे—गहते—मोशी (गुल्मे खण्ड), कास्की	६५०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.७.१.७२	छोरेपाटन—कृष्टि—निर्मलपोखरी—भरतपोखरी, कास्की	६७५००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.८.१.१	व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२०२८०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.६.१.२४	लुडी खोला पुल, गोरखा	२६४३७
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.६.१.३८	आपुखोला पुल, कास्की	३५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	आई डि ए	८.६.१.४	जुगले खोला पुल, स्याङ्गजा	२०७१४
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५९	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, कास्की, (२११११, तलब)	१६०००
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६०	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर, रुपन्देही, (२११११, तलब)	५३४८
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.२.६	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर, रुपन्देही, (२१११३ महंगी भत्ता)	१५५
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.२.७	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, कास्की, (२१११३ महंगी भत्ता)	४३०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२३	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर, रुपन्देही, (२१११९ अन्य भत्ता)	५०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२४	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, कास्की, (२१११९ अन्य भत्ता)	१००
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२१	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर, रुपन्देही, (२११२१ पोशाक)	९०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२२	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, कास्की, (२११२१ पोशाक)	२६०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.१३	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, कास्की, (२२१२१ घरभाडा)	१००
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.५	कार्यालय संचालन खर्च तर्फको जम्मा	१६७६
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६९	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की, (२११११, तलब)	६५५५
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.२.१६	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की, (२१११३ महंगी भत्ता)	१९४
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.३३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की, (२१११९ अन्य भत्ता)	३५
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३१	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की, (२११२१ पोशाक)	१००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.६	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की, कार्यालय संचालन तर्फको जम्मा	७८०
३७००२२	क्षेत्रीय तथा अंचल अस्पताल	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.१३	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल, वाग्लुङ (तलब, भत्ता तथा संचालन खर्च समेत)	४२८८८
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२१	एमडी आर टीबी बिरामीहरुको लागि पोषण, यातायात र बसोबास खर्च स्वरूप भत्ता	२६३२
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४३	खकार माइक्रोस्कोपीका लागी प्रदेशबाट आवश्यक रिजेन्टको तथा कन्जुमेबल्स खरिद	४००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.४.१.२१	उपचार केन्द्रमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई टी बी मोड्यूलर तालिम	२२००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.४.१.२२	आधारभूत जेड-एन माइक्रोस्कोपी तालिम	८४०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.४.१.२३	प्रयोगशाला कर्मचारीहरु एल.क्यु.ए.एस. तालिम	५२०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.४.१.४०	नया दरबन्दिका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई टी बी मोड्यूलर तालिम	२२००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.२.२२	प्रदेश स्तरीय अर्ध वार्षिक योजना तर्जुमा तथा समिक्षा कार्यक्रम	३२५
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.२.२३	प्रदेशस्तरमा अर्ध वार्षिक डि. आर. उपचार केन्द्र स्तर उपचार मुल्यांकन समिक्षा गोष्ठी	२००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.२.६२	नया स्थापना गरिएका डी.आर. टि. बि. उपचार केन्द्र/उपकेन्द्र अथवा नया स्वास्थ्यकर्मी हरुको लागि एम डी आर सम्बन्धि ५ दिने बेसिक तालिम	३५४
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.२.८८	जिन एक्सपर्ट सेन्टरहरुमा एम डी आर सेन्टर विस्तार गर्न आवश्यक सुदृधिकरण खर्च (नया ५ र पुराना ५ स्थानमा)	८०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.७.३.३	बिस्व क्षयरोग दिवस मनाउने	७५
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.८.१.१७	डी आर तथा फस्ट लाइन क्षयरोगका बिरामीको लागि एन्सिलरि औषधि खरिद	३६०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५६	क्षयरोग रेकर्डिङ रिपोर्टिङमा समस्या भएका उपचार केन्द्र पहिचान गरी तथ्यांकको गुणास्तरीयता सनिश्चित गर्न स्थलगत अनुशिक्षण	६५०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१५	जिन एक्सपर्ट मसिनको कार्य संचालन तथा मर्मत खर्च	९०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१६	माइक्रोस्कोपिक सेन्टरका बिग्रीएका माइक्रोस्कोप मर्मत ढुवानी समेत	१५०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१७	डी आर सेन्टर एबम होस्टेलहरुमा इन्फेक्सन कन्ट्रोलका लागी,भेन्टिलेसन, एकजहस्ट फ्यान, भवन, युभी लाइट आदिको मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन गर्ने	४००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.२०	जिन एक्सपर्ट केन्द्रहरुको लागि, एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका अन्य आवश्यक सामग्री खरिद एबम फिटिंग	१०६०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३५	नया डी आर सेन्टर तथा सब सेन्टर विस्तार गर्न आवश्यक सामग्री खरिद	१६०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.३	प्रदेश गुणस्तर नियन्त्रण प्रयोगशालाहरुलाई कार्यालय संचालन खर्च	२५०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.४	डिआर होम बन्दीपुरमा एमडिआर/एक्सडिआर बिरामीको उपचारका लागी शर्त अनुदान	२८००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.३.१	माइक्रोस्कोपी केन्द्रहरुका पुराना माइक्रोस्कोप बदल्न एवं नयाँ माइक्रोस्कोप सेन्टर विस्तार गर्न माइक्रोस्कोप खरिद	२२०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	जेफम्याट	२.१५.२९.१	ई-टि.बि. रजिस्टर एबम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्थानीय तहलाई तालिम	१७८०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	जेफम्याट	२.१५.२९.५	प्रदेशमा पि.पि.एम. सरोकावाला व्यक्ति सम्मिलित युनिट स्थापना एवं संचालन	७२
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	जेफम्याट	२.१५.२९.३	डी.आर. सेन्टरमा कामगर्ने स्वास्थ्यकर्मीलाई जोखिम भत्ता	७४४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कास्की	वस्तुगत	जेफम्याट	२.१५.२९.४	क्षयरोग निदान धेरै हुने स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत ल्याब कर्मचारीलाई संक्रमण नियन्त्रण तथा फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	२३०
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२२	ए आर टि कन्सुलर तलब, ए आर टि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक, एच आई भी मा हुने लान्क्षना तथा भेदभाव न्युनिकरण कार्यक्रम संचालन, महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई खोजपडताल भत्ता वितरण	३७७६
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.६	संक्रमितहरूका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरझटर (औषधिहरू खरिद)	१०००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१४.१.२४	कैदी बन्दीहरूलाई कम्प्रिहेन्सिब कार्यक्रम संचालन	१६००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१४.१.२५	नया स्वास्थ्य कर्मचारीलाई एचअडभी अभिमुखिकरण	२००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१४.१.२६	एचआइभी अनुगमन मुल्यांकन क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम संचालन	३००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१४.१.२७	सेवा प्रदायकहरूको लागि पिएमटिसिटी तालिम (११५)	१५००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१४.१.२८	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई एचअडभी र टिबी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	७००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१४.१.२९	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिंग, वितरण र ढुवानी खर्च	१०००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१४.१.३२	माइग्रेन्टसहरूको लागि कम्प्रिहेन्सिब कार्यक्रम संचालन	३७००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१४.१.३३	दिवस संचालन (विश्व एड्स दिवस तथा कण्डम दिवस)	१००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१४.१.३४	प्रदेश स्तरिय एच आई भी डाटा रिभ्यु र भेरिफिकेसन वर्कसप (१३१)	३८४
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१५.२८.२१	ओ एस टी साईट मा रहेका कर्मचारी को तलव, ओएसटि साइट संचालन खर्च	१८२१
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१८.१.४	यौन रोग औषधि खरिद, एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना	१५५२
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१८.१.५	कण्डम खरिद	७१४
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१८.१.७	यौन रोग औषधि खरिद	१०००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१९.१.५८	प्रदेशबाट बाट स्थानियमा मोनिटरिड	३००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	६.२.१.१	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पताल	७००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१०	बिरामी नवजात शिशुको लागि निशुल्क उपचार खर्च - कार्यक्रम लागु भएका अस्पताल निसुल्क उपचार	११५००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.११	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन	१५०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१२	पोषण सम्बद् सुचकहरूको रूटीन डाटा क्वालिटी सेल्फ एसिसमेन्ट प्रतेक प्रदेश बाट ५-५ जिल्ला अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरू	५००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१३	सिबिआइएमएनसिआइ कार्यक्रम निरन्तरता	९०००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१४	सिबिआइएमएनसीआइ तथा नवजात शिशु तालिम साइट सुदृढीकरण (७ प्रदेश) (जनस्वास्थ्य सेवा)	१००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१५	कोल्ड चेन तथा भ्याक्सिनको आकस्मिक व्यवस्थापन (प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर)	१५०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१६	भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च (जिल्ला तथा मेडिकल स्टोर)	१३५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम समिक्षा (बिशेष गरी निशुल्क नवजात शिशु कार्यक्रमका गतिविधि रिभ्यु प्लानिग तथा कार्यन्वयन विशेष कार्यक्रम ७ प्रदेश	९००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.३	SNCU तथा NICU संचालनका लागि भवन, कोठा मर्मत सम्भार तथा व्यवस्थापन	८००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.५	खोप कोल्डचेन सामाग्री मर्मत सम्भार र जिल्ला स्थानिय तहको लागि फोमप्याड र जिपलगा खरिद र वितरण र प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर	४५५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.७	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना गृह संचालन (८ अस्पताल मार्फत: मेची, कोशी, सगरमाथा, जनकपुर, नारायणी उप क्षेत्रिय अस्पताल, भरतपुर अस्पताल, प.क्षे. पोखरा अस्पताल, र हेटौडा अस्पताल)	४३००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१०	पोषण सम्बन्धी औषधि तथा सामाग्री खरिद (भिटामिन ए, आइरन फोलीक एसिड चिक्क, पौष्टिक आहार, बाल भिटा, अल्बेण्डाजोल ट्याब्लेट तथा कुपोषण व्यवस्थापनका लागि RUTF, F१०० र F७५)	३४०००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.८	आइएमएनसिआइ कार्यक्रमका लागि चाहिने ORS प्याकेट, जिन्क चिक्क, Amoxicillin, Gentamycin खरिद	१२५००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.२.१	पोषण सामाग्री ढुवानी (स्थानीय तहमा संचालीत पोषण विपेश कार्यक्रमका लागि आर.यु.टि.एफ., बालभिटा, पौष्टिक आहार आदि ढुवानीका लागि)- ७ ओटै प्रदेश	९३०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	नगद अनुगाभी		२.१५.२.२४	न.पा. ,गा.पा स्तर सम्म रोटा खोप शुरुवात गर्न तथा खोप कोल्डचेन सामाग्री वितरण योजना तयारी तथा प्रदेस स्तरमा अभिमूखीकरण तथा योजना तर्जुमा गोष्ठि २ दिने	९००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोझै भुत्त	युनिसेफ	२.१५.१.१२५	प्रकोप जोखिम न्यूनीकरण सम्बन्धि पोषण विषयगत क्षेत्रका सरोकारवालाहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि - प्रदेशस्तरीय	१०३
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोझै भुत्त	युनिसेफ	२.१५.१.१२८	पोषण पैरवी, अभिमुखीकरण तथा समिक्षा र आमाको दुध प्रतिस्थापन गर्ने बस्तु बिक्रि वितरण सम्बन्धि- BMS Monitoring प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम- प्रदेशस्तरीय: बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका म.न.पा., उ.म.न.पा., न.पा., गां.पा.को , BMS monitors, प्रतिनिधि तथा सरोकारवालाहरुलाई)- प्रदेशस्तरीय	९३५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोझै भुत्त	युनिसेफ	२.१५.२६.६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारको लागि पोषण सूचक सम्बन्धि सूचना व्यवस्थापन प्रणाली विकास र स्थापना (लैंगिक समता तथा सामाजिक समावेशीकरण तथा अपांगता भएका व्यक्तिहरुको तथ्यांक समेतको समावेश हुने गरि)	२२०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोझै भुत्त	युनिसेफ	२.१५.२६.८	प्रकोप जोखिम व्यवस्थापन योजना र आकस्मिक पोषण कार्य योजना परिमार्जन	७५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोझै भुत्त	युनिसेफ	२.१५.२६.९	पोषण सम्बन्धि अर्ली वार्निंग सिस्टम विकास र स्थापना (पोषण सर्भिलेन्स) र मानविय विपत्ति व्यवस्थापनको लागि क्लस्टर कोअर्डिनेसन तथा सूचना व्यवस्थापन प्रणाली विकास र स्थापना	१००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोझै भुत्त	युनिसेफ	२.१९.१.६३	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण - प्रदेशस्तरीय	५०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.१५.२.२५	प्रदेशस्तरीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समिति गठन, समिति सदस्य र सरोकारवालाहरुलाई अभिमुखीकरण सुआहरा र मार्फत	२६४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.१.१२६	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप सम्बन्धी ४ दिने तालिम—६ ब्याच, १५० जना (खोपसेवामा संलग्न स्वा. कर्मी,निजी/गैरसरकारी स्वास्थ्य संस्था तथा शहरी स्वास्थ्य क्लिनिकहरूमा काम गर्ने स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि)	४००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.१.१२७	खोप फिल्ड किट ब्याग (हब कटर, AEFI किट औषधी सहित, सिरिन्ज निडल बक्स, निर्देशिका) तोकिएका जिल्लाका स्वास्थ्यकर्मीहरू (खोपकार्यकर्ता)लाई १ दिने तालिम	१५००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.१.१२९	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालनमा दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका खोपसेवामा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (८० ब्याच, २००० जना)	४०००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२.२६	प्रदेस स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्ने (३ दिने कार्यक्रम)	९७५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२६.४	खोप कभरेज कम भएका, ड्रपआउट धेरै भएका जिल्लाहरूमा नियमित खोप सेवाको तथ्याङ्कको गुणस्तरीयताको लेखा-जोखा (प्रत्येक प्रदेशस्तरबाट ३ जिल्ला)	४५०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.५९	पूर्णखोप न.पा., गा.पा. भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा घोषणा सभा व्यवस्थापन	१२५

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.६०	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ, ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण (प्रदेस र प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर)	२००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.६१	खोप कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप कार्यक्रमको भेरिफिकेसन र सुपरिवेक्षण	२००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.६२	जिल्ला, पालिका स्तरमा फ्रिजर, रेफ्रिजेरेटर र अन्य कोल्ड चेन उपकरण मर्मत गर्नको लागि रेफ्रिजेरेटर टेक्निसियन परिचालन— प्रादेशिक मेडिकल स्टोर मार्फत	२००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२७	कुष्ठरोग सम्बन्धि सरोकारवाला संस्थाहरूसंग समन्वयात्मक बैठक तथा अभिमुखिकरण	१००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२८	अर्ध वार्षिक कार्य प्रगति समिक्षा, LPEP समेत	८००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२९	अपाङ्गताको सिध्न पहिचान, परामर्स तथा रेफरल सेवा सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.५.२	मेडिकल स्टोरमार्फत औषधी दुवानि,गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग	५००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.४	विश्व कुष्ठरोग दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	४०
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.११	कुष्ठरोगको कारणले असमर्थ भएकाहरुको सहजीकरणको लागि सहयोगी सामग्री,Chemoprophylaxis औषधी खरीद तथा वितरण	१०००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६५	प्राविधिक सुपरीवेक्षण/अनुगमन	३००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.२	नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीकोलागि यातायात खर्च	३००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.३	कुष्ठरोग जटिलताको उपचार गर्न प्रेषण केन्द्रमा आउँदा जाँदाको लागि यातायात र अन्य विशेष उपचार सेवाको लागि सहयोग खर्च	४००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कास्की	सोझैँ भुक्तियु एस एड		२.१९.१.६४	कुष्ठरोग बढि प्रभावित क्षेत्र तथा समुदायमा सक्रिय विधीबाट विरामी खोज पड्ताल	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२२	टेण्डर डकुमेन्ट तयार गर्ने, बोलपत्र को सुचना प्रकाशन गर्ने, तेश्रो पक्ष विमा, सवारीकर र आपूर्ति सेवा सम्बन्धी कार्यहरू आदि	१०००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१९	भ्याक्सिन सुरक्षाको लागि इन्धन	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१२	क्षेत्रिय/प्रादेशिकमेडिकल स्टोरहरूको लागिऔषधि, भ्याक्सिन तथा भ्याक्सिन जन्य सामग्री, साधन, सामग्री रिप्याकिड. तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	५०००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१३	औषधि तथा उपकरण गुणस्तर परिक्षण	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६६	सुपरिवेक्षण समन्वय र प्राविधिक सहयोग	२००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१८	प्रा.स्वा.के, स्वास्थ्य चौकीको लागि औजार उपकरण खरिद (वि.पी.सेट, स्टेथोस्कोप, थर्मामिटर, अटोस्कोप, डेन्टल सेट आदि)	१५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३६	पुराना म्याद गुज्रेका टुटे फुटेका औषधि तथा अन्य स्वास्थ्य सम्बन्धी प्रयोगमा नआउने सामग्रीहरूको धुल्याउने तथा नष्ट गर्ने	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.५	औजार उपकरण, ढुवानीका साधन, सवारी साधन मर्मत	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.४	उपभोग खर्चः पानी, बत्ति, संचार, मर्मत, विविध आदि	२००
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३१	नयां नियुक्ति भएका तथ्यांक व्यवस्थापकहरूलाई स्वास्थ्य सूचना व्यवस्थापन सम्बन्धी विस्तृत तालिम (त.अ./त.स तथा मे.रे.अ.)	५००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३२	स्थानीय पालिकाहरूका स्वास्थ्य शाखाबाट अनलाइन डाटा इन्ट्रीका लागि डि एच आई यस २ तालिम	२७८०
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३३	५० शैया क्षमताका अस्पतालहरूमा करार सेवामा अस्पताल व्यवस्थापक राखिएकाहरूलाई अभिमुखिकरण	३००
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३४	स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहरमैला व्यवस्थापन, अन साइट कोचिङ र फलोअप	५००
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३५	स्थानीय पालिकाहरूलाई स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको बारेमा क्षमता अभिवृद्धी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१२३२५
३७०१२२	अस्पताल निर्माण सुधार तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३६	स्वास्थ्यजन्य फोहरमैला व्यवस्थापन (सी टी एफ) /PPP मोडल सम्बन्धमा अन्तर्क्रिया	३००
३७०१२३	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३७	स्वास्थ्य प्रवर्धन (मेरो वर्ष अभियान, महामारी, सर्ने ,नसर्ने रोग रोकथाम, प्रजनन तथा बाल बातावरण स्वास्थ्य) स्वास्थ्य संचार सचेतना कार्यक्रम	७०००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३८	आधारभूत आइ.यु.सी.डी. तालिम (नर्सिंग स्टाफ)	३००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३९	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लान्ट तालिम	४००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४०	अ.न.मी. तालिम (एस.एल.सी. उतीर्ण पदनाम अ.न.मी. लाई)को निरन्तरता	१५००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४१	क्लिनिकल तालिम साइटहरूको लागि कार्यालय संचालन खर्च	८०
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४२	नसर्ने रोगहरू(PEN Package)को स्वास्थ्यकर्मीको तालिम	१५००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४३	सुरक्षित गर्भपतन तालिम CAC (स्टाफ नर्स र मे.अ.)	८००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४४	किशोरकिशोरीहरूको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	१२००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४५	कम्प्रिहन्सिभ परिवार नियोजन तथा परामर्स तालिम (प. नि. सेवा प्रदायक)	८००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४६	दक्ष प्रसुती सेवा तालिम चिकित्सक, नर्स तथा अ.न.मी.लाई	१९००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४७	स्वस्थाकर्मिको लागि MLP तालिम	१९००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४८	प्रादेशिक स्वा.ता.केकोलागि मेसिनरी सामग्रीखरिद	२५०
३७०१२६	स्वास्थ्य प्रयोगशाला सेवा	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५६	कोसी, जनकपुर, सेती, भेरी, र पोखरामा क्षत्रिय स्तरको ल्याव सन्चालनको लागी माइक्रोवायोलोजिष्ट सेवा करारमा लिने(व्यक्ति करार)	३६६
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५०	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा स्वास्थ्य शिविर/योग शिविर	१५०
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५१	आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई "आयुर्वेद कार्यक्रमहरू संचालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम"	३३५
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५२	जीवनशैली व्यवस्थापन कार्यक्रम PHC मा संचालन गर्न आयु. अन्य सेवा शुल्क	५००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.५.३	प्रदेशबाट आयुर्वेद संस्थालाई औषधि तथा अन्य सामग्री ढुवानी	२००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.५	राष्ट्रिय योग दिवस/ अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस/ राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरि जयन्ति	७०
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१४	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	१९००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६७	अनुगमन,मुल्यांकन,निरीक्षण तथा समन्वय	२००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३७	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक सामग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रसारण	२००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.२.५	PHC मा "जीवन शैली व्यवस्थापन कार्यक्रम"का लागि (वाष्प स्वेदन सेट, शिरोधारा टेबल आदि) खरिद	२००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०१३४	अनुगमन,मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२५	अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाइ स्थापना तथा संचालन अनुदान	२६००
३७०१३४	अनुगमन,मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२६	अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र स्थापना तथा संचालन अनुदान	५८००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५३	पिछडिएका,सिमान्तकृत वर्ग आदि लक्षित जनस्वास्थ्य अभियान	८००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५४	जीवनशैली र स्वस्थ बानी व्यवहार परिवर्तन सम्बन्धि कार्यक्रम	५००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५५	मानसिक रोग सम्बन्धि चिकित्सक,स्वास्थ्य कर्मीहरु,नर्सिङ्ग स्टाफ तथा म.स्वा.से.हरुका लागि थप नयां १४ जिल्लाहरुमा तालिम	२४२८
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५६	कैदी बन्दीहरुका लागि मानसीक स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	४००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५७	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रमका लागि उपकरण खरिद	५०००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५८	ओ.पि.डि.टिकट व्यवस्थापन	४०००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५९	सामाजिक परीक्षण सम्बन्धि अभिमुखिकरण	१२००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६०	वृद्धाश्रममा स्वास्थ्य शिविर संचालन र निःशुल्क संचालित वृद्धाश्रममा भौतिक सामग्री वितरण	४००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६१	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	५३५५
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१५	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२४०००
३७०८०३	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१८	स्वास्थ्य संस्थाका सम्पूर्ण कर्मचारिकलागी संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्य संथाजन्य फोहोरमैला बेबस्थापन सम्बन्धि wholesite orientation	३२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१९	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई जटिलता व्यवस्थापनका लागि सुविधा सम्पन्न अस्पतालमा Air Lifting	५००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२०	गैर सरकारी संस्था वा सेवा प्रदायक टीम करार गरी २४ घण्टा सिडओसी सेवा संचालन	६५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५४	प्रसूति चाप बढी भएका अस्पतालहरुमा एनेस्थेसियोलोजिष्ट/गाइनाकोलोजिष्ट/पेडियाटिसियन चिकित्सक करारमा नियुक्ती	७००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१५	अस्पताल तथा Birthing Centre मा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा अ.न.मी. नियुक्ति	१५९६
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१६	सरभाईकल क्यान्सर स्कनिङ, क्रायो थेरापी, मातृ सुरक्षा चीक, PPP, AFS सेन्टर को विस्तार, एवोर्सन लगायतका कार्यक्रम सम्वन्धि अभिमुखिकरण	१२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१७	MPDSR तथा किशोरकिशोरी कार्यक्रमको योजना तथा समिक्षा	८५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१८	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	२५३८
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१९	पाठेघर खस्ने समस्याको कन्जरभेन्टिभ म्यानेजमेन्ट तथा FCHV कोष परिचालन को लागि प्रशिक्षक तालीम	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१९	पब्लिक, प्राइभेट सेक्टरका EWARS Sentinel Sites मा कार्यरत (पारामेडिकल र मेडिकल प्राक्टिशनर) हरुलाई प्रकोप जन्य रोगहरुको वारेमा अभिमुखिकरण	५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२०	औलो निवारण कार्यक्रमको लागि प्रयोगशालामा कार्यरत कर्मचारीहरु लाई अधारभुत तथा पुनर्ताजगीऔलो माइक्रोस्कोपीक तालीम दिने	६००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२१	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनया, स्क्रब टाइफस, जीका र अन्य किटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालालाई अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया र कालाजारका रोगीको उपचार तथा केश बेश सर्भिलिस	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१९	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको मर्मत संभार, आकस्मिक व्यवस्थापन र सूक्ष्म योजना फारम, माग आपूर्ति फारम, खोप मौज्जात नियन्त्रण रजिस्टर आदि छुपाई समेत -प्रदेश मार्फत साविकका जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरको लागि बजेट उपलब्ध गराउने गरी	५०२
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.२०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन - साविकका मेडिकल स्टोर र साविकका जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर र सब स्टोरका लागि प्रदेश मार्फत उपलब्ध गराउने गरी	१५४०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.२१	भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च -जिल्ला तथा मेडिकल स्टोरको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	९१५२
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१	पाठेघर खस्ने रोगको शल्यक्रियाद्वारा उपचार	६०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१०	प्रदेशबाट एम.पि.डि.एस.आर. तथा VP मार्फत सेवा कार्यक्रमको अनसाइट कोचिड	६००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.११	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), निशुल्क गर्भपतन, आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा माथिका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	८९९५०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१२	अस्पतालहरुमा पाठेघरको मुखको क्यान्सर, स्तन क्यान्सर र फिस्टुलाको निशुल्क परीक्षण	४५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१३	पब्लिक, प्राइभेट सेक्टरका EWARS Sentinel Sites मा कार्यरत (पारामेडिकल र मेडिकल प्राक्टिशनर) हरुलाई प्रकोप जन्य रोगहरुको वारेमा अभिमुखिकरण, इवार्स सेन्टिनेल साइटहरुकालागी कार्य संचालन तथा अन्य खर्च (क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	६००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१४	DMT Tool र WHO MEC को माध्यम and FP Microplanning बाट परिवार नियोजन सेवा सुदृढीकरण	१८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१५	परिवार नियोजन स्थायी बन्ध्याकरण	१२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१६	अस्पताल तथा बर्थिङ सेन्टरहरुबाट आकस्मिक रुपमा रेफर	२०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.१७	हान्तीपाइले इन्डेमिक स्थानमा मोर्वीडिटी म्यापि गर्ने	३३००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२	संस्थागत परिवार नियोजन सेवा केन्द्रहरुको सुदृढीकरण	६००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.३	खानेपानी गुणस्तर निगरानिर्गर्न पानी जांच गर्ने मेसिन demonstration	४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.४	अस्पतालहरुमा MPDSR तथा Birth Defect कार्यक्रमको स चालन	१४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.५	अस्पताल हरुमा हात्ती पाइले सभिलेन्स कार्यका लागी रक्त नमुना सन्कलन तथा जाच कार्य गर्ने (क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	१८०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.६	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको एकीकृत सर्भिलेन्स	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.७	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरूको अवस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चैमाशिक बैठक नियमित सञ्चालन गर्ने तथा प्रकोपको अवस्थामा बहुनिकाय समन्वय कार्यक्रम गर्ने	१४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.८	हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट गम्भीर असर देखिएका तथा हाइड्रोसिल अप्रेसनको जटिलता देखिएकाको उपचार गर्ने(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	१३२
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.९	विभिन्न अस्पतालहरूमा हाइड्रोसिल बिरामीहरूको अप्रेसन गर्ने(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	२२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, औलो निवारणमा सहयोग पाउनको लागि बहूसंस्थागत बैठक गर्ने, औलो सम्बन्धी वार्षिक प्रदेशस्तरमा समिक्षा बैठक संचालन गर्ने र अनुगमन तथा मूल्यांकन	८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.२	महामारी/प्रकोपजन्य अवस्थामा आवश्यक पर्ने औषधि तथा औषधि जन्य सामग्री खरिद गरि स्टक पाइलिंग गर्ने	२०००

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.३	प्रदेश तहमा औषधि तथा उपकरण खरिद - भिटाभिन के-४३७५, कटरी सेट -४३२, येयेस्भी किट-१९२५, मिनील्याप किट- ५९२९, अक्सिटोसिन-२०२१४, मातृ सुरक्षा चीक -७८००, ग्लुकोनेट-३५, म्याग्नेसियम सल्फेट-२५००, मातृ सुरक्षा चीक -७८००, २० मिलि लि सिरिन्ज-१४० लगायत अन्य_	४०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५३	प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमको अनुगमन मुल्यांकन	५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५४	नियमित रूपमा खानेपानी गुणस्तर निगरानि गर्ने(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, वि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	२१०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५५	हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना गोष्ठी,हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि पालिका सम्म ढुवानी,हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको अनुगमन तथा सुपरभिजन	७००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१२	वर्धीड सेन्टरहरुका लागी स्वास्थ्य उपकरण खरिद	८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.१	कालाजार रोगीहरुलाई उपचारका लागि अस्पताल सम्म आउने यातायात खर्च अनुदान (प्रति केश रू १०००),कालाजार विरामीहरुको विभिन्न परिक्षण गर्ने (प्रति केश रू. ५००० सम्म)(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, वि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	३९०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	नगद अनु	गाभी	२.१५.१.१३५	रोटा खोप शुरूवात गर्न साविक जिल्लास्तरमा स्वास्थ्य संस्था प्रमुख र पालिका संयोजक तालिम एक दिने -सबै जिल्ला -साविकका जिल्लामा तालिम सञ्चालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउनु	५१००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	सोझै भुत्त	यु एस एड	२.५.२.१३	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा निजि स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरुलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरु (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरु) खरीद गर्ने	२८४
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२.६३	न.पा., गा.पा. प्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखहरुको अभिमुखिकरण तथा पूर्णखोप दिगोपना योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सञ्चालन गर्न -सबै स्थानियतहबाट सहभागि गराई साविक जिल्ला स्तरमा प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउनु	४८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२६.१८	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने -प्रदेश मार्फत साविकका जिल्लाहरुमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्न बजेट उपलब्ध गराउनु	३९०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कास्की	सोधभर्ना	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.८०	खोप कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप कार्यक्रमको जिल्ला तथा पालिकास्तरमा भेरिफिकेसन र सुपरिवेक्षण -प्रदेश, मेडिकल स्टोर र साविकका जिल्लाहरुबाट कार्यक्रम सञ्चालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउनु	१७००
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	५४६
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	४९३
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	४९३

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	११७९
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	९६
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.६	निजामती कर्मचारीहरुलाई पोषाक खर्च	६०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.५	कार्यालयको लागि पानी	४६
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४	कार्यालयको विधुत	३५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.३	कार्यालय सहयोगी	४२२
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.३.६	सूचना प्रकाशन तथा प्रचार प्रसार	६५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.२८	स्थानीयस्तरमा सामूदाहिक सौदावाजी सम्बन्धी गोष्ठी	१२०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.५१	बालश्रम सम्बन्धि निरिक्षण	७५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.५२	व्यवसायहन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी स्थानीयस्तरमा जनचेतना अभिवृद्धी सम्बन्धी गोष्ठी	६०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.१३	अन्य	८०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.१४	तृतीय तह निरिक्षण	८०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.६	द्वितीय तह निरिक्षण	९५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.३	सरुवा	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	३५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.२	अन्य विविध खर्च	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.५	धर भाडा	४६०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३	कार्यालय प्रयोजन	५५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१	मेशिनरि तथा अन्य	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.६.५.१	तेस्रो पक्ष बीमा	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.६	कार्यालय सामान	७०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.३	छपाई	२०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.१	हुलाक सेवा, सूचना प्रकाशन	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१०	टेबुल काठको	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१२	रिभलिभंग कुर्ची	२४

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१९	नन रिभल्लिंग कुर्ची	३०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.४	टि टेबल	१०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.६	कम्प्युटर टेबल काठको	१०
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१२	अन्य उपकरण	२५
३७१०१३	श्रम कार्यालयहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१३	कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्र्यानर, ल्यापटप, फोटोकपी मेशिन	७५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.५	करारमा कार्यरतहरुको लागि पोषाक खर्च	२३
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.५	कार्यालयको लागि पानी	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४	कार्यालयको विद्युत	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१४	कार्यक्रम सहायक	२११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.५	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	२८९
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.६	रा. प. अनं. प्रथम	३०६
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.३	रोजगार मेला आयोजना गर्ने	४७०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१३	रोजगार सूचना केन्द्रमा संकलित वेरोजगारहरुको लगत सम्बन्धी प्रतिवेदन तयारी एवं छुपाई	५०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५	रोजगार सूचना केन्द्रमा वेरोजगारी दर्ता गराउने र उद्योग प्रतिष्ठानहरु रहेको रिक्त पद दर्ता गराउने सम्बन्धी स्थानीयस्तरमा प्रचार प्रसार गर्ने	१००
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२७	कार्यक्रम अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखन खर्च	५०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२९	रोजगारदाता र स्थानीय स्तरका ट्रेडयूनियनसँग रोजगार विनीमयसेवा सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	३५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३०	वेभ पेज व्यवस्थापण तथा सूचना प्रविधि सम्बन्धी कार्य	५०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३१	उद्योग प्रतिष्ठानको रिक्त पदहरुको विवरण संकलन	६०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१०	अनुगमन मुल्यांकन	६५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	११

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.२	अन्य विविध खर्च	१५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३	कार्यालय प्रयोजन	२५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१	मेशिनरि तथा अन्य	२०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.६	कार्यालय सामान	७०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.५	काठ तथा स्टिलका फर्निचर र फिक्चर्स खरिद	२५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.३	कार्यालय संचालन सम्बन्धि यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	७५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.५	करारमा कार्यरतहरुको लागि पोषाक खर्च	२३
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.५	कार्यालयको लागि पानी	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४	कार्यालयको विधुत	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१४	कार्यक्रम सहायक	२११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.५	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	२८९
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.६	रा। प. अं. प्रथम	३०६
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.३	रोजगार मेला आयोजना गर्ने	४७०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१३	रोजगार सूचना केन्द्रमा संकलित बेरोजगारहरुको लगत सम्बन्धी प्रतिवेदन तयारी एवं छुपाई	५०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५	रोजगार सूचना केन्द्रमा बेरोजगारी दर्ता गराउने र उद्योग प्रतिष्ठानहरु रहेको रिक्त पद दर्ता गराउने सम्बन्धी स्थानीयस्तरमा प्रचार प्रसार गर्ने	१००
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२७	कार्यक्रम अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखन खर्च	५०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२९	रोजगारदाता र स्थानीय स्तरका ट्रेडयूनियनसँग रोजगार विनीमयसेवा सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	३५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३०	वेभ पेज व्यवस्थापण तथा सूचना प्रविधि सम्बन्धी कार्य	५०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.३१	उद्योग प्रतिष्ठानको रिक्त पदहरुको विवरण संकलन	६०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१०	अनुगमन मुल्यांकन	६५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	११
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.२	अन्य विविध खर्च	१५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३	कार्यालय प्रयोजन	२५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१	मेशिनरि तथा अन्य	२०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.६	कार्यालय सामान	७०
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.५	काठ तथा स्टिलका फर्निचर र फिक्चर्स खरिद	२५
३७१०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.३	कार्यालय संचालन सम्बन्धि यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	७५
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलब	५२४६
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२०	स्थानीय भत्ता	८०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	१९२
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	१०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२०	निजामति कर्मचारि लाई पोसाक खर्च	१२०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१६	कार्यालयको पानि तथा विजुली	५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	७५
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.१	सेवा र परामर्श	१५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१२४	सीप विकास र जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	४८३८
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१	औषधी	६
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	१५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२३	संचार महसुल	५४
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.१०	विविध	५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५१	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१९	संचालन तथा मर्मत संभार	४८
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१६	विमा	१०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२२	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	११०

बजशिनं	आयोजना / कार्यक्रम	जिल्ला / कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	२.९.४.१	पुस्तक	१०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२८	फर्निचर फिक्चर्स	१००
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४१	मेशिनरी औजार तथा उपकरण	२००
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	पर्वत	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.२.१	पूजिगत सुधार खर्च (सा नि)	५००
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलव	६६६२
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२४०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	१०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२०	निजामति कर्मचारि लाई पोसाक खर्च	१५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१६	कार्यालयको पानि तथा विजुली	८५
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	९०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.१	सेवा र परामर्श	१५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१.२४	सीप विकास र जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५६७२
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१	औषधी	६
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	१५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२३	संचार महसुल	५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.१०	विविध	५०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.३.२.२	घर भाडा	४५५
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५१	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१९	संचालन तथा मर्मत संभार	७७
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१६	विमा	१०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२२	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१२१
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	२.९.४.१	पुस्तक	१०
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२८	फर्निचर फिक्चर्स	२००
३७११०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कास्की	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४१	मेशिनरी औजार तथा उपकरण	१५०
						जम्मा	६५०१९००